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TERMS OF SALE
Bids will be accepted by mail, phone, fax and e-mail until midnight EST on the closing date. Lots are sold to the highest
bidder at a slight advance over the underbidder. We reserve the right to withdraw any lot at our discretion on which bidding
fails to reach a reasonable level.
Successful bidders will be notified of lots allocated to them and must remit before the lots are sent. Persons known to us
may, at our discretion, have lots forwarded immediately. Payment must be made within five days after receipt of notification.
Postage, registration, insurance, etc. extra.
Lots may be held to allow for clearance of uncertified personal cheques.
All bidding and billing are conducted in Canadian funds.
Every effort is made to describe lots accurately. However, if a lot is incorrectly described, the buyer has the option of returning it.
These lots must be returned intact within five days of receipt.
Canadian bidders will be charged the prevailing rate of GST or HST.
Numbers and prices are from the Scott Catalogues in US Dollars unless otherwise noted. All Canada and Provinces have
been priced by the current Unitrade Catalogue in Canadian Dollars unless otherwise noted.
The placing of a bid shall constitute acceptance of the foregoing conditions of sale.

SYMBOLS AND ABBREVIATIONS

Please consider all mint lots in our auctions to be hinged unless marked NH (Never Hinged).

Û Mint LH Lightly Hinged
Ú Used HH Heavily Hinged
Õ Block NH Never Hinged

SE Straight Edge
FDC First Day Cover
FFC First Flight Cover

NG No Gum M/S Matched SetÖ Cover or Postcard
SS Souvenir or DG Disturbed Gum m/s manuscript

RG Regummed h/s handstamp
OG Original Gum b/s backstamp

CTO Cancelled to Order
STC Stated to Catalogue

A (-) indicates a complete set or
range of stamps.

A (/) indicates a broken range of stamps.
An 'Est' before the price indicates an estimated

TS Tropical Stain BOB Back of the Book cash value of the lot in Canadian funds.

Miniature Sheet
VG Very Good
F Fine
VF Very Fine
XF Extremely Fine

Flt Fault, thin, tear, etc. SON Socked on the nose cancel
OC Off Centre CDS Circular Dated Cancel

Miscellaneous
1. CANADA,

PROVINCES, AND
UNITED STATES:

CANADA REGISTRATION STAMPS:
1.Ú F1 (10), F2 (29), Interesting specialty col-
lection of 2¢ & 5¢ Registered Stamps neatly
arranged on pages. Incl a variety of shades &
cancels. We noted several re-entry varieties
incl one of F2iv, hairlines, etc. Cat $324 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+

CANADA USED STOCK 1897-2009
IN 7 STOCKBOOKS:
3.Ú 51/2343b, Duplicated stock in 7 stock-
books. Has 100’s of diff issues from QV up to
modern with large size topical commems &
pictorials; plus defins incl High Values; from
1 to 100+ of each. Great source for cancels,
shades & varieties. Majority VG-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA 1970 CHRISTMAS BLOCKS:
4.ÕÚ 519-28, 519p-28p, Specialized coll of
used Christmas blocks, on stockcards. Has
5¢ & 6¢ values both regular & tagged showing
all kinds of stamp combinations, primarily with
Winnipeg F.D. cancels. F-VF. Ex K. Bileski
(149 blocks) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA POSTAL SAVINGS BANK
STAMPLESS COVERS:

5.Ö Specialized coll of 6 diff used OHMS
FREE FRANKED SAVINGS BANK
OTTAWA stampless folded covers 1883-
1906. These have printed acknowledgment
of receipt from Dep. Postmaster Generals
While, Coulter & Griffin. Each in a diff paper
colour & addr to a diff address primarily
in Ont. Also a few flaws but most F . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA DUCK STAMP
BOOKLETS 1985-1996:
6.Û FWH1-12, Cpl run of 12 diff complete
mint Duck Booklets. VF, NH . . . . Cat 295.00
CANADA KGV ADMIRALS:
7.Ú 104-9, Plus MR’s, Duplicated hoard of 1¢-
3¢ Admirals, neatly arranged on stockcards.
Has a range of shades, cancels, etc. A great
lot for the specialist wanting a large quantity
to study. VG-VF (1,000’s) . . . . . Est 225.00+
NEWFOUNDLAND POSTAL STATIONERY:
8.Ö P1/W3, Coll of 9 different unused Postal
Stationery. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Cat 92.50
CANADA INDIAN HEAD ESSAY:
9.Û Scarce imperforate pair of the 4¢ INDIAN
HEAD ESSAY. This was an unadopted design
from the 1950’s. VF, NH . . . . . . Est 200.00+
CANADA À¢ SMALL QUEENS:
10.ÚÛ 34, Three stockcards with an accum of
À¢ Sm Queens, primarily used. Has shades,
cancels, jumbos, wide & narrow perfs, offsets,
etc. A great lot for study. VG-VF. Cat $774
(129) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
CANADA BOOKLET
PRINTED ON GUM SIDE:
11.Û BK280Abii, Complete Booklet with cover
printed on gum side. VF, NH. . . . Cat 125.00

NEWFOUNDLAND AIRMAILS:
12.ÛC2, C2a, C2b, C2c, C2ii, Cpl coll of 5
diff Alcock & Brown Flight Airmails, each
showing a diff overprint variation. Fresh, VF,
C2ii is NH, rest LH. A RARELY OFFERED
SPECIALIZED GROUP . . . . . Cat 3,250.00

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $508:
13.ÛDuplicated mint NH accum of 100’s
diff loose in a sleeve, from 1970’s-90’s. Has
attractive corners, plus defins in singles,
blocks, Plate Blocks, se-tenant multiples &
souvenir sheets. VF, NH . . . . . . Face 508.00
USA FDC & SPECIAL EVENT COVERS:
14.Ö Attractive coll of 12 diff Fleetwood cach
FDC & Special Event covers in special fold-
ers. Comprised of 1984 Olympics Opening &
Closing & #2092 FDC; Four 1985 Ronald
Reagan & George Bush Inauguration covers
with printed signatures; 1988 New Sweden
FDC with Finland & Sweden Joint issue FDC’s
& 1990 Lighthouses FDC. VF . . . Est 75.00+
CANADA
GOLF 100TH ANNIVERSARY SOUVENIR:
15.Û “The Anniversary Golf Can 1904-2004",
Open Championship souvenir. Tin containing
divot repair tool 3 golf balls, 5 golf tees & adult
medium polo golf shirt. Ideal gift for the golfer.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
CANADA
GOLF 100TH ANNIVERSARY SOUVENIR:
16.Û “The Anniversary Golf Can 1904-2004",
Open Championship souvenir Tin contains
divot repair tool, 3 golf balls, 5 golf tees &
adult XL polo golf shirt. Ideal gift for the golfer.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA KGVI COVERS:
17.Ö Shoebox full with an interesting old-
time accum of KGVI covers, from 1930’s-
50’s (mainly 1940’s). Most are priced in
sleeves in the $3-$5 range each. Primarily
Ont with a nice range of small town cancels,
Toronto slogans, corner cards, etc. We
noted 17 illustrated advertising, 3 postage
due, 5 Reg’d, some with enclosures, etc.
Most F-VF. A great lot for study (248) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA EMBOSSED CHEQUE STAMPS:
18.Ú FCH1, Accum of 320 Canada Life Assur-
ance Co. cancelled cheques from Toronto,
1921. Each cheque has the 2¢ red embossed
Beaver stamp. F-VF. Cat $1,600 Est 250.00+
AEROGRAMMES
FROM USA & UNITED NATIONS:
19.Ö Box with a duplicated accum of
Aerogrammes from the 1960’s-90’s. Wide
variety of types with unused, used, F.D.
cancelled, illustrated cachets, etc. F-VF.
Weight 8.4 pounds (100’s). . . . . Est 100.00+

CARTON FULL OF CANADA COVERS:
20.Ö Interesting accum of covers, postal
stat & postcards, early to modern. Has a
broad range of frankings, rates, destinations
& many selected for a variety of cancel
types incl split rings, CDS’s, duplexes, etc.
We saw early FDC’s, commercial covers
with corner cards, illustrated advertising,
etc. Much to investigate here. Ideal lot for
a specialist. Most VG-VF, some flts (We
estimate 1,100-1,200 covers) . Est 800.00+

CANADA MYSTERY LOT:
21.ÚÛ Diverse accum of material loose in a
carton, early to modern. Has stamps in glass-
ines, ‘102’ cards, sleeves, envelopes; on
pages & stockcards; covers, postcards &
used & unused Postal Stationery; loose on &
off paper; odds & ends; etc. We saw souvenir
articles, plate blocks, mint 1407ai ($125), etc.
Majority F-VF, some NH. Hours of sorting
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

USA AND CANADA FIRST DAY COVERS:
22.Ö Accum of cach FDC’s from about the
1960’s-80 era. Wide variety of issues with
nice commems, plus defins. Lots of lovely
cachets. Also some Postal Stationery,
Inauguration Day covers & United Nations.
F-VF (We estimate that there is between
900-1,100 covers here) . . . . . . Est 250.00+

CANADA
BOOKLET COLLECTION FACE $573:
23.Û BK238b/BK338, Attractive coll of 13 diff
Booklets, from 2000-6. VF, NH. Face 573.00
MINT CANADA FACE $667:
24.Û Box with an accum of Canadian mints
from 1980’s-2000’s. Has singles, blocks, Plate
Blocks, se-tenants, panes, some in Quarterly
Packs, etc. F-VF . . . . . . . . . . . . Face 667.00
BOX OF UNITED STATES
FIRST DAY COVERS:
25.Ö Box packed full with a coll of cach FDC’s
from 1950-83. Wide range of issues with lots
of beautiful cachets by Art Craft, Artmaster &
Fleetwood. F-VF (Approx 850) . Est 225.00+
USA COLLECTION OF
FIRST DAY COVERS, ETC:
26.Ö Attractive coll of FDC’s & special event
covers in 2 albums & loose in a carton from
1935 up to 2003 (mainly 1970’s-90’s). Also
has postal stationery with FD cancels. We
noted 83 in Postmasters of America specialty
album (gorgeous cachets 1976-80); 80 Postal
Commemorative Society FDC’s & special
event covers with gold replica stamps en-
cased in cachets from 1990’s; etc. F-VF,
some unaddr (420) . . . . . . . . . . Est 300.00+
USA PLATE BLOCKS & BLOCKS 1923-1965:
27.ÕÛ 610/1276, Scott album with an exten-
sive coll in mounts on pages. The older issues
are mainly blocks, later are mostly Pl Blocks.
Majority are commems. Has assorted earlier
incl 1928 Aeronautic; various 1932 Washing-
ton Bicentennial to 8¢, useful 2¢-3¢ issues,
1954-68 Liberty defins up to $1; extensive 4¢-
5¢ commems. Also has the 2 diff 1933 APS
souv sheets. F-VF (Approx 420) Est 225.00+

CANADA CHRISTMAS CENTRE BLOCKS:
28.Ö 522i, 522pi, 525i, 525pi, Scarce cpl set
of 1970 Christmas Centre Blocks regular &
tagged, tied on 4 separate cach FDC’s. VF,
neatly cancelled. Cat $500 (4) . Est 175.00+

OLD CANADA FIRST DAY COVERS:
29.Ö 202/288, E11, CE3, Coll of older uncach
FDC’s from 1933-49. All diff in some way. Incl
211-16 combo FDC, 10¢ Loyalist, 3¢ Jacques
Cartier (3 FDC’s each cancelled at a diff
town). F. Cat $363 (17) . . . . . . . Est 110.00+
CANADA WWI MILITARY POSTCARDS:
30.ÖColl of 8 diff b/w real photo postcards
depicting scenes of Camp Borden & Camp
Petawawa in Ontario. Incl Aerial views of the
Camps, Howitzer Gun, Church Service, March,
etc. F-VF. Retail priced at $385. Est 250.00+

CANADA MINT OFFICIAL PLATE BLOCKS:
31.ÕÛO4/O48, Fresh coll of 84 Plate Blocks
neatly arranged & identified on pages, from
1949-63. All are diff as to issue, plate # & po-
sition incl several M/S’s. We noted NH O4
($60), O15 Cracked Plate Block ($60), O38a
(M/S plate #1 - $280), O39a (M/S Plate #3 -
$120); plus O32 ($100). F-VF, NH. Cat $1,294
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

MINT CANADA
DEALER’S STOCK 1898-2000’s:
32.Û Large Lindner stockbook with a
dealer’s stock from 2¢ Maps up to modern.
Has a wide range of commems, defins,
coils, Xmas plus some Airmails, Special
Deliveries, War Tax, etc. Has various
Quebecs / Admirals / Confederation / Scroll
/ Arch, then useful 1930’s-40’s, $1 Ferry (2),
$1 Fish (4), followed by extensive 1950’s-
modern. Useful duplication throughout with
no excessive quantities of any one item.
Condition is varied in earlier but later mostly
F-VF with many NH. Will have high Cat
value (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

NEWFOUNDLAND
OHMS COVERS 1945-1949:

33.Ö Very interesting coll of 100 stampless
OHMS covers, addr to J.M. Devine, St
John’s. Tremendous range of primarily
split-ring cancels here; appear to be all diff
as to cancel type & town. We saw cancels
from lots of small towns / outports like
Bragg’s Island, Burgeo, Exploits, Fair
Islands, Gaultois, Hickman’s Harbour,
Pushthrough, Sagona, Tacks Beach, Tilting,
etc. J.M. Devine was a famous merchant /
politician & served as a Trade Commissioner.
VG-VF. A great lot for the postmark collector!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

USA FIRST FLIGHT COVERS:
34.Ö Interesting coll of 39 diff cach FFC’s &
flight related covers, from 1928-75. Most are
Washington State related. F-VF . Est 75.00+
TWO 1989 SPECIAL HISTORIC COVERS
WITH MEDALLION CACHETS:
35.ÖComprised of 200th Anniversary of the
Inauguration of President George Washington
& Inauguration of President George Bush with
Washington, DC 20 Jan 1989 special cancels
(histories on reverse, in folders). Each has
matching medallion inserted in cachet. VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
CANADA
BRIGADIER GENERAL FLEURY COVERS:
36.Ö Interesting coll of 18 diff covers addr to
Cdn Brigadier General F.J. FLEURY, from
1945-58. We noted 2 WWII FPO covers to
Colonel Fleury; covers from the Governor
General of Canada; Cdn Joint Staff, London;
Deputy Minister of Ntl Defence, High Commis-
sioner for Canada, London, etc. F-VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA
STAMP INVESTMENT PORTFOLIO:
37.Û Small stockbook with a Canadian Stamp
Investor’s Corporation portfolio. Has issues
from 1928-77 incl KGV Medallion coil pairs,
1935 Silver Jubilee set, 1946 Peace set, 1967
Centennial set, CE1-4, CO1-2, EO1-2, Royal
William block, & more. Generally VF, NH. Has
original invoice from 1980 showing cost of
$1,864 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA QUEEN VICTORIA COLLECTION:
38.ÚÛ 14/88, Attractive QV coll neatly
arranged on pages from 1859-99. Some
highlights are used 14-5 & 17-20 ($540),
21-3 ($220), 40 & 40b ($100), 47 ($65), 60
($115), 71 ($60); plus mint 54 & 57 ($105).
Majority VG-VF. Cat $2,170 (93) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA KGVI COLLECTION:
39.Û 231/315, Plus BOB, Nice coll of mint
KGVI issues with defins, commems, coils,
booklet panes, officials, perforated OHMS, &
other BOB. Incl better items like 50¢ Vancou-
ver; $1 Destroyer set; $1 Ferry set; $1 Fish;
$1 Fish ‘G’; CO1-2; & others. A nice clean lot,
F-VF, mostly NH (220) . . . . . . . Est 450.00+

CANADA $1 CHAMPLAIN MINT NH:
40.Û 227, Selected quality lot of 4 singles
& one block of the $1 Champlain. All fresh,
well centered, VF, NH. A great lot for a
dealer or investor. Cat $960 (8 stamps) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

USA DUCK STAMPS
COLLECTION 1957-1975:
41.Ú RW24/RW42, Attractive coll of 19 diff
used Duck Stamps. F-VF 2026 Scott 204.00

CANADA MINT & USED
BACK OF BOOK STOCK:
42.ÚÛ Extensive back of book stock /
accum arranged on black stockcards, early
to modern, with varying duplication. Has
airmails, semi-postals, special deliveries,
registered, postage dues, officials, perfo-
rated officials, etc. Has singles, blocks,
Plate Blocks, etc. Some highlights are used
E1 (62 - $465), E2 (89 - $623), E3 (29 -
$609), E5 (48 - $480); plus mint CO1 (39 -
$702), EO1 (22 - $440), EO2 (38 - $1,164),
O11 (11 - $660), etc. Majority VG-VF, many
mint are NH. We estimate that there is over
$10,000 in Cat value (Approx 6,500 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

ENVELOPE OF USED USA:
43.Ú Large envelope with an accum of used
from about the 1950’s to recent. Incl some
recent Forevers on paper, High Values to
$10, $28.75, a few blocks & mini sheets, etc.
Generally F-VF (Few 100). . . . . . Est 65.00+
USA 19TH CENTURY LOCALS:
44.Û Interesting coll of 19th Century locals
from various private companies. Primarily diff
with a wide variety. We assume most (if not
all) are reprints. Mainly VG-F . . Est 250.00+
CANADA USED SCROLL SET:
45.Ú 149-59, Complete KGV Scroll set up to
the 50¢ Bluenose & $1 Parliament. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 220.00

CANADA EXPO ‘70 SHEETS:
46.Û 508-11, 508p-11p, Cpl mint sheets of
Expo ‘70 regular & tagged issues. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 382.00

CANADA R.M.S. “LADY DRAKE”
SHIP COVERS:

47.Ö 163/233, Fascinating coll of 14 diff
covers & postcards carried aboard Cdn Ntl
Steamship Lines R.M.S. LADY DRAKE,
from 1932-40. Each has a Lady Drake ship
cancel (various colours & types). Has a vari-
ety of Paquebot h/s’s & cancels from 4 diff
Br. West Indies Islands & Br. Guiana. Addr
mainly to Canada & USA. Also incl one
unused postcard depicting the ship. She
was sunk by U-Boat 106 5 May 1942. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA POST PAR STRIKE LOCALS:
48.ÛWholesale lot of 10 cpl mint 1988
Montreal Local POST PAR 30¢ sheets of 32;
black on orange issue. VF, NH. Lafreniere
Cat $1,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
CANADA RED POSTAGE DUE
PLATE BLOCKS 1967-1978:
49.ÕÛ J21/J40, Fresh coll of RED Postage
Due Plate Blocks neatly arranged & identified
on pages. Most are in M/S’s. We noted J31iii
(3 positions - $150), J36a & J36ii M/S’s
($160), etc. VF, NH. Cat $825 (150 Plate
Blocks). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
CANADA QV
LEAF & NUMERAL ACCUMULATION:
50.Ú 66/84, Binder full with a duplicated accum
of QV Leaf & Numeral issues, neatly arranged
on stockcards. Has values from À¢ - 10¢,
shades, town cancels, roller cancels, multi-
ples, etc. A great lot for the specialist wanting
a large quantity to study. VG-VF. Cat $2,800+
(Approx 3,800). . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

CANADA QV-KE COLLECTION:
51.ÚÛ 15/102, Interesting coll neatly ar-
ranged on pages, from 1859-1908. Has
some extra shades & cancels. Some high-
lights are used 14 (3 shades-$120), 17a
(3 shades-$300), 23 ($200), 46-7 ($115),
plus mint 80 ($200), etc. Majority VG-VF,
a few NH. Cat $3,676 (98) . . . . Est 900.00+

USA DUCK STAMPS USED
ACCUMULATION:
53.Ú RW26/RW42, Duplicated accum of 10
diff Duck Stamps, from 1 to 4 of each, from
1959-75. F-VF (19) . . . . . 2026 Scott 202.00
CANADA MINT COLLECTION 1953-1987:
54.Û 322/1125A, BOB, Attractive coll neatly
arranged on Minkus pages. Has Winnipeg
tagged issues, $1-$5 commems & defins,
Centennials to $1, coils, Officials, se-tenants,
F-VF, primarily NH (100’s). . . . . Est 225.00+
NEWFOUNDLAND MINT NH BLOCKS:
55.ÕÛ 183/210. Selected lot of 13 diff blocks.
Fresh, VF, NH. Cat $351. . . . . . Est 110.00+

2

CANADA QV PLATE PROOF SET:
2.Û 66P-73P, Cpl set of QV Leaf Plate Proofs, all in matching horiz pairs on card. All with large
margins & fresh colours. VF. Cat $4,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

CANADA 50¢ MINT NH BLUENOSE BLOCK IN TOP CONDITION:
52.ÕÛ 158, Right margin block, beautifully centered, pristine fresh, VF, NH. . . . . . Cat 2,800.00



CANADA “LADY NELSON” SHIP COVERS:
56.Ö 149/304, Interesting coll of 9 diff Cdn
Ntl Steamship LADY NELSON ship covers,
from 1936-51. All have Lady Nelson ship
cancels in violet or black. Most addr to USA;
1 each to Canada & Barbados. She was
the only Lady Ship not to be sunk in WWII;
serving as a hospital ship during the war.
Also incl a company advertising pamphlet.
VG-VF (10 items) . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MINT CANADA FACE $510:
57.Û Accum of mint Canada mainly from
1960’s-90’s. Has a wide variety of commems,
defins & Xmas with singles, blocks, Plate
Blocks, etc. F-VF, primarily NH. Face 510.00

UNITED STATES WINE STAMP
REVENUES CAT $5,296 FROM 1942-54:
58.ÛRE146/RE203, Old-time coll of Wine
stamps in multiples & sheets. We noted
RE152 (50 - $1,750), RE154 (40 - $1,400),
etc. 2025 Scott $5,296 (100’s) . Est 800.00+

MINT CANADA FACE $535:
59.Û Box with an accum of mints mainly
from 1970’s-90’s. Has singles, blocks, Plate
blocks, booklets, PO packs, etc. Good variety.
VF, appears NH . . . . . . . . . . . . Face 535.00

MINT CANADA FACE VALUE $663:
60.Û Accum of mint Canadian stamps mainly
1970’s-2000’s. Has commems, defins, se-
tenants, singles, multiples, souvenir sheets,
etc. F-VF, much NH . . . . . . . . . Face 663.00

USA USED STOCK IN 16 STOCKCARDS:
61.Ú Sixteen stockbooks with a duplicated
used stock organized in order by catalogue
number mostly from the 1970’s up to 2000’s.
Has a tremendous variety of issues with
commems, defins, values to $5, coils, Airmails,
Special Deliveries, Postage Dues, & more.
Generally VG-VF (1,000’s) . . . . . Est 250.00+

CARTON WITH
UNSORTED UNITED STATES WITH 1,000’s:
62.ÚÛ Carton with a mass of loose unsorted
material, older to modern. Has stamps in
glassines, on stockcards, on pages, in enve-
lopes, covers, postcards, Postal Stationery,
FDC’s, stamps on piece, Plate Blocks, whole-
sale, some United Nations incl #38 souvenir
sheet, & more (Many 1,000’s) . . Est 375.00+

LARGE CARTON FULL
OF USA & UNITED NATIONS:
63.ÚÛ Extensive & diverse range, early to
modern. Has stamps in glassines, ‘102’ cards
& envelopes; broad range of covers, FDC’s,
postcards & postal stationery; stamps on pages
& stockcards, loose on & off paper; balances;
etc. Thousands of beautiful used commems.
VG-VF (Many 1,000’s) . . . . . . . Est 275.00+

CANADA FIRST DAY COVERS FACE $903:
64.Ö Box full of beautiful cach unaddr FDC’s
circa 1990-2005. Has a gorgeous range of
issues with nice commems, se-tenants,
sets, Plate Blocks, defin values to $5, Xmas,
etc. VF. Total face value is $903 (564) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

CANADA
MINT STOCK 1969-2009, FACE $620:
65.Û 500/2313i, Lightly duplicated dealer’s
stock of 100’s diff, identified in order on cards
in a dealer’s box. Has commems, defins, early
tagged issues, se-tenant multiples, Xmas,
values to $2, etc. VF, most NH . Face 620.00

CANADA
ANNUAL COLLECTIONS 1974-2004:
66.ÛCarton full with a beautiful cpl run of
P.O. Annual Colls for the years from 1974-
2004. Also has the Millennium coll. VF, NH
(31 diff books). . . . . . . . . . . . . . Cat 2,330.00

UNITED STATES COMMEMORATIVE
COLLECTION 1893-1980 IN 3 ALBUMS:
67.ÚÛ Three albums with an extensive coll
of commem issues in mounts in order on
Minkus pages. The older issues are primar-
ily used but from about 1930’s onwards it
is mostly mint. Has various Columbians to
30¢; Mississippi to 10¢; Pan-American set;
Louisiana set; both Pan Pacific sets; Pilgrim
/ Walloon / Lexington sets; White Plains
sheet of 25; APS souvenir sheets; Parks;
Famous Americans; then an extensive run
of later issues. A few flaws but mainly VG-
VF (100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA QV LARGE QUEENS:
68.Ú 21-30, Duplicated accum of 183 Lg
Queens. Primarily used with values from
À¢-15¢ incl shades, papers, cancels, etc.
A great lot for the specialist wanting a large
quantity to study. Condition is very mixed
but Cat value is $15,000 (183). . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,000.00+

CANADA KE-KGVI COLLECTION:
69.ÚÛ 89/324, Primarily used coll neatly ar-
ranged on pages, from 1903-53. Has defins
incl High Values, early commems, coils, etc.
Some highlights are used 95 ($60), nice range
of Admirals incl 123-4 ($110), 133 ($50), 136
Pair ($100), 137 ($50), 139-40 ($80), 158 &
2 shades of 159 ($280), etc. Majority VG-VF.
Cat $1,550 (280) . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS
WITH BETTER FRANKINGS:
70.ÖC2 (4), C4 (5), Coll of 9 diff cach FFC’s
from 1932-7 all with better frankings. Primarily
from Western Canada. F-VF . . . . Est 65.00+

CANADA IMPERFORATE PAIR:
71.Û 641a, Marginal IMPERFORATE PAIR
of the 8¢ Telephone. VF, NH, vertical
crease. Cat $2,000. . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA POST OFFICIAL
QUARTERLY PACKS FACE $110:
72.Û Lot of 11 diff sealed Official Quarterly
Packs, from 1993-2006. VF, NH Face 110.00
CANADA 3 VOLUME DEALER’S STOCK:
73.ÚÛ Three small black 3-Ring binders with
a dealer’s stock of primarily used from 1870-
1980’s in ‘102’ cards. Has a wide range of
commems, defins, higher values to $5, coils,
BOB, plus some Newfoundland. Some better
items. Useful light duplication. Condition a bit
mixed but much VG-VF & plenty of value here
if you look closely (100’s) . . . . . Est 225.00+
CANADA ARTIST SIGNED COVERS:
74.Ö 903-6, Specialized coll of 18 Aircraft
FDC’s from Ottawa 24 Nov, 1981 all with
private cachets. All diff as to issue & franking.
Each cover is signed by famous aviation artist
ROBERT BRADFORD whose paintings were
used on the stamps. VF (18) . . . Est 135.00+
CANADA WRITE ME-RING ME:
75.Û 2045i-48i, Cpl set of 4 diff. Each in a
sealed P.O. pack with a cpl card, pane of 2
stamps & a phone card. VF, NH . Cat 200.00
UNITED STATES MIXTURE:
76.Ú Bag with 1.75 pounds of loose unsorted
mixture, primarily off paper. Ranges from
about the 1960’s-90’s with a high percentage
being large size commems (Many 1,000’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CANADA STAMP INVESTORS PORTFOLIO:
77.Û 141/585, Stockbook with an investment
portfolio of mint NH Canada from 1927-72
with sets, singles & blocks. Incl 1927 Con-
federation & Historical, sets; 1935 Sil Jubi-
lee set of singles & blocks; $1 Champlain
set; $1 Champlain block; 1938 Pictorial
blocks 10¢-20¢; $1 Destroyer set; $1 Ferry
Set; $1 Fish block; $1 Export block; Centen-
nial blocks to $1 plus coil strips of 4; cpl
Airmails; etc. VF, NH. Cat over $3,000 (465
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

CANADA POST QUARTERLY PACKS:
78.ÛColl of 25 diff unopened Quarterly Packs
from 1999-2010. These incl singles, blocks,
SS’s, etc. VF, NH (25 packs) . . Face 291.00
NEWFOUNDLAND COLLECTION 1865-1947:
79.ÚÛ 24/270, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
used 23 ($160), 28-9 ($60); also mint 32
($250), 45 ($50), 52 ($60), 75 ($60), 233-43
($45), C6-7 & C9-10 ($103), etc. Majority
VG-VF. Cat $1,483 (133) . . . . . Est 425.00+
CANADA OLDER USED COLLECTION:
80.Ú 21/310, Plus BOB, Four double-sided
stockcards with an older used coll from 1868-
1950’s. Has QV Lg Queens (7); Sm Queens
to 10¢; 1¢-5¢ Jubilees; QV Numerals to 20¢;
KE to 50¢; 1¢-7¢ Quebecs; Admirals to $1; $1
Parliament set; $1 Cavell set; later sets to $1;
etc. Also various airmails, special deliveries,
Postage Dues & officials. VG-VF. Cat $1,500-
$2,000 (Over 300 diff) . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA COLLECTION
1897-1985 NEARLY COMPLETE:

81.ÚÛ Extensive coll mounted on printed
pages. Very solid range of material here,
with not much missing. Has a wide array of
commems, defins, coils, Xmas, higher val-
ues, etc. Incl cpl used QV Leaf, Numeral &
KE sets; cpl Quebec set; Admirals to $1 plus
coils & all 3 imperfs; Historical & Confedera-
tion sets mint; 1928-9 Scroll set to 50¢ Blue-
nose & $1 Parliament (used); Arch set to $1
used; 1932 mint Medallion set; mint Silver
Jubilee set, $1 Champlain set, $1 Chateau
set, $1 Destroyer set, $1 Ferry set; then a
solid run of later. Also has various Winnipeg
Tagged; Airmails; Special Deliveries; Post-
age Dues; Officials incl $1 Ferry overprinted
both OHMS & G used; EO1-2 mint; etc.
VG-VF. High cat value (100’s) . Est 900.00+

CANADA MINTS FACE $906:
82.Û Stockpages with a duplicated accum
of Plate Blocks, & some Booklets mostly
from the 1990’s - 2000’s. Has a variety of
commems, some defins, etc. Generally VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 885.00
CANADA SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
83.ÛCL6/CL52, Coll of 9 diff mint Semi-
Official Airmails. We noted CL6 ($60), CL8-9
($90), CL43-4 ($50), etc. Also has a New-
foundland $1 blue Wayzata issue. F-VF (10
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 213.00

MONTREAL TELEGRAPH COMPANY:
84.Ö Interesting coll of 4 Montreal Telegraph
Co. used envelopes 1862-82. Each with a
diff illustrated corner card showing an arm
with lightning bolts. Various addresses & 2
have original contents. F . . . . . Est 200.00+

CANADA ARTIST SIGNED SHEETS:
85.Û 415, Matched set of Plate Imprint #1
sheets of the 15¢ Canada Geese. Each
signed in the selvedge by the designer of the
stamp ANGUS SHORTT. Fresh, VF, NH. Cat
$510 (4 diff sheets with a total of 200 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA THIRD BILL ISSUE
SPECIALTY COLLECTION:

86.ÚÛ FB37-54, Attractive specialty coll
of the 1868 3rd Bill Revenue issues neatly
arranged & identified on pages. Has a vari-
ety of shades, perfs, etc. Some collected
both as mint & used. We noted used FB38
(3 shades - $105), FB52 (5 - $82), FB53 (2 -
$70), FB54 (3 - $112), etc. Majority VG-VF.
Cat $619 (118) . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA VANCOUVER $1 SIGN SHEET:
87.Û 600, 600ii, 600iv, Full field sheet of 50
containing the four $1 Sign varieties. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 438.00

CANADA IN FOUR STOCKBOOKS:
88.ÚÛ Four stockbooks with a duplicated coll
from the 1950’s-80’s. Has commems, defins,
coils, Xmas, used, mint, singles, blocks, Plate
Blocks, souvenir sheets, miniature panes (incl
items up to $40 & $55 each), & more. F-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+
USA POSTAGE DUE SHEETS:
89.Û J89-92, Coll of 1¢-4¢ Postage Due
sheets of 100, 1959 issue. All are diff as
to issue & plate #. F-VF, NH (10 sheets) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 250.00+

CANADA OLDER USED
HIGH VALUE BLOCKS:

90.ÕÚ 158/302, Coll of all diff used High
Value blocks. Incl 50¢ Bluenose, $1 Parlia-
ment, $1 Cavell, $1 Chateau, $1 Champlain,
$1 Ferry & $1 Fish. F-VF. A nice lot (7 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA 1986 DUCK SHEET:
91.Û FWH2, Cpl sheet of 16 of the $4 Canvas-
backs Wildlife Habitat. VF, NH . . . Cat 375.00
CANADA 1899 CABLEGRAM:
92.Ö The Commercial Cable Co. / MacKay-
Bennett System TRANS-ATLANTIC
CABLEGRAM from Montreal to Bristol 25 May
1899. Has blue illustrated heading depicting
globe & routes. F, some edge wear. Scarce
early Trans-Atlantic Telegram . . . Est 90.00+
NEWFOUNDLAND
PLATE PROOF MULTIPLE:
93.ÕÛ 78P, Spectacular Plate Proof block
of 50 of the 1/2¢ Royal Family, on card. Fresh,
crisp colour, full margins, VF. A LOVELY
SHOWPIECE! Ex American Bank Note Co.
archives . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 3,750.00
CANADA COMPLETE NH AIRMAILS:
94.ÛC1-9, CE1-4, CO1-2, Cpl lot of Airmails.
F-VF, NH. Cat $288. . . . . . . . . . . Est 90.00+
CANADA 1978 CAPEX SHEETS:
95.ÛCpl set of 3 diff Printer’s sheets from
the 1978 International CAPEX show held in
Toronto. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

CANADA
UNISSUED 52¢ CHRISTMAS STAMP:

96.Û 1534ii, Lot of 5 singles of the unissued
52¢ Christmas stamp. This 52¢ stamp was
printed in anticipation of a rate increase
which was not approved. Some stamps
ended up in private hands. VF, NH . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,000.00

CANADA “G” OFFICIALS COMPLETE:
97.ÛO16-49, CO2, EO2, Cpl set of “G” over-
printed Officials. Fresh, VF, NH. . Cat 465.00
USA WHITE PLAINS SHEET:
98. SSÛ 630, White Plains pane of 25, nicely
centered, VF, LH . . . . . . . 2025 Scott 275.00
USA MINT COLLECTION 1938-1980:
99.Û 835/1843, Extensive collection for these
years neatly mounted on pages. Has a wide
array of commems, defins up to $5, se-
tenants, plus coils, etc. F-VF. Face value is
US $87 or $120 Cdn (100's) . . . Est 150.00+
BETTER CANADA KGVI BOOKLETS:
100.Û BK34d, Wholesale lot of 5 French
Booklets. F-VF, NH . . . . . . . . . . . Cat 375.00
CANADA
ACCUMULATION ON STOCKCARDS:
101.ÚÛ Stack of stockcards with a duplicated
accum in no particular order with commems,
defins, Xmas, etc. Does have some older but
mainly 1950’s-90’s with used, mint, blocks,
Plate Blocks, values up to $5, etc. Mostly
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA HISTORICAL SETS:
103.Ú 146-8, Wholesale lot of 100 used sets
of the 1927 Historical issue. Many are in used
blocks, F-VF, light cancels. A nice lot. Cat
$1,738 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+
MINT CANADA FACE $451:
104.Û Accum of mint Canada with Plate
Blocks, se-tenants, singles, panes, etc. Pri-
marily commems with strength in 1970’s-80’s.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 451.00

NEWFOUNDLAND COLLECTION 1861-1947:
105.ÚÛ 18/270, J1-7, Attractive coll neatly
arranged on pages. Some highlights are
used 27 ($80); plus mint 18 & 20-1 ($200),
28 ($120), 41-3 & 45 ($330), 55 ($65), 84
(2 shades - $140), 87-91 ($124), 115-26
($287), 233-43 ($44), J1-7 ($84), etc. Major-
ity VG-VF. Cat $3,384 (198) . . Est 850.00+

CANADA AVIATION FDC’s
AUTOGRAPHED BY ROBERT BRADFORD:
106.Ö 903-6, Aviation Issues tied by Ottawa
24 Nov 1981 special cancels on Private
McKee Aviation Trophy cach FDC’s. Also has
some #873-6 issues also tied. All diff in some
way as to franking & issue. Each signed by
famous aviation artist ROBERT BRADFORD
whose paintings were used in the design of
these stamps. VF (19) . . . . . . . . Est 175.00+
CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
107.ÖColl of 47 diff cach FFC’s 1929-39
from across Canada. Wide variety of attractive
illustrated cachets & postmarks. Incl 7 NWT
flights. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

UNITED NATIONS BOOKLETS:
108.ÛNice coll of 15 diff Prestige Booklets
from 1997-2015 from all 3 Offices. Has
World Heritage sites with nice items incl
Terracotta Warriors, Taj Mahal, Ancient
Greece, Italy, Australia, France sites, etc.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 231.00

CANADA $1 CENTENNIAL BOOKLETS:
109.Û BK57, Wholesale lot of 100 cpl mint
Booklets. VF, NH. Cat $1,250 . . Est 250.00+
CANADA SLOGAN CANCEL COLLECTION:
110.Ú 104/341, Coll affixed on pages of
stamps tied on piece by Slogan Cancels, from
1913-50’s. Has a variety of slogan messages;
nationwide (90) . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
CANADA BOOKLETS & BOOKLET PANES:
111.Û BK40a/BK74a, Fresh coll of 54 diff
mint Booklets neatly arranged on pages, from
1949-74. We noted BK41a Bilingual ($75),
BK41c English ($150), etc. Also 9 diff War
issue mint panes. VF, NH. Cat $757. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA
OFFICIALS COLLECTION/ACCUMULATION:
112.ÚÛ Interesting duplicated specialty
coll / accum of Official Perfins & “OHMS” &
“G” overprinted Officials neatly arranged on
pages. Has multiples incl mint & used Plate
Blocks, etc. We noted CO2 mint block ($72),
O11 mint & used ($60); plus used O25 ($100),
etc. F-VF. Cat $1,521 (689) . . . . Est 375.00+

USA SPECIAL DELIVERY PLATE BLOCKS:
113.ÕÛ E15-23, Coll of 52 Plate Blocks. All
diff in some way with plate numbers or posi-
tions. F-VF, NH . . . . . . . . 2025 Scott 276.00
USA MISCUT BOOKLET PANES:
114.Û 1213a, Specialized coll of 5¢ Washing-
ton Booklet Panes. All are MISCUT showing
PLATE NUMBERS IN MARGINS. All diff in
some way with diff Plate Numbers & positions.
F-VF, NH (20) . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
CANADA POST QUARTERLY PACKS:
115.ÛColl of 12 diff unopened Quarterly
Packs from 2001-2010. These incl singles,
blocks, souvenir sheets, etc. VF, NH (12
packs) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 141.00

CANADA FIRST FEDERAL BILL ISSUE
SPECIALTY COLLECTION:

116.ÚÛ FB1-17, Specialty coll of 1864 First
Bill Issue neatly arranged on pages. Has
an interesting range of perfs, varieties &
shades. We noted used FB8 perf 12.5 x
13.5 ($150), FB12 ($65), FB13 (4 - $375),
FB14 (2 - $170), FB16-7 ($585); plus mint
FB17 ($80). A few flaws but most VG-VF.
Cat $2,426 (55) . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA MYSTERY CARTON:
117.ÚÛ Diverse accum in a carton early to
modern. Has stamps in glassines; in ‘102’
cards; in envelopes; on pages & stockcards;
in sleeves; covers, postcards; FDC’s & postal
stationery; dealer’s stock identified in sleeves,
QV-QE up to 1981; back of book; mint blocks
& Plate Blocks; Booklet singles & panes;
Capex ‘78 show sheets; etc. Majority VG-VF,
some NH (1,000’s) . . . . . . . . . . Est 400.00+

USA FIRST DAY COVER COLLECTION:
118.Ö Attractive coll of 144 diff cach FDC’s
loose in a box. Has a few older but primarily
1950’s-90’s. We saw beautiful cachets &
frankings incl several large size franked by
cpl panes; plus nice range of Airmail issues.
F-VF, most unaddr . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA MYSTERY CARTON:
119.ÚÛ Carton full of a wide range of mate-
rial, early to modern. Has stamps in glassines,
‘102’ cards, envelopes, sleeves, on pages &
stockcards, circuit books, odds & ends, etc.
We saw a nice early to modern coll on pages;
1995-7 Annual colls plus Millennium coll (Face
$130); Postal Stationery; souvenir articles;
mint NH miniature panes #405bq ($55) &
#458b ($40); 1992 Signature sheet #1407ai
($125). VG-VF (1,000’s) . . . . . . Est 400.00+

CANADA MYSTERY LOT:
120.ÚÛ Diverse accum of material loose in
a carton, early to modern. Has stamps in
glassines, ‘102’ cards, sleeves, envelopes,
stockbooks; on stockcards & pages, souvenir
articles, covers, cards & Postal Stationery,
odds & ends, loose on & off paper; etc. We
saw at a glance mint Plate Blocks & multiples,
1976 Olympics bronze stamp replicas, 2 hard-
cover circa 1967 Official colls “Some Cana-
dian Postage Stamps” & “Canadian Postage
Stamps 1967", etc. Hours of sorting pleasure
here on a rainy weekend. Majority VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

UNITED STATES 22K GOLD REPLICAS:
121.Ö Two specialty albums with a beautiful
coll of FDC’s from 1980-82. Each cover has
an encapsulated proof replica on 22K gold
surface of the stamp on the FDC. Also each
has a printed write-up. Has a wide variety
of topicals like birds, flowers, Christmas,
space, sports, ocean life, art, Presidents,
etc. VF (81) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA COLLECTION 1870-1992:
122.ÚÛ Album with a coll on pages of primar-
ily used. Wide array of commems, pictorials,
defins, Xmas, plus BOB. Some flaws but
mostly VG-VF (100’s) . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA 1935 SILVER JUBILEE SETS:
123.Ú 211-16, Used wholesale lot of 200 sets,
F-VF. Cat $2,760. . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

CANADA’S FIRST AIRMAIL FDC’s:
124.ÖC1, Coll of 6 diff FDC’s, 21 Sept 1928
cancel with 4 to USA, 2 to Montreal. Have
Calgary, Kitchener, London, Montreal, Ot-
tawa & Toronto cancels. F-VF Cat $750+ (6)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
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CANADA IMPERFORATE SOUVENIR SHEET:
102. SSÛ 2000-1d, IMPERFORATE souvenir sheet of the 2003 National Emblems issue. VF, NH.
Cat $2,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 800.00+



NEWFOUNDLAND POSTAL STATIONERY:
125.Ö P6 (4), P15 (10), P16 (7), Wholesale
lot of unused QV-KGV Postal Stationery
cards. VF (21 items) . . . . . . . . . . Cat 255.00
CANADA $1 CENTENNIAL BOOKLETS:
126.Û BK57, Wholesale lot of 100 cpl mint
Booklets. VF, NH. Cat $1,250 . . Est 250.00+
CANADA SHEET WITH VARIETY:
127.Û 711, Lady’s Slipper 10¢ cpl sheet of
100 with PRINTING SHIFT variety - both
background plus flower & inscriptions shifted
to the left & not properly aligned. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MINT CANADA ACCUMULATION:
128.ÛMint accum in 2 books primarily
1960’s-90’s. Has 8-page stockbook (16 sides)
with singles, blocks, Plate Blocks, commems,
defins, etc. The second book has Plate Blocks
from 1960’s-70 era. Incl matched sets of Plate
Blocks of 50¢ Suzor Cote, 25¢ Expo, 15¢
Armistice, 25¢ Birds, 10¢ & 15¢ United
Nations, etc. Also a few used. F-VF (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA BOOKLETS FACE $688:
129.ÛColl / accum of over 140 Booklets from
the 1990’s-2000’s. Terrific variety of types with
majority being commems. Lots of attractive
issues. VF, NH . . . . . . . . . . . . . Face 688.00

USA $5 HAMILTON:
130.ÕÛ 1053, LL Plate Block of the $5
Hamilton. Perfectly centered, VF, 3 stamps
are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA KGVI MINTS:
131.Û 231-48, KGVI mints up to $1 Chateau.
VF. Cat $279 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
USA 1994 RECALLED
LEGENDS OF THE WEST SHEET:
132. SSÛ 2870, Scarce Recalled Legends of
the West sheet. VF, NH. . . . . . . Est 125.00+

CANADA BACK OF BOOK STOCK:
134.ÚÛ C1/EO2, Duplicated mint & used
stock neatly arranged on stockcards from
19th Century up to 1963. Has airmails, spe-
cial deliveries, postage dues, officials, etc.
Duplication from 1 to 17 of each. We noted
mint C2 (2 - $120), E1 (6 - $360), E3 (10 -
$360), etc. Also a few official perfins. Most
VG-VF, some DG/NG. Cat $4,250 (Approx
730) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

CANADA KGV IMPERF PROOF SET:
135.Û 217P-27P, Cpl KGV Pictorial set of
11 diff imperf Plate Proofs, on card. All with
excellent margins. VF (4¢ oxidized as usual)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,800.00

CANADA FLIGHT COVERS 1928-1949:
136.Ö Selection of 9 diff modestly better
FFC’s; all uncach except one. Each Cats from
$10 to $30 each in AAMC. F-VF. Cat $180 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

TRANS-CANADA AIR LINES CRASH COVER:
137.ÖCharred crash cover from the Trans-
Canada Air Lines crash at Moose Jaw, Sask 8
April, 1954. Has 2-line h/s SALVAGED FROM
“T.C.A. WRECK” along with Post Office “apol-
ogy” letter explaining what happened. Neatly
mounted on an exhibition page. FEst 75.00+

USA & RELATED SHIP COVERS 1929-1977:
138.Ö Interesting coll ship covers incl Maiden
Voyages for USS United States, SS Mariposa
& SS Rex, cancels from Caroline Islands &
Canal Zone, 13 diff Santa Rosa / Grace Line
cach Maiden Voyage covers 1932-3, etc.
F-VF (24) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA WWII
GREEN CROSS MILITARY COVERS:

139.Ö Interesting accum of WWII Active
Service military “Green Cross” covers from
1943-5. These were used by soldiers over-
seas back to Canada. Has a variety of Field
Post Office numbers, censor markings, etc.
Many used in Italy, Holland, etc. The previ-
ous collector paid $10, $15, $20, $25, each
for some of these. Also some with green line
types, couple blue line types, etc. Good lot
for research. VG-VF (70) . . . . . Est 400.00+

CANADA 1973 YOUTH GAMES COVERS:
140.Ö 612, Set of 15 Youth Games Covers
with attractive MAP cachets; each with
a different cancel from across Canada,
St. Johns to Yellowknife. F-VF, addressed . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

CANADA
SNOWBIRDS FLIGHT 1992-2013:
141.Ö Attractive coll of 12 PILOT SIGNED
SNOWBIRDS Air Demonstration Squadron
cach flight covers. All are diff as to flight
& individual or team members signatures.
Also Snowbirds brochures 2005-6. VF. AN
EYE-CATCHING LOT! . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA COLLECTION 1852-1983
INCLUDING $1 JUBILEE, ETC:

142.Ú Jarrett album with an extensive used
coll in order on printed pages. Starts off
with a VF Three Pence Beaver #4; then
3 diff 1859’s; 6 diff Lg Queens; many Sm
Queens to 10¢; both Widow Weeds; various
Jubilees from À¢ to $1 (the scarce 6¢ is a
real gem); cpl QV Leaf & Numeral sets; 50¢
KE; various Quebecs to 15¢; many Admirals
incl both surcharges & 2¢ imperf pair; Blue-
nose & Cavell sets; then a solid run up to
modern. Also has various airmails, officials,
special deliveries, etc. incl some better.
A few flts but mostly VG-VF (100’s). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

MINT CANADA FACE $605:
143.Û Accum of mint Canadian sheets plus
souvenir / miniature sheets. Has commems
& defins from 1980’s-2000’s. VF, NH . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 605.00

CANADA AIRMAILS MINT NH:
144.ÛC1-9, C9a, CE1-4, Fresh, F-VF, NH.
Cat $258 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

USA C1-6 USED AIRMAILS:
145.Ú C1-6, Used accum of 1918-23 Airmails
on 2 album pages. Has from 7-10 of each with
a variety of cancels, several in pairs, one C3
with perfin, etc. F-VF. 2025 Scott $1,465 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA COLLECTION 1859-1960’s:
146.ÚÛ Coll on Minkus pages of primarily
used with a wide range of commems,
defins, coils, BOB, etc. Incl 1859’s (5 diff),
Lg Queens (8), various Sm Queens to 10¢
plus 50¢ Widow; several Jubilees to 50¢;
various QV Leaf / Numerals to 20¢; KE set
to 50¢; Quebec set; various Admirals; $1
Parliament set; various to $1 Cavell; $1
Champlain set; & more. Some flts in earlies,
later VG-VF (Few 100). . . . . . . Est 500.00+

CANADA $1 FERRY SET NH:
147.Û 268-73, Cpl Peace set to $1 Ferry. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CANADA QV TO KGVI MINT COLLECTION:
148.Û 51/281, BOB, Attractive mint old-time
coll neatly arranged on stockcards. Some
highlights are 51-4 ($77), 66-73 ($1,275),
135 NH ($210), 217-27 ($175), 281 (Pair
NH - $60), etc. Majority VG-VF, many NH.
Cat $2,615 (11) . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

UNITED STATES
USED POSTAGE DUE ACCUMULATION:
149.Ú J80a, J82a-6a, Duplicated Postage
Due accum in cpl plate sheets of 50 plush
some large multiples. Has from 128 to 1,070
of each. F-VF. 2025 Scott $641+ (2,560
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

USA ARMY/NAVY
1936-1937 ISSUES IN SHEETS:
150.Û 785-94, Cpl Plate Sheets of 50 of the
Army/Navy issue. Has extra diff Plate sheets
of 786 & 791. F-VF, NH, folded, some minor
separation. 2025 Scott $265 (12 sheets, total
600 stamps). . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USA BACK OF BOOK COLLECTION:
151.ÚÛ C2/O138, Interesting back of book
coll neatly arranged on pages, early to mod-
ern. Has airmails, special deliveries, post-
age dues, parcel post & modern Officials.
We noted mint C18 NH ($75); plus used E1
($80), E3-4 ($160), etc. Majority VG-VF,
some NH. 2024 Scott $1,400 (307) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

ONTARIO LUXURY TAX SHEET:
152.ÛOLT2, Cpl mint sheet of 100 Ontario
Luxury Tax Revenue 2À mills red brown,
circa 1925. F-VF, NH, light bend, light DG &
small thin on LR stamps. Cat $500 Est 90.00+
CANADA BOOKLETS FACE $534:
153.ÛDuplicated accum of Canadian Book-
lets mainly from 1960’s-90’s. Has a variety of
types, designs & values. Has 32¢ & 34¢ Forts,
Greet More, some $1 Centennial Booklets,
Public Gardens, 40¢ Flags, T. Eaton, NHL
Hockey, etc. F-VF, NH . . . . . . . Face 534.00
CANADA CAPEX MEMORABILIA:
154.ÚÛ Box with an interesting asst of souve-
nir items from International Stamp Exhibitions
held in Toronto Canada. Incl Capex ‘78, ‘87,
‘96, & ‘22. Has programmes, special cach
covers, special printer’s sheets, 1987 & 1996
“Passports” filled with stamps & cancels from
participating postal agencies, bulletins, & other
items from the shows. A nice group of collect-
ibles. F-VF (Over 50 items) . . . . Est 125.00+
BOX FULL OF
UNITED STATES IN GLASSINES:
155.ÚÛ Box full with a duplicated accum
in glassines, in no particular order. Mainly
1950’s-90’s with commems, defins, Xmas,
coils, etc. Primarily used but does have some
mint scattered here & there. Lots of stamps
here! (1000,s) . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA COLORANO
SILK CACHETED FIRST DAY COVERS:
156.Ö Four albums with a beautiful coll of
410 diff Colorano Silk cach FDC’s, from
1986-90. Terrific array of commems plus
other issues incl $8.75 Eagle, se-tenant mul-
tiples, postal stationery, booklet panes, etc.
Loaded with popular topicals like aviation,
trains, cars, space, Indians, birds, Presidents,
historical, etc. VF, unaddr . . . . . Est 600.00+

CANADA ACCUMULATION
ON A STACK OF STOCKCARDS:
157.ÚÛ Stack of stockcards with a duplicated
stock / accum of used Canadian. Primarily
1910-90’s era with defins, commems, Xmas,
etc. Also has various mint & used Plate Blocks
& Blocks. VG-VF (1,000’s) . . . . Est 250.00+
BOX OF USED USA:
158.Ú Envelope box filled with a hoard of loose
unsorted used USA, from the early 1900’s up
to the 2000’s. Has a tremendous variety of
issues to sort through with defins, many nice
commems, airmails, & more. Generally VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
CANADA FDC COLLECTION 1982-2006:
159.Ö 913a/2194, Attractive coll of approx
450 diff Official cach FDC’s neatly arranged
in 3 albums; plus some larger sized items in
sleeve. Many beautiful topical commems &
souvenir sheets, plus defins to $8 Grizzly,
etc. VF, unaddr Cat $1,285 . . . . Est 400.00+
STACK OF STOCKSHEETS
WITH A CANADA STOCK:
160.ÚÛ Stack of black stocksheets with a
dealer’s stock of Canada from 19th Century
up to 2000’s. Primarily used with a tremen-
dous variety of commems, defins, higher val-
ues, coils, Xmas, plus BOB. Duplication varies
but mainly up to 10 of a kind. Terrific variety
& a great working stock for any dealer. Mainly
VG-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

CANADA ANNUAL YEAR SETS 1985-2001:
161.ÛCpl run of P.O. Year sets from 1985-
2001, plus the Millennium set. VF, NH. Cat
$1,300 (18 diff sets) . . . . . . . . . Est 600.00+

CARTON FULL
WITH USED CANADA IN GLASSINES:
162.Ú Carton full with a huge wholesale
used duplicated accum from the 1960’s-80’s.
All are sorted by kind into glassines. Primarily
commems but also has defins up to $1 & $2,
Xmas, etc. Quantities of each issue vary. A
great lot for the dealer, accumulator, variety
hunter or packet marker. Enormous amount
of Cat value here! Clean lot, mainly F-VF
(10,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+
USA COLLECTION IN 2 ALBUMS:
163.ÚÛ Two CWS Sentinel albums with
printed pages up to 1994. Has a starter coll
from 1930’s onwards with lots of mints in the
later issues. VG-VF (100’s) . . . . Est 135.00+
NEWFOUNDLAND CENTS ISSUES:
165.ÚÛ 24/60, Accum of 19th Century
“Cents” issues from several sources. Has a
nice range incl some extra shades. Generally
F or better, a few unused NG. Cat $617 (22)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 160.00+

CANADA SHIP COVERS 1954-1957:
166.Ö Interesting lot of 3 covers with Cana-
dian frankings with Foreign postmarks incl Ta-
hiti, Samoa & GB. All with SHIP / PAQUEBOT
h/s’s. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
CANADA COMPLETE OFFICIAL SHEET:
167.ÛO3, Cpl sheet of 100 with UR Plate
#32. Shows the #O3i NARROW SPACING at
the left. Fresh, VF, NH, minor perf separation
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 620.00

CANADA IN MINKUS ALBUM:
168.ÚÛ 14/966a, BOB, Coll in like-new
Minkus Album with slipcase, from 1859 up
to 1982. Some highlights are mint 50-2 & 58
NH ($484), E5 ($40); plus used 158-9
($110), etc. Most VG-VF, some NH. Room
for expansion. Value of album without
stamps $200+ (Approx 550 stamps, 4 SS) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

USA BACK OF BOOK STOCK:
169.ÚÛ E1/J99, Duplicated stock of primarily
used Special Deliveries, Postage Dues, etc,
neatly arranged on stockcards, early to mod-
ern. Has 1-28 of each with 109 diff. Some Cat
from $10 to $80 each. Majority VG-VF (375)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

UNITED NATIONS FDC’s
WITH HAND PAINTED CACHETS:

170.Ö Specialized coll of FDC’s from 1957-
80 all with HAND PAINTED CACHETS.
Primarily New York office which has the art-
work done by R. DYER. Tremendous variety
of beautiful designs. The previous owner
paid $10 US & up for many of these. F-VF
(67). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CANADA AVIATION FDC’s
AUTOGRAPHED BY ROBERT BRADFORD:
171.Ö 843-6, 873-6, 903-6, Extensive
collection of 48 Aviation issues tied by
Ottawa 1979-81 special cancels on McKee
Aviation Trophy Private cach FDC’s. All are
diff as to issue & franking incl some with Plate
Blocks. All signed by famous Aviation artist
ROBERT BRADFORD whose paintings were
used in the design of the stamps. Also has a
new issue folder signed by him. VF (48 First
Day Covers, 1 brochure) . . . . . . Est 350.00+
CANADA
CAPEX ‘78 SOUVENIR SHEETS:
172.Ö 756a, Wholesale lot of 100 Capex ‘78
souvenir sheets neatly tied on cach FDC’s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 169.00

CANADA REVENUE COLLECTION:
173.ÚÛ Interesting coll of various Federal &
Provincial Revenue types, early to modern.
We noted FB27-8 & FB32 ($47), BC1-4
($51), QR5-14 ($56); plus mint FG12 (with-
out control number ($100)), FWT13-5 ($85),
FX44 ($75), TGN8 ($45), etc. VG-VF (49)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 898.00

MANITOBA LAW REVENUES
COLLECTION 1877-1897:
174.Ú ML7/ML110a, Attractive used coll of
36 diff Manitoba Law Revenues. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 375.00

NEW BRUNSWICK COVERS:
175.Ö 8, 8b, 9, Exhibition coll of 7 covers
from 1862-68, written up on pages. Has
2 inter-provincial covers, 2 to USA, Way
Office, numeral “1" grid, shades, etc. This
exhibit won an award at a club show. Mostly
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

USA
POSTAL STATIONERY ACCUMULATION:
176.ÖDuplicated accum of unused Postal
Stationery cards & reply cards; from 1 to 27
of each; 14 diff. We noted UX6 (6-$175), UY9
(18-$360), etc. Also U516 ($50). VF. 2025
Scott $941 (74) . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
MINT CANADA FACE VALUE $591:
177.ÛUnsorted accum of mints mainly from
the 1980’s-2000’s. Has souvenir sheets,
miniature sheets, blocks, Plate Blocks, se-
tenants, Millennium panes, singles, etc. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 591.00
CANADA OVERPRINTED
EXCISE TAX REVENUES:
178.Û FX104/FX135, Attractive mint coll of
overprinted “Three Leaf” Excise Revenues.
We noted FX120-6 ($190), FX130-3 ($415),
etc. F-VF (24) . . . . . . . . . . . . . . . Cat 754.00

CANADA QV-KGVI LAW STAMPS
INCL A $1,000 REVENUE:

179.Ú FSC8/FSC24, Attractive coll of 9
diff large size blue Law Stamps, from
QV-KGVI. The highlight of the lot is FSC13
which Cat $1,000. All in nice condition,
F-VF. Cat $1,498 . . . . . . . . . . . Est 600.00+

QUEBEC LAW STAMPS ACCUMULATION
1871-1890 & 1893-1896 ISSUES:
180.Ú QL15/QL47, Duplicated accum of Law
Stamps neatly arranged on pages from 10¢
up to $5 issues. Tremendous range of shades
VG-VF. Cat $296. Good lot for the specialist
(115) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
ONTARIO LAW REVENUES:
181.Ú OL46-9, OL51-60, Interesting duplicated
accum of Ont Law Stamps neatly arranged on
pages. We saw multiples, a tremendous range
of shades & punch types, several marginal
IMPRINT copies & pair, 1 with double perf.
We noted OL59 (7 - $175), OL60 (6 - $210),
etc. Good lot for the specialist. Cat $668 (307)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA KGVI BOOKLET PANES:
182.ÚÛ 231a/287b, Interesting coll 19 diff
KGVI mint & used Booklet Panes, from 1937-
49. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 250.00

CANADA REVENUE
COLLECTION / ACCUMULATION:

183.ÚÛ Diverse coll / accum of Federal &
Provincial Revenues neatly arranged on
pages & stockcard; early to modern. Has a
wide range of diff types, shades, minor vari-
eties, etc. We noted used FSC8 ($55), FX45
($40), FWT18b ($45), OL3-5 ($75), QL13
($45), SL33-44 ($51); plus mint AP1 ($40),
SL45-8 ($83), SL68-78 ($120), etc. Majority
VG-VF, some NH. Cat $2,810 (511) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

UNITED STATES
TRANSPORTATION COILS:
184.ÚÛ Attractive ‘Fleetwood’ collection
of Transportation Coils 1981-95 with mint
coil pairs & lovely cach FDC’s, neatly dis-
played on special cards. Incl all kinds of
forms of land & water transportation. VF
(52 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

CANADA MASTERPIECES
OF ART 1988-1994 FIRST DAY COVERS:
185.Ö 1203/1516, Duplicated accum of Mas-
terpieces of Canadian Art all in Plate Blocks
on cach unaddr FDC’s. Mostly in matched
sets. Incl #1466 (19), 1516 (17), etc. VF.
Face Value is $309 (128 FDC’s) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA
MINT 5¢ COMMEMS FACE $1,280:
186.Û 379/484, Duplicated accum of 10 diff
5¢ commems in wholesale quantities. Has
sheets, multiples, Plate Blocks, etc. Also a
file folder with some other items. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

CANADA COLLECTION 1976-1992
IN HINGELESS ALBUM:

187.ÚÛ 681/1455, BOB, Virtually cpl coll
neatly arranged in a KA-BE Hingeless
Album. Much collected both as mint NH &
used. Has gorgeous topical commems incl
se-tenant multiples, mint High Value defins
to $5; Booklet singles & panes; panes &
souvenir sheets; many varieties, etc. A nice
album & face value of mint stamps alone
$297 plus all the used. F-VF (1,458 stamps,
15 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

UNITED STATES
CIVIL WAR ERA COLOUR PRINT:
188.Ú Colour print ex Harper’s Weekly 3 Sept
1864, measuring 22x15.5 inches. Depicts
Farragut’s Fleet of Tallships passing the Forts
& Obstructions at the entrance of the Mobile
Bay 5 Aug 1864. F, folded, bit of separation.
Historic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

USA WINE REVENUE SHEETS 1942-1954:
189.ÛRE124/RE193, Coll of 6 diff cpl mint
Wine Revenue sheets of 100 incl RE 184
& RE190-3. VF, NH. 2024 Scott $1,690 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

UNITED STATES COLLECTION:
190.ÚÛ CWS album with an extensive collec-
tion on printed pages, primarily all used. Has
some older but mostly 1930’s-99 with a wide
array of commems, pictorials, defins, coils,
both 1933 APS souvenir sheets, etc. Also
has airmails incl C4-6. VG-VF (100’s). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

USA POSTAL STATIONERY:
191.Ö Interesting group of 6 slightly better
unused postal cards, one postal reply card
& one envelope, from 1876 up to 1926. We
noted U218 ($70), UX5 ($75), UX10 ($47),
etc. F-VF . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 247.00

ONTARIO REVENUE COLLECTION:
192.ÚÛ OGT1/OGT9, OLT3-7, OST1/OST33,
Interesting coll of Gasoline Tax, Luxury Tax &
Stock Transfer Tax Revenues, from 1910-40.
We noted mint OLT3-7 ($89); Also used
OST8-14 ($176), OST29 ($50), OST32-3
($45), etc. F-VF (40) . . . . . . . . . . Cat 827.00

OLDER CANADA
USED COLLECTION 1897-1951:
193.Ú Coll on pages with a range of
commems, defins, coils, plus officials, Post-
age Dues, etc. Incl some better $5-$15 items
plus some higher like 99 ($50), 101 ($80),
103 ($120), 158-9 ($110), CO1-2, EO1-2
($64), etc. VG-VF (Over 250) . . Est 250.00+

CANADA
BOOKLETS FACE $826:
194.Û Binder full with a stock of Canadian
Booklets from 2000-2008 era. Nice variety of
commems, Xmas, defins & international rates.
Useful duplication of primarily 2 of each. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 826.00
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CANADA KGV SCROLL SET IN IMPERFORATE BLOCKS:
133.ÕÛ 149b-159a, Cpl set of 11 diff imperforate blocks from 1¢-$1. Most are with sheet
margins (the 20¢ with a portion of the Plate 2 Imprint). Fresh colours, VF, disturbed OG. Cat
$6,950 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 3,000.00+

CANADA BOOKLET WITH DIE CUTTING OMITTED:
164.Û BK340i, Cpl QE defin “P” Booklet with DIE CUTTING OMITTED error. Fresh, VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Cat 1,200.00

There is never a
Buyer's Fee at

Vance Auctions!



CANADA CORK CANCELS
ON QV SMALL QUEENS:

195.Ú 35/43, Eye-catching coll / accum of
fancy cork cancels on QV Sm Queens (pri-
marily 1¢ & 3¢), neatly arranged on pages.
We saw Starbursts, Segmented, Coloured,
Cross Roads, Letters, Stars, Maltese Cross,
Nicaragua Coat of Arms, several letters,
Ottawa, Crown, etc. Many above average
items here. Mostly VG-VF (234) Est 450.00+

QUEBEC LAW STAMPS COLLECTION:
196.Ú QL1/QL53, Attractive coll of Quebec
Law Revenues, from 19th Century up to
1906. We noted QL1-8, QL10 & QL13 ($203),
QL44 ($80), QL52 ($80), etc. VG-VF (43) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 534.00

CANADA MINT NH OFFICIALS:
197.ÛO1-10, First Official set complete. VF,
NH. Cat $540. . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CANADA COVERS
CARRIED ABOARD “LADY SHIPS”:

198.Ö 143, 166, 246, 289, Tied on 4 diff ship
covers to Canada & USA, from 1935-50. All
carried aboard Cdn Ntl Steamships incl
LADY DRAKE, LADY HAWKINS, LADY
NELSON & LADY SOMERS, each with ap-
propriate ship cancel. Three have additional
Paquebot or Posted on Board h/s’s, one is
Officer Signed. F-VF . . . . . . . . Est 200.00+

CANADA POSTAGE DUE SHEET:
199.Û J36a, Full Plate Imprint sheet of 100,
perf 12.5 x 12. VF, NH. . . . . . . . . Cat 228.00
CANADA FFC’S SIGNED BY WOP MAY:
200.ÖC1, Cach Fort McMurray to Fort Smith
NWT & return FFC’s 10-3 1929. Each is
SIGNED by famous early Canadian pilot
WOP MAY. F-VF (2 covers) . . . Est 125.00+

BETTER CANADA NH PLATE BLOCKS:
201.ÕÛ 273, 294 (3 diff positions), 302,
321, 411, Nice lot of high value Plate
Blocks. VF, NH. Cat $815 . . . . Est 225.00+

USA CIVIL WAR ERA PRINT 1862:
202.Ú Historic print from Harper’s Weekly 5
Apr 1862 (measuring 16 x 11 inches). Depicts
“Birds-eye view of the attack on the Rebel
Batteries on & near Island Number Ten, by
Commodore Foote’s Flotilla. Shows the Union
iron clad gunboats in action. F. . . Est 65.00+
ALBERTA LAW STAMPS
COLLECTION 1906-1930:
203.Ú AL2/AL39, All diff coll of Alberta Law
Revenue stamps. We noted AL2-4 ($80),
AL12-5 & AL15L ($75), AL17-26 cpl set &
AL17a ($97), etc. F-VF (31) . . . . Cat 340.00
USA NAVY RELATED COVERS:
204.ÖColl of 8 diff covers, from 1941-69.
We saw naval ship cancels, WWII Patriotics,
etc. We noted 1960 Christening of “USS
Enterprise”, 1965 Commissioning of “USS
AMERICA”, etc. F-VF . . . . . . . . . Est 40.00+
CANADA 5¢ BEAVERS
WITH NUMERAL CANCELS:
205.Ú 15, Coll / accum of 31 used 5¢ Beavers
with 4-ring Numeral cancels between #’s “4"
& ”52" (24 diff). We noted Smith’s Falls #44,
Bowmanville #4, Stanstead #45, Melbourne
#20, etc. Unfortunately all “seconds” with flts
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA SPECIAL FDC’s:
206.Ö 779a, 1015, FWH1, Cdn Nautical His-
tory official cach FDC with matching silver $1
insert 1978; 1984 25th Seaway Joint issues
FDC with matching medal insert & 1985 First
Duck stamp on Fleetwood cach FDC. Each
in special folder. VF, unaddr . . . . Est 75.00+

CANADA “LADY NELSON” SHIP COVERS:
207.Ö Fascinating coll of 26 diff covers &
postcards carried aboard Cdn Ntl Steamship
R.M.S. LADY NELSON, from 1932-52. Nice
variety of Lady Nelson ship cancels as to
type & colour. Most franked by Cdn issues;
7 are company stationery envelopes. Origi-
nate in 7 diff West Indies islands; plus Ber-
muda & Br. Guiana. She served as a troop
ship in WWII (the only one of the Lady Ships
not sunk). Also 5 Br. West Indies stamps
depicting the ship. VG-VF (31 items). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA AUTOGRAPHED COVERS:
208.Ö 903-6, Nice lot of 15 Aircraft FDC’s with
singles, pairs, sets & M/S Plate Blocks. All are
on SENATE OF CANADA cach FDC’s 24 Nov
1981. Each cover is signed by the renowned
aviation artist ROBERT BRADFORD whose
paintings were used for these stamps. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA BOOKLETS FACE $168:
209.Û BK87/BK403, Interesting coll of 36 diff
cpl booklets, from 1985 up to 2009 (primarily
1990’s-2000’s). VF, NH. . . . . . . Face 168.00
CANADA FFC’S SIGNED BY WOP MAY:
210.ÖC1, Cach Fort McMurray to Fort
Resolution NWT & return FFC’s 10-5 Dec
1929. Each is SIGNED by famous early
Canadian pilot WOP MAY. F-VF (2 covers) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

CANADA QV 2¢ SURCHARGE:
211.Û 88, Wholesale lot of 24 mints. F, NH.
Cat $840 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA MINT OFFICIALS COMPLETE:
212.ÛO1-49, CO1-2, EO1-2, Pristine
COMPLETE coll of Officials neatly arranged
on pages, from 1949-63. VF, NH (55) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,142.00

CANADA COLLECTION IN MINKUS ALBUM:
213.ÚÛ 15/846a, BOB, Minkus Album with a
clean coll neatly arranged, from 1859 up to
1979. Some highlights are used 23-5 & 27
($100), 84 ($80), 103 ($120), 149-59 ($147);
plus mint 50 ($70), 140 NH ($67), etc. Majority
VG-VF (Approx 770) . . . . . . . . . Est 300.00+
CANADA FLYING “G” OFFICIALS:
214.ÕÛO38a/O45a, Specialty coll of Flying
“G” Official Blocks & Plate Blocks. Some
highlights are O38a M/S Plate Blocks #1
($210), O39a M/S’s Plate Blocks #’s 3-4
($180), O45a M/S blank blocks ($270), etc.
VF, NH. Cat $754 (19 Blocks / Plate Blocks)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CANADA USED BACK OF THE BOOK:
215.Ú C1/MR4, Used dealer’s stock mounted
on pages with Airmails, Special Deliveries &
War Tax. Useful duplication from 2-200+ of
a kind. Also has 32 copies of O23. Good
Cat value here. Mainly F-VF (Many 100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

CANADA BOOKLETS FACE $257:
216.Û Accum of Booklets mainly 1990’s-
2000’s & primarily commems. Decent variety
incl Hockey, Paintings, Moving the Mail, T-
Eaton Co, Golf, Picture Postage, Canals, etc.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 257.00
MINT CANADA FACE $519:
217.Û Fresh mint accumulation from about
1980-90. Many are in sealed P.O. packs with
matched sets of Plate Blocks, plus others in
glassines, etc. Mostly commems. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 519.00

CANADIAN PACIFIC RAILWAY
TELEGRAPH FRANKS:

218.Û TCP17/TCP47, Coll of 11 diff Franks
from 1904-34. Most F-VF, a few with DG . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 610.00

CANADA UNEMPLOYMENT
INSURANCE STAMPS 1941-1957:
219.ÚÛ FU2/FU64, Coll of 20 diff. Has
stamps up to $75 & $95 in Cat value. F-VF.
Cat $772 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
CANADA PROVINCES COLLECTION:
220.ÚÛ Interesting coll of New Brunswick,
Nova Scotia & Prince Edward Is neatly ar-
ranged on pages. We noted New Brunswick
used 6 & 6a ($140); plus mint 10 ($60); also
Nova Scotia 3 imprint copies. VG-VF. Cat
$807 (35) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
CANADA FFC SIGNED BY WOP MAY:
221.ÖC1, Cach FFC from 1929 signed by
the famous Canadian Pilot WOP MAY. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

CANADA USED STOCK:
222.Ú Stack of 3-ring manila stockcards with
a stock of used Canada from 19th Century
up to 1990’s. Has a wide range of commems,
pictorials, defins, Xmas, etc, with varying
duplication. Also has some Newfoundland.
Mainly VG-VF (1,000’s) . . . . . . . Est 150.00+

CANADA BACK OF BOOK COLLECTION:
223.ÚÛ Attractive coll of Airmails, Postage
Dues, Special Deliveries & Airmail Special
Deliveries neatly arranged on pages (some
in multiples), early to modern. We noted
mint C1-5 ($111), J19 UR Pl Block of 25
& LL Pl Block of 20 ($213), E7-9 Blocks
($346), etc. Also OX1 ($150). VG-VF,
some NH. Cat $1,473 (313). . . Est 375.00+

ONTARIO LUXURY TAX SHEET:
224.ÛOLT2, Cpl mint sheet of 100 Ontario
Luxury Tax Revenue 2À mills red brown,
circa 1925. F-VF, NH, light bend & light touch
of DG on LR stamps . . . . . . . . . . Cat 500.00
CANADA FIRST FLIGHT COVER
COLLECTION 1928-1974:
225.Ö Attractive coll of 161 diff cach FFC’s.
Incl 23 with NWT cancels. Also has a few
modern flight anniversary covers. Many attrac-
tive cachets & frankings. F-VF . Est 350.00+
CANADA USED
SEMI-POSTAL WHOLESALE LOT:
226.Ú B1 (1,600), B4 (2,000), B7 (2,000), B10
(300), B13 (300). A rarely offered wholesale
lot of semi-postals in glassines & bundles.
F-VF. Cat $3,100. . . . . . . . . . . . Est 200.00+

USA FIRST DAY COVERS 1965-1993:
227.ÖAttractive coll of Postal Commemorative
Society cach FDC’s in 7 matching specialty
albums with historic descriptive pages (plus
some more loose on pages). Lots of beautiful
cachets. VF, addr (Approx 550) . Est 275.00+

CANADA MINT ACCUMULATION FACE $650:
228.ÛHundreds of diff mint NH stamps loose
& on plastic pages, from 1960’s-90’s. Has sin-
gles, blocks, Plate Blocks incl M/S’s, panes,
Booklets & sheets. VF, NH . . . . Face 650.00

MICHIGAN CANCELS ON COVERS:
229.Ö Extensive range of USA covers, post-
cards & Postal Stationery all selected for
Michigan cancels over many years. Primarily
1920’s-90’s but does have some older. Tre-
mendous variety of small towns to larger cities
statewide. A broad range of cancels & cancel
types, rates, frankings, corner cards, h/s’s,
official covers, etc. We noted 2 stampless
covers. Majority VG-VF (950) . . Est 325.00+

CIGAR BOX OF CANADA MINTS
INCL $1 FISH PLATE BLOCK:
230.ÛCigar box with loose unsorted accum of
Canadian mints, primarily 1950’s-70’s. Wide
variety of commems, defins, Xmas, singles,
blocks, plate blocks, etc. Incl 50¢ Textile (3
plate blocks), $1 Fish plate block; $1 Totem
& $1 Totem ‘G’ (plate block of each); 50¢ Oil
plate block; 20¢ Pulp & Paper block of 16;
15¢ Armistice block of 20; etc. F-VF, hinged
& NH (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 275.00+

UNITED NATIONS
3 VOLUME MINT NH COLLECTION:
231.Û Pristine mint NH coll neatly arranged
in 2 Lighthouse Hingeless Albums. New
York issues COMPLETE from 1951-2008,
Geneva & Vienna issues COMPLETE from
1969 & 1979 to 1998. Also a Lighthouse
stock binder with 150 sheets, panes & sou-
venir sheets. VF, NH. STC $3,900 (Several
1,000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

UNITED STATES COLLECTION
IN 3 MINUTEMAN ALBUMS:

232.Ú Three Scott Minuteman Albums with a
clean used coll from 1880’s-2012. Tremen-
dous range of commems, pictorials, defins,
coils, souvenir & miniature sheets, High
Values up to $5, $8.75, $9.35, $10.75, etc.
Also airmails incl C4-6 & other BOB. VG-VF
(1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

CANADA FLAG CANCELS:
233.ÖColl of QV 1¢ Postal Stationery cards.
Has Toronto, Hamilton & Ottawa flag cancels
1897-1901 with all diff indicia letters. F (10) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CANADA WEIGHTS & MEASURES
REVENUE COLLECTION:
234.Ú FWM10/FWM59a, All diff used coll of
Weights & Measures Revenues, from 1876 up
to 1915. We noted FWM10-1 ($100), FWM15
($85), FWM18-9 ($100), FWM22-3 ($90),
FWM58 & FWM58a ($90), etc. VG-VF (28) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 723.00

USA DUCK STAMP COLLECTION:
235.ÛRW43-4, RW46-70, Attractive coll
of 27 diff Duck Stamps, from 1976-2003.
Several are Plate Number singles. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 671.00

CANADA
CARICATURE BOOKLET VARIETIES:
236.Û BK74ki, Cpl set of 10 diff Booklet
covers all with RE-ENTRY ON ‘AGE’ OF
‘POSTAGE’. VF, NH. Cat $300 . Est 100.00+

CANADA POSTAGE DUES MATCHED SETS:
237.ÕÛ J28/J39, Coll of 17 diff Red Postage
Due M/S Plate Blocks, from 1969-78. We
noted J31i ($100), etc. F-VF, NH Cat 260.00

VALUABLE OLDER CANADA COLLECTION
1908-1954:

238.ÚÛ 96/343, Plus BOB, Valuable coll of
older Canada on Minkus pages with lots of
good stamps throughout. Many issues have
both a used & mint example. Has Admirals
to $1 with many better mint plus coils & mint
surcharges; Historical & Conf both mint &
used; 1928-9 Scroll sets both mint & used;
Arch issues to 50¢ Grand Pre & $1 Cavell
both mint & used; mint Medallions 1¢-8¢
plus coil pairs; good 1930’s with 20¢ Grain,
10¢ Loyalist, Silver Jubilee sets; $1 Cham-
plain sets; $1 Destroyer sets; then a range
of later with $1 Fish, etc. Generally F-VF.
Cat from a few years ago $4,500. (425) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

CANADA BOOKLETS FACE $533:
239.Û Lightly duplicated accum of 108 Book-
lets from the 1990’s-2000’s. Has a wide vari-
ety of types, designs & values with commems,
defins & Xmas. VF, NH . . . . . . . Face 533.00

CANADA 5¢ BEAVER ACCUMULATION:
240.Ú 15, Accum of 74 used 5¢ Beavers on
pages. Many selected for a variety of cancel
types, papers & shades. We saw “PAID”
strikes dated split-ring cancels, etc. Unfortu-
nately almost all are “seconds” with flts (74)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

USA DUCK STAMPS 1968-2010:
241.ÛRW35/RW77, Attractive coll of 18
diff Duck Stamps. F-VF, NH . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 543.00

NORTHERN ONTARIO
MINING POSTCARDS:
242.Ö Interesting coll of 5 diff early Northern
Ont MINING postcards, 1907-30. Primarily
from Cobalt, Ont showing silver mining,
street scene, etc. Also b/w real photo of
Copper Cliff Ont. F, used & unused . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA USED 10" POSTAGE DUES:
243.Ú J10, Wholesale lot of 80 used singles.
F-VF. Cat $900 . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
CANADA MINT PLATE BLOCKS FACE $274:
244.ÕÛMint coll of 238 diff Plate Blocks
loose in a sleeve; from 1970’s-90’s. Primarily
commems, plus Christmas & defins. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Face 274.00

CANADA 38¢ REGIMENT PLATE BLOCKS:
245.Ö 1250ii, Matched set of Plate Blocks
neatly tied on 4 separate cach unaddr
FDC’s. VF. Scarce set covers . . Cat 500.00

CANADA
SEMI-OFFICIAL AIRMAILS:
246.ÛCL3/CL51, Coll of 6 diff mint Semi-
Official Airmails. F-VF, some NH, all with
small flts. We noted CL3 ($150), CL7 ($120),
etc. Cat $478 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CANADA IMPERFORATE PAIR:
247.Û 190a, Imperforate pair of the 10¢
Cartier with crisp colour & excellent mar-
gins. VF, DG. Cat $650 . . . . . . Est 350.00+

USED CANADA COLLECTION 1859-1988:
248.Ú 15/1228, Used coll on pages with a
wide array of commems, defins, etc. Has
some modestly better older issues incl 15¢
Lg Queens (2); Sm Queens to 10¢; 5¢ &
8¢ Jubilees; QV Leaf / Numerals to 10¢;
Quebecs 5¢ & 10¢; etc. Some flaws but most
VG-VF (100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ONTARIO HOTEL COVERS 1877-1906:
249.Ö 35/90, Coll of 10 diff Ontario Hotel
covers. Has a nice variety of hotels incl
Queen’s Hotel, Midland; Royal Hotel
Guelph; Queen’s Hotel, Owen Sound;
Iroquois Hotel, Galt; Grant Central Hotel,
Collingwood; Orillia House, Orillia; etc.
Some flts but most VG-VF . . . . Est 275.00+

FIVE BANKER’S BOXES OF CANADA:
250.ÚÛ Five Banker’s Boxes filled with
one man’s accum / hoard of Canada in
stockbooks, albums, loose, etc. from early
to modern. Incl good coll of Canada with
used QV Leaf & Numeral sets, KE set, Que-
bec set, KGV Scroll, Arch & Champlain sets;
KGVI Chateau & Destroyer sets, nice group
of BOB with Special Deliveries, mint O10 &
O25; decent coll of Newfoundland incl mint
1933 Gilbert set (Cat $165); Postal Scrip
Third Issue cpl mint NH set FPS42-58
(Van Dam $510); some modern mints &
FDC’s; big group of duplicated used in 17
stockbooks; & more. Also incl USA Liberty
Album & some World on pages. Lots to sort
through! Generally VG-VF (Many 1,000’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

NEW BRUNSWICK POSTMARKS:
251.Ú Large 12-page stockbook (24 sides)
full with a coll / accum of New Brunswick post-
marks from 19th Century to modern. Arranged
alphabetically from A to Z. The majority are
on stamps on piece or just stamps. Also has
many postmarks on piece (without stamp).
A great lot for the cancel collector with a
tremendous variety of towns, dates, cancel
types, etc. VG-VF (We estimate 1,000-1,500)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CANADA QV SMALL QUEENS
CANCEL COLLECTION:

252.Ú 37/41, Eye-catching coll / accum
of QV Sm Queens neatly arranged on
pages. Incl 2-Ring numerals, CDS’s, colour
varieties, a few corks, etc. We noted violet
“Berlin” strike, “Way Letter”, Ottawa Crown,
Leaf cancels (2), etc. Majority VG-VF (138)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

CANADA 10 PENCE IMPERFORATE:
254.Ú 7, Attractive example with rich colour
& light cancel. Shows a portion of the ad-
joining stamp at left. F, faint corner crease.
Cat $1,200 . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

CANADA KGVI USED WHOLESALE:
255.Ú 234-45, Used wholesale lot of 100 of
each with values up to $1 Chateau. F-VF.
Cat $2,600 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

NORTH YAKIMA, WASHINGTON STATE
POSTAL HISTORY:

256.Ö Interesting coll of covers, Postal
Stationery, postcards, etc. with a variety of
NORTH YAKIMA Wa cancel types, from
1883-1917. We noted advertising & local
business corner cards incl Hotel Tieton,
advertising card for Vendome Hotel, 2 post-
cards with purple boxed “R.F.D. / North
Yakima / Wash circa 1903 cancels, etc.
Mixed condition, some F-VF. Old retail US
$195 (23 items) . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

HAWAII COLLECTION 1866-1899:
257.ÚÛ 32/82, Attractive coll neatly arranged
on a stockcard. We noted mint 58-62 & 64
($142), etc. VG-VF, some NG (26) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 310.00

CANADA WINNIPEG TAGGED SHEET:
258.Û 508p-11p, Cpl Tagged sheet of 50 of
the 25¢ Expo. VF, NH . . . . . . . . . Cat 185.00

USA COMPLETE
TRANS-MISSISSIPPI SET MINT:

259.Û 285-93, Cpl Trans-Mississippi set up
to $2, fresh colours, F-VF, 291 has 1998
Philatelic Foundation Certificate, 293 HH.
An attractive set. 2025 Scott $4,543 US . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

CANADA PROVINCES ACCUMULATION:
260.ÚÛ Duplicated accum of primarily mint
on 2 stockcards. Has various New Brunswick,
Nova Scotia & PEI, from 1 to 16 of each.
VG-VF, some NH. Cat $805 (71) Est 180.00+

CANADA HARDCOVER
1986 ANNUAL COLLECTION:
261.ÛHardcover 1986 Official Annual Coll.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 100.00

CANADA
QV LARGE QUEEN ACCUMULATION:

262.Ú 21/30, Interesting duplicated used QV
Lg Queen accum neatly arranged on pages.
Have a variety of shades, cancels, etc; from
1 to 9 of each. VG-VF. Cat $1,605 (36). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+
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CANADA KGVI MUFTI SET IN IMPERFORATE PAIRS:
253.Û 231c-36a, Cpl set of 6 diff KGVI IMPERFORATE PAIRS in immaculate condition. Excel-
lent margins, pristine fresh colours, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 3,600.00

Toll Free Bid Line:

1-877-957-3364



CANADA 5¢ CAMEO
TAGGED MINIATURE PANES:
263. SSÛ 405bqi, Wholesale lot of 18 tagged
panes in cello packs. VF, NH. A nice lot for
any dealer! . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 1,350.00

CANADA “LADY HAWKINS” SHIP COVERS:
264.Ö 149/247, Very interesting coll of 17
covers & postcards carried aboard Cdn Ntl
Steamship C.N.S. Lady Hawkins, from 1929-
40 (8 on company stationery). Addr to Canada
& USA plus a couple to West Indies. All have
Lady Hawkins ship cancels in various types &
colours incl early “LADY HAWKINS” one-line;
8 have additional Paquebot h/s’s. Also incl
unused colour postcard depicting the ship.
She was sunk by U-Boat 66 with great loss
19 Jan 1942. VG-VF (18) . . . . . Est 450.00+

CANADA FIRST FLIGHT COVERS:
265.ÖColl of 25 diff FFC’s, 1928-46. Nice vari-
ety of flight cancels & cachets. F . Est 65.00+

CANADA BETTER VALUES KGV-KGVI:
266.Û 118/273, Small group of better incl 198
(2 shades), 199-200, 201 (2 shades), 272-3.
F-VF. Cat $410 (12). . . . . . . . . . Est 100.00+

BRITISH COLUMBIA REVENUE SHEET:
267.Û BCL29, Cpl sheet of 25 of the 30¢
orange Law Stamp. VF, NH, trivial gum bends
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 468.00

USA BACK OF BOOK STOCK:
268.ÚÛ Q1/QE4, Duplicated stock of primarily
with Parcel Post, Parcel Post Postage Due &
Special Handling stamps, from 1913-55 (from
1 to 9 of each). We noted mint Q7 ($60); plus
used Q8 (4 - $100), etc. Majority F-VF. 2025
Scott $636 (95) . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

CANADA “LADY SOMERS” SHIP COVERS:
269.Ö 197/233, Interesting coll of 8 covers &
2 postcards carried aboard Cdn Ntl Steam-
ship C.N.S. LADY SOMERS, from 1934-8.
All have black or violet CNS Lady Somers
ship cancels; 6 have additional Paquebot
strikes. Five covers are company stationery
envelopes. Addr to USA & Canada. The
covers originate in Bahamas (4), Bermuda
(4) & Jamaica. Also 1 postcard depicts the
ship in colour. She was sunk with great loss
by Italian submarine ‘Morasini’ 15 July 1941.
F-VF (10 items) . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

PROPERTY INSURANCE POLICY 1866
FROM BRAMPTON, CANADA WEST:
270.Ú The Liverpool & London & Globe Insur-
ance Co. CANADA BRANCH, Montreal Policy
(11 x 18 inches) for buildings in Brampton,
CW. Has beautiful engraved illustration depict-
ing Dragons, Neptune, Globe, etc. Six smaller
related documents affixed. F, some edge
wear. Frameable . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

USA POSTAL NOTE STOCK:
271.Ú PN1-18, Stock of 12 cpl used sets to
90¢. F-VF (216 stamps) . . 2025 Scott 87.60

CANADA QV COLLECTION 1859-1899:
272.ÚÛ 15/88, Attractive coll of QV issues
neatly arranged on pages. Has a wide range
of stamps from Cents issues up to Maps.
We saw extra shades & cancels, varieties,
multiples, perf & paper varieties, etc. Some
highlights: used 17b & 18 ($175), 40 & 45
($160), 46 ($150), 71-3 ($138), 84 ($80); plus
mint 47 ($200), 50-60 ($1,480), 67 (block of
8-$400), 86 block of 6 NG ($360), etc. Has
Arthur Szyk multi-colour frontis piece. Major-
ity VG-VF. Cat $3,980 (165) . . . Est 800.00+

CANADA
MINT ACCUMULATION FACE $442:
273.ÛDuplicated mint NH accum of many
diff issues loose in sleeves, from 1980’s up to
2010. Has singles, blocks, se-tenant multiples,
etc. VF, NH (Many 100’s) . . . . . Face 442.00

MINT CANADA FACE $1,005:
274.Û Accum of mint Canadian from 1970’s-
90’s. Has blocks, Plate Blocks, multiples,
souvenir sheets, booklets, etc. Primarily
commems, with a wide variety of issues. VF,
mainly NH . . . . . . . . . . . . . . . Face 1,005.00

SIX HINGELESS ALBUMS OF USA:
275.Û Spectacular set of six padded blue
Schaubek 6-Ring binders & matching slip-
cases with hingeless pages from 1846 up
to 2011. Has a beautiful coll of mints from
about 1988 up to 2011 (Face $1,375 US)
with commems, defins, singles, se-tenant
blocks, miniature sheets, High Values to $18,
better items like recalled Legends of the West
(Cat $125), imperf Bugs Bunny (Cat $130),
& more. Albums themselves retail for over
$1,000. VF, NH (Many 100’s) . Est 1,750.00+

BOX OF UNITED STATES
FROM AN ESTATE:
276.ÚÛ An unsorted accum of material from
older to modern. Has stamps on stockcards,
in glassines, in sleeves, etc. Has commems;
defins; sleeve of mint multiples; a few old
auction lots incl used #115 (Cat $225);
approx $750 in Cat value of Duck Stamps (bit
mixy); various covers from 19th & 20th Cen-
tury; souvenir shows cards; etc. Also a bit of
UN. Mostly VG-VF (1,000’s) . . . Est 500.00+

USA CARTON FULL OF USED
WHOLESALE WITH 10,000’s:
277.Ú Large carton with 24 pounds of
stamps containing an enormous used
wholesale accum of USA stamps. All semi-
sorted by kind into glassines but not in any
particular order. Has a tremendous range
of commems, pictorials, Xmas, defins, coils,
etc. Primarily 1950’s - 2000’s era. An abso-
lutely huge quantity of stamps here! Mostly
VG-VF (10,000’s) . . . . . . . . . Est 1,000.00+

BRITISH COLUMBIA
TELEPHONE FRANKS 1931-1959:
278.Û BCT103-88, COMPLETE range of sets
between these numbers neatly arranged on
pages. F-VF. Cat $1,299 (87) . . Est 425.00+
CANADA BACK OF BOOK COLLECTION:
279.ÚÛ Back of book coll of primarily used,
neatly arranged on stockcard & pages, early
to modern. Has Airmails, Postage Dues,
Officials, Special Deliveries, incl some extra
shades. We noted used E1-8 ($143), O262
($75); plus mint J1-14 ($154), etc. Majority
VG-VF. Cat $1,128 (164) . . . . . Est 300.00+

CANADA ½¢ SMALL QUEEN COVERS:
280.Ö 34, Specialized coll of 5 covers all
with À¢ Sm Queen frankings used on un-
sealed circular covers 1883-93. Three are
from Halifax NS & 2 are from St. John NB.
VG-F, some creases. Cat $1,500 (5). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

2. BRITISH
COMMONWEALTH:
AUSTRALIA USED
ON A STACK OF STOCKCARDS:
281.Ú Stack of approx 100 manila 3-Ring
stockcards with a duplicated accum of used
stamps from about 1940’s-90’s. Has a tremen-
dous variety of commems, pictorials, defins,
values to $5, etc. with useful duplication. Also
some mounted on pages. A great lot for a
dealer or accumulator. Has a huge quantity of
stamps. Mainly F-VF (1,000’s) . Est 250.00+
AUSTRALIA & STATES
QV-QE POSTAL STATIONERY:
282.Ö Interesting coll of QV-QE Postal
Stationery items. Has envelopes, cards &
aerogrammes. Incl Australasian Cat #’s E19,
E33a, E34, E35a, E37a & E39a ($200+).
Also 7 unused Victoria cards from 1882-1900.
Majority F-VF (27 items) . . . . . . Est 125.00+

SOUTH AFRICA
DEALER’S STOCK 1910-1949:

283.ÚÛ 1/114, Two small 3-Ring binders with
a clean dealer’s stock of organized & priced
on pages. Wide range of issues incl better
like mint 2-11 ($57), 25 ($37), 30a-b ($40),
53 ($45), 65 ($45), 90-7 ($45); used 2-15
($36), 17-20 ($35), 25 ($42), 43 ($45), 85-6
($55), etc. Has useful duplication of 1-13 of
each. VG-VF. Scott from a couple years ago
was $4,100 (Over 1,000) . . . . . Est 900.00+

GUERNSEY SOUVENIR SHEETS, ETC:
284.Û 126a/725a, Attractive all diff coll from
1975-2000, incl souvenir sheets, booklets,
booklet panes, & se-tenants in strips. All Scott
identified on stockcards / glassines. VF, NH
(62 items) . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 379.00
HONG KONG & MALAYSIA
SOUVENIR SHEETS, ETC:
285.Û Attractive asst of souvenir sheets plus
some se-tenants in strips, etc. Primarily Hong
Kong with many nice items. Mainly 1980’s-
2000’s. VF, NH (39 items) 2025 Scott 253.00

FIJI EARLY DEALER’S STOCK 1871-1949:
286.ÚÛ 15/144, B1/MR2, Small 3-Ring
binder with a dealer’s stock of mostly singles
identified & priced on pages. Incl mint 15
($62), 41, 42a ($85), 44 ($60), 60-7 ($64),
70-2 ($98), 93-103 ($55), 117-20 ($52), J12-
18 ($140); used 36, 39 ($90), 88, 88c ($52),
93-103 ($46), 117-31 ($46), J7 ($30), etc.
Has duplication of 1-8 of each. VG-VF. 2022
Scott $3,437 (448) . . . . . . . . . . Est 850.00+

NEW ZEALAND SOUVENIR SHEETS, ETC:
287.Û 105a/1925a, B59a/B148a, Colourful
all diff coll of souvenir sheets, plus some
booklets, & se-tenants. Nice asst of issues
from 1977-2004, with many popular topicals.
VF, NH (46 items) . . . . . . 2025 Scott 304.00

BAHAMAS, BARBADOS &
BERMUDA SOUVENIR SHEETS:
288.Û Beautiful all diff coll of souvenir sheets
from 1969-2016. Strength in Bahamas. Incl
many popular topicals; plus some nice Xmas.
Also some se-tenants. VF, NH (87 items) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 558.00

ST. LUCIA DEALER’S STOCK 1860-1951:
289.ÚÛ 1/155, J2/MR2, Small 3-ring binder
with a QV-KGVI stock identified & priced on
pages. Incl used 1 ($75), 8-9 ($92), 22
($50), 110-26 ($37), 129-30 ($40), mint 4
($95), 11 ($50), 17 ($60), 39 ($110), 43-8
($77), 50-4 ($101), 57-63, 61a ($171), 110-
26 ($50), 135-48 ($44), etc. Also some diff
dies & perfs. Useful duplication of 1-9 of
each. VG-VF. 2025 Scott $5,900 (700) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

ST. VINCENT POSTMARKS:
290.Ö 472-4, Coll of 40 cach unaddr FDC’s of
the 1975 Fish set. Each cover is postmarked
by a diff village / town cancel all over St. Vin-
cent. A great lot for the cancel collector. VF.
Stamps alone Cat $258 US. . . . Est 100.00+

AUSTRALIA QUEENSLAND
COVERS 1939-1976:
291.Ö Attractive coll of 55 covers & postcards
with selected Queensland cancels to USA,
neatly arranged on pages. We noted 2 items
from Thursday Island with diff cancels &
Paquebot h/s’s, etc. F-VF . . . . . . Est 65.00+

NEW ZEALAND
BACK OF BOOK COLLECTION:

292.ÚÛ Attractive coll neatly arranged on
Palo Album pages, early to modern. Has
Postal Fiscals, Semi-Postals, Airmails, Post-
age Dues, Officials, Life Insurance, etc.
Some highlights are used B3 ($90), E1-2
($46), O61-71 ($115), P1-3 ($54); plus mint
B1-2 ($42), C1-3 & C5-8 ($153), J22-5 NH
($53), etc. Majority VG-VF, some NH. 2025
Scott $1,502 (268 stamps, 5 SS’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

ISLE OF MAN 2009 YEARBOOK:
293.ÛHardcover copy of 2009 yearbook with
all of the sets & souvenir sheets issued for
that year. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ZAMBIA MINT NH SOUVENIR SHEETS:
294. SSÛ 69a/924, Very nice all diff coll from
1970-2001 of souvenir sheets Scott identified
& priced in stockcards & glassines. Has a
beautiful asst of sets & popular topicals like
wildlife, transportation, soccer, birds, royalty,
etc. VF, NH . . . . . . . . . . . 2024 Scott 670.00

AUSTRALIA USED MINIATURE SHEETS:
295. SSÚÛ 1507a (16), 1799 (10), Useful
wholesale used lot of miniature sheets. Very
colourful, VF, CTO. 2025 Scott $480 US . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GUERNSEY
MINT NH COLLECTION 1958-2009:

296.Û 1/1062, etc, Attractive all diff coll of
nice sets & singles. Has higher values up
to £4 & £5. Also a few Booklets & Postage
Due sets. Fresh, F-VF, NH (Over 600) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 649.00

ASCENSION SOUVENIR SHEETS, ETC:
297.Û 129a/842a, A nice coll of all diff souve-
nir sheets & some booklets, booklet panes,
& se-tenant strips. VF, NH (36 items) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 250.00

GR. BRITAIN WWII CENSORED COVERS:
298.ÖColl of 19 diff WWII Censored covers in
sleeves to Foreign destinations; also 5 covers
addr domestically. Has a variety of cancel
types, destinations, rates, censor tapes, cen-
sor h/s’s, KGVI single & multi-frankings, etc.
Covers here to Belgium, Greece, Holland,
Ireland, Italy, Newfoundland, New Zealand,
Norway & Switzerland. Most VG-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

WWII MILITARY RELATED
CENSORED COVERS:

299.Ö Interesting coll of 26 diff Military re-
lated WWII Censored covers & cards, from
1940-5. Has a variety of Br. censor tapes
& h/s’s; KGVI frankings, etc; rates; cancels
incl maritime & FPO’s, etc. Most are Br. &
Cdn forces. Most addr to USA & Canada.
We noted 3 illustrated tobacco acknowledg-
ment cards, Italian POW card & cover
addr to RCN officer, Halifax, redirected to
Guantanamo Bay, Cuba. Majority VG-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

GR. BRITAIN
WWII OFFICIAL CENSORED COVERS:
300.Ö Interesting group of 7 diff WWII Cen-
sored covers. Has a variety of censor tapes,
cancels, rates, 4 to USA, 2 to Canada & 1
to Greece. We noted h/s’s like Patent Office,
Overseas Trade, Foreign Office, Ministry of
Food, War Office, etc. VG-VF . . . Est 60.00+
ST. VINCENT GRENADINES QUEEN
MOTHER 1985 SPECIALTY COLLECTION:
301.Û 496-9, Imperf Specialty coll of Progres-
sive Colour Proofs in cross gutter blocks, se-
tenant strips, blocks & gutter pairs; for The
Queen Mother “Life & Times” issue. VF, NH
(526 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GR. BRITAIN
WWII CENSORED COVERS TO CANADA:
302.ÖColl of 72 WWII Censored covers &
postcards to Canada. Has KGVI single &
multiple frankings, variety of cancel types,
destinations, other postal markings, rates,
censor tape types, censor h/s’s, etc. We
noted 2 covers with large Patriotic coloured
labels incl “Netherlands will Rise Again” &
“Northern Ireland in Part of the United King-
dom”. Majority VG-VF, some flts Est 175.00+

QE 1953 CORONATION OMNIBUS:
303.ÖNice coll of 43 diff cach FDC’s from a
wide variety of Br. Commonwealth countries.
Addr to Canada. F-VF . . . . . . . . . Est 90.00+
NEW ZEALAND CAR SET:
304. SSÛ 1651-6, AUTOMOBILE set of 6 diff
in cpl sheets of 25. Fresh, VF, NH. 2025
Scott $253 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
PITCAIRN ISLANDS COVER
COLLECTION 1938-1973:
305.Ö Interesting & diverse KGVI-QE coll of
24 covers. Has a variety of rates, frankings
& destinations. We noted nice FDC’s; 1938
PITC Radio Establishment cach cover; 1948
multi-franked cover to Canada; #10 Official
stampless covers 1956 & 1958; 1972 M/S
Otaki Paquebot ship cover; etc. Also interest-
ing USA 1912 Easter postcard with Pitcairn,
Pa. cancel. Most F-VF (25) . . . . Est 175.00+
GR. BRITAIN CORONATION LABELS:
306.ÛCpl coll of 60 diff coloured labels issued
for the 1937 Coronation. Depicts Royal Family,
Royal events, famous buildings, etc. Printed by
Harrison & Sons. VF, NH . . . . . . . Est 50.00+
PRINCESS DIANA TOPICAL COLLECTION:
307.Û Beautiful PRINCESS DIANA topical coll
identified in ‘102’ cards, sleeves & glassines.
Commemorate Royal Wedding, Birthday &
Memorial. VF, NH. 2025 Scott approx $530
(240 stamps, 55 SS’s) . . . . . . . . Est 175.00+
GR. BRITAIN USED STOCK:
308.Ú 264/1344, Stock / accum of used from
1948-90, in order on stockcards. Primarily
commems with useful duplication up to 5-10
of a kind. Mostly F-VF (100’s) . . . Est 80.00+

SINGAPORE
IN LIGHTHOUSE ALBUM 1948-1990:

309.ÚÛ 2/587, BOB, Lovely primarily mint
coll neatly arranged in a Lighthouse Hinge-
less Album. Cpl for most of period. Some
highlights are mint 112-5 & 115a ($55),
142-9 ($113), 164-6 & 166a ($65), 189-201
($42), etc. Gorgeous topical sets & souvenir
sheets here. F-VF, much NH (573 stamps,
21 SS’s) . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,426.00

ANTIGUA COLLECTION 1953-1980:
310.ÚÛ Coll / accum of QE era on black
stockcards with attractive sets, singles, blocks
& souvenir sheets. Has 1953-6 sets to $4.80
mint & used; 1966 to $5 mint & used; later
sets to $10; many lovely commem sets; popu-
lar topicals; etc. F-VF (100’s) . . Est 250.00+

HONG KONG ACCUMULATION 1978 - 2002:
311.Û 347/982a, Binder with a nice variety
of sets in corner blocks, blocks of 10, gutter
blocks of 10 & some SS’s. Has beautiful
topicals like architecture, flowers, space,
Royalty, birds, Lunar New Year, maps,
costumes, etc. VF, NH. 2024 Scott $3,600
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

HONG KONG MINT NEVER HINGED
COLLECTION 1963-1996:

312.Û 218/738, Very attractive QE to mod-
ern coll of all diff in mounts on pages. Has a
COMPLETE run between numbers 218-577
with defins, commems, many sets & SS’s in
the $2-$100+ Cat range. Has lovely topicals
like Royalty, birds, flowers, transportation,
Maps, butterflies, fish, wild animals, sports,
‘Year Of’, etc. F-VF, NH. 2025 Scott $1,949
(424 stamps, 11 SS’s) . . . . . . . Est 700.00+

GR. BRITAIN LOCALS, LABELS, ETC:
313.Û Stockbook full plus additional material
containing an interesting coll of non-Scott
listed material. Has Davaar Is & Sandra Island
locals, Mail Strike locals, Stamp Exhibition
sheetlets, 1951 Herm Island Pigeon Post
cover, etc. F-VF (Couple 100) . . Est 150.00+

JERSEY MINT COLLECTION 2000-2013:
314.Û 950g/1729, Attractive modern coll of
all diff singles, sets, SS’s & self-adhesives
lightly hinged on pages. Has many lovely
issues in the $1-$27 Cat range with nice
topicals like ships, birds, flowers, royalty,
insects, cats, dogs, ocean life, shells, trains,
animals, etc. F-VF. 2026 Scott $1,904 (715
stamps, 98 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 700.00+

TRISTAN DA CUNHA STOCK:
315.ÚÛ 55/359, J6-10, Fresh primarily mint
duplicated stock arranged on stockcards
from 1963-84. Lovely range of topical sin-
gles, sets & souvenir sheets. Useful duplica-
tion from 1 to 7 of each. F-VF, almost all NH
(1,195 stamps, 56 SS’s). . . . . . Est 600.00+

AITUTAKI SOUVENIR SHEETS:
316. SSÛ 63/B38, Attractive coll of all diff sou-
venir sheets, from 1973-1984. Lots of popular
topicals here incl nice Xmas. Also has some
se-tenants. F-VF, NH (55)2025 Scott 135.00

NORFOLK ISLAND SOUVENIR SHEETS, ETC:
317.Û 184a/858, Attractive all diff asst of
souvenir sheets from 1974-2005. Many nice
issues & popular topicals. Also some se-
tenants & gutter pairs. VF, NH (61 items) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 317.00

VICTORIA AUSTRALIA SHEET:
318.Û 4, Imperforate reprint sheet of 50
stamps of the Queen Victoria Three Pence
blue. Large margins all around . Est 225.00+

GR. BRITAIN STAMP DEALER
CORRESPONDENCE 1937-1941:

319.Ö Interesting correspondence of 40
covers from Whitfield King & Co. (old-time
English stamp dealer) in Ipswich. All addr to
the same collector in New York City. Most
are Reg’d, many have USA Customs &
censor handstamps. F (40) . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN WWII
CENSORED COVERS TO CANADA:
320.ÖColl of 44 Censored covers to Canada.
Has KGVI single & multi-frankings, variety of
cancel types, destinations, other postal mark-
ings, rates, censor tapes, censor h/s’s, etc. We
noted large multi-franked illustrated Express
advertising cover for Fox Photos “URGENT
PRESS PHOTOS” to the Montreal Standard.
Majority VG-VF, some flts . . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN 1950 STAMP EXHIBITION:
321.Ö Interesting coll of 10 KGVI cach covers
from the May 1950 London International
Stamp Exhibition. All with MALTESE CROSS
NUMERAL CANCELS with various dates,
frankings & cover sizes. F . . . . . . Est 50.00+

ISLE OF MAN SOUVENIR SHEETS, ETC:
322.Û 51a/1400, Very nice coll of all diff sou-
venir sheets from 1974-2010. Also has many
booklets & some se-tenants in strips. VF, NH
(73 items) . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 386.00

WWII CENSORED COVERS
TO THE RED CROSS IN GENEVA:

323.Ö Interesting coll of 23 diff Censored
British covers addr to the RED CROSS in
Geneva, from 1940-5. Has a variety of KGVI
frankings, cancels, h/s’s, Br. censor tapes
(1 has German censor tape). Majority are
VG-VF, a few flts . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN DUCK STAMPS:
324. SSÛ Two diff UK £5 HABITAT DUCK
STAMPS, in mini panes of 6. One is 1996-97,
the other 1997-98. VF, NH. Face value £60
(12 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

BRITISH ROYALTY 1947-2003 TOPICALS:
325.ÛMint collection of British monarchy spe-
cial events incl singles, sets, booklets & sou-
venir sheets. Has a broad range of occasions
incl QE Silver Wedding, Silver Jubilee & 60th
Birthday; Royal Weddings; Queen Mother
80th Birthday; Prince William 21st birthday;
etc. VF, NH. 2025 Scott approx $440 (255
stamps, 35 SS’s, 10 booklets). . Est 150.00+

BARBADOS ACCUMULATION:
326.Ú Stack of stockcards with a duplicated
accum of used semi-sorted on stockcards.
The stamps range from about the 1930’s to
2010’s. Wide variety of commems & pictorials.
Has some higher values up to $5 & $10. Du-
plication varies up to 5-12 of a kind in most
cases. Mainly F-VF (We estimate 2,000-2,500
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

QUEENSLAND CANCELS ON QV ISSUES:
327.Ú Lovely collection of neat readable
Queensland town & city cancels on QV
issues, 1890’s-1910’s, from Adavale to
Yeulba. Neatly arranged on stockcards.
Various cancel types incl a range of Reg’d
cancels. Majority VG-VF (Approx 490 can-
cels) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+
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CORONATION 1937 OMNIBUS ISSUES:
328.ÚÛ Primarily mint 1937 Coronation omni-
bus coll on Specialty pages. Incl mint Hong
Kong, Newfoundland, etc. F-VF (168 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

ST. KITTS COLLECTION:
329.Û Sixteen page stockbook with an exten-
sive coll from 1980-2005 with a colourful array
of sets & souvenir sheets. Has commems,
defins, values up to $5, $10, Officials, etc.
Also a few “Specimen” overprints, gutter pairs
& some used. F-VF, mint are NH (100’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MALAWI MINT COLLECTION 1964-2012:
330.Û 1/779, Immaculate mint coll neatly
hinged on “Palo” printed pages. Quite an
extensive lot with many beautiful sets & sou-
venir sheets. Excellent base for continuation.
F-VF (Many 100’s) . . . 2025 Scott 1,575.00

AUSTRALIA COLLECTION:
331.ÛGibbons 4-Ring specialty album with
a coll of mints in protective mounts, from
1953-81. Wide variety of commems, pictorials,
defins, values to $10, plus Antarctic Territory.
F-VF, primarily NH (Over 400 diff) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

QUEENSLAND STUDY OF
THE ONE PENNY VICTORIA STAMP:
332.Ú 109 (19), 113 (966), Extensive old-
time specialized study of plate varieties on
the 1d red Victoria issues, from 1869-1907.
All neatly written up & displayed on pages.
Incl retouches, variations in lettering, print-
ing marks, minor reentries, thick & thin let-
ters, frame variations, & so on. Has singles,
pairs & blocks. An incredible in depth labour
of love. Most VG-VF, some flts (985 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

BRITISH ROYAL EVENTS:
333.Û Album with an attractive coll of Br.
Commonwealth stamps issued for various
Royal events. Incl 1972 Silver Wedding; 1973
Wedding of Princess Anne & Mark Phillips;
1978 Coronation Anniversary; 1981 Duke of
Edinburgh Awards; 1986 Wedding of Prince
Andrew & Sarah Ferguson. F-VF, NH (407
stamps, 80 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

JERSEY MINT COLLECTION 2014-2021:
334.Û 1730/247B, Attractive modern coll of
all diff singles, sets, SS’s & self adhesives
lightly hinged on pages. Incl 1876-82 ($36),
1935-50 ($40), 1955-61a ($37), 1971-84
($58), 2027-41 ($39), 2056-68 ($54), 2115-
39 ($60), 2148-56 ($55), 2323-30a ($48),
2345-53 ($58), 2397-2404a ($61), 2443-54
($84), etc. Has popular topicals like music,
planes, ships, Christmas, dragons, sports,
trains, flowers, royalty, cars, birds, etc.
F-VF. 2025 Scott $2,450 (659 stamps,
107 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

ST. VINCENT MINT COLLECTION 1970-1977:
335.Û 295/515, BOB, Attractive coll neatly
written up on pages. Has a nice range of topi-
cal sets. Also has some Grenadines. VF, NH
(171 stamps, 3 SS’s). . . . 2025 Scott 131.00
ISLE OF MAN COLLECTION:
336.Û Lindner hingeless pages with a coll of
mints from 1983-91. Has nice NH commem
sets, 3 diff booklets, etc. Also 12 cach FDC’s.
VF (Over 200) . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
GR. BRITAIN
IN HINGELESS ALBUM 1973-1995:
337.Û 694/1615, Lighthouse Hingeless Album
(with slipcase) with pages for the above years
plus pages for Dues, Officials & Regionals.
Has a starter coll inside of over 290 diff mints
but the value is in the VF album which retails
for $700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
JERSEY COLLECTION:
338.Û Lindner hingeless pages with a coll
of mints from 1987-92. Lots of nice sets &
values up to £1 & £2. VF, NH (178 stamps,
7 booklets) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

AUSTRALIA COLLECTION
IN KA-BE ALBUM 1913-1975:

339.ÚÛ 1/623a, BOB, Attractive coll neatly
arranged in KA-BE Album. Some collected
both as mint & used. Some highlights are
used 18 ($62), 67a ($70), 179 ($42), O5
($90); plus mint 33 ($60), 70 & 70a & 72a-b
($161), 95a ($175), 96-8 ($112); also 142-4
mint & used; plus 142a-4a ($138). Majority
F-VF, some NH. 2026 Scott $2,394 (641
stamps, 2 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

GR. BRITAIN
BOOKLET COLLECTION 1950’s - 1990’s:
340.Û BK43/BK1197, Broad-ranging coll of
approx 285 cpl mint Booklets neatly arranged
in a binder. Appear to be mostly diff in some
way. Majority are QE Machin Head Issues.
We note Wedgewood Booklet #144 ($60), etc.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

GR. BRITAIN MINT NH
ACCUMULATION FACE £663:
341.Û Extensive mint coll / accum neatly
arranged on stockcards & loose unsorted
in sleeves. Primarily 1980’s-2000’s with a
tremendous range of topical singles, sets,
se-tenant multiples, gutter pairs & blocks,
souvenir sheets, etc. VF, NH. Face £663 or
$1,220 Cdn (100’s) . . . . . . . . . Est 900.00+

ASCENSION MINT COLLECTION 1922-1976:
342.Û 1/211, Beautiful mint coll neatly dis-
played in black protective mounts on pages.
Very near cpl for these years incl better sets
like 1-9 ($438), 10-21 ($436), 23-32 ($161),
33-6 ($58), 40-9 ($202), 52-3 ($55), 62-74
($143), 75-88 ($69), etc. F-VF, many NH
(233) . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,945.00

TWO VOLUME
MINT GR. BRITAIN COLLECTION:
343.Û Two Gibbons 4-Ring albums with a
nice all diff coll of mints neatly displayed in
black Hawid mounts on printed pages. Has
stamps from 1934-89 with a wide variety of
commems, defins & Xmas. Lots of lovely
commems sets, defins to £1, Machins, etc.
F-VF, appears NH (100’s) . . . . . Est 250.00+

BURMA ACCUMULATION:
344.ÚÛ Accum on pages / stockcards from
several sources, from 1937-70’s. Duplicated
but a wide variety of issues. Has defins,
commems, officials plus many WWII Japa-
nese Occupation issues with many Peacock
overprints (these Cat $1,000 if all genuine),
plus some Occupation covers. VG-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BR. WEST INDIES COVERS:
345.Ö Interesting coll of covers from 1920’s-
60’s with St. Kitts-Nevis, Antigua, Virgin Is &
Dominica. Has a nice range of issues with
single & multiple frankings with Reg’d, FDC’s,
etc. F-VF (31) . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

COMPLETE 1948 BR. COMMONWEALTH
SILVER WEDDING OMNIBUS SET:

346.ÛCpl 1948 Silver Wedding omnibus
issue on ‘102’ cards. Fresh, F-VF (136 diff
stamps) . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 2,542.00

INDIA POSTAL STATIONERY COLLECTION:
347.Ö Interesting coll of 34 mostly used Postal
Stationery items, from 1893 up to 1960. Major-
ity are QV-KGVI era. Has cards, envelopes &
wrapper. Majority are addr domestically; 8 to
Belgium. Also 10 KGVI commercial covers
franked by adhesives. VG-F (44) Est 150.00+

WWII FAN MAIL TO HOLLYWOOD STARS:
348.Ö Interesting accum of 50 WWII Gr. Brit-
ain Censored covers addr to HOLLYWOOD
MOVIE STARS, from 1942-4. These have
a variety of KGVI frankings, cancels, Br.
censor tapes & rates. Most addr to Deanna
Durbin & Alan Ladd; but also Gene Autry,
Jon Hall, Bob Hope & Dorothy Lamour.
Most VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

QUEENSLAND AUSTRALIA
CANCEL COLLECTION:
349.Ú Attractive coll of primarily KGV Australia
Downey Heads selected for Queensland
CDS’s identified ‘102’ cards. Has 27 cancels
with small towns like Aramal, Yarraman
Creek, Ayrshire Downs, Midgenoo, Savannah,
etc. F-VF. Old retail $105 . . . . . . Est 75.00+

AUSTRALIA MINT NH ZODIAC PANES:
350.ÛColl of “Zodiac” Booklet Panes from
2005. Has 12 sets of 5 panes with labels, all
have diff backgrounds. VF, NH. 2025 Scott
$342 (60 panes) . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN COLLECTION 1990-1996:
351.ÚÛ 1313a/3035, Binder with a nice
coll of sets & SS’s. Has defins, commems
& lovely topicals like flowers, cats, dogs,
shells, landscapes, fruit, castles, sports, etc.
Most have both mint NH & used stamps.
F-VF (679 stamps) . . . . . . . . . . Est 150.00+

NORTH BORNEO AND LABUAN:
352.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages
with stamps from 1880’s-1960’s. Most of the
lot is North Borneo. Has a wide variety of pic-
torials, overprints, surcharges, a few Postage
Dues, etc. Some better older issues, values
to $1 & $2, mint 1948 Silver Wedding set, etc.
Also 4 diff Lagos. VG-VF (232) . Est 200.00+

ROYAL NAVY WARSHIPS WWI-WWII:
353.ÖDiverse coll of 11 diff photo & colour
illustrated postcards. Several ship types incl
HMS’s Triumph, Courageous, Resolution,
Prince George, Neptune, Malaya, etc. F-VF,
primarily unused. . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GR. BRITAIN OFFICES IN TANGIER
COLLECTION 1927-1957:
354.Û 501/611, KGV-QE coll of 52 diff. Incl
531-43 ($126), etc. F-VF, some NH (52) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 241.00

GR. BRITAIN RAILWAY LOCALS:
355.Û Interesting coll of 31 diff Railway locals
from the 1970’s-80’s. Nice variety of types &
designs, VF, NH . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

QUEENSLAND AUSTRALIA
QV CANCEL COLLECTION:

356.Ú 113, Interesting old-time coll of a
variety of cancel types on QV 1d red. Has
various numeral types, octagonal Brisbane
types, etc. Neatly arranged on stockcards
& pages. Attractive lot for the specialist incl
a few multiples or blocks. Majority VG-VF,
some flts (314 stamps). . . . . . . Est 250.00+

BRITISH MILITARY UNIFORMS:
357.Ö Album with an interesting coll of Gr.
Britain commem covers 1971-5. All with col-
oured cachets depicting BRITISH MILITARY
UNIFORMS through history plus special post-
marks for various Regiments. VF (60 diff cov-
ers, plus a few additional items) . Est 90.00+

BERMUDA
QE MINT COLLECTION 1953-2007:

358.Û 142/949, Lovely mint coll neatly ar-
ranged on pages. Has a nice range of cpl
topical sets; plus defins to £1, $2.40, etc.
Some highlights are 153-62 ($98); 175-91 &
238-71 ($80); 482-98, 482a-96a & 485a-98a
($157); 668-84 ($59); 837-54 ($65); 865
($50), etc. Close to cpl for much of period.
F-VF, most NH (737) . 2026 Scott 1,634.00

GR. BRITAIN CASTLES MINT NH SHEETS:
359.Û 371, 525, Three cpl mint sheets of 40 of
the Castles 2Sh 6d issues. Comprised of #371
(2 sheets, #’s 9 & 9A & #525), (sheet, #10A,
some wrinkles in selvedge). VF, NH (120
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

AUSTRALIA ACCUMULATION 1927-1996:
360.ÚÛ 94/1479, BOB, Duplicated accum of
primarily used neatly arranged on stockcards
& in 2 stockbooks. Hundreds of diff with
defins incl High Values, topical pictorials &
commems, etc. We noted used 177-9 ($67),
378-9 ($110), etc. Most VG-VF (Approx 3,250
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

AUSTRALIA POSTMARK COLLECTION:
361.Ú Large coll / accum of Australian can-
cels on stockcards ranging from early to
modern. Primarily town cancels from a wide
variety of places from all over the country
with a strong group from Queensland. Lots
of nice strikes here with many on piece. A
great lot for the postmark collector! VG-VF
(Approx 1,040) . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

NEW ZEALAND COVERS:
362.Ö Box full with an accum of mostly mod-
ern commercial covers, from 1980’s-90’s. Incl
many Airmail covers, Fast Post, wide range
of nice single & multi-frankings. Also some
cards, aerogrammes, a few older FDC’s, etc.
VG-VF (304) . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
CHOCOLATE BOX
OF COOK ISLANDS:
363.ÚÛ Chocolate box jammed full with an
accum of mostly mint, from the 1890’s-1980’s
(primarily QE era). Loaded with many nice
sets, souvenir / miniature sheets, better
items, BOB & more. Also incl other areas
like Penrhyn, Aitutaki, etc. Lots to sort
through! Generally F-VF (Many 100’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

ZIMBABWE
COMPLETE MINT COLLECTION 1988-1991:
364.ÚÛ 550-641, J20-45, Immaculate spe-
cialized coll COMPLETE (between these
numbers) neatly arranged on printed pages
in 4 Lighthouse binders, from 1988-91. Most
collected as Plate, Cylinder & Imprint Blocks
incl a set of used blocks, with matching
official cach unaddr FDC’s. Gorgeous
topicals throughout (FDC’s counted as used
stamps). We noted J20-4 sheets of 50
($167), J30 blocks of 10 & 20 & sheet of
50 ($880), etc. VF, NH. 2024 Scott $2,696
(2,776 stamps, 17 FDC’s) . . . . Est 900.00+

USED AUSTRALIA WHOLESALE LOT:
365.Ú 508/691, Shoebox full with a used
wholesale stock of 1970’s issues, sorted by
Scott number into glassines. Has about 175
diff in varying quantities with a broad range of
commems, defins up to $4, etc. A nice dealer
lot. F-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GR. BRITAIN
SHIP/PAQUEBOT COVERS:

366.Ö Attractive coll of 250 diff covers
with SHIP / Paquebot postmarks, from 1924
to 1990’s. Has a broad range of world can-
cels tying British stamps on covers; addr to
England. Variety of cachets incl ship lines
& ship data. We saw items from ports in
British South Pacific & West Indies, Europe,
Latin America, USA; also Cyprus, Gibraltar,
Heligoland, Japan, Korea, Lourenco
Marques, Mauritius, Papua New Guinea,
Shanghai, Togo, etc. Has 23 OFFICER
SIGNED covers. F-VF . . . . . . . Est 750.00+

TRISTAN DA CUNHA SOUVENIR SHEETS:
367. SSÛ 184a/746, Lightly duplicated selec-
tion of souvenir sheets from 1973-2004. Has
a nice variety with many attractive topicals.
Also a few FDC’s. VF, mostly NH. 2025 Scott
$268 (54) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
GR. BRITAIN COVERS:
368.Ö Shoebox with an accum of 270 covers
or cards, almost all QE era from the 1950’s
to about 2011. Has over 70 cacheted FDC’s,
most with commem sets or SS plus used &
unused postal stationery & commem covers
or cancels. Mainly F-VF (270 items) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

FALKLAND ISLANDS COLLECTION:
369.Û 236a/1257, Beautiful mint NH coll
1974-2019, neatly arranged & written up
on pages; plus more on stockcards & in 2
stockbooks. We noted 817-20 (sheet - $52),
830-40 ($52), 923a ($47), 953-64 ($50),
997a (sheet $52), J9-18 ($43), etc. Attrac-
tive topicals & thematics here. 2025 Scott
$3,350 (862 stamps, 56 SS’s) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,100.00+

AUSTRALIA ACCUMULATION:
370.Ú Box with a duplicated used accum from
a couple sources. Mainly 1940’s-80’s with
stamps on stockcards, in stockbooks, etc.
Has a wide array of commems & defins. F-VF
(Couple 1,000). . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

IRELAND MINT NH COLLECTION:
371.Û 173/1865, etc, Extensive coll from
1960-2009 all identified on ‘102’ cards.
Wide variety of cpl sets plus some singles,
booklets, self adhesives, se-tenants, some
Postage Dues, etc. Has sets up to $20,
$30, $40, $50 each. Fresh clean lot, F-VF,
NH. 2024 Scott $3,050 (Over 1,000) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

BRITISH SOUTH PACIFIC MINT NH SETS:
372.Û Box with a beautiful coll of mint QE
sets from 1960’s-2000’s. Has Solomon Is,
Samoa, Tokelau, Tonga, Tuvalu-Vanuatu.
Lots of lovely commem sets plus defins,
loaded with popular topicals. Mainly $1-$10
items but does have some higher priced.
F-VF, NH. 2025 Scott $1,005 (Over 1,000
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

GIBRALTAR MINT DEALER’S STOCK:
373.Û 147/1389, etc, Beautiful clean mint
dealer’s stock from 1960’s-2013. Virtually
all in cpl sets with pairs, singles, & booklets.
All are Scott numbered & priced in ‘102’
cards. Useful duplication of mainly 1-4 of a
kind. F-VF, primarily all NH. 2024 Scott
$4,453 (100’s) . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

ST. VINCENT GRENADINES MINT STOCK:
374.Û Small box with a mint stock neatly ar-
ranged by catalogue number in glassines,
from 1973-2006. Loaded with many nice
sets, topicals, souvenir sheets, Bequia,
Union Island, & more. Also has a few used,
F-VF, mostly NH. 2025 Scott over $1,200
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

NORFOLK IS. SOUVENIR SHEETS:
375. SSÛ 248a/918, Lightly duplicated selec-
tion of souvenir sheets & se-tenant strips from
1979-2007. VF, NH. 2025 Scott $352 (73) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BR. COMMONWEALTH
ANNUAL COLLECTIONS:
376.ÛComprised of Australia 1982; Hong
Kong 2001; & Singapore 1991 & 2001. VF,
NH. 2025 Scott $290 (4 diff books with
dozens of stamps) . . . . . . . . . . . Est 135.00+

BOX WITH UNSORTED NORFOLK ISLAND:
377.ÛChocolate box with a loose unsorted
lot from 1947-1990’s. Wide array of issues
with sets, singles & souvenir sheets. This
would make a nice coll if properly organized.
F-VF, mostly NH (100’s) . . . . . Est 175.00+

AUSTRALIA
FIRST DAY COVER COLLECTION:

378.Ö Five expensive Lighthouse binders
(with slipcases) with an extensive coll of
cach FDC’s from 1932-2003. Starts with
1932 Sydney Harbour Bridge low values
on cover cancelled Mar 22; then 1936 sets;
1937 NSW; useful 1940’s-60’s; Navigators
to £2; 1971 Christmas block; many nice
later singles, sets & values to $20; etc. F-VF
(550). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

ISLE OF MAN POSTAL STATIONERY, ETC:
379.Ö Attractive coll of postal stationery from
the 1970’s-80’s. Incl Aerogrammes, Regis-
tered letters, plus illustrated postcards, &
some other items the collector found interest-
ing. Nice variety. VF (79 items) . . Est 80.00+

BRITISH COMMONWEALTH
SHIP RELATED COVERS:

380.Ö Attractive coll of 29 diff SHIP related
covers & cards, from 1917-77. We noted
cach Maiden Voyager for SS Queen Mary
& Mayflower; last voyages for SS Queen
Elizabeth & Queen Mary; variety of ship
cancels in 1917 RMSP SS Danube, HMS
Danae Visit to Vancouver 1935, etc. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BR. WEST INDIES POSTAL STATIONERY:
381.Ö Interesting coll of used & unused Postal
Stationery cards, reply cards, envelopes &
wrappers, QV-KGV. Nice variety of items from
Antigua, Bahamas, Dominica & Grenada. We
noted 1903 Àd wrapper from Antigua with
“SPECIMEN” overprint. Some destinations
within BWI & to Belgium & Germany. Majority
VG-VF (33 items) . . . . . . . . . . . Est 175.00+
RHODESIA LEGAL DOCUMENTS 1907:
382.Ú Three documents from 4 to 7 pages in
each incl “Appointment of Deputy-Sheriff of
Umtali” & 2 “Antenuptial Contracts”. Have a
variety of fiscals affixed from 1 Sh to £1 (7
stamps - 3 diff). Two have red embossed
notary seals; 1 with embossed seal. F-VF (3)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

SARAWAK, STRAITS SETTLEMENTS:
383.ÚÛ Coll on pages from each country with
stamps from earlier issues up to QE, mainly
used. The Sarawak incl KGVI $5, QE $5; the
Straits with values to $5, 1935 Silver Jubilee
set; etc. Also has 1964 Sabah QE set to $10
(this set Cat $72). VG-VF (182). Est 200.00+
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SOLOMON ISLANDS MINT
NEVER HINGED COLLECTION 1991-2005:
384.Û 683-995, Springback album with a
beautiful coll of sets & SS’s in mounts on
pages, cpl between these numbers. High-
lights incl 903-13A ($38), 983-5 ($32), 992-5
($42). Also many others in the $1-$17 Cat
range. Has pretty topicals like ocean life,
royalty, ships, flowers, planes, birds, dogs,
butterflies, space, race cars, shells, etc.
F-VF, NH. 2025 Scott $989 (264 stamps,
71 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

NEW ZEALAND QV ADVERTISING PANE
COMPLETE RECONSTRUCTION:
385.Ú 62, QV Two Pence Violet COMPLETE
RECONSTRUCTION of UL Pane of 60 diff
BROWN-RED ads, 2nd setting, perf 10.
Mostly VG-VF. . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND COMPLETE
RECONSTRUCTION PANE
WITH ADVERTISING ON REVERSE:
386.Ú 62, COMPLETE RECONSTRUCTION
of UR Pane of 60 diff BROWN-RED ads on
reverse. This is from 2nd setting, perf 10.
VG-VF, couple flts. RARELY SEEN LIKE
THIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND QV ADVERTISING PANE
COMPLETE RECONSTRUCTION:
387.Ú 61, QV One Penny Rose COMPLETE
RECONSTRUCTION of UR Pane of 60 diff
all with BROWN-RED ads, 2nd & 3rd set-
tings, perf 10. VG-VF . . . . . . . . Est 500.00+

GR. BRITAIN OFFICES ABROAD:
388.ÚÛ Small coll of primarily mint KGV-QE
singles & sets. Incl MEF, Tripolitania, Morocco
& Tangier. Has Cat values in the range of $3-
$45. F-VF. 2025 Scott $372 (39)Est 150.00+

NEW ZEALAND QV STAMPS
WITH ADVERTISING ON REVERSE:

389.Ú 61, Coll of QV One Penny Rose with
46 diff ads on back all in MAUVE COLOUR,
from 2nd setting. Incl 9 pairs. A few flaws
but mostly VG-VF. . . . . . . . . . . Est 325.00+

UPU 1949
BR. COMMONWEALTH OMNIBUS ISSUES:
390.ÚÛ Primarily mint coll of 1949 UPU
singles & sets on specialty pages. Wide range
of countries with lots of lovely sets. Also a
few from Iraq, Jordan & Palestine. F-VF (294
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ANTIGUA COLLECTION 1921-1992:
391.ÚÛ 42/1598, Album with a very nice
coll in hingeless mounts, of primarily all
mint. Almost all in cpl sets with lots of lovely
commems, defins & souvenir sheets. Has
1921-9 to 5 Sh; 1935 Silver Jubilee set;
KGVI sets to £1; 1953-6 set to $4.80; 1966
set to $5; 1970 set to $5; 1976 set to $10;
& extensive commem sets with popular
topicals. F-VF, mainly NH (600 stamps,
70 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BR. COMMONWEALTH BOOKLETS:
392.Û Attractive asst of all diff QE era large
& small Booklets. A wide variety of countries &
colonies incl Falkland £2; nice group of 4 diff
NZ (Cat $90); Gibraltar Michelangelo; Mauri-
tius Moon Landing; Isle of Man Penny Post
£3.50; Turks & Caicos Sir Rowland Hill; Sey-
chelles 20R; etc. F-VF, NH (98) Est 350.00+

NEVIS QV COLLECTION 1861-1886:
393.ÚÛ 5/29, Small coll of QV issues. We
noted used 5 & 7 ($290); plus mint 21-3, 25,
27 & 29 ($235), etc. VG-VF, couple small flts.
2025 Scott $625 (11). . . . . . . . . Est 125.00+

NEW ZEALAND QV 4D
WITH ADVERTISING ON THE REVERSE:
394.Ú 64, Coll of 51 diff ads in BROWN-RED
on QV 4d, 2nd setting, perf 10. Most VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

GR. BRITAIN 1822 INDENTURE:
395.Ú Large size handwritten 1822 legal in-
denture (25 x 18 inches). Has 2 red wax seals
& Revenue Tax Stamp affixed. The previous
owner acquired this in 1994 from famous
old-time dealer Herman Herst & his original
memo accompanies. VF . . . . . . . Est 65.00+

KGVI IMPERF ESSAY:
396.Û Imperforate KGVI Essay in violet
similar to the Australian KGVI issues. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

AUSTRALIA 1931 FIRST FLIGHT COVERS:
397.Ö 111, 116, C1-3, Three multi-franked
large size cach Australia to England 1931
FFC’s. Each cover with a diff postmark with
Ship Mail Room Melbourne, Elimbah & Dan-
denong cancels. VG-F, some creases / flaws.
An eye-catching group . . . . . . . Est 125.00+

SOMALILAND MINT COLLECTION:
398.Û 77/143, KGV-QE coll of all diff singles
& sets in mounts & on pages from 1935-60.
Incl 96-107 ($33), 116-26 ($55), 137-9 ($100),
etc. F-VF (54) . . . . . . . . . 2025 Scott 238.00

GR. BRITAIN COLLECTION 1981-1990:
399.ÚÛ 945/1303, Binder with a coll of sets
& SS’s on pages, with the mints in protec-
tive mounts. Has defins, commems & nice
topicals like birds, Christmas, castles, ships,
sports, pottery, flowers, insects, trains, fish,
etc. Most have both mint NH & used stamps.
VF (704 stamps, 4 SS’s). . . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN ON A STACK OF PAGES:
400.Ú Stack of pages with a mounted used
coll from 19th Century up to 2006. Terrific
range of issues with commems, pictorials,
defins, etc. Strength in QE era. Mainly VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GIBRALTAR 1848 TURNED SHIP LETTER:
401.Ö Stampless folded ship letter with Gi-
braltar 2 Oct 1848 CDS. Has 8d m/s rate &
“GIBRALTAR / SHIP LETTER” h/s & addr to
Annan, Scotland. TURNED & REFOLDED
the same day & franked by two imperf
Penny Reds #3 & then forwarded to Glas-
gow. VERY RARE TURNED COVER. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,250.00+

INDIA FEUDATORY STATE REVENUES:
402.Ú Interesting coll of 54 diff large size
Feudatory State Revenues (from court reve-
nue paper documents), mainly early 20th
Century. Has about 15 States represented
from Kishangar to Tonk. Also couple Br India.
Most VG-VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

AUSTRALIA QV-KGVI COLLECTION:
403.ÚÛ 1/255, Attractive coll neatly ar-
ranged on printed pages, from 1913-53.
Some highlights are used 6-7 ($90), 18
($62), 54 ($100), 142-9 & 142a-4a ($126),
166-79 ($82); plus mint 150-1 & 153-4
($91). Majority VG-VF. 2025 Scott $1,897
(228). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

WWII BATTLE OF BRITAIN:
404.Û Attractive coll of topicals from 2010
honouring the 70th Anniversary of the Battle
of Britain. Has sets & souvenir sheets from
Bahamas, Alderney, BIOT, Gibraltar, Kiribati,
St Helena & Tristan da Cunha. VF, NH (42
stamps, 7 SS’s) . . . . . . . . 2025 Scott 125.00

GR. BRITAIN PENNY BLACK COVER:
405.Ö 1, Two Plate 4 singles neatly tied by
red MC cancels on 12 Sept 1840 folded let-
ter from London to Chester-Le-Street. Faint
red dispatch cancel on reverse. The left
stamp lettered H-B & is superb, the right
stamp lettered E-L & is F. Has photocopy
of a 2019 Sismondo Certificate. A gorgeous
DOUBLE RATE COVER. . . . Est 1,250.00+

HONG KONG
QE CONTRACT NOTE REVENUES:
406.Ú Attractive coll of 16 diff QE Contract
Note Revenues from 1972. VF. Barefoot Cat
£219. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 130.00+

GR. BRITAIN ACCUMULATION:
407.ÚÛ Unsorted accum of QE issues on
stockcards from 1960’s-2000’s. Primarily
commems with a wide variety of issues incl
singles, sets & blocks. F-VF (Many 100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

COMPLETE 1948 BR. COMMONWEALTH
SILVER WEDDING OMNIBUS:

408.ÛCpl 1948 Silver Wedding omnibus
issue on Specialty pages. Fresh, F-VF (136
stamps) . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 2,617.00

GR. BRITAIN LOCALS, LABELS, ETC:
409.Û Stockbook full with an interesting coll
of various locals, mail strike stamps, labels,
Sanda Island, Davaar Island, etc. Lots of
unusual items here. Also a 1952 miniature
Pigeon Post cover from Herm Island with
special 2Sh stamp (Retail $50). F-VF (Over
200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

ST. VINCENT MINT NH COLLECTION:
410.Û 152/2323, BOB, Attractive duplicated
coll / accum of many diff neatly arranged on
stockcards, from 1946-96. Broad range of
topical singles, sets & souvenir sheets incl
Grenadines issues. Some collected as
blocks or gutter pairs plus some with
“SPECIMEN” overprints. VF, NH. 2025
Scott approx $2,120 (1,891 stamps, 82
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 550.00+

GR. BRITAIN
WWII CENSORED COVERS TO USA:

411.ÖColl fo 120 diff WWII Censored covers
to USA. Has KGVI single & multi-frankings;
variety of cancel types, destinations, other
postal markings, rates, censor types, censor
h/s’s, etc. Majority VG-VF, some flts . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BR. COMMONWEALTH FDC’s 1937-1989:
412.ÖColl of approx 175 FDC’s, primarily Br.
West Indies. Primarily 1960’s-80’s but does
have a few older. Almost all diff, most with
attractive cachets & beautiful topical singles,
sets & souvenir sheets. We noted Anguilla
145-59 ($70), Bermuda 363-79 ($32), Trinidad
& Tobago 89-102 & 492 ($55), etc. F-VF,
touch of cover toning on a few, almost all
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

FALKLAND ISLANDS MINT STOCK:
413.Û 88/730, BOB, Fresh mint dealer’s
stock neatly arranged & identified on plastic
stockcards, from 1938-99. Has a multitude
of cpl sets, souvenir sheets & booklets, incl
some gutter pairs. We noted 88-93 ($96),
1L26-30 ($47), etc. Useful duplication with
nothing excessive. F-VF, majority NH. 2025
Scott $2,397 (1,705 stamps, 47 SS’s, 22
booklets) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

BR. COMMONWEALTH SOUVENIR SHEETS:
414. SSÛ Chocolate box with an unsorted
accum of souvenir / miniature sheets from
1970’s-2000’s. Some light duplication but a
terrific variety of countries & loaded with
popular topicals. Good Cat value here. VF,
NH (282) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

FALKLAND ISLANDS & DEPENDENCIES
1892-1989:

415.ÚÛ 9/510, BOB, Interesting coll / accum
neatly arranged on pages with detailed
typed histories & in stockbook. Primarily
mint. We noted mint 17 & 18a ($135), 26
($50), 77-80 ($55), 120 ($40), 210-22 ($53),
2L1-5L8 ($100), etc. F-VF, some NH. 2025
Scott $1,676 (500) . . . . . . . . . . Est 550.00+

JERSEY, GUERNSEY, ISLE OF MAN:
416.ÚÛ Box with a coll / accum from the
1970’s-80’s. Has lots of nice mint NH
commem sets in P.O. folders; beautiful cach
FDC’s; book full of Booklets from Jersey &
Isle of Man; Guernsey military uniforms in
sheets; etc. F-VF (100’s) . . . . . . Est 175.00+

ZIMBABWE
COMPLETE MINT COLLECTION 1980-1987:
417.ÚÛ 414-549, Immaculate COMPLETE
(between these numbers) specialized coll
neatly arranged on printed pages in 5 Light-
house binders, from 1980-7. Most collected
as Plate, Cylinder & Imprint Blocks incl a set
of used blocks, with matching official cach
unaddr FDC’s. Gorgeous topicals through-
out. We noted 493-514 mint & used blocks
($196), etc. VF, NH. 2024 Scott $2,772
(2,461 stamps, 6 SS’s). . . . . . . Est 900.00+

BR. COMMONWEALTH
USED ACCUMULATION:
418.Ú Duplicated accum on a stack of stock-
cards, mainly 1950’s-2000’s. Strongest in
Gr. Britain & NZ but also has some Bahamas,
Bermuda, Jamaica, Trinidad & Tobago, &
others. Terrific array of large size commems
& pictorials with varying duplication. Also
some loose. VG-VF (1,000’s) . . Est 275.00+

NORFOLK IS, PAPUA NEW GUINEA,
NEW HEBRIDES MINT NH:

419.Û Attractive coll of all diff mints identified
in ‘102’ cards from 1960’s-2000’s. Primarily
all in lovely cpl sets. Strength is in Norfolk Is
& Papua Guinea. Fresh clean lot, F-VF, NH
(775 stamps) . . . . . . . . . 2024 Scott 864.00

CARTON WITH
GR. BRITAIN, IRELAND, ISLE OF MAN:
420.ÚÛ Carton from an estate in albums &
loose. Mainly 1960’s-70’s with lots of cach
FDC’s plus various mint stamps. All unsorted.
F-VF (Many 100’s). . . . . . . . . . . Est 200.00+

JERSEY MINT NH COLLECTION:
421.Û Attractive mint NH coll in CWS Hinge-
less Album, 1970-93; plus issues in glassines
as received from philatelic bureau up to 1997.
Has singles up to £5, commem sets, souvenir
sheets, Booklets incl Prestige types, etc. VF,
NH. Face £248 (Several 100’s) . Est 300.00+

IRELAND
MINT NH COLLECTION 1961-2005:

422.Û Attractive coll of all diff singles, sets,
SS’s & Booklets on stockcards & in glassines.
Has many lovely topicals like sports, ships,
birds, art, trains, flowers, wild animals, planes,
etc. Current Scott $1,500+. F-VF, NH (606
stamps, 40 SS’s, 8 Booklets) . . Est 700.00+

MALTA SOUVENIR SHEETS:
423. SSÛ 487a/1471, B9a, B85, Lightly
duplicated selection of souvenir & mini sheets
from 1974-2012. Incl 1461-71 ($132). VF, NH.
2025 Scott $444 (62). . . . . . . . . Est 125.00+

NEW ZEALAND QV
WITH ADVERTISING ON REVERSE:
424.Ú 62, Coll of QV 2 Pence Violet with 17
diff brown-purple ads on reverse. VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CEYLON POSTAL STATIONERY:
425.Ö Interesting all diff mainly unused coll of
QV-KE Postal Stationery cards, reply cards,
letter card & wrapper. We noted 1902 QV
6¢ card to Belgium. Majority F-VF (17) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

TONGA NIUAFO’OU
MINT NH COLLECTION:

426.Û 1-228, Complete run from 1993-2000.
Has lovely topical sets & SS’s, plus 26 diff
‘SPECIMEN’ overprints. Loaded with beauti-
ful topicals. Fresh, VF, NH. 2025 Scott
$1,070+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

HONG KONG COLLECTION:
427.ÚÛ 111/175, Nice coll of older sets &
singles from 1912-46. Incl 1935 Silver Jubilee
set used; 1937 Coronation set; 1941 Cente-
nary set mint; 1946 Peace set in singles &
blocks. VG-VF (51) . . . . . 2025 Scott 184.00

GR. BRITAIN COLLECTION 1952-1981:
428.ÚÛ 292/949, Two binders with an ex-
tensive coll of QE issues on pages. Has a
wide range of singles & sets with commems
& defins. Some both mint & used, plus extra
watermark variations, phosphors, graphite
lines, popular topicals, etc. Clean lot, F-VF.
2025 Scott $1,365 (Over 1,400) Est 400.00+

CEYLON COLLECTION 1883-1972:
429.ÚÛ 85/MR4, Coll on pages from QV up
to modern. Has a wide range of commems &
defins incl used 212 ($47), 274 ($29); mint
319-28 ($78), 346-56 ($37), 374-79B ($46),
etc. VG-VF. 2024 Scott $775 (Over 375) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

GIBRALTAR KGVI ISSUES 1938-1949:
430.Û 107/117, Specialty lot of 28 KGVI is-
sues on a black stocksheet, some with diff
perfs. Incl 108a ($20), 110a ($22), 113b ($30),
114a ($30), 115-8 ($71), etc. F-VF. 2025 Scott
$244. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

AUSTRALIA TOWN CANCELS:
431.Ú Large stockbook with a coll / accum of
Australian town cancels from A to S, all from
Queensland. These range from 1920’s-90’s
with a wide variety of stamps, with many on
piece. Many small towns noted. Mostly
VG-VF (Approx 935 cancels). . Est 300.00+

ST. HELENA COLLECTION
WITH LOTS OF NICE MINT SETS:
432.ÚÛ Extensive coll in order on Scott
printed pages, primarily mint. Has a few older
issues but mainly 1920’s-2008. Lots of nice
cpl mint sets here. Incl 1948 Silver Wedding
set; 1968 set to £1; 1976 set to £2; 1948 to
£2; 1986 to £2; 1998 to £5; etc. F-VF. A nice
clean lot (610 diff) . . . . . . . . . . . Est 225.00+

BR. COMMONWEALTH
MINT NH COLLECTION:
433.Û Extensive mint NH coll neatly ar-
ranged on stockcards, primarily 1970’s.
Broad range of singles, sets, souvenir
sheets & booklets from many diff countries.
Many are QE Silver Jubilee issues. Some
collected as singles plus many in blocks or
gutter pairs. Has values to £1, £2, $5, $10,
etc. We noted Bahamas 158-73 ($86), etc.
VF, NH (1,520 stamps, 49 SS’s, 27 book-
lets) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NEW ZEALAND MINT COLLECTION:
434.Û 274/1185, BOB, Fresh mint coll neatly
arranged on stockcards, from 1950-93. Has
a broad range of singles & cpl commem sets,
defins to 10Sh & £1, semi-postals, airs, offi-
cials, postal-fiscals, Ross Dependency, etc.
Some also collected as blocks. F-VF, most
NH. 2024 Scott $721 (791) . . . . Est 250.00+

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
KGVI CANCELS:

435.Ú Extensive coll of 377 KGVI cancels
neatly arranged on stockcards. All appear
diff as to cancel, cancel types & stamp
issue. Has issues from 1¢ to 3 Shillings,
plus commems. We saw a broad range
of small towns; plus some street & TPO
strikes. Majority F-VF . . . . . . . . Est 450.00+

PRINCESS DIANA ISSUES:
436.Û Album with a nice coll of Br. Common-
wealth stamps issued in honour of Princess
Diana. Incl issues for her 21st Birthday in
1982 & Royal Baby issues from 1982. Wide
variety of countries & issues. F-VF, NH (218
stamps, 84 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

PAPUA & NEW GUINEA SHEETS:
437.Û 465-77, Three diff cpl topical sets in
mint sheets of 50. Incl Girl Guides, Birds &
Native Legends. VF, NH . 2024 Scott 415.00

ALDERNEY
MINT NEVER HINGED COLLECTION:

438.Û 1/420, Attractive coll of all diff sets &
souvenir sheets in mounts on pages from
1983-2011. Has many nice issues in the
$3-$16 Cat range. Has lovely topicals like
ships, maps, birds, planes, uniforms, flow-
ers, sports, royalty, butterflies, landscapes,
etc. F-VF, NH (389 stamps, 12 SS’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 608.00

PAPUA NEW GUINEA 1952-1979:
439.Û 122/607, etc, Nice mint NH coll neatly
displayed in black hingeless mounts on
pages. Lots of attractive sets & fairly cpl for
this period. Incl better like 1952 set to £1
($160), J1-5, J7-14 ($85), etc. F-VF, NH
(Several 100) . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

PAPUA & NEW GUINEA COLLECTION:
440.ÚÛ 1/1279, C5-14, Interesting coll neatly
arranged on stockcard & pages, from 1900’s-
30’s & 1970’s-2000’s. A few collected both
as mint & used. Majority VG-VF. 2025 Scott
approx $566 (242) . . . . . . . . . . . Est 175.00+

TONGA COLLECTION:
441.ÚÛ All diff coll on pages from 1890’s-
1990’s. Has a 1937 cach Tonga Tin Can
Mail cover to New Zealand (Retail $75).
Also has some Vanuatu. VG-VF (155) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
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NEW ZEALAND QV ISSUES
WITH ADVERTISING ON REVERSE:

442.Ú 61 (17), 62 (48), 63, 65, 68, Coll of QV
issues with a variety of ads on reverse in a
wide range of colours & shades, various
settings, perf 10. VG-VF, a few short perfs
(68). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

ANTIGUA COLLECTION 1860’s-1960’s:
443.ÚÛ Two stockcards with a coll / accum
of Antigua from QV-QE. Has a range of defins
& commems with all the value in the earlier
issues. Mostly VG-VF (150) . . . Est 225.00+

BR. COMMONWEALTH
SPECIMEN OVERPRINTS:
444.Û Attractive coll of sets & souvenir sheets
with “SPECIMEN” overprints from West Indies
& Seychelles, from 1980’s. Many are Charles
& Diana related. VF, NH (32 stamps, 12 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

CARTON FULL OF GR. BRITAIN:
445.ÚÛ Interesting carton full of material from
All Reigns. Has stamps in envelopes in glass-
ines; in ‘102’ cards; sleeves; on pages &
stockcards; coll in a Windsor Album; wide
range of colourful commems; plus some cov-
ers; booklets; etc. Great source for cancels &
varieties. Majority VG-VF (1,000’s) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

ST. VINCENT
THREE-VOLUME COLLECTION 1937-2004:
446.Û 138/3442, Immaculate mint coll in 3
volumes. Has an extensive array of beautiful
sets & souvenir sheets. Has values to £1,
$2.50, $5, $10, $20, etc. Loaded with popu-
lar topicals incl Royalty, Transportation,
Flowers, Sports, Paintings, Birds, Sealife,
etc. All neatly hinged on pages. F-VF. 2025
Scott $5,300 (Over 2,000). . . Est 1,500.00+

BR. COMMONWEALTH
“S” COUNTRIES MINT STOCK:
447.ÛDuplicated stock of many diff stamps
identified & priced in glassines, early to mainly
post WWII up to 1980’s. Lovely cpl sets here
from St. Lucia to Swaziland. Has many diff
countries with some in blocks. F-VF, much NH
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

NEW ZEALAND MINT NH 1961-2009:
448.Û 355/2282b, etc, Very nice all diff coll
all Scott identified on ‘102’ cards. Loaded
with beautiful colourful pictorial cpl sets,
plus nice defins, etc. Fresh, F-VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 1,420.00

AUSTRALIA IN A CIGAR BOX:
449.Ú Cigar box with an accum of older to
modern used in ‘102’ cards & loose. VG-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

ST. VINCENT MINT STOCK 1938-1990:
450.Û 141/1320, BOB, Fresh duplicated
stock neatly arranged & identified on
stockcards. Tremendous range of topical
sets & souvenir sheets incl Grenadines
regional issues. We saw a few with
“SPECIMEN” overprints. F-VF, almost all
NH. 2025 Scott $1,236 (1,430 stamps, 95
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

ZIMBABWE COMPLETE SPECIALTY
COLLECTION 1991-2000:

451.ÚÛ 642-863, COMPLETE run between
these numbers of beautiful topical sets
neatly arranged on printed pages, from
1991-2000. Collected as mint plate & imprint
blocks in various positions & set of used
blocks; accompanied by lovely official cach
unaddr FDC’s. VF, NH. 2024 Scott $2,939
(FDC’s Cat as used stamps). A nice lot
(5,422 stamps, 45 FDC’s) . . . Est 1,000.00+

GR. BRITAIN OFF PAPER MIXTURE:
452.Ú Shoebox full with a rich mixture of loose
off paper stamps. Primarily 1940’s-90’s with
large size commems, pictorials, defins, etc.
Wide variety (1,000’s) . . . . . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN 4 VOLUME
FDC COLLECTION 1964-2000:

453.Ö 410/1943, Lovely coll of cach FDC’s
& special events in 4 albums. Has a broad
range of topical commem sets; Booklet
Panes incl Prestige types; variety of Phila-
telic bureau & other cancels; etc. All appear
diff as to issue, cachet, franking & cancel.
We noted 1972 Wedgewood Pane FDC with
scarce Machin Head Àp, etc. Majority VF.
High Cat value (257) . . . . . . . . Est 600.00+

NEW ZEALAND COLLECTION 1880’s-1980’s:
454.ÚÛ 51/872, B1/L4, Coll of primarily used
on pages with a wide range of commems,
defins, semi-postals, officials, etc. Incl some
better items up to $30 & $40 each. Mainly
VG-VF. Scott from a few years ago was
$1,250 (750) . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
MINT COLLECTION:

455.Û 1/368, Pristine mint coll neatly ar-
ranged on a stockcard, from 1963 up to
2006. We noted NH 1-15 & 24 ($308), 288
($70), etc. Lovely topicals throughout. VF,
almost all NH (186 stamps, 2 SS’s) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 914.00

ST. VINCENT ACCUMULATION:
456.ÚÛ Eleven black double-sided stock-
cards with an accum from early issues up to
modern. Has singles, sets, commems, defins,
etc. Incl various KGVI to £1; 1948 Silver
Wedding set; later values to $2.50 & $5; etc.
VG-VF (600-700 stamps). . . . . Est 175.00+

ZANZIBAR COLLECTION:
457.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages,
from 1890’s-1966. Has a range of commems
& defins incl some better like mint 214-17
($43), 224-5 ($29); etc. Also a few Postage
Dues with stamps up to $20 & $30 ea. VG-VF
(163) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

NEW ZEALAND QV
WITH ADVERTISING ON REVERSE:

458.Ú 61, QV One Penny Partial
RECONSTRUCTION of UL pane. Has 58
diff BROWN RED ads, 2nd & 3rd settings,
perf 10. VG-VF. . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

BR. COMMONWEALTH QE 25TH
ANNIVERSARY COLLECTION:
459.Û Specialty album coll of stamps from
1978 issued for the 25th Anniversary of the
Coronation of QE. Has stamps, souvenir /
miniature sheets & booklets. F-VF, appears
NH (Couple 100) . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

GR. BRITAIN WWII COVERS:
460.Ö Accum of 28 WWII covers from 1940-
43 to USA. All with TAPE CENSORS with a
wide variety of Examiner Numbers. Mostly
VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

NEW ZEALAND QV STAMPS
WITH ADVERTISING ON REVERSE:

461.Ú 64, Coll of the QV 4 Pence Green with
32 diff BROWN-PURPLE ads on reverse.
From the 3rd setting. VG-VF . . Est 275.00+

BR. AFRICA POSTAL STATIONERY:
462.Ö Primarily unused Postal Stationery
cards, reply cards & wrapper, from 1886 up
to 1959 (mostly QV). Majority are from Lagos
& KUT; plus items from Cape of Good Hope,
Natal, Sierra Leone & Mauritius. Note card
circa 1889 from Sierra Leone to Belgium &
circa 1886 6¢ lilac card from Mauritius with
“SPECIMEN” overprint. VG-VF (14) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

ASCENSION KGV-KGVI
MINT COLLECTION COMPLETE:

463.Û 1-60, COMPLETE KGV-KGVI coll
neatly arranged on pages. F-VF (62) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 1,287.00

BR. COMMONWEALTH ACCUMULATION:
464.ÚÛ Accum from older to modern, on
stockcards. Useful duplication from 1 to 5 of
each. Has Grenada, Nepal, Nigeria, Pakistan,
Sierra Leone, etc. Mostly used, mainly VG-VF
(Over 2,000) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GOLD COAST CANCELS:
465.Ú Interesting collection / accumulation
of postmarks on QV-QE issues. Has a wide
range of town & village cancels with very
nice strikes & some on piece. Most are
identified on ‘102’ cards. Also has a few
early Ghana. Seldom offered material. F-VF
(93). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

STRAITS SETTLEMENTS COVERS
1945-1948 TO FOREIGN DESTINATIONS:
466.Ö 256/268, Interesting collection of 11
diff single & multi-franked covers to foreign
destinations incl Australia, Canada, Czecho-
slovakia, England, France, Holland, India,
Malta, Poland, Scotland & USA. VG-VF,
some flts . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

BRITISH WARSHIPS ON POSTCARDS:
467.Ö Very interesting coll of 22 colour illus-
trated & b/w photo, primarily WWI postcards
depicting cruisers & destroyers. All diff as to
ship & printing. F-VF, mostly all unused (22)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

TRINIDAD & TOBAGO KGV MINTS:
468.Û 21-8, 30, 32-3, KGV issues up to 5
Shilling, from 2 to 10 of each. Some nice
shades here, plus 22 & 24-5 in blocks. F-VF,
some gum toning. 2025 Scott $258 (60). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

BARBUDA IMPERFORATE SHEETS:
469.Û 167-9, Cpl set of 3 diff imperf sheets
of 25 of the 1974 UPU topical. VF, NH.
Scott unlisted as imperforates (75 stamps). .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

GR. BRITAIN MINT NH COLLECTION
1997-2002 FACE #151:

470.Û 1722a/2096a, Binder with a coll of all
diff in mounts on pages. Incl sets, booklets
& SS’s. Has defins, commems & beautiful
topicals. F-VF, NH. Face £151 or $280 Cdn
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

SPACE EXPLORATION:
471.Û Lovely coll of sets & souvenir sheets
issued in 2009 honouring Space Exploration.
Has BIOT, Cayman Is, Kiribati, St Helena,
Seychelles, Tristan da Cunha & Virgin Is. VF,
NH (35 stamps, 7 SS’s). . 2025 Scott 126.00

GR. BRITAIN KE-KGVI 1902-1951:
472.ÚÛ 127/291, KE-KGVI coll of singles &
sets in mounts on pages. Incl used 129-37
($314), 139-40 ($370), 179-81 ($417),
187-200 ($68), 203-4 ($73), 222-4 ($205),
249-51A ($41), etc. Also some diff wmks,
shades, has many with both mint & used
stamps. VG-VF, some mint NH. 2025 Scott
$3,388 (384). . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

OLD TASMANIA MAP & PRINT:
473.Ú Useful reference lot: incl folded colour
map of Tasmania (9.75 x 12 inches, from
Encyclopedia Britannica 9th edition, 1875-89);
& 19th Century b/w print (9 x 6 inches) with
overview of Hobart. F . . . . . . . . . Est 80.00+

GR. BRITAIN QE MACHIN HEADS:
474.ÚÛ Collection of QE Machin Heads.
Has various used mounted on pages, plus
a nice group of mint NH Booklet Panes incl
one showing Àp with one bar tagging. F-VF
(110 stamps, 26 Booklet Panes) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

MINT AUSTRALIA FACE $205:
475.Û Accum of mint Australia mainly
1980’s-90’s. Has booklets, panes, souvenir
sheets, etc. F-VF, primarily NH. Total face
value is A$205 or $183 Cdn . . . Est 120.00+

GR. BRITAIN QV COLLECTION 1841-1892:
476.Ú 3/119, Valuable QV coll neatly
arranged on pages. Has a broad range of
engraved & surface printed issues. Some
highlights are 3 (4 shades incl M/C cancel -
$155), 4 (3 shades - $340), 22 ($500), 26
(4 - $700), 27-8 (2 - $1,080), 33 (137 diff
plates), 34 (2 shades - $300), 39 (2 shades
- $350), 45 (Pl’s 5-6, $400), 48 (3 shades -
$975), 96 ($185), 103 ($245), 108 ($290),
etc. Better than average condition. VG-VF.
2025 Scott $11,608 (283) . . . Est 2,500.00+

TRINIDAD QV ACCUMULATION:
477.ÚÛ 68-73, Duplicated mint & used
accum of QV 1883-4 issues. Some nice
shades & cancels. We noted mint blocks #’s
68-72 ($320), etc. F-VF, the mint toned or NG.
2025 Scott $646 (50). . . . . . . . . Est 125.00+

EARLY GR. BRITAIN
AVIATION POSTCARDS:

478.ÖColl of 7 diff unused Tuck colour
illustrated early aviation postcards circa
WWI. These depict biplanes, triplane, float
plane, WWI fighter planes, etc. F-VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

OLDER HONG KONG
COLLECTION 1863-1914:
479.Ú 13a/143, Coll of QV-KGV issues on
pages. Has various QV up to 30¢, 50¢; KE
up to $1; KGV up to $1. Mostly VG-VF. 2025
Scott $1,010 (73). . . . . . . . . . . . Est 300.00+

RHODESIA, SOUTHERN RHODESIA:
480.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages.
Has stamps from 1890’s-1970’s with a wide
variety of commems, pictorials & defins.
Mostly F-VF (295) . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SOLOMON ISLANDS
MINT COLLECTION 1913-1975:

481.Û 19.292, J1-8, Beautiful mint coll neatly
arranged on pages. Has beautiful topical
sets & defins to £1 & $5. We noted 28-38
($101), 53 & 55 ($67), 60-79 ($84), 89-105
($110), 113-25 & 128-42 ($70), 232-47
($42), J1-8 ($64), etc. F-VF, some NH (271)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 715.00

NEW ZEALAND COLLECTION 1864-1994:
482.ÚÛ 33/1224, BOB, Attractive coll neatly
arranged on stockcards, SG identified. Has
Victorian issues up to modern topical sin-
gles, sets & souvenir sheets; plus a nice
range of semi-postals, officials, etc. We
noted mint 68 ($57), 132-3 ($50), 203-16
($71), 229-41 ($58), 288-301 ($179), 333-52
($80), 382-404 ($76), J22-5 ($53), Ross De-
pendency L1-8 ($69), etc. Some collected
both as mint & used, extra cancels, shades.
Majority VG-VF. 2025 Scott $2,450 (1,485
stamps, 6 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 625.00+

GR. BRITAIN IMPERF PENNY REDS:
483.Ú 3, Sheet reconstruction of 214 diff al-
phabet positions with a variety of shades
& cancels. Some mixed condition but much
VG-F+. 2025 Scott $6,955 (214). . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GR. BRITAIN TRAIN LOCALS:
484.ÚÛ Interesting coll written up on pages
of British Train locals from the 1970’s-90’s.
Most of the lot is comprised of beautiful
cach covers with various locals & appropri-
ate postmarks. Also has 3 miniature sheets.
Incl Nene Valley Railroad, Kent & East Sus-
sex Railway & others. Several covers are
signed. VF (45 covers, 3 panes) Est 350.00+

GR. BRITAIN MILLENNIUM SET:
485.Û 1839-86, 1890-1937, Cpl mint set.
F-VF, NH (96 diff) . . . . . . . 2026 Scott 91.00

BERMUDA MINT COLLECTION 1937-2021:
486.Û 115/1187, Scott 2 post specialty al-
bum with a KGVI-modern coll of all diff sin-
gles, sets & ss’s lightly hinged on pages.
Incl 143-62 ($110), 175-91 ($40), 255-71
($53), 322-8 ($33), 482-98 ($71), 668-84
($59), 837-54 ($65), etc. Also many others
in the $1-$30 Cat range. Has commems,
defins & many nice topicals like fish, flow-
ers, ships, shells, sports, maps, planes,
royalty, uniforms, architecture, space, etc.
F-VF (1,018 stamps, 29 SS’s) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 2,386.00

GIBRALTAR 1851 STAMPLESS COVERS:
487.Ö Stampless folded letter written in Italian
dated 18 Mar 1851 from Gibraltar to Mar-
seilles. Has red DE GIB / S. ROQUE /
ANDaBAXA, St Juan de Luz & Andalusia tran-
sits; Marseilles 27 Mar receiver. Also another
folded letter dated 24 Aug 1855 with same
marking “DE GIB / S. ROQUE / ANDaBAXA”
in blue (scarcer), with St Juan de Luz & Cadiz
transits to Arnheim, Holland. Fascinating pair
of covers. F-VF (2) . . . . . . . . . . Est 375.00+

CAYMAN IS COLLECTION 1975-2004:
488.ÚÛ 360/909, Attractive coll of all diff
identified in ‘102’ cards & in glassines. Lots
of lovely cpl sets. Primarily mint, F-VF,
mostly NH. 2025 Scott $748 (340 stamps) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

BR. WEST INDIES
“LADY NELSON” COVERS:

489.Ö Attractive lot of 3 covers & 1 postcard
carried aboard Cdn Ntl Steamship LADY
NELSON, from 1937-9, to Canada, England
& 2 to USA. Originate in Barbados, Ber-
muda, Dominica & Grenada. All have violet
Lady Nelson ship cancels. F-VF (4) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ANTIGUA
TOPICAL COLLECTION 1988-1994:
490.Û 1162A/1834, Eye-catching coll of mint
sets & souvenir sheets on stockcards. Many
popular topicals incl Van Gogh, Disney, Elvis,
Kennedy, Country Western Music, etc. Also
incl Barbuda #’s 1249-63 ($66). VF, NH (63
stamps, 25 SS’s) . . . . . . . 2025 Scott 264.00

SIERRA LEONE POSTAL STATIONERY:
491.ÖAll different coll of KE & KGV Postal
Stationery cards & reply cards all with
“SPECIMEN” overprints. Nice variety of items
& seldom offered. F (8 diff) . . . . Est 150.00+

GR. BRITAIN QE MACHINS:
493.Ú Specialized coll of QE Machin Heads
from 1967-81. Has values to Àd to £5. F-VF
(85) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GR. BRITAIN
MINT NH BLOCKS FROM 1995-2005:
494.ÕÛ Very attractive coll of mint blocks
in protective mounts on pages. Has a lovely
range of commem sets, plus some defins with
Castles from £1-£3. VF, NH. Total face value
is £263 or $487 Cdn . . . . . . . . . Est 300.00+

NIUE BLOCK WITH MISSING CENTRES:
495.ÕÛ 44, Imperforate block in black
MISSING THE CENTRES. VF. Est 200.00+

NEW ZEALAND MINIATURE SHEETS:
496. SSÛ B54a/B70a, Coll of 14 diff miniature
sheets. Most VF, all NH . 2025 Scott 162.00

HONG KONG COLLECTION 1871-1954:
497.ÚÛ 20/198, J1/N2, QV-QE coll of all
diff singles & sets in mounts on pages. Incl
used 47-8 ($67), 79 ($33), 103 ($60), J1-5
($51); mint 92 ($57), 98 ($65), 100 ($77),
102 ($60), 147-50 ($73), 168-73 ($49),
180-3 ($66), J12 ($45), etc. Mostly F-VF.
2024 Scott $1,049 (115) . . . . . Est 400.00+
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NORTHERN RHODESIA 1925-1963:
498.ÚÛ 1/82, KGV-QE coll of all diff on
pages. Incl mint 1935 Silver Jubilee &
1948 Silver Wedding sets. F-VF (65) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 199.00

BR. ANTARCTIC TERRITORY
MINT COLLECTION:

499.Û 16/572, C23-7, Nice coll of all diff
sets & a few souvenir sheets in mounts on
pages from 1966-2018. Incl 39-42 ($44),
45a-59a ($37), 153-67 ($33), 202-13 ($50),
263-74 ($45), 330-41 ($41), 387-98 ($40),
etc. Also many others in the $1-$28 Cat
range, commems & lovely topicals like coral,
seals, fish, whales, penguins, planes, ships,
fossils, maps, royalty, etc. F-VF, majority is
NH (318) . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 901.00

BR. COMMONWEALTH SILVER JUBILEE
1935 COMPLETE OMNIBUS ISSUE:

500.ÛComplete omnibus issue of the 1935
Silver Jubilee incl all regular issues & non
common types. F-VF (245 stamps) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 1,518.00

GR. BRITAIN
QV PENNY RED COLLECTION:
501.Ú 33, Cpl Penny Red Pate coll from
#71 to #224 (no #77 of course). All identified.
VG-F, a few flaws. 2025 Scott $1,537 (150
diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

WWII GERMAN OCCUPATION OF JERSEY:
502.ÚÛ N1-8, Specialized coll of German
Occupation issues. Has a cpl used set; plus
mint gutter blocks of #N5; & several covers.
Also 3 covers from Occupation of Guernsey.
F-VF (12 stamps, 7 covers) . . . Est 125.00+

MAURITIUS STAMPS
USED IN SEYCHELLES FORERUNNERS:
503.Ú A10/A55, Interesting coll of 7 Mauritius
QV issues all with “B64" forerunner cancels
from use in Seychelles, 1861-83. We noted
A10 (2 shades - $280), A19 ($85), A54-5
($200), etc. VG-F, a few flaws but nice clear
strikes. 2024 Scott $667 . . . . . . Est 225.00+

INDIAN STATES POSTAL STATIONERY:
504.Ö Interesting coll of 33 mostly Postal
Stationery cards from primarily Feudatory
States, from 1895 up to 1950. Majority are
from Jaipur & Travancore; plus items from
Cochin, Givalior, Holkar, Hyderabad &
Patiala. Variety of types, cancels & rates.
Also 6 items franked by adhesives. A few
flaws but most VG-F (39) . . . . . Est 225.00+

GR. BRITAIN MINT NH COLLECTION
2016-7 FACE #203:

505.Û 3463a/3615a, Binder with a coll of all
diff sets & SS’s in mounts on pages & on
black stocksheets. Has defins, commems &
many pretty topicals. F-VF, NH. Face £203
or $377 Cdn . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

FALKLAND ISLANDS COLLECTION:
506.ÚÛ 9/378a, BOB, Attractive coll neatly
arranged on stockcards, from 1891 up to
1983. Some highlights are mint 15 & 15a
($120), 43-5 & 47 ($80), 58-60 ($79), 77-80
($55), 90-3 ($87); 114-20 ($163), etc. F-VF.
2025 Scott $1,095 (163 stamps, 3 SS’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

BRITISH WWI WARSHIPS ON POSTCARDS:
507.Ö Interesting coll of WWI era postcards;
4 depict Destroyers, 9 depict Dreadnaughts.
We saw HMS’s Agincourt, Magnificent,
Mars, Monarch, Prince George, Thunderer,
Vanguard, etc. F-VF, mainly unused (13 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

WALT DISNEY TOPICALS:
508. SSÛ All mint coll of 35 diff modern souve-
nir & miniature sheets all depicting Disney
topicals. Contains only Br. Commonwealth
countries with popular characters like Peter
Pan, Bambi, Donald Duck, Lion King, Toy
Story, etc. Incl a cpl set of 6 diff Guyana
with vintage movie posters Cat $52. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

USED HONG KONG 1935-1948
INCL SILVER WEDDING SET, ETC:

509.Ú 147/179, Very nice coll of sets &
singles displayed neatly in order on pages.
Highlights incl 154-166A ($350), 168-73
($39), & 178-9 ($106). F-VF. 2025 Scott
$595 (53) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

SOUTHERN AFRICA STATES:
510.ÚÛ Coll on pages & a stockcard from
19th Century up to about 1910. Has Transvaal;
Cape of Good Hope incl used #3-4 (Cat $410);
Natal incl KE issues up to 10Sh; & Orange
River Colony. VG-VF (133) . . . . Est 200.00+

NEW ZEALAND QV 2ÀD COLLECTION
WITH ADVERTISING ON REVERSE:

511.Ú 68, Impressive coll of a mixture of
all diff BROWN-PURPLE 3rd Setting 4
Mauve 2nd setting ads on QV 2Àd blue,
perf 10. Most VG-VF (64 stamps, incl 2
pairs) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

RHODESIA & NYASALAND
MINT COLLECTION:
512.Û 141/190, Small coll of all diff in mounts
on pages from 1954-63, nearly cpl. Incl
141-55 ($114), 165-71 ($95), etc. F-VF,
some NH. 2025 Scott $258 (50) Est 100.00+

AUSTRALIA COLLECTION 1913-1953:
513.ÚÛ 1/255a, BOB, Attractive coll neatly
arranged on stockcards. Some collected
both as mint & used; plus extra shades &
cancels. We noted used 6-8 & 10 ($142),
45-52 ($76); also mint 144 ($52), 177-9
($107), etc. Majority F-VF, some NH. 2025
Scott $2,160 (382) . . . . . . . . . . Est 600.00+

3. FOREIGN:
RUSSIA COLLECTION
WITH 1,300 DIFF:
514.ÚÛ Coll on pages from 19th Century
up to 1980’s, mainly used. Wide array of
commems, pictorials, defins, etc. Mostly
VG-VF (Over 1,300 diff) . . . . . . . Est 85.00+

LUXEMBOURG COLLECTION:
515.ÚÛ Coll neatly displayed on Scott pages
of mainly mint. Primarily 1940’s-2000’s but
does have some earlier. Contains commems,
pictorials, defins, semi-postals, plus some
airmails, dues & occupations. Lots of nice
singles & sets here. F-VF (Approx 990) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

SPAIN & COLONIES:
516.ÚÛ Coll remainder on pages from about
1900-66. Has a wide array of commems,
pictorials, defins & BOB. VG-VF (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

MEXICO COLLECTION 1950-2006:
517.ÚÛ 856/2523, BOB, Extensive coll of
primarily mint NH neatly arranged in order
in a Minkus Album. Close to cpl for much
of period. Has many lovely cpl sets, plus
souvenir sheets, defins incl High Values,
etc. We noted 1995 ($32), 2191-6 ($66),
2362-77 ($49), 1968 Olympic issues incl
1000a, C342a & C344a ($75), etc. Majority
VF, most NH (1,455 stamps, 52 SS’s). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

SWITZERLAND
COLLECTION / ACCUMULATION:
518.ÚÛ 36/499, BOB, Interesting duplicated
coll / accum of many diff on stockcards, from
1858 up to 1969. Has early classics up to
modern topical commems & semi-postals,
etc. We noted used 36 & 38 ($100); plus mint
B20 (block - $50), etc. Majority VG-VF (596)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ST. PIERRE & MIQUELON
POSTAL STATIONERY:
519.Ö Attractive coll of 23 diff unused Postal
Stationery envelopes, cards, letter cards &
reply card, from 1892-1918. F-VF (23 items)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

CHINESE
“CASINO CHUNG WAH” BOOKLETS:

520.Ú Two diff Chinese identification Book-
lets for members of the ChungWah society
in Havana, CUBA, pre 1965. Each book
was issued to a diff man with photo & de-
tails. The Chinese had many private societ-
ies in China & even in Cuba. Interesting
items & rarely seen. F, some soiling . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION 1957-1982:
521.Û 647/1229, B299/B346, Fresh mint NH
coll neatly arranged on stockcards. Comprised
of commems, pictorials & semi-postals. Lots
of attractive stamps & popular topicals
throughout. VF, NH (576) 2025 Scott 228.00

ALEXANDRETTA COLLECTION 1938:
522.ÚÛ 1-16, C1-8, J1-6, Close to cpl coll
of primarily mint neatly arranged on printed
pages (missing only #17). A few collected
both as mint & used. F-VF (34) . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 597.00

POSTCARDS
FROM PORQUEROLLES ISLANDS:
523.ÖUnusual coll of 28 diff b/w photo
viewcards of the Island of Porquerolles in
France, from 1910’s-30’s. F-VF, used/unused
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1983:
524.ÚÛ Davo Album with an extensive coll
neatly displayed on painted pages with many
lovely sets, singles, souvenir sheets, etc. Has
commems, defins & semi-postals. Older is-
sues are mostly used but much mint in the
later. Lots of better singles / sets in the $25-
$230 Cat value range. A solid coll. VG-VF.
2025 Scott $2,400 (100’s). . . . . Est 750.00+

GERMANY MAXI-CARDS
IN 2 ALBUMS 1985-1991:

525.Ö 1432/1695, B634/B723, Pristine
coll of multi-coloured Maxi-cards, neatly
arranged in 2 Lighthouse Albums. Has at-
tractive commem, pictorial & semi-postal
singles & sets tied by special FD cancels.
Incl all kinds of themes like famous people,
architecture, aviation, paintings, culture,
sports, etc. VF (260 diff cards). Est 300.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-1990:
526.ÚÛ Extensive coll of primarily used,
neatly displayed in order on pages. A wide
range of commems, defins & semi-postals.
Incl better items like used 9N35-8 ($52),
9N62-7 ($106), 9N69 ($35), 9N97-8 ($32),
9N99-100 ($26), 9NB2 ($120), 9NB8-11
($143), etc. Clean lot, F-VF (670 stamps,
3 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

MINT NH FRANCE FROM 2015-2017:
527.Û Very attractive coll of recent mints
from these years. Incl singles, sets, souvenir
sheets, booklets (some with diff outside cov-
ers), etc. Lots of beautiful stamps here. VF,
NH. 2025 Scott $980 (73 stamps, 20 SS’s,
30 booklets) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 425.00+

GOLD 23-KARAT STAMPS:
528.Û Special album with a coll of 23 diff Staffa
large local stamps honouring 23 diff ancient &
modern gold nations of the world. Each stamp
is minted in 23-Karat gold. VF . . Est 100.00+

HOARD OF INDONESIA WITH 1,000’s:
529.ÚÛ Large plastic bag full of loose unsorted
Indonesia, older to modern. Has commems,
pictorials, defins & BOB with lots of mints
throughout. VG-VF (1,000’s) . . . Est 200.00+

ST. PIERRE & MIQUELON
MINT COLLECTION 1892-1968:

530.Û 60/381, B1/J82, Coll of all diff singles
& sets in glassines, all identified & priced.
Incl 79-109 ($135), 136-59 ($254), 172-204
($62), 324-42 ($55), J21-31 ($146), etc.
Also many others in the $2-$36 Cat range.
VG-VF, a few NH (233) 2025 Scott 1,041.00

SWEDEN PARCEL RECEIPTS:
531.Ö Accum of approx 475 Swedish Parcel
Receipt Cards from 1960’s-70’s. Has a wide
variety of frankings & rates incl Registration
depending on the weight of the packages
sent. Various postmarks & destinations.
Mostly F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

RUSSIA COVER COLLECTION 1884-1971:
532.Ö Interesting coll of covers & Postal Sta-
tionery items; most addr to Montreal. Has a
broad range of cancels, postal markings,
rates, single & multi-frankings incl 21 Reg’d
items. Majority VG-VF (122) . . Est 650.00+

POLAND SPORTS SPECIALTY ALBUM:
533.Û 419/704, B54/B87, Hardbound specialty
album containing Sports issue singles & sets,
from 1947-55. Nicely illustrated with histories.
F, stamps stuck down. Lovely topicals (51) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

WWII CENSORED COVERS:
534.Ö Interesting coll of 58 diff WWII era
Censored covers, mainly to USA, from 1941-
53. Come from 11 diff Latin American coun-
tries, Switzerland & post WWII Austria. Has
a variety of censor types & h/s’s, cancels,
rates, frankings, etc. VG-VF, some flts. Old
retail $807 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

LUXEMBOURG MINT STOCK 1895-1986:
535.Û 70/755, BOB, Fresh duplicated mint
stock neatly arranged & identified on
stockcards. Nice topical singles & sets here
incl semi-postals. F-VF, majority NH. 2025
Scott $513 (912 stamps, 7 SS’s) Est 150.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-2006:
536.ÚÛ 1/249a, BOB, Broad ranging coll in
large stockbook. Has early classics up to
modern topical commem & semi-postal sin-
gles, sets, souvenir sheets, etc. We noted
mint 286-300 ($60), 448-50 sheets ($52);
plus used 144a ($100). Some collected
both as mint & used or as singles & blocks.
Majority F-VF, much NH. 2024 Scott $1,518
(1,132 stamps, 52 SS’s). . . . . . Est 500.00+

WWII JAPANESE OCCUPATIONS, ETC:
537.ÚÛ Interesting coll on pages from WWII
with Japanese Occupation of Philippines,
Netherlands Indies & Burma. Also some
Manchukuo from 1930’s-40’s, plus a few
Japan Offices in China & 4 diff Shanghai
stamps. VG-VF (162) . . . . . . . . . Est 90.00+
STOCKBOOK FULL OF MINT GERMANY:
538.Û Sixteen-page stockbook (32 sides) with
an extensive coll / accum of West Germany,
from the 1970’s-99. Has a wide array of
commems & semi-postals with lots of cpl sets.
Also some souvenir sheets & a few Berlin.
Good lot for a dealer or collector with light
duplication. F-VF, appears NH (We estimate
1,200-1,500) . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

SWEDEN MINT ACCUMULATION:
539.Û 50/2149, BOB, Fresh duplicated
mint stock of primarily 1950’s-90’s, neatly
arranged & identified on stockcards. Has
sets, booklet multiples, booklets, coil pairs,
etc. We noted 1277a ($40), 1323a (4-$160),
1495a (2-$60), etc. F-VF, most NH. 2025
Scott $2,295 (1,044 stamps, 157 booklets)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

AUSTRIA COLLECTION:
540.ÚÛ Extensive coll from 19th Century
up to 1999, neatly displayed in order on
printed pages. Has a wide array of commems,
pictorials, defins, semi-postals & other BOB.
Majority are used, VG-VF (Over 2,300) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

TWO ALBUMS FOR GERMANY & AREA:
541.Ú Two KA-BE Albums with printed pages
for Germany from 1872-1945. Also has
pages for States, Occupations, Colonies,
Saar, Plebiscite areas, Danzig, etc. Contains a
scattered starter coll but our estimate is more
for the fine set of albums themselves which
are clean & ready to build on. F-VF (100’s) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

GERMANY IN 4 ALBUMS:
542.ÚÛ Four lighthouse / KA-BE albums
with an extensive coll of Germany from 1872-
1986. Has a wide range of commems, defins,
pictorials, semi-postals & other BOB. Incl early
Eagles, Empire, Inflations, Third Reich, post
war Berlin, etc. Has some covers in the later
issues. Mostly VG-VF (1,000’s) Est 450.00+
EUROPA TOPICAL ACCUMULATION:
543.Û Stack of stockcards & album pages
with an all mint duplicated accum of EUROPA
topicals, from 1959-70’s. Terrific range of
countries & issues. Useful duplication that
will provide lots of saleable stock for any
dealer or future dealer. F-VF, primarily NH
(Over 1,750 stamps) . . . . . . . . . Est 300.00+

AUSTRIA
MINT NH SEMI-POSTAL COLLECTION:

544.Û B165/B370, Very attractive mint semi-
postal coll from 1945-99, neatly arranged on
a stockcard. Some nice cpl runs. We noted
B273-8 ($93), etc. VF, NH (170) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 327.00

FRENCH COLONIES IN AFRICA:
545.ÚÛ File folder full of album pages with
a coll of French African Colonies. Strength in
older issues up to 1950’s. Has Fr. Equatorial
Africa, Fr. Guinea, Fr. Morocco, Fr. Sudan,
Fr. West Africa, Djibouti & others. Wide range
of commems, pictorials, defins, airmails, etc.
Good scope of material. VG-VF (1,040) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

MEXICO COLLECTION 1856-1950:
546.ÚÛ 1/850, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on Minkus pages. Has early
classics up to modern topical singles & sets;
defins incl High Values; plus a wide range
of Airmails & other BOB. Some highlights
are mint 4 ($175), 122 ($50), 676 ($70),
741-5 ($65), C41-4 & C48 ($101), O26
($60); plus used 1-3 & 6-7 ($104), 24 ($50),
28-30 ($51), 98 ($50), O59-64 ($52), etc.
Majority VG-VF, some NH. 2026 Scott
$4,115 (908) . . . . . . . . . . . . . Est 1,350.00+

VATICAN CITY ACCUMULATION:
547.ÚÛ Uni-Safe 16-page stockbook (32
sides) with an accumulation of Vatican stamps
mostly from 1950’s-2000 (some older). Pri-
marily mint with a wide range of commems,
pictorials, defins, etc. with lots of sets. F-VF,
much NH (100’s) . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
GERMANY
SEMI-POSTAL SHEETS 1966-1980:
548.Û B416/B582, Coll of 24 diff full sheets.
Highlights incl B446-9 ($195), B468-71 ($107),
B570-3 ($135), B574-6 ($117). VF, NH. 2023
Scott $787 (24 diff sheets) . . . . Est 150.00+

10

GHANA SHEET WITH SHIFTED SURCHARGE ERROR:
492.Û 1089A, Mounted Warrior cpl sheet of 30 with a dramatic SHIFTED SURCHARGE error.
VF, NH, some natural offset on gum. A SPECTACULAR LOOKING SHEET. . . . . . Est 250.00+



JAPAN COLLECTION 1876-1957:
549.ÚÛ 55/644, BOB, Beautiful coll of
primarily mint neatly arranged on Minkus
pages. Has Imperialist issues up to modern
topical pictorials & commems. Some high-
lights are used 109-14 ($84); plus mint 170
($47); 288a ($65); 303-18 ($74); 367a, 396
& 409-11 ($111); 457 ($75), 463a ($47), 479
($150), 504a ($55), 519 ($52), 527-40 ($141),
etc. Majority F-VF, some NH. 2025 Scott
$3,647 (539 stamps, 26 SS’s) Est 1,300.00+

GERMANY COLLECTION
WITH OVER 1,050 DIFF:
550.ÚÛ Eleven double-sided stockcards with
a coll from older issues up to 2000’s. Primarily
used with a wide array of commems, pictori-
als, defins plus some BOB. VG-VF (Over
1,050) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

FRANCE WWII LEGION POST ISSUES:
551.ÛCpl set of the WWII 1941-2 French
Legion Post issues. Incl the good Polar Bear
sheet, Airplane over France set, overprinted
Airplane set, & two sets of 5 diff with deco-
rative tabs attached (one set with 2-4-42
date which has 500% premium in Michel).
Also two covers. VF, NH (17 items). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 650.00+

SHOEBOX OF POLAND
WITH 2.5 POUNDS OF MATERIAL:
552.ÚÛ Shoebox crammed full with a hoard
of loose unsorted Poland from the 1910’s-
90’s. Most are used with a huge quantity of
stamps with singles, some sets, topicals, sou-
venir sheets, some covers, & more. Generally
F-VF (1000’s). . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BOX FULL OF NETHERLANDS:
553.Ú Chocolate box with a loose unsorted
mixture of Netherlands. Primarily large size
commems & pictorials with strength in 1960’s-
90’s era. F-VF (1,000’s). . . . . . . Est 135.00+

CIGAR BOX FULL OF LIBERIA:
554.ÚÛ Colourful duplicated accum of many
large size topical sets & souvenir sheets, pri-
marily 1970’s. Also incl 5 lots with varieties
incl Imperfs, Progressive Colour Proofs, Black
Prints, etc. Estimated retail value for these
alone is $330. F-VF, NH (100’s) Est 200.00+

GERMANY & BERLIN FIRST DAY CARDS:
555.Ö Attractive lot of over 400 “ETB”
First Day Cards, from 1975-84. Incl both
Germany & Berlin issues. Many lovely topical
commems, pictorials & semi-postals with
lots of nice sets. Slight duplication. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 180.00+

NETHERLANDS DEALER’S STOCK
OF FIRST DAY COVERS:
556.Ö Box with a dealer’s stock of cach
FDC’s from 1950’s-90’s. Has a wide variety
of issues with commems, semi-postals with
singles & sets. Useful duplication up to
about 3 of a kind. The previous owner has
each cover priced & this totals approx
$2,700. F-VF (757). . . . . . . . . . Est 750.00+

SWITZERLAND MINT STOCK 1911-2001:
557.Û 162/1111, BOB, Extensive duplicated
mint stock neatly arranged & identified on
stockcards. Has defins incl High Values,
topical commems, pictorials & semi-postals;
plus officials, etc. Majority VF, most NH.
2025 Scott approx $3,275 (2,648 stamps,
22 SS’s, 37 Booklets). . . . . . . . Est 800.00+

HUNGARY ACCUMULATION:
558.ÚÛ Extensive duplicated accum on
stockcards, early to modern. Great source for
cancels, shades & varieties amongst earlier;
many lovely large size issues, much sorted
by topic; plus a wide variety of back of book
issues. Majority VG-VF. We estimate 4,000 -
5,000 stamps . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

CARTON FULL OF GERMANY & RELATED:
559.ÚÛ Interesting accum of older to modern
material loose in a carton. Has stamps in 3
approval books; 3 stockbooks; 4 albums; on
pages; in glassines; etc. We saw used stock
of 100’s of diff West German commems &
semi-postals, some East Germany, “ETB”
cards in 2 albums, postcards, Postal Statio-
nery incl some with special event cancels, etc.
Majority VG-VF (1,000’s) . . . . . . Est 325.00+

RUSSIA EXHIBITION PANELS 1952:
560.Û 269/1596, C40/C88, Gorgeous coll
of singles, sets & souvenir sheets affixed on
27 large card panels (measuring 12 x 17
inches) prepared for 1952 Exhibition / Pre-
sentation written up in English. Many better
sets here that Cat between $40 & $100;
plus 709-12 ($105), 794-810 ($138), 852-5
($120), 1293-4 ($145), 1518-25 ($250),
1532-3 ($150), C50-2 & C69-75 ($328).
Also souvenir sheets 1325 ($500) & 1327a
($600). F-VF 2023 Scott approx $4,900. We
have never seen these before (329 stamps,
4 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

SHOEBOX OF SWITZERLAND:
561.ÚÛ Shoebox filled with a loose unsorted
hoard from the early 1900’s-2000’s. Loaded
with nice commems, defins, semi-postals,
other BOB, 2000 5Fr embroidery stamp, 2004
Yearbook & more. Unchecked by us. Gener-
ally VG-VF (Few 1,000). . . . . . . Est 200.00+

SHOEBOX FULL OF CZECHOSLOVAKIA:
562.Ú Shoebox full with a loose accum with
1,000’s of unsorted stamps. Mainly 1940’s-
80’s with both large & small size stamps.
Loaded with commems & pictorials. Also
some Bohemia & Moravia. Will provide days
of sorting! (1,000’s) . . . . . . . . . . Est 200.00+

ITALY FDC COLLECTION 1954-1968:
563.Ö 663/967, C136, E33, Beautiful coll of
cach FDC’s in glassines. Many have Trieste
cancels; 10 are Reg’d. VF, most unaddr (133)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:
564.Ö Accum of cach FDC’s, postcards,
Postal Stationery & covers. Mostly 1980’s
to early 2000’s. Wide variety of stamps. Incl
special 1985 souvenir folder with 3 FDC’s
with metallic replicas as part of the cachet of
each cover. F-VF (175) . . . . . . . Est 250.00+

SHOEBOX OF ROMANIA:
565.ÚÛ Shoebox filled with a hoard of loose
unsorted Romania from the early 1900’s-90’s.
Most are used with a big quantity of stamps
to search through with singles, some sets,
topicals, souvenir sheets, & more. Generally
F-VF (1,000’s) . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

PEOPLE’S REPUBLIC
OF CHINA COLLECTION 1976-2017:

566.Û 1260/4474a, Immaculate 2-volume
mint coll with approx 2,500 diff neatly hinged
on printed pages. Loaded with beautiful cpl
sets & souvenir sheets & offered intact as
received. Has all kinds of $5-$70 sets plus
souvenir sheets up to $210 & $240 each.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 6,400.00

GERMANY THREE VOLUME
COLLECTION 1946-2012:
567.Ú 530/2655, BOB, Attractive coll neatly
arranged on Lighthouse pages in 3 binders.
Has defins incl High Values, topical
commems, pictorials & semi-postals, occu-
pation zones, etc. with selected cancels. We
noted 576-7 ($64), 668 ($52), B334-7 ($80),
etc; plus better early commems, booklet sin-
gles & multiples, varieties, etc. F-VF. Value
of binders & pages alone $1,000+ (Over
2,000 stamps, 10 SS’s) . . . . . . Est 500.00+

EUROPA TOPICAL COLLECTION:
568.ÚÛ Attractive coll of EUROPA singles &
sets identified in ‘102’ cards, in sleeves & in
packet, from 1950’s-80’s. Many diff countries
incl Br. Europe. Strong in Ireland mint sets.
Some duplication. F-VF, mint are mostly NH.
2025 Scott approx $360 (Approx 280) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CONGO PROOFS:
569.Û Specialty coll of 130 diff imperforate
PROOFS arranged in Scott order from 1960-
87. Has a wide range of regular issues & air-
mails. Rarely seen in such a comprehensive
lot. F-VF, a few with minor soiling. The previ-
ous owner said the market value was $1,300
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

NETHERLANDS COLLECTION 1852-1962:
570.ÚÛ 1/395, BOB, Attractive coll neatly
arranged on black quadrilled pages. Ranges
from early classics up to later commems,
semi-postals, etc. Some highlights are used
1-3 ($192), 9-10 ($59), 20 ($77), 29-32
($97), 50-2 ($115), 83a ($110), 90-100
($164), 278-81 ($52), B16-20 & B25-32
($66); plus mint 22 NG ($475), 336-9 ($56),
B54-7 ($80), B214-8 ($47), etc. Some col-
lected both as mint & used. A few flaws but
majority VG-VF. 2024 Scott $3,270 (925) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

ECUADOR COLLECTION:
571.ÚÛ Extensive coll of over 1,300 diff
neatly mounted in order on Scott printed
pages from 1880’s-2014. Primarily used with
a wide array of commems, defins, pictorials,
airmails, officials, etc. A great base to build
on. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

FRANCE COLLECTION
IN LIGHTHOUSE ALBUM:

572.ÚÛ 3/937, BOB, Exceptional coll neatly
arranged in a Lighthouse Hingeless Album
(with matching slipcase), with stamps &
pages from 1849 up to 1959. Some high-
lights are used 12-3 & 19-20 ($187), 38
($125), 126 ($75); plus mint 100 ($72), 291-
7 ($183), B3-6 ($145), B20-3 ($181), B31-3
($108), B153-7 ($60), B249-54 ($72), B285-
92 & B294-9 ($270); etc. Primarily mint with
many cpl runs incl other better commems,
semi-postals & airmails. Majority VG-VF.
2025 Scott $6,800 (Over 1,200) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,750.00+

GERMANY ACCUMULATION
IN 6 STOCKBOOKS:
573.ÚÛ Six large stockbooks with a dupli-
cated accum, mainly 1940’s-70’s era. Strength
in West Germany & Berlin with commems,
semi-postals with lots of mint, selected used,
singles, sets, blocks, etc. Also has some older
material, cancels, WWII occupied areas,
DDR, etc. Good lot for a dealer. VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
GERMANY BERLIN COLLECTION 1961-1974:
574.ÚÛ 9N176-9N394, 9NB25-9NB114,
Beautiful coll cpl for this period, neatly ar-
ranged in a KA-BE album. Has parallel colls
both mint & used. Lots of attractive topical
commem & semi-postal sets. VF, NH (652
stamps, 6 SS’s) . . . . . . . . 2024 Scott 390.00
COMORO ISLANDS MINTS 1994-1999:
575. SSÛ Beautiful coll of 60 diff souvenir /
miniature sheets. Has a wonderful array of
popular topicals incl birds, transportation,
celebrities, Princess Diana, Betty Boop,
Sports, dinosaurs, etc. VF, NH. Inventory
list enclosed. VF, NH. 2025 Scott $650 . . . .
Est 200.00+

NETHERLANDS MINKUS ALBUM:
576.ÚÛMinkus Album with printed pages for
Netherlands & Colonies from first issues up
to 1971. Has a starter coll inside with several
hundred all diff, primarily used. VG-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

CANAL ZONE SEAPOST COVERS:
577.Ö Interesting coll of 62 covers / post-
cards 1926-40 all with U.S. Sea Post Canal
Zone postmarks. Has various named ships
incl SS Ancon, Cristobal, Pres. Garfield,
Pres. Harrison, Pres. Hayes, Pres. Adams &
others. The covers are franked mostly with
USA stamps but has other countries incl
Canal Zone, Haiti, Panama, etc. These
covers generally retail for $10-$20 each
($620-$1,240). Also one Canal Zone 1929
FFC. Mostly F (63) . . . . . . . . . . Est 375.00+

SWITZERLAND ON “102" CARDS:
578.Û 41/1104, Attractive asst of older to
modern sets, singles & a few souvenir sheets
all Scott numbered & priced. Primarily diff with
a nice range of commems, pictorials & defins.
Incl some better items with good Cat value.
F-VF, primarily NH. 2024 Scott $895 (Several
100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

GERMANY
STAMPLESS COVERS 1807-1852:
579.Ö Interesting coll of 14 diff folded
stampless covers & letters from a variety of
towns, cities & states. Has a variety of cancel
types, other postal markings, m/s rates, etc.
We noted cancels from Cannstatt, Ellwangen,
Leonberg, Urach, Vaigingen, etc. VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ITALIAN WARSHIPS ON POSTCARDS:
580.ÖHistoric coll of 25 diff photo postcards,
primarily b/w depicting Warships of various
types, mainly WWI era. We saw a variety of
ships at Taranto & Brindisi. Incl the S. Giorgio,
Sardegna, Leonardo Da Vinci, Lombardia,
Roma, Garibaldi, etc. Seldom seen items.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GERMAN STATES
STAMPLESS COVERS 1826-1898:
581.Ö Attractive coll of 21 diff folded
stampless covers or letters from 16 diff towns
& cities in 8 diff States. Has a variety of cancel
types, other postal markings, m/s rates, etc.
We saw cancels from Andernach, Elberfeld,
Furfeld, Luneburg, Pyritz, Quackenbruck, etc.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

FRENCH SUDAN COLLECTION 1894-1943:
582.ÚÛ 3/121, BOB, Attractive primarily
mint close to cpl coll neatly arranged on
printed pages. Some highlights are mint
16-7 ($71), 21-121 ($246), B2-6 ($50), etc.
Majority F-VF, some NH (167). . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 585.00

POLAND MIXTURE IN 2 BAGS:
583.ÚÛ Two plastic bags full of loose un-
sorted mixture all off paper. There is approx
2.8 pounds of older to modern stamps here
with commems, pictorials, defins, topicals, etc.
Primarily used, mostly VG-VF (Many 1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

PEOPLE'S REPUBLIC CHINA
FDC COLLECTION 1995-1998:
584.Ö Album with a beautiful collection of 160
diff official cach FDC's & special event covers.
Lots of attractive topical singles, sets & souve-
nir sheets. We noted 8 covers franked by both
PRC & Hong Kong issues. VF, unaddressed
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

EAST GERMANY COLLECTION:
585.ÚÛ Extensive DDR coll in order on
Scott pages from 1948-90. Wide range of
commems, pictorials, defins plus semi-postals,
etc. Primarily used. An excellent base to build
on. F-VF (2,010) . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

TIMOR COVERS:
586.Ö Interesting & seldom offered coll of cov-
ers from the 1950’s-60’s. Has nice FDC’s with
various diff cachets, commercial Reg’d mail
to Lisbon with 2 or more stamp frankings &
several covers to Canada. Also a nice lot of
unused Postal Stationery from 1890’s-1950’s
with postal cards, perforated types, several
early illustrated types & aerogrammes. F-VF
(72 items). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

EAST GERMANY COLLECTION:
587.ÚÛ 48/1552, BOB, Attractive coll neatly
arranged in a large stockbook, from 1949-
74. Wide range of topical singles, sets,
souvenir sheets, se-tenant multiples, etc.
Most collected both as mint & used; some
postally used. We noted 49-57A, 68-79 &
B14-21 mint & used ($352), also mint NH
129, 144a, 146a & 264a ($430) & used
B21a & B35a ($220). Majority F-VF, much
NH (Approx 2,100 stamps, 35 SS’s) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

AFGHANISTAN COLLECTION:
588.ÚÛ Coll of over 400 diff in order on Scott
printed pages. Wide range of commems,
pictorials, defins & BOB. F-VF. . . Est 75.00+
GREECE COLLECTION:
589.ÚÛ Coll of older to modern on pages,
mainly used. VG-VF (450). . . . . . Est 75.00+
EAST GERMANY
TWO VOLUME COLLECTION 1945-1990:
590.Ú 48/2840, BOB, Attractive DDR coll
neatly arranged on Lighthouse pages in 2
albums. Has defins incl High Values, better
early commems & semi-postals, Russian
Zone issues, etc. Many lovely topicals here;
must postally used. Also has mint 144a &
146a ($90). Value of albums alone $775 &
stamps will have decent Cat value. F-VF
(Approx 1,300). . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

FRANCE SEMI-POSTALS:
591.Ú B1/B718, Very nice coll of semi-postal
sets & singles from 1914-2010. Has many
highlights incl B11 ($60), B12-18 ($82),
B29-30 ($71), B36-7 ($112), B42-3 ($47),
B66-7 ($80), B285/B290 ($56), B294-99
($52), etc. F-VF. 2025 Scott $1,699 . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 550.00+

BELGIUM USED:
592.Ú Four stockcards full of older to modern.
Appears all diff. VG-VF (Approx 400) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

EAST GERMANY 1948-1953:
593.ÚÛ 54/179, 10N1/10N47, Primarily mint
DDR coll of all diff singles & sets in mounts
on pages. Incl mint 54-57A ($75), 58-67 ($88);
used 82-4 ($62), etc. Also many others in the
$1-$36 Cat range. F-VF, some mint NH. 2025
Scott $574 (142) . . . . . . . . . . . . Est 165.00+
AUSTRIA STAMPLESS COVERS 1818-1847:
594.Ö Attractive coll of 18 diff stampless
folded entires, all from Vienna. Addr domesti-
cally & abroad incl covers to Genoa, Rheins
& Verona. Has a wide variety of Vienna type
cancels, m/s rates incl Reg’d items, other
postal markings, fancy official seals, etc. We
noted 2 items with printed Court related head-
ings. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

AUSTRIAN EMPIRE
STAMPLESS COVERS 1787-1870:

595.Ö Special coll of 17 diff stampless folded
covers & letters. All originate from Hungary.
Has a variety of cancel types, other postal
markings, m/s rates, fancy seals, destina-
tions, etc. Some interesting cancels here
like Alba Regia, Baya, Betskerek, Fured,
Ofen, Papa, Szegdin, etc. VG-VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

CHAD COLLECTION 1922-1931:
596.ÚÛ 1/63, BOB, Attractive mint coll
neatly arranged on printed pages. We noted
19-50 ($118), J1-22 ($86), etc (80). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 290.00

OLD REVENUES
FROM BALTIC STATES, ETC:
597.ÚÛ Double-sided stockcard with an
interesting coll of pre 1945 Revenues, Tax
Stamps, Fiscals, etc. Has Latvia, Estonia &
Lithuania plus some from Poland & Ostland.
Wide variety of types, sizes, values, designs,
etc. F-VF (73 diff). . . . . . . . . . . . Est 150.00+

FRANCE STAMPLESS COVERS 1820-1833:
598.Ö Specialty coll of 42 diff stampless
folded letters. Neatly written up on pages &
ready to exhibit. All have Dept #/straight line
cancels, addr domestically. Variety of m/s
rates, destinations & b/s’s. We saw cancels
like Bernay, Blaye, Breteuil (Eure), Donzy,
La Reole, Linas, Morlais, Peronne, Rugles,
Vassy, etc. VG-VF . . . . . . . . . . Est 600.00+

LIBYA/FEZZAN COMPLETE COLLECTION:
599.Û 1N1-15, 2N1-23, 2NB1-2, 2NC1-4,
2NJ1-6, COMPLETE mint coll of French Oc-
cupation issues neatly arranged on printed
pages from 1946-51. Seldom seen like this.
F-VF (50). . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 187.00

CAPE VERDE SOUVENIR SHEET SET:
600. SSÛ 488-90, Cpl set of 3 diff Art souvenir
sheets, VF, NH . . . . . . . . 2026 Scott 450.00

AUSTRIA FLIGHT COVERS:
601.ÖNice coll of First Flight Covers /
Special Flight Covers from 1953-82, neatly
displayed on pages. All are flown by SAS
Airlines with flights to a wide array of For-
eign countries with single & multiple
frankings, nice postmarks attractive ca-
chets. Also a few incoming flights to Austria
from other countries franked with foreign
stamps. F-VF. A NICE LOT! (44). . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-1990:
602.ÚÛ 9N3/9N592, BOB, Attractive coll
neatly arranged on Lighthouse pages (mint
NH from 1986 on). We noted used 9N73
($60), 9N78-9 ($45), etc. F-VF (874 stamps,
2 SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

MIDDLE EAST COLLECTION:
603.ÚÛ Coll on pages of older to modern.
Has Saudi Arabia, Yemen, UAR (Syria),
Dubai, plus Sharjah, Ajman, Fujeira, etc. Lots
of attractive commems, pictorials & defins.
F-VF (735) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

UKRAINE MINT COLLECTION 1992-2017:
604.Û 100/1142, B1/F2, Lovely coll of all diff
singles, pairs, sets, strips, blocks, SS’s &
mini sheets lightly hinged on pages. Incl
875-9 ($30), 1026c ($25), etc. Has many
others in the $1-$16 Cat range. Also has
some 2005-6 Belarus. Lots of popular
topicals like trains, horses, flowers, sports,
birds, domestic cats & dogs, costumes,
insects, lighthouses, etc. F-VF. 2025 Scott
$1,288 (756 stamps, 141 SS’s/sheets) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

NETHERLANDS MINT COLLECTION:
605.Û 277/873, BOB, Attractive coll neatly
arranged on pages, from 1945-95. Has cpl
commem & semi-postal sets, souvenir sheets,
etc. We noted 295-300 ($86), B214-53 ($154),
etc. Majority VF, most NH. 2025 Scott $804
(489 stamps, 10 SS’s) . . . . . . . . Est 250.00+

LITHUANIA COLLECTION:
606.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages
from 1919-2014. Mainly used with commems,
defins, BOB, etc. VG-VF (375) . . Est 80.00+

SENEGAL COLLECTION 1892-1944:
607.Û 35/194H, BOB, Attractive coll of pri-
marily mint neatly arranged on printed
pages. Ranges from early issues up to
1930’s-40’s commems & pictorials; plus
semi-postals, airmails & Postage Dues.
Some highlights are mint 79-122 mixed mint
& used ($61); plus mint B4-8 ($42), etc.
Majority F-VF (203) . . . . 2025 Scott 544.00

WWII GERMAN OCCUPATION OF POLAND:
608.ÛNO14-15, Each in a cpl sheet of 50.
Fresh, VF, NH, some separated perfs . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 560.00

WWII GERMAN OCCUPATION OF POLAND:
609.ÛNO14-15, Cpl High Value sheets of 50
of each. Both have special General Gov’t in-
scriptions in selvedge depicting German Eagle
& Swastika. VF, NH. . . . . 2025 Scott 550.00

POLAND & RUSSIA
POSTAL STATIONERY:
610.Ö Attractive coll of used & unused postal
stationery envelopes & cards from late 1970’s
to early 1980’s. Many have attractive cachets /
illustrations commemorating special events.
Also some additionally franked by stamps &
addr to Canada incl 27 Reg’d Airmail. VG-VF
(268) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

BOX FULL WITH
AUSTRIA ACCUMULATION OFMAINLYMINT:
611.ÚÛWide-ranging duplicated accum of
many diff, all loose in a box, older to modern.
Has stamps in glassines, in ‘102’ cards, in a
stockbook, on pages, on stockcards, etc. Has
stock of mint NH commems, pictorials & semi-
postals incl beautiful topicals, etc. Majority
F-VF, much NH (1,000’s) . . . . . Est 300.00+

CUBA WHOLESALE STOCK OF
MINT NH SETS IN 8 BOXES CAT $18,000:
612.Û Eight red file boxes containing a
wholesale stock of mint Cuba from 1979-94,
all in ‘102’ cards by the set. Mainly $1 - $5
sets with varying duplication from a few up
to 100-200+ of a kind. Loaded with popular
topicals incl flowers, paintings, sports, birds,
sea life, dogs, transportation, space, etc.
F-VF, NH. Previous owner said Scott was
$20,000 a few years ago but we think cur-
rent Scott closer to $18,000 now. Good
profit potential for a dealer (1,000’s of
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

FRANCE COVER ACCUMULATION:
613.ÖDiverse accum of covers, postcards
& used / unused Postal Stationery, early to
modern. Most priced in sleeves & loaded with
$2-$12 retail items. Has censored covers;
cach FFC’s; FDC’s & special event covers;
3 stampless covers from 1830-2; a couple
of Colonial items; etc. Tremendous variety
of frankings, rates, cancels, destinations &
postal markings. Majority VG-VF (238). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
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ITALY SQUARED CIRCLE CANCELS:
614.Ö Interesting coll of covers/cards/postal
stationary all with SQUARED CIRCLE
CANCELS from 1890’s-1914. Terrific variety
of towns with many nice strikes. Previous
owner said retail about $2,000 (195) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GERMANY BERLIN MINT NH
DEALER’S HOLDING IN 6 ALBUMS
WITH HUGE CAT VALUE:
615.Û Six File Albums containing an enor-
mous dealer’s stock in sheets, part sheets,
multiples, etc. These range from about
1962-90 with commems, semi-postals &
defins. Terrific variety & quantity that will
keep someone supplied for years to come!
Clean, F-VF, NH. Previous owner’s old Cat
value was $35,000 but we feel the current
Cat would be $25,000++ (1,000’s). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

DENMARK ACCUMULATION
IN GLASSINES CAT $5,400:

616.ÚÛ Accum in glassines from 1850’s-
1990’s. All Scott priced on the outside of
the glassine. Has a wide array of commems,
defins, plus BOB with the majority being
used. Incl better items in the $10-$80 range.
Useful duplication with no excessive quanti-
ties of any one item. A few flaws but gener-
ally VG-VF. 2025 Scott $5,400 (100’s) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

HUNGARY STOCK 1874-1948:
617.ÚÛ 15/834, Cigar box full with a stock of
primarily used identified in glassines, from 1
to 25+ of each. Many diff providing a source
for cancels, varieties & shades. Majority
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . . Est 65.00+

INDONESIA MINT STOCK 1951-1993:
618.Û 362/1555, BOB, Fresh mint dealer’s
stock identified in ‘102’ cards in red box. Has
duplication from 1 to 5 of a kind, many diff.
Most in cpl topical sets incl commem & semi-
postals. Majority F-VF, most NH (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

GERMANY MINT SEMI-POSTAL STOCK:
619.Û B3/B499, Extensive dealer’s stock
of mint semi-postal sets, from 1922-73. Has
good ranges of Third Reich & early post
WWII sets; duplication from 1 to 20+ of
each. Some highlights are B69-78 (4 - $138);
B79-89 (7 - $162); B134-6 (11 - $143); B141-
3 (2 - $108); B160-8 NH (2 - $90); B306-8
NH (18 - $576); B310-3, B327-30 & B334-7
NH ($255); etc. F-VF, much NH. 2022 Scott
approx $10,400 (several 1,000). . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

ACCUMULATION OF HUNGARY COVERS:
620.Ö Box full with approx 500 covers addr to
Canada, from 1950’s up to 2000’s (primarily
1950’s-80’s). Most are multi-franked incl large
size topicals; airmail & airmail Reg’d. Also
has some cach unaddr FDC’s. Much to sort
through. VG-VF . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

GERMANY ACCUMULATION:
621.ÚÛ Box with a stock / accum of primarily
used on stockcards, from 1872 up to 2000
(mainly post WWII). Tremendous range of
commems, pictorials, defins, semi-postals,
etc. We noted used B318-9 ($80), B330
($60), B318-9 ($80), B337 ($57), etc. Majority
VG-VF. Much to investigate (1,000’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

POLAND IN 7 ALBUMS 1951-1974:
622.ÚÛ Extensive coll / accum of Poland
in 7 matching Gibbons “Plymouth” albums
with stamps neatly hinged on quadrilled
pages. Primarily used with a terrific range of
commems, pictorials, defins, singles, pairs,
blocks, souvenir sheets, extras, etc. F-VF
(2,700 stamps, 35 SS’s) . . . . . . Est 275.00+

KOSOVO
MINT NEVER HINGED COLLECTION:

623.Û 1/443, Beautiful coll of all diff sets &
souvenir sheets in mounts on pages from
2000’s-20, nearly cpl between these num-
bers. Incl 22-5 ($52), 63a ($80), 69a ($90),
etc. Also many others in the $2-$20 Cat
range with nice topicals like art, dance cos-
tumes, birds, flowers, landscapes, architec-
ture, sports, butterflies, etc. F-VF, NH (433
stamps, 49 SS’s) . . . . 2025 Scott 1,767.00

FOUR STOCKBOOKS
OF PRIMARILY GERMANY:
624.ÚÛ Four stockbooks from an estate
with an accum of older to modern. Primarily
Germany with a wide array of commems,
pictorials, defins, semi-postals, etc. Strength
in 1940’s-90’s. Also has some scattered other
countries. A clean lot with lots of stamps.
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 300.00+

JAPANESE OCCUPATION OF CHINA:
625.ÚÛ Primarily mint coll of Regional Japa-
nese Occupation of China during WWII. Has
a variety of regions, overprints & surcharges.
We noted mint 8N87-106 ($83), 8N113-8
($59), etc. Majority VG-VF (273)Est 200.00+

LIECHTENSTEIN MINI SHEETS:
626. SSÚ 817-19 (17 sets of mini sheets of 10
attractive Painting topicals), 861-2 (6 sets of
mini sheets of 20 Europa topicals). VF, CTO.
A nice lot for a dealer or investor. 2024 Scott
$732. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+
WEST GERMANY
ANNUAL COLLECTIONS 1977-1983:
627.ÛNice lot of 7 diff Post Office annual
colls. Contains all diff commems, semi-postals,
SS’s, etc. VF, NH (Couple 100) . Est 150.00+

MAPS OF THE WORLD:
628.Ö Fascinating ‘Pocket Atlas’ circa 1920’s
from Switzerland containing 21 diff multi-colour
cards (postcard size). These depict maps of
the world with French inscriptions. VF. Very
unusual lot & a nice collectable . Est 100.00+

AUSTRIA & GERMANY
POST WWII CENSORED COVERS:
629.Ö Interesting coll of 19 early post WWII
Censored covers incl 14 from Austria & 5 from
Germany, from 1946-52. Most addr to USA,
2 Canada. Has a variety of multi-frankings,
cancels, rates, censor tapes & h/s’s. Mixed
quality but many VG-F (19) . . . . . Est 80.00+
GERMANY
STAMPLESS COVERS 1808-1872:
630.Ö Attractive coll of 33 folded stampless
covers & letters from what is currently Baden /
Wurttemberg. All diff as to town or city & can-
cel type. Has a variety of other postal mark-
ings & m/s rates. Cancels range from Altback
to Walzheim incl Backnang, Blaubeuren,
Calw, Esslingen, Gschwend, Kunzelsau,
Ohringen, Urach, etc. VG-VF . . Est 350.00+

RUSSIA COVERS 1916-1961:
631.Ö Attractive coll of 25 diff multi-franked
covers to Montreal. Has a variety of cancels,
rates & other postal markings. Has 4 Postal
Stationery cards with additional adhesives
incl 2 with #E1 added; 13 covers are Reg’d.
VG-F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

CZECHOSLOVAKIA HOARD:
632.ÚÛ Large plastic bag full of loose un-
sorted stamps, older to modern. Primarily
used with a tremendous variety of commems,
pictorials, defins & BOB. Mainly F-VF (1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

ARUBA MINT NH 2000-2008:
633.Û Beautiful coll of 9 diff P.O. Year folders
from 2000-2008. These contain many beauti-
ful commems, pictorials & semi-postals. Also
a few nice cach FDC’s. VF, NH (Couple 100)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 458.00

AUSTRIAN EMPIRE
STAMPLESS COVERS 1830-1846:
634.Ö Interesting coll of 8 diff folded
stampless covers & letters. Items here from
what is modern day Croatia, Poland, Occu-
pied Italy, Serbia, Slovakia & Trieste. Has a
variety of cancel types, other postal markings,
m/s rate & destinations. We noted cancels like
Bellova, Cittanova, Eperies, Peter / Vardein,
Saybusch, Tanow, etc. VG-VF . Est 150.00+
PEOPLE’S REPUBLIC
OF CHINA FDC COLLECTION:
635.Ö 2300B/2898, Coll of official cach FDC &
special event covers in an album, from 1990-
8. Most are franked by souvenir sheets or
Lunar New Year sets. Beautiful topicals here.
VF, unaddr (43) . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

FRANCE STAMPLESS COVERS 1832-1850:
637.Ö Interesting coll of 7 stampless folded
letters with a variety of 2-Ring CDS’s incl 5
from Metz & 1 each from Molsheim &
Medevich, Alsace-Lorraine. Various other
postal markings, m/s rates & destinations. F
(7) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

LUXEMBOURG COLLECTION 1859-1976:
638.ÚÛ 7/587, BOB, Attractive coll neatly
displayed in Minkus Album. Some collected
both mint & used. Some highlights are mint
20 ($175), 86 ($65), 329-31 NH ($49); plus
used 245 ($40), etc. Majority VG-VF. 2025
Scott approx $1,975 (824) . . . . Est 600.00+

MONACO SET IN SHEETS:
639.Û 507-9, C61, Europa 1962 cpl sheets
of 30. VF, NH . . . . . . . . . . 2024 Scott 99.00
SINKING CHINA
MINT ACCUMULATION CAT $1,447:
640.Û 175/187, Duplicated accum of Sinking
issues in singles, pairs & blocks; perf & imperf
issues; 13 diff, from 1944-6. Duplication from
5 to 38 of each. F-VF, ungummed as issued.
2025 Scott $1,447 (313) . . . . . . Est 325.00+

SYRIA COLLECTION 1919-1945:
641.ÚÛ 11/313, BOB, Attractive primarily
mint coll arranged on printed pages. Some
highlights are used 52 ($45), 237-50 ($214);
plus mint 133-6 ($120), 226-30 ($63), 308-
10 ($46), C10-3 ($120), C72-87 ($46), etc.
Majority F-VF (407). . . 2025 Scott 1,710.00

SWEDEN CALENDAR CANCEL
COLLECTION 1940-1970:
642.Ú Interesting CALENDAR cancel coll
arranged in month order on homemade recy-
cled pages. Cancels here from a wide range
of towns & cities on a broad variety of issues.
Nice clear readable dates. Sparse in some
areas. Majority F-VF, some flts (Approx 2,580
cancels) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

AUSTRIA COLLECTION 1945-1999:
643.Ú 455/1798, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on Scott pages. Has topical large
size commems & pictorials; plus souvenir
sheets. Also a few isolated mint. F-VF
(1,113 stamps, 6 SS’s). . . . . . . Est 200.00+

GERMANY
ARTIST FIRST DAY PANELS 1987-1990:
644.Ö 1496/1616, B652/B700, Lovely 3-
volume coll of numbered Artist First Day Pan-
els in 3 Specialty Albums. Each has stamp
designers printed signature, attractive colour
illustrations of other unadopted designs sub-
mitted & actual singles & sets tied by special
FD cancels. VF (109 panels). . . Est 200.00+
INDO CHINA COLLECTION:
645.ÚÛ Coll of approx 200 diff neatly
mounted on pages from 1892-1949. Wide
variety of defins, commems, semi-postals,
airmails & dues. VG-VF. . . . . . . Est 140.00+
JAPANESE POSTCARD COLLECTION:
646.Ö Interesting coll of 26 diff better calibre
colour illustrated postcards, used & unused,
from 1910’s-30’s. Many have photo insets
with multi-colour design backgrounds; several
are embossed. We saw battle scenes, from
Russo-Japanese War, ships, shrines & other
buildings, patriotics, dignitaries & officers.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

ITALY COVERS 1865-1922:
647.Ö Attractive coll of 21 diff covers (incl
11 folded covers), postcards & Postal Sta-
tionery cards; most addr to USA but does
have 2 to Jaffa, Palestine. Has a variety of
single & multi-frankings, cancels, rates,
h/s’s, etc. Majority VG-VF . . . . Est 275.00+

AUSTRIAN EMPIRE
STAMPLESS COVERS 1819-1958:
648.Ö Interesting coll of 22 diff folded
stampless covers & letters. Has a variety
of cancel types, other postal markings, m/s
rates, destinations & attractive seals. We
noted cancels like Baya, Ebreichsdorf, Iglau,
Kuttenberg, Tallna, Temesvar, etc. VG-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

AUSTRIAN EMPIRE STAMPLESS COVERS:
649.Ö Eye-catching coll of 30 diff stampless
folded covers & letters, from 1822-69. Has
a wide range of cancel types, other postal
markings, m/s rates, destinations, fancy
seals, etc. Some cancels noted like Alba
Regia, Datschitz, Debreczin, Feldkirchen,
Kraunburg, Seystadt, Steinitz, Sudomieritz,
Ujhei, etc. VG-VF . . . . . . . . . . . Est 225.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION:
650.Ú 9N35/9N141, 9NB4/9NB20, Attractive
earlier used coll neatly arranged on a
stockcard, from 1949-57. We noted 9N35-68
($428), 9N70-80 ($221), 9N84-100 ($100),
9NB4-7 ($126), etc. F-VF. 2024 Scott $1,280
(102) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

MONGOLIA DOUBLE PRINT ERRORS:
651.Û 2239, 2241, Imperforate singles with
DOUBLE PRINT ERRORS. VF, NH . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GERMANY SEMI-POSTAL SETS:
652.Ú B310-23, B325-30, B332-41, Nice coll
of 10 diff cpl semi-postal sets. F-VF. 2025
Scott $763 (30 diff stamps) . . . . Est 225.00+

COMORO ISLANDS
MINT COLLECTION 1950-1975:

653.Û 30/130, BOB, Close to cpl mint coll
neatly arranged on pages. Has multiple cpl
pictorial, commem & airmail sets. Incl many
gorgeous large size topicals (1 used set).
VF. 2026 Scott $700 (167). . . . Est 275.00+

FINLAND MINT COLLECTION 1918-1986:
654.Û 111/746, BOB, Fresh mint coll neatly
arranged on pages. Has a nice range of
commems, pictorials & semi-postals, defins
incl High Values, etc. F-VF. 2025 Scott $425
(278) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

FRENCH COLONIES COLLECTION:
655.ÚÛ 1/59, J1/J21, Attractive coll of general
issues neatly arranged on pages, from 1859-
86. Some highlights are used 1-5 ($78), 59
($45); mint 55 ($45); etc. Majority VG-VF (54)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 825.00

BERLIN 750
ANNIVERSARY COVER COLLECTION 1990:
656.ÖGorgeous coll of West & East Ger-
many, & Berlin issues tied on cach / illus-
trated BERLIN 750 ANNIVERSARY covers,
cards & Postal Stationery from 1990. Also
has 24 related items from other countries.
Some are East / West Germain joint issue
covers. We noted 5 covers with medallions
inserted into cachets. East has printed his-
tory on a card. All in 2 padded Specialty Al-
bums. VF (117) . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

COMORO ISLANDS SOUVENIR SHEETS:
657. SSÛ 993/1098, Beautiful coll of all diff
souvenir sheets, very near cpl between these
numbers. Loaded with popular topicals incl
transportation, famous people, birds, dogs,
sealife, insects, dinosaurs, etc. Fresh, VF, NH.
2025 Scott $1,563 (108 SS’s) . . Est 450.00+

BULGARIA COLLECTION 1879-1967:
658.ÚÛ Schaubek album with an extensive
coll of older issues neatly mounted on printed
pages. Has a wide array of commems, pictori-
als, defins & BOB with good coverage of
many years. Some issues have both mint
& used examples. VG-VF (Over 1,600) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

SWITZERLAND MINT STOCK 1882-1983:
659.Û 69/738, BOB, Fresh duplicated stock
neatly arranged & identified on stockcards.
Has cpl pictorial, commem & semi-postal
sets. Beautiful topicals throughout. Majority
VF, almost all NH. 2025 Scott $1,304 (1,863
stamps, 4 SS’s) . . . . . . . . . . . . Est 325.00+

AUSTRIA MINT NH COLLECTION 1958-1969:
660.Û 631/857, BOB, Virtually cpl mint NH
coll neatly arranged on pages. Many lovely
large size topicals throughout. VF, NH (281)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 152.00

GERMANY “COIN” COVERS:
661.Ö 1819, 1877, Willy Brandt & Baron
Friedrich Von Steuben cach FDC’s from 1993-
4. Each has special large size commem silver
medallion encapsulated as part of the design
of the cover. VF (2 FDC’s). . . . . . Est 75.00+

FRANCE WWII “SPY” STAMPS:
662.Û 382, 431, 437, Coll of 3 WWII French
“SPY” stamps that were used for espionage.
Displayed on a printed page (along with a
normal stamp of each) giving the interesting
story behind these issues (written by Herman
Herst). F (6 stamps) . . . . . . . . . . Est 50.00+

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA:
663.ÛCpl P.O. Year Set for 1997. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 76.00

AUSTRIA CANCEL COLLECTION:
664.Ú Eye-catching coll of Austrian cancels
from 1946-52, nicely written up on pages.
The cancels are mainly on piece tying
mostly women’s costume defins. They are
organized in alphabetical order by Province.
Has a variety of cancel types. F-VF (Approx
1,050 diff cancels) . . . . . . . . . . Est 275.00+

GERMANY MINT NH STOCK 1974-1977:
665.Û 1135/1253, B508/B541, Dealer’s stock
of mints in a sheet file in blocks & part sheets.
Has a nice range of commems, semi-postals,
etc with most having 24-29 of a kind. A good
clean lot for a dealer with useful duplication.
F-VF, NH. Scott from a few years ago was
$3,000+ (Over 2,400) . . . . . . . . Est 450.00+
STOCKBOOK OF NETHERLANDS:
666.ÚÛ Large Lighthouse 32-page stockbook
with a duplicated accum from 1870’s-1990’s.
Has a variety of issues with an excellent group
of semi-postals incl mint B1-3 ($80), B48-9
($37), B54-7 ($80), B62-5 ($54), B77-81
($58), B214-8 ($47), & more. Generally VG-
VF (Approx 1,900) . . . . . . . . . . . Est 225.00+
SCANDINAVIA ACCUMULATION:
667.ÚÛ Extensive accum of primarily used,
older to modern. Has stamps on pages &
stockcards; loose unsorted in sleeves; in
circuit book; etc. We saw Denmark, Finland,
Norway & Sweden. Great source for topicals,
varieties & cancels. VG-VF (Several 1,000)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

GERMANY MINT COLLECTION 1955-1999:
668.Û 727/2059, B342/B861, etc, Gorgeous
coll virtually COMPLETE for these years,
neatly arranged on pages. Has commems,
pictorials, semi-postals, defins incl high val-
ues, booklet panes, coil strips, framas, etc.
VF, (2,035 stamps, 52 SS’s) . . Est 750.00+

BOX OF HUNGARY:
669.Ú Box with a loose unsorted hoard,
primarily from the 1950’s-80’s. Contains a
tremendous variety with commems, pictorials,
defins, topicals, & more. Generally VG-VF
(1,000’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
EUROPE & COLONIES ACCUMULATION:
670.ÚÛ Carton full of 1,000’s of stamps, early
to modern. Majority are semi-sorted by coun-
try or colony in glassines. Tremendous range
of stamps from many diff places. Has Germany,
Russia, Greece, Netherlands, Italy, Belgium,
Scandinavia, & many more. Has commems,
pictorials, defins, singles & sets; plus souvenir
sheets, etc. Great source for varieties &
cancels. Majority VG-VF. A huge quantity of
stamps here! (Many 1,000’s) . . . Est 450.00+
FRANCE CALENDAR CANCEL
COLLECTION 1940-1994:
671.Ú Interesting calendar cancel coll of broad
range of issues with clear readable dated
cancels arranged in monthly cancel order &
spread out on homemade recycled pages.
Many diff towns & cities seen. Majority F-VF,
some flts (Over 4,700 cancels) . Est 300.00+

HUNGARY MINT STOCK 1935-1984:
672.Û 487/2872A, BOB, Pristine duplicated
mint stock of many 100’s diff neatly arranged
& identified on stockcards. Incl beautiful topi-
cal singles, sets & souvenir sheets incl air-
mails & semi-postals; also a few imperfs. We
saw sports, space, art aviation, flora & fauna,
etc. We noted 700-7 NH ($44), etc. VF, NH.
Great lot for a collector or dealer (1,329
stamps, 423 SS’s) . . . . . . . . . . Est 400.00+

GREECE ACCUMULATION:
673.ÚÛ Box with an accum of material on a
stack of pages, stockcards & in ‘102’ cards
from several sources. Primarily 20th Century
but does have some earlier. Incl commems,
pictorials, defins, overprints, surcharges,
BOB, singles, sets, etc. Duplicated but a wide
variety. VG/VF (1,000’s) . . . . . . Est 350.00+
MINT NH AUSTRIA STOCK IN 8 BINDERS:
674.Û Eight binders with a dealer’s stock of
mint Austria commems primarily from the
1960’s-80’s. Terrific range of issues with
useful duplication in singles & blocks. Nice
clean lot, F-VF, NH (1000’s) . . . Est 400.00+
BOX WITH BELGIUM ACCUMULATION:
675.ÚÛ Box with an unsorted accum from
earlier to modern. Has stamps in ‘102’ cards,
in glassines, on & off paper, etc. Majority are
used with commems, defins, pictorials, BOB,
etc. Wide variety. Also a few Colonies. VG-VF
(Many 100’s) . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

JAPAN COLLECTION 1957-1989:
676.ÚÛ 643/1991, BOB, Beautiful coll of
primarily mint neatly arranged on Minkus
pages. Appears virtually cpl for period with
a multitude of topical singles, sets, souvenir
sheets; plus semi-postals. VF, almost all NH
(1,250 stamps, 82 SS’s). . . . . . Est 250.00+

SWITZERLAND ACCUMULATION:
677.ÚÛ Carton full of Swiss material, early
to modern. Has stamps & covers in glassines,
envelopes, stockbook, album, on pages &
stockcards. We saw early mint semi-postal
sets, semi-postals in booklets, early Helvetias
to modern topical commems & pictorials. Also
hardbound “The Postage Stamps of Switzer-
land 1843-62", etc. We noted used #305 Retail
($100), B89 on cover (Retail value $75), 3
multi-franked Reg’d cover to USA 1939-50,
etc. Great source for cancels & varieties.
Majority VG-VF (Many 100’s) . . Est 400.00+
BOX FULL WITH NETHERLANDS
ACCUMULATION WITH 1,000’s:
678.ÚÛ A dealer’s stock of Netherlands on a
stack of stockcards. Mainly 1930’s-80’s with
commems, defins, semi-postals, etc. Varying
useful duplication. Also much loose material,
plus others in ‘102’ cards, etc. A large quantity
of stamps here that will have significant Cat
value. VG-VF (1,000’s) . . . . . . . Est 300.00+
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GERMANY POST HORN SET:
636.Û 670-85, Cpl Post Horn set, fresh, F-VF, NH. Scarce. 2026 Scott $1,700 . . . . Est 700.00+



GERMANY COLLECTION
IN MINKUS ALBUM:
679.ÚÛ An extensive coll on printed pages
from 19th Century up to 1970’s, primarily
used. Terrific range of commems, pictorials,
defins, souvenir sheets, semi-postals & other
BOB. Has some States, Empire issues,
Inflations, Third Reich, postwar, Berlin, DDR
(good lot), plus Soviet Zone, Bohemia &
Moravia, Poland Gen Gov’t, Upper Silesia,
Allenstein, etc. VG-VF. Scott from a couple
years ago was $2,800 (1000’s). Est 750.00+

GUADELOUPE AND MARTINIQUE:
680.ÚÛ Coll of each of these French Colonies
neatly mounted in order on Scott printed
pages. Has all diff stamps from 1890’s-1940’s
with defins, commems, airmails, semi-postals
& dues. Primarily mint with lots of interesting
issues. VG-VF (290) . . . . . . . . . Est 150.00+
JAPAN MINT COLLECTION 1952-1989:
681.Û 560/1829, BOB, Eye-catching mint coll
neatly arranged on stockcards. Has a multi-
tude of singles, sets & se-tenant issues; plus
souvenir sheets; plus defins incl High Values
& coils. Topicals abound. VF, appear almost
all NH (748 stamps, 22 SS’s) . . Est 200.00+
FIUME, TRIESTE:
682.ÚÛ Coll of each country on pages with
stamps from 1918-50’s. The Trieste has both
Italian & Yugoslavian types. VG-VF (294 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

NETHERLANDS 1984-2001 MINT NH
IN 2 HINGELESS ALBUMS:
683.Û Two Davo Hingeless Albums with a
beautiful coll of modern Netherlands. Many
pages have all spaces filled. Has commems,
semi-postals, souvenir sheets, self adhesives,
etc. F-VF, NH (100’s) . . . 2025 Scott 789.00
GERMANY BERLIN COMPLETE SHEETS:
684.Û 9NB21/9NB174, Nice coll of semi-
postal sets all in full sheets (primarily 50
stamps ea), from 1960-80. Incl 9NB53-6
($125), 9NB97-100 ($152), 9NB106-9 ($120),
9NB164-7 ($155), etc. Fresh, VF, NH. 2025
Scott $1,200 (44 sheets) . . . . . . Est 275.00+
SOMALI COAST COLLECTION:
685.ÚÛ Coll of all diff on Scott printed pages
from 1920’s-60’s. Primarily mint with lots of
interesting pictorials, regular issues, airmails,
postage dues, etc. F-VF (230). . Est 125.00+

EAST GERMANY COLLECTION 1949-1972:
686.ÚÛ 48/1423, B14/B169, Excellent DDR
coll of primarily mint in a KA-BE album.
Nearing completion for this period with a
terrific array of commems, pictorials, defins,
souvenir sheets, etc. Incl better sets. F-VF,
much of the later is NH. We estimate Scott
at approx $2,000 US (1,500) . . Est 650.00+

ARGENTINA ACCUMULATION:
687.ÚÛ Duplicated accum from 19th Century
to modern on stockcards. Wide range of
commems, defins, pictorials, airmails &
other BOB. Primarily used, VG-VF (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

FRANCE IMPERFORATE SHEET:
688.Û 2415a, Cpl imperforate se-tenant sheet
from 1994, containing 5 Booklet Panes (30
stamps). Fresh, VF, NH. Scarce Est 225.00+

NETHERLANDS
IN LIGHTHOUSE HINGELESS ALBUM:

689.Û 216/675, BOB, Beautiful mint NH coll
neatly arranged in a like-new Lighthouse
Hingeless Album, from 1940-85. Has lots of
attractive commems & semi-postal sets plus
souvenir sheets. Many nice cpl runs. We
noted 294-300 ($100), 448-50 sheets ($52),
B219-90 ($191), B296-443 ($176), etc. VF,
NH. Value of album without stamps $500
& stamps have 2024 Scott of $1,288 (991
stamps, 30 SS’s) . . . . . . . . . . . Est 550.00+

FRANCE IMPERFORATE SHEET:
690.Û 2394a, Cpl imperforate se-tenant
sheet from 1993, containing 4 Booklet Panes
(48 stamps). VF, NH . . . . . . . . . Est 275.00+
AUSTRIA OFFICIAL ANNUAL
COLLECTIONS WITH MINT NEVER HINGED:
691.Û 1264/1944, B348/B373, Pristine range
of official annual colls as received from the
philatelic bureau from 1984 & 1986-2003. VF,
NH. 2025 Scott $880 (621 stamps, 15 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

COMORO ISLANDS SOUVENIR SHEETS:
692. SSÛ 993/1098, Beautiful coll of all diff
souvenir sheets, very near cpl between these
numbers. Loaded with popular topicals incl
transportation, famous people, birds, dogs,
sealife, insects, dinosaurs, etc. Fresh, VF, NH.
2025 Scott $1,563 (108 SS’s) . . Est 450.00+

NEW CALEDONIA COLLECTION:
693.ÚÛ 4/309, B1/J28, Seldom offered coll
of Colonial issues from this South Pacific
country. Has a range of commems, defins,
airmails, etc. Primarily used but does have
a mint set of 1933 Flight Anniversary #182-
207 (Cat $204). Also has a page with some
Wallis & Futuna. VG-VF. 2025 Scott $1,420
(195). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

RWANDA COLLECTION 1962-1999:
694.ÚÛ Coll of 425 diff in order on Scott
printed pages. F-VF. . . . . . . . . . . Est 65.00+
OMAN COLLECTION:
695.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages
from 1944-1990’s. Wide variety of commems,
pictorials & defins. Has some nice older mint
KGVI-QE issues incl 16-26 ($93). F-VF (173
diff). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

VIET NAM COLLECTION:
696.ÚÛ Coll on pages from 1950’s-2000’s
with issues from both South & North. Wide
variety of commems, pictorials, defins, etc.
Mostly used, F-VF (830) . . . . . . Est 125.00+

REPUBLIC OF CHINA
COLLECTION 1979-2017:

697.Û 2124/4394, Scott Specialty album with
an immaculate coll neatly hinged on printed
pages. A very extensive coll with many sec-
tions being largely complete. Loaded with
beautiful cpl sets & souvenir sheets. F-VF
(Over 1,900) . . . . . . . . 2025 Scott 2,450.00

SERBIA & MONTENEGRO:
698.ÚÛModest coll on pages of these two
countries, primarily 1890’s-1940’s but does
have a few modern issues. VG-VF (172 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

PORTUGUESE COLONIES:
699.ÚÛ File folder full of album pages from
various Colonies with stamps from earlier is-
sues to later. Stronger areas are Azores, Port
India, Cape Verde, Funchal, Timor & Nyassa,
but also smaller useful groups of places like
Horta, Port Guinea, Inhambane, etc. VG-VF
(Over 750) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ARGENTINA
BEAUTIFUL COLLECTION 1858-1980:

700.ÚÛ 1/2657, BOB, Solid coll neatly ar-
ranged on printed pages. Has High Value
defins, topical singles, sets & souvenir
sheets. We noted used 1-2 ($130), 5-6
($117), 14 ($100), 18-2 ($63), 30-3 ($225),
57-67 ($71), 87-8 ($145), 246 & 338 ($95),
388-90 ($96), C1-19 ($70); plus mint 4-4B
($54), 86 ($50), 140 ($57), 452 ($75), 463-6
($99), B1-9 ($64), etc. Majority VG-VF
(1,946 stamps, 29 SS’s). . . . . . Est 700.00+

LATIN AMERICA
WWII CENSORED COVERS:
701.Ö Attractive coll of 22 diff WWII Censored
covers, 7 from Brazil; plus 15 more from 9 diff
Latin American countries. Contains a variety
of frankings, rates, cancels, destinations, cen-
sor h/s’s & tapes. Most addr to USA & Europe;
2 have German censor tapes. Most VG-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

BRAZIL POSTAL STATIONERY:
702.Ö Interesting coll of 79 unused early to
modern Postal Stationery cards / envelopes /
wrappers. Has a wide variety types, values,
colours, perforated edges, illustrated, etc.
F-VF (79) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GERMANY ASSORTMENT
IN GLASSINES CAT $2,900+:
703.ÚÛ Useful asst of better calibre items
in glassines. Has stamps from 19th Century
up to about 1950’s. All priced on the outside
of the glassines. Has a nice array of issues
with commems, defins & semi-postals. Incl
better items that Cat $40, $50, $65, $90
each. A few flaws but generally VG-VF.
2025 Scott $2,900+ (Few 100) Est 700.00+

JAPAN MINT COLLECTION 1896-1956:
704.Û 87/633, etc, Coll of all diff singles,
sets & SS’s. Incl 183-7 ($222), 280-3 ($40),
295-8 ($37), 439-42 ($60), 474-7 ($41), B1-
10 ($40), B14a-31a ($32), etc. F-VF, some
NH. 2025 Scott $1,258 (168 stamps, 9 SS’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 475.00+

GERMANY BERLIN COLLECTION 1948-1990:
705.ÚÛ Very clean coll of primarily used
neatly displayed in order on pages. Nice
range of issues with commems, pictorials,
defins, etc. Incl better like 9N38-9 ($58),
9N42-63 ($164), 9N75-9 ($63), etc. F-VF.
Scott from a few years ago was $1,400 (570)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

FRANCE AIRMAILS:
706.Ú C5/C77, CB1-3, Nice coll of Airmail
stamps from 1930-2014. F-VF (65). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 248.00

ITALY COLLECTION:
707.ÚÛ Coll on pages of primarily used
from 1900’s-80’s. Wide range of commems,
pictorials, defins plus BOB. VG-VF (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ICELAND COLLECTION 1876-2019:
708.ÚÛ 11/1494, BOB, Attractive coll of
mainly used neatly arranged on stockcards.
Wide range of issues. Some highlights are
used 27 ($110), 59 ($70), 89 & 91 ($76),
157 ($85), O8 ($50); plus mint 15 ($62), 76
($150), 147 ($72), C2 ($60), etc. Some have
both a used & mint example. Majority VG-
VF, some NH. 2025 Scott $1,998 (384) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

GERMANY
USED COLLECTION 1916-1932:
709.Ú Album with a coll of older Germany on
Lighthouse hingeless pages. Has Empire is-
sues to 5M; Numerals; Inflations; other defins;
semi-postals; officials; airs; etc. VG-VF (573)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

FRENCH ANDORRA
COLLECTION 1932-2000:

710.Û 23/525, BOB, Beautiful coll neatly
arranged on pages. Lovely topical singles
& sets here plus mint Frescoe gutter pairs
& blocks. We noted mint NH 155-60 ($112),
etc. Also a few used. F-VF, almost all NH
(271) . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 662.00

AUSTRIA MINT NH COLLECTION 1983-2001:
711.Û 1231/1860, B347/B371, Beautiful coll
of mint NH singles & sets & souvenir sheets
neatly arranged on stockcards. Broad range
of topical commems, pictorials & semi-postals.
VF, NH. 2025 Scott $709 (506 stamps, 10
SS’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

ZAIRE COLLECTION 1971-2001:
712.ÚÛ Coll in order on Scott printed pages
of primarily mint with many attractive cpl sets.
Also a few nice souvenir sheets. Seldom
offered, F-VF, much mint NH (340 diff). . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BELGIUM COLLECTION 1851-1996:
713.Ú 7/1623, Quality Lighthouse stockbook
with an extensive coll of regular issues,
neatly arranged in Scott order. Has a terrific
array of commems & defins with lots of
beautiful cpl sets, nice singles & attractive
souvenir sheets & Booklets. The pre 1970
issues are mainly used but all mint (primarily
NH) after that. A clean lot. VG-VF. Scott
from a few years ago was $1,950 (100’s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

ITALIAN COLONIES:
714.ÚÛ Coll on printed Scott pages primarily
from 1920’s-30’s. Has Eritrea, Cyrenaica,
Tripolitania & others. Lots of interesting older
incl pictorials, airmails, etc. Also a few from
Oltre Giuba, Castelorizo plus some modern
Eritrea. VG-VF (180) . . . . . . . . . Est 135.00+

SPAIN MINT STOCK 1872-1985:
715.Û 174/2436, BOB, Fresh duplicated
stock of many diff neatly arranged & identi-
fied on stockcards. Has a broad range of
topical sets, plus airmails, etc. F-VF, most
NH. 2025 Scott $795 (957) . . . Est 200.00+

CUBA SPECIALIZED
COLLECTION OF REVENUES:
716.ÚÛ Specialized coll of Revenues from
1903-50’s, neatly displayed by type on pages.
Has a wide variety of Revenue types, colours,
sizes, denominations & designs with all kinds
of fiscals, tax items, “SPECIMEN” overprints,
some documents, etc. Highly specialized.
VG-VF (351) . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

GERMANY ACCUMULATION:
717.ÚÛ Accum on stockcards from older to
modern, primarily used. Duplicated but a wide
variety of issues. Has commems, pictorials,
defins, semi-postals & other BOB. Incl pre
war, Third Reich, West Germany, DDR,
Occupations, etc. VG-VF (100’s) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

CAMEROUN
MINT COLLECTION 1916-1960:

718.Û 130/339, BOB, Attractive French
Colonial mint collection neatly arranged on
printed pages. Some highlights are 130-63
($80), 170-211 ($97), 225-54 ($41), C9-37
($117), etc. Majority F-VF (285) . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 545.00

STOCKBOOK WITH WEST GERMANY:
719.Ú Large Lindner 32-page stockbook with
a duplicated stock of used West Germany in
order from 1950’s-2000’s. Has a wide variety
of commems, pictorials & defins. Useful
duplication from a few up to 10 of a kind in
most cases. F-VF (We estimate 4,000-6,000
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

MINT EGYPT 1959-1970:
720.ÛNice coll of mints in order on Minkus
printed pages of the United Arab Republic
era & later. Lots of attractive commems &
pictorials. F-VF (337 stamps, 17 SS’s) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

NETHERLANDS
SEMI-POSTAL COLLECTION:

721.Ú B1/B766, Attractive used coll of sets
& singles from 1906-2013 neatly displayed
in order on pages. Nice variety with lots of
beautiful issues. Some highlights incl B4-5
($34), B25-32 ($45), B48-9 ($32), B54-7
($41), B208-13 ($37), etc. F-VF. 2025 Scott
$1,260 (890 diff). . . . . . . . . . . . Est 450.00+

FRENCH COLONIES
COLLECTION 1859-1945:
722.ÚÛ 3/59, BOB, Interesting range of gen-
eral French Colonies issues neatly arranged
on printed pages. We noted used 24 ($45),
27 mint & used ($56); plus mint 59 ($80),
J23-4 ($48), etc. Majority VG-VF (61). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 726.00

MANCHUKUO COLLECTION 1932-1945:
723.ÚÛ 1/164, C4, Attractive coll neatly ar-
ranged on pages. Some highlights are mint
19-22 & 32-5 ($141), 53-5 ($45), etc. Majority
F-VF (131). . . . . . . . . . . . 2025 Scott 616.00

LARGE STOCKBOOK FULL OF GERMANY:
724.ÚÛ Large Uni-Safe 32-page stockbook
(64 sides) filled with a coll / accum of
Germany from 19th Century up to 2000’s.
Tremendous variety of issues here with
commems, pictorials, defins & semi-postals.
Strength in post war material from 1950’s
onwards but does have some older interest-
ing items. Majority are used with light dupli-
cation throughout. Clean lot with a huge
quantity of stamps here. VG-VF (We esti-
mate 3,500-4,500 stamps). . . . Est 500.00+

MODERN JAPAN:
725.ÚÛ Coll of all diff modern Japan from
about 1970’s-2000, on stockcards. Has a ter-
rific array of large size commems & pictorials
plus some prefectures. Primarily used, F-VF
(Over 550) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

GERMANY COLLECTION 1872-1956:
726.ÚÛ 2/734, B348/P1, Very nice coll of all
diff singles & sets in mounts on pages. Incl
used 2-3 ($76), 27 ($42), 634-61 ($52); mint
665-85 ($116), 702-21 ($88), 755-61 ($32),
C27-34 ($113), etc. Has many others in the
$1-$26 Cat range, also some Berlin. Some
with both mint & used stamps. VG-VF. 2025
Scott $2,237 (944) . . . . . . . . . . Est 700.00+

ALAOUITES
COMPLETE COLLECTION 1925-1926:

727.ÚÛ 1-49, C1-21, J1-10, COMPLETE
coll of primarily mint neatly arranged on
printed pages. Some collected both as mint
& used. F-VF (82) . . . . . 2026 Scott 708.00

FRANCE ALSACE-LORRAINE COVERS:
728.Ö 15/92, Interesting coll of 8 folded letters
from Metz; 1 from Molsheim; plus cover & 2
Postal Stationery cards from Herepian, from
1857-97. Has a variety of numeral / lozenge
cancels, CDS’s & other postal markings. F-VF
(12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

FRANCE
BOB ACCUMULATION CAT $1,600:

729.ÚÛ Accum in glassines from 1880’s-
1950’s of primarily all diff. All Scott priced
on the outside of the glassines. Mostly
semi-postals but also some airmail stamps
& postage dues. Incl stamps up to $105
each. VG-VF. 2025 $1,600 (Couple 100) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

TIBET RATION COUPONS:
730.Û Interesting accum of Tibet Ration Cou-
pons circa 1960’s-80’s, used for shortages
of food, fuel & clothing. Has various types,
designs, sizes, etc. F-VF (86) . . Est 100.00+

NETHERLANDS ANTILLES COLLECTION:
731.Û 242/964, B93/B349, Attractive coll
of sets & singles from 1958-2001. Many
nice commems & defins neatly displayed in
order on pages. Also incl a wide range of
semi-postals. F-VF, NH. Previous owner
said Cat $1,300+ (900 stamps, 35 SS’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

DENMARK & SWEDEN COLLECTIONS:
732.ÚÛ Attractive colls of Denmark (343) &
Sweden (441) neatly arranged on stockcards,
early to modern. Some extra shades & can-
cels; plus a nice range of mint frama issues.
Majority F-VF (784) . . . . . . . . . . Est 200.00+

ALSACE-LORRAINE REVENUES:
733.Ú Interesting lot of 18 diff Alsace-Lorraine
Old Age Disability Revenues affixed on 8 Offi-
cial cards (3 cards have both Old Age Disabil-
ity & Pension issues), from 1923-41. Has 18
diff issues with over 350 stamps & a variety
of Official h/s’s. VG-F . . . . . . . . . Est 80.00+

FRENCH COLONIES:
734.ÚÛ 32/56, Coll of 13 diff issues from
the 1870’s-80’s. Also has #35a. F-VF, 2026
Scott $389 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

GERMANY
EARLY ZEPPELIN POSTCARDS:

735.ÖNice lot of 4 diff unused b/w photo
postcards circa 1908, depicting the
ZEPPELIN #2 airship. Depicts scenes of the
Zeppelin over water, or approaching hangar.
This pioneer Zeppelin crashed in 1913 with
loss of all on board. Postcards printed by Dr.
Trenkler Co. of Leipzig. F. . . . . Est 225.00+

MOZAMBIQUE MINT NH WHOLESALE:
736.Û 420 (150), 422 (200), 454 (300), Whole-
sale mint lot in sheets. F-VF, NH. 2025 Scott
$3,252. Good profit potential for a dealer (650
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

FRANCE OFFICES IN CHINA / CANTON:
737.ÚÛ 1/81, Attractive primarily used coll
neatly arranged on printed pages, from
1901-19. Some highlights are used 4-9 &
11 ($125), 48-64 mixed mint & used ($267)
& 65-81 used ($106). Majority VG-VF (45) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 498.00

CILICIA MINT COLLECTION 1919-1920:
738.Û 6/100, Attractive mint coll neatly ar-
ranged on pages. Some highlights are 15-7
($50), etc. Seldom offered material. Majority
F-VF (31). . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 442.00

JAPAN 19TH CLASSICS:
739.ÚÛ 3/50, Coll of 11 diff classics from
1871-75, primarily used. These are not certi-
fied so we are unsure if any or all are genuine.
VG-VF. Cat $1,500+ for genuine Est 150.00+

GERMANY 1930’s
AIRMAIL COVERS TO SOUTH AMERICA:
740.Ö Interesting coll of 8 multi-franked air-
mail covers 1934-8 from various German
towns to South America. Incl covers to San-
tiago Chile, Sao Paulo Brazil, Rio de Janeiro
Brazil & Buenos Aires Argentina. Incl one
cover flown through Egypt with Egypt stamp
added & with Cairo cancel. VG-F, some
flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

LIBERIA 1954 UNICEF SHEETLET:
741. SSÛ C77, Cpl sheetlet of 4 of the $5
UNICEF. Fresh, VF, NH . 2025 Scott 160.00

FRENCH CONGO &
MIDDLE CONGO COLLECTION:

742.ÚÛ Primarily mint coll of both French
Congo & Middle Congo neatly arranged on
pages, from 1892 up to 1933. Some high-
lights are French Congo mint 18-24 & 26-34
($429); & Middle Congo mint 33-60 ($101),
J1-33 ($146); plus 65-88 mixed mint & used
($164). Majority VG-VF (149) . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 1,088.00

SOUTH KOREA 1951 SHEET:
743.Û 125a, Cpl rouletted sheet of 100. F-VF,
NH, centre fold. 2025 Scott $425 Est 100.00+
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FRANCE 1811-1816 STAMPLESS COVERS:
744.Ö Interesting lot of 3 diff stampless folded
letters from Roubais, Lyon & Paris 1811-16.
All addr to cloth merchants in Limoges. Each
still contains samples of cloth inside. The
covers have various markings & rates. VG-F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

AUSTRIA 10S DOLLFUSS:
745.Û 380, Scarce 10s Dollfuss High Value,
lovely centering, fresh rich colour, VF, VLH.
2026 Scott $725. . . . . . . . . . . . Est 500.00+

BELGIUM SHEET:
746.Û B4, Cpl mint sheet of 25. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 60.00

FRANCE STAMPLESS COVERS 1806-1820:
747.Ö Specialty coll of 28 diff stampless
folded letters. Neatly written up on pages &
ready to exhibit. Majority have Dept #/straight
line cancels, addr domestically. Contains a
variety of m/s rates, destinations & b/s’s. We
noted cancels from Avranches, Argenton,
Bagneres, Chateau Tierry, Mayenne, St
Maximin, St Pons, Saumer, Senlis, Varades,
etc. Majority F-VF . . . . . . . . . . . Est 350.00+

NETHERLANDS BLOCK COLLECTION:
748.ÕÚÛ Interesting coll of mint & used
blocks of 4 (or more), older to modern.
Many are imprint / Plate Blocks. Has defins,
commems & semi-postals. F-VF, most mint
NH (180 blocks). . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SAN MARINO POSTAGE DUE SHEET:
749.Û J27, Cpl mint sheet of 100 of the 60¢
Postage Due. Fresh colour, F-VF, NH. 2024
Scott $3,000 US . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

DENMARK
CALENDAR CANCEL COLLECTION:
750.Ú Interesting CALENDAR cancel coll
from 1950-79 coll arranged in month order
on homemade recycled pages. Has clear
readable cancels on a wide range of issues,
from many diff towns & cities. Majority VG-VF,
some flts (Approx 5,240 cancels) Est 300.00+

GERMANY
SEMI-POSTAL COLLECTION 1919-1948:
751.ÚÛ B1/B305, Clean coll in black mounts
of pages. Primarily mint & mostly Third
Reich with a range of sets & singles incl
better like B59-67 ($71), B69-78 ($34), etc.
F-VF. 2025 Scott $765 (267) . . Est 275.00+

NETHERLANDS MINT NH COLLECTION:
752.Û 448/658, BOB, Pristine mint coll neatly
arranged on stockcards, from 1966-84. Beau-
tiful topical commem & semi-postal singles,
sets & souvenir sheets. VF, NH (244 stamps,
16 SS’s). . . . . . . . . . . . . . 2024 Scott 223.00

EGYPT CIGARETTE STAMPS:
753.Û Fascinating coll of Egyptian Cigarette
/ Tobacco stamps. All are large size with
attractive designs (showing the Sphinx &
Pyramids) & having the names of various
tobacco merchants in Cairo, Alexandria plus
a couple from Port Said. These date from
the 1890’s onwards & are rarely offered
especially in such a large group like this.
VG-VF, a few flts (108 items). . Est 450.00+

COLOMBIA INVERTED OVERPRINT SHEET:
754.ÛC231, Cpl mint airmail sheet of 100 of
the 1953 red 10¢ “AEREO” overprint issue
with overprint INVERTED. Scott unlisted. F-VF,
NH, folded. Eye-catching sheet! . Est 250.00+

FRANCE OFFICIALS:
755.Ú 1O1/1O51, Nice coll of Official stamps
from 1958-2006. F-VF (102 stamps, plus 4
covers) . . . . . . . . . . . . . . . 2025 Scott 79.00

FRANCE
OFFICES IN CHINA COLLECTION:

756.ÚÛ 18a/63, BOB, Attractive coll neatly
arranged on printed pages, from 1901-7; We
noted mint 24a-8a ($66), etc. VG-VF (53) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 411.00

ALGERIA EARLY
FORERUNNER NUMERAL CANCELS:
757.Ú 15 (3), 58 (4), Interesting coll of early
French issues with numeral lozenge strikes
from L’Arba, Coleah, El Arrouch, Collo,
Duzerville, Bow Saada & Boghari. F-VF,
couple flaws . . . . . . . . . . 2024 Scott 440.00

QATAR MINT SETS 1964-1977:
758.Û 37/516, Coll of 8 diff better sets on
‘102’ cards, all identified & priced. Incl
37-46 ($116), 478-83 ($65), 494-9 ($87),
510-6 ($63), etc. F-VF, majority are NH
(49 stamps) . . . . . . . . . . 2025 Scott 443.00

FRANCE EMPEROR NAPOLEON III MAIL:
759.Ö Stampless official cover from Paris
28 May, 1857 with blue 2-line “MAISON DE
L’EMPEREUR SERVICE DE LA MILITAIRE”.
Addr to Blaye (rec b/s). F, file folds . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ANJOUAN COMPLETE 1892-1912:
760.ÚÛ 1-30, COMPLETE coll neatly ar-
ranged on printed pages. Primarily mint
with an extra shade of #14. VG-VF (31) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 698.00

LOMBARDY-VENETIA
STAMPLESS COVERS:
761.Ö Interesting lot of 5 pre-stamp covers
dated 1774, 1791, 1816, 1828 & 1837. Vari-
ous destinations & markings. Nice condition,
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

WWI RED CROSS POW MAIL:
762.Ö Interesting group of 4 stampless printed
POW related covers from Russian POW’s in
Germany to the Red Cross offices in Copenha-
gen. Has 3 diff cover types. Incl Camp cancels
from Gnadenfrei, Minden, Nierderzwehren &
Stettin. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GERMANY GRAF ZEPPELIN
POLAR FLIGHT COVER 1931:
763.ÖC41, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
POLAR FLIGHT July 1931 postcard (USA
1¢ Postal Stationery card), addr to
NEWFOUNDLAND. Has Russian Ice-
breaker MALYGUIN 27 July cachet. Neatly
written up in detail on page. Better franking.
VERY SCARCE DESTINATIONS. F-VF,
corner creases . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

SENEGAMBIA & NIGER COMPLETE:
764.Û 1-13, The COMPLETE country, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . 2025 Scott 277.95

PARAGUAY PROOFS:
765.Û 98 (Block), 117, 206 (2 diff), Interesting
coll of imperforate Proofs on card. Also #260
imperforate single. VF (8 stamps)Est 70.00+

FRENCH COLONIES
RESISTANCE FIGHTER’S SHEET 1943:
766.Û B1, Sheet of 10, missing bottom
selvedge but has Cross of Lorraine for all
stamps. F-VF, NH, toned gum. Scarce. 2025
Scott $475 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+

SPANISH WEST AFRICA COMPLETE:
767.Û 1-17, C1-8, E1, The cpl country. F-VF,
many are NH . . . . . . . . . . 2025 Scott 156.80

WWI PRISONERS OF WAR POSTCARDS:
769.Ö Interesting coll of 14 WWI coloured
postcards (all diff in some way) depicting
Prisoners of War captured by the Germans.
Incl various groups & uniforms with English,
Scottish, Belgian, Zouaves, French, etc.
Unused & used. Most F. An unusual lot! . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

LATIN AMERICA WWII CENSORED COVERS:
770.Ö Attractive coll of 14 diff WWII Censored
Airmail covers from 14 diff Latin American
countries, addr to USA & leach to Canada
& England. Has a variety of censor tapes,
cancels, frankings & rates. Mostly F. Old
retail $200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FRANCE OFFICES IN CRETE COMPLETE:
771.Û 1-20, COMPLETE coll of French Of-
fices in Crete. Majority F-VF. #11 is used
(20) . . . . . . . . . . . . . . . . 2026 Scott 795.00

4. WORLDWIDE:

WORLD “G” COUNTRIES COLLECTION
WITH OVER 4,700 DIFFERENT:
772.ÚÛ Binder full with a clean coll of “G”
countries neatly displayed on pages. Has
older to modern with stronger countries
being Germany, DDR, Ghana, Gr. Britain,
Greece & Grenada. Wide range of
commems, pictorials, defins, etc. Has a
few nice surprises like Germany used B337
($57); Gr. Britain unused 37 (NG, $2,900),
used 173 ($160), 174 ($340) & 140 ($220).
VG-VF (Over 4,700 diff) . . . . Est 1,000.00+

ENDOFWWII, 50th ANNIVERSARY TOPICALS:
773.ÛColl of omnibus sets & souvenir sheets
issued in 1995, marking the end of WWII.
Primarily Br. Commonwealth countries. VF,
NH (70 stamps 15 SS’s) . 2025 Scott 268.00

FAMOUS PAINTINGS TOPICALS:
774. SSÚÛ Beautiful coll of 159 diff SS’s all
depicting famous paintings / artwork from
many diff artists. Wide variety of countries
& issues from 1970’s-2000’s. Incl items up
to $13 each. VF, mint are NH . Est 350.00+

NUDE TOPICALS ACCUMULATION:
775.ÚÛ Primarily used coll / accum of nude /
partially nude women on stamps from a range
of countries. Has stamps loose, on pages, in
packets, some in blocks, etc. Many images
from classic paintings. F-VF (575 stamps,
11 SS’s, 12 postcards) . . . . . . . Est 100.00+

OLYMPIC TOPICALS:
776.Ú Colourful coll of Olympic topicals on
over 40 manila 3-Ring stockcards. Has both
summer & winter sporting events from the
1960’s-70’s. Primarily used with a range of
countries. F-VF (1,050) . . . . . . . Est 100.00+

AUTOMOBILE TOPICALS:
777. SSÛ Colourful all mint coll of 75 diff mod-
ern souvenir/miniature sheets depicting autos
incl antique, classic, sports cars, racing, mod-
ern, etc. Has many diff countries. A few also
depict other types of wheeled vehicles. Many
higher Cat value items. VF, NH. Est 200.00+

MUSHROOM TOPICALS:
778. SSÚÛ Colourful coll of 52 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting mush-
rooms. Nice variety from numerous countries.
Numerous better items from $11 to $16 each.
VF, mint are NH, used CTO . . . Est 110.00+

FISH & SEALIFE TOPICALS:
779. SSÛ All mint coll of 45 diff modern souv
/ mini sheets depicting all kinds of FISH &
SEALIFE. Has a variety of countries. Very
colourful lot! Has better singles & sets that
Cat $11-$20. VF, NH . . . . . . . . Est 125.00+

PRINCESS DIANA TOPICAL COLLECTION:
780.ÛColl / accum of mint miniature & souve-
nir sheets commemorating Princess Diana.
Seems to be all memorial tribute issues follow-
ing her tragic death in 1997. Has a wide vari-
ety of countries. VF, NH (Over 100 items) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

SOUVENIR SHEET LOT CAT $745:
781. SSÚÛ Attractive lot of world souvenir
sheets all Scott identified on pages. Primarily
1950’s-2000’s with European, Mexico, Br.
Commonwealth, Scandinavia, etc. Mainly
$3-$18 items but does have some higher Cat
up to $50 & $70 each. Incl popular topicals.
F-VF, mostly mint. 2025 Scott $745 (73) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

WORLD FIRST FLIGHT COVERS:
782.Ö Eye-catching coll of cach FFC’s from
a broad range of countries, from 1930’s-80’s
(strong in the 1970’s). We saw KLM, SAS,
Lufthansa, Air France, Pan Am, American
Airlines, BOAC, Swiss Air, etc. Many gor-
geous frankings & nice postmarks here.
F-VF (96) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

FORMULA 1 RACING CARS:
783. SSÚÛ Colourful coll of 27 diff modern
souvenir / miniature sheets from various
countries. Incl a lovely souvenir folder with
3 diff Ferrari items from Italy. VF, mint are NH,
used CTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

PRINCESS DIANA TOPICAL COLLECTION:
784.ÚÛ Lovely coll of PRINCESS DIANA
topicals with strength in Br. Commonwealth.
Commemorate special events, her wedding,
anniversaries, plus memorial issues, etc.
Many fashion related. F-VF, some NH (226
stamps, 105 SS’s / sheets, 15 covers, 9
booklets & 2 magazines) . . . . . Est 200.00+

JAPANESE CULTURE,
PAINTINGS, ART, PEOPLE, ETC:
785.Û Attractive coll of 61 diff modern souve-
nir / miniature sheets depicting Japanese Cul-
ture incl Paintings, Art, People, Geisha Girls,
Sumo Wrestlers, etc. All are on non-Japanese
issues from a wide variety of countries. Incl
many better $12-$14 Cat value items plus 2
sets of 4 each that Cat $46 & $62. Also has
25 diff stamps. VF, NH . . . . . . . Est 225.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
786. SSÚÛ Stockbook full with a nice coll
of all diff souvenir / miniature sheets from
1950’s-2000’s. Mainly mint with a terrific
variety of countries & issues. Loaded with
popular topicals. Incl better items up to $25
& $50 each. F-VF. 2025 Scott $1,330 (220)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

NICE WORLD LOT ON STOCKCARDS:
787.ÚÛ Nice lot of world stamps on 20
manila stockcards. Has Br. Commonwealth
& Foreign countries, primarily used & mainly
1930’s-90’s. Loaded with beautiful large size
commems & pictorials with selected neat can-
cels. F-VF (Over 2,500). . . . . . . Est 250.00+

JOHN F. KENNEDY TOPICAL COLLECTION:
788.ÚÛ Historic topical coll of PRESIDENT
JOHN F KENNEDY topicals. Commemorate
special events & activities, memorial issues,
anniversaries, etc. F-VF (317 stamps, 50 SS’s
& sheets, 48 covers / postcards)Est 150.00+

BETTER CALIBRE WORLD ITEMS
CATALOGUING $10 AND UP:
789.ÚÛ Useful asst of better world
singles, sets & ranges, all Scott numbered
on ‘102’ cards. These primarily Cat from
$10 - $80 but does have some higher. Has
early to modern with European, Br. Com-
monwealth, Scandinavia, etc. Mainly all
diff. VG-VF. 2025 Scott $9,390 (Over 600
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

WORLD OFF PAPER MIXTURE:
790.Ú Shoebox full of 2 pounds of loose off
paper mixture, mainly 1950’s-80’s. Tremen-
dous range of countries & 1,000’s of stamps.
Hours of sorting pleasure here (1,000’s) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

TRANSPORTATION TOPICALS:
791.ÚÛ Coll of modern world souvenir /
miniature sheets depicting Transportation
topicals. This material was acquired by a
collector but never organized. Incl Trains,
Planes, Cars, Ships, specialty Vehicles,
Space, Sports Cars, Carriages, etc. Many
nice items here incl higher Cat value sheets.
Also some stamps. VF, mint are NH, used
CTO. A good lot & if properly organized
would make a nice coll (Over 300 SS’s,
couple 100 stamps, a few covers) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

USED STAMPS IN BUNDLES:
792.Ú Box with an accum/hoard of wholesale
used stamps in bundles/part bundles, in no
order. Primarily Canada but also USA, Gr.
Britain, etc. Mainly 1960’s-90’s with commems,
Xmas & defins. A huge quantity of stamps
here! Good lot for a dealer, packet maker,
or variety hunter (10,000’s) . . . . Est 250.00+

BOX FULL OF
WORLD SOUVENIR SHEETS:
793. SSÚÛ An extraordinary coll of unsorted
SS’s from all over the globe, mainly 1960’s-
90’s (a few earlier). The previous owner had
acquired these over many years but never
got around to organizing them. Has a nice
range of Br. Commonwealth, plus Europe,
Latin America, Asia, Africa, etc. Topicals
abound like Whales, Space, Flora & Fauna,
Cats & Dogs, Sports & Olympics, Horses,
Fish, Ships, Dinosaurs, Stamps on Stamps,
etc. Some collected both as mint & used.
Incl better items up to $30+ each. F-VF,
most NH (Approx 925) . . . . . Est 1,250.00+

BOX FULL OF SPORTS TOPICALS:
794.ÚÛ Extensive coll / accum of SPORTS
topicals incl Summer & Winter Olympics is-
sues from a multitude of countries from
around the globe. Has singles, sets, souvenir
sheets, cach covers, etc. Every sport imagin-
able. Majority F-VF, much NH (Many 100’s of
items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

EXTENSIVE
5-VOLUME WORLD COLLECTION:
795.ÚÛ Five large size 2-post albums
with an all diff A-Z world coll mounted on
Harris printed pages. Primarily used with a
tremendous variety of stamps from around
the globe, older to modern. Wide variety of
commems, pictorials, defins, plus BOB. Has
Europe & Cols, Br. Commonwealth, Asia,
Latin America, Africa, Scandinavia, etc.
An excellent base to build on. Generally
VG-VF. We estimate that there are 20,000 -
25,000 diff stamps. . . . . . . . . Est 2,000.00+

USA BICENTENNIAL COVERS:
796.Ö Eye-catching coll of 227 attractive cov-
ers honouring the USA 1976 BICENTENNIAL.
Has cach FDC’s & special event covers from
21 diff countries incl Br. Commonwealth.
However strength is in USA items incl stamp
Exhibitions. All diff as to event, franking, can-
cel date & cachet. VF, unaddr . . Est 350.00+

SPACE COVERS TOPICAL COLLECTION:
797.Ö Eye-catching coll of cach SPACE re-
lated covers, from 1970’s-80’s. Many have
attractive “Space Voyage” cachets. Broad
range of frankings from around the globe.
Has Tracking Stations, Shuttle Flights, Sat-
ellite Launchings, etc. We saw USA, USSR,
Japan & France endeavours in space, etc.
F-VF (193) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

BIRD TOPICAL COLLECTION:
798.Û Extensive coll of BIRD topicals from
all kinds of countries around the globe,
primarily 1950’s-90’s. Has singles & sets in
‘102’ cards with the majority being Scott
identified. Mainly $2-$50 items with all kinds
of species depicted incl tropical birds, water
birds, songbirds, birds of prey, etc. F-VF.
2024-5 Scott $4,750 (100’s) . Est 1,500.00+

WORLD LOT IN SLEEVES:
799.ÚÛ Stack of cards / pages in sleeves
containing Foreign & Br. Commonwealth ma-
terial, older to modern. Has singles, blocks,
multiples, souvenir sheets, part sheets, etc.
Wide range of countries & issues. F-VF. STC
$1,600+ (Many 100’s) . . . . . . . . Est 275.00+

SPORTS TOPICAL COLLECTION:
800.ÚÛ Extensive coll of SPORTS topicals
in ‘102’ cards, in sleeves, in packets, & covers
from every division of the globe. Has every
sport possible represented incl Summer &
Winter Olympics, Skiing, Golf, Skating, Soccer,
etc. Much Br. Commonwealth here. F-VF,
some mint NH. 2025 Scott approx $545 (1,265
stamps, 17 SS’s, 90 covers) . . . Est 200.00+

CHRISTMAS TOPICALS IN 5 VOLUMES:
801.ÚÛ Carton with a gorgeous coll of
CHRISTMAS topicals nicely arranged on
illustrated pages in 5 binders, mainly
1950’s-80’s. Has attractive singles, sets,
souvenir sheets, cach FDC’s, Maxi-cards,
etc from a broad range of countries. Much
Br. Commonwealth throughout. Also has
some other Christianity related topicals. F-
VF, most NH (2,490 stamps, 158 SS’s, 593
covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

PRINCESS DIANA ROYAL WEDDING
FOUR VOLUME COLLECTION:
802.Û Four specialty albums with a beautiful
coll of Br. Commonwealth & Foreign stamps/
souvenir sheets issued for the 1981 Royal
Wedding of Princess Diana & Prince Charles.
Has a tremendous array of issues from coun-
tries all over the globe. F-VF, appears NH
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

TOPICAL COLLECTION OF SHIPS & BOATS:
803.ÚÛ Eye-catching SHIP & BOAT topical
coll in ‘102’ cards, sleeves, packets & on
pages. Has world singles, sets, souvenir
sheets, covers, etc. incl much Br. Common-
wealth. We saw merchant & passenger
ships, warships, tallships, ferries, sports
craft, etc. F-VF, mint are NH. 2025 Scott
approx $470 (407 stamps, 13 SS’s, 19
covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
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LIBERIA INVERTED CENTRE ERROR:
768.ÛC69, Cpl sheet of 20 all with INVERTED CENTRES. Has full inscriptions in selvedge.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2025 Scott 1,000.00



WORLD USED BLOCK COLLECTION:
804.ÕÚ Coll of 300 used blocks loose in a
large glassine, early to modern. Has items
from USA, Europe, Br. Commonwealth, Far
East, etc. Broad range of cancels, themes
& topics. Appear to be almost all diff. F-VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

EUROPA TOPICAL COLLECTION 1956-1993:
805.Û Attractive coll neatly displayed on White
Ace album pages. Has a range of countries &
issues with sets, miniature / souvenir sheets
& gutter pairs. Incl better items up to $25 &
$45. Also 8 attractive FDC’s. F-VF (Approx
60 items) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

FISH & SEALIFE TOPICALS:
806. SSÚÛ Beautiful coll of 65 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting Fish
& Sealife. Has a variety of countries incl nu-
merous better items that Cat $12-$17 each
plus a couple sets that Cat $21 & $27. VF,
mint are NH, used CTO . . . . . . Est 150.00+

MINT SOUVENIR SHEETS:
807. SSÛ Attractive all diff coll of souvenir
sheets primarily 1950’s-2000’s. Has a wide
range of countries & issues all identified on
pages. Has Europe, Br. Commonwealth, Latin
America, Asia, etc. Incl some better items like
a nice group of Hong Kong with sheets up to
$20 & $30 ea; Hungary with items up to $35
& $40 ea; China up to $26 ea; Montenegro
#129E perf & imperf Cat $91; etc. F-VF,
primarily NH. 2025 Scott $1,200 (117) . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

WORLD USED BLOCK COLLECTION:
808.ÕÚ Coll of 600 used blocks loose in large
glassines, early to modern. Has blocks from
USA, Europe, Br. Commonwealth, Far East,
etc. Broad range of topicals, themes & can-
cels. Appear to be almost all diff. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

WORLD PAQUEBOT COVERS:
809.Ö Eye-catching coll of 72 diff
PAQUEBOT covers with British frankings,
from 1970’s-90’s. Have an interesting range
of postmarks, Paquebot h/s’s, ship cancels
& cachets with ship data. We saw items
from Europe, Gr. Britain, Djibouti, Malta,
Mauritius, USA, Australia, Fiji, Japan,
Papua New Guinea, Port Said, etc. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+

TWO VICTORIAN ERA BOOKS
WITH CRESTS, FLAGS, ETC:
810.Ú Two specially designed Victoria era
books for some of the world’s earliest
cinderellas with approx 800 items affixed on
the pages. Has many topics incl flags, insig-
nia, arms, crests, monograms, etc. Topics of
interest are Oxford University (flags & insig-
nia), Cambridge University, Royal Navy flags,
world country crests, city flags & crests,
British Regiments monograms, Royal mono-
grams of Europe, Clans of Scotland crests,
etc. A most interesting old-time lot. VG-F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

WWII CENSORED COVERS:
811.ÖColl of 18 diff WWII Censored covers
from 18 diff countries, from 1939-45. Variety of
frankings rates & cancels; most to USA, 2 to
Canada & 1 to Belgium. We saw 7 from Latin
America, Iceland, mourning cover from Ire-
land, etc. Most VG-VF, some flts. Est 85.00+

AUTOMOBILE TOPICALS:
812. SSÚÛ Beautiful coll of 89 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
automobiles. Has a variety of countries
depicting all types of vehicles incl vintage,
classic, racing, modern, early concepts, etc.
Incl better $9-$17 Cat value items. VF, mint
are NH, used CTO . . . . . . . . . . Est 175.00+

PRINCESS DIANA,
PLUS HARRY & MEGHAN, ETC:
813. SSÚÛ Coll of 87 modern souvenir / min-
iature sheets depicting PRINCESS DIANA,
plus some depicting Prince Harry & Meghan,
Prince William & other notables. Has a wide
array of countries with the majority of the
sheets being NH mint. VF . . . . . Est 200.00+

BETTER CALIBRE SOUVENIR SHEETS:
814. SSÛ Binder full with a nice asst of all diff
better calibre souvenir sheets from the 1930’s-
2000’s. Has a wide variety of countries all
Scott identified on pages. Incl Ireland, Israel,
Japan, Korea, Hungary, Macedonia, & other
Europe, Iran & many others. Has items up to
$25, $50, $90, $100 & $140 each. F-VF, most
NH. 2025 Scott $1,300 (110). . . Est 400.00+

FRENCH PAINTINGS & PAINTERS:
815. SSÚÛ Colourful coll of 42 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
French classic paintings & artists (from non
France countries). Incl Degas, Renoir, Monet,
Cezanne, etc. Many famous works here incl
nudes. Has better up to $13 & $14 each. VF,
mint are NH, used CTO. . . . . . . Est 100.00+

ANTIQUE & CLASSIC AUTOMOBILES:
816. SSÚÛ Very attractive coll of 59 diff mod-
ern souvenir / miniature sheets from many
countries. These depict antique, classic &
vintage autos incl touring cars, sedans, road-
sters, racing cars, etc. Many better singles &
sets that Cat $12, $13, $17, $24, $27 & $31.
VF, mint are NH, used CTO . . . Est 150.00+

ZEPPELINS & DIRIGIBLES:
817.ÚÛ Attractive coll of 55 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
ZEPPELINS, DIRIGIBLES & BALLOONS.
Has a wide variety of countries & incl better
singles/sets up to $14-$20 each. Also over
150 diff single stamps. VF, mint are NH,
used CTO. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

COLLECTION OF
WWII CENSORED COVERS:
818.ÖColl / accum of 71 WWII Censored
covers. Majority are KGVI franked covers from
Gr. Britain (50); plus 6 from Latin America &
5 from Trinidad & Tobago. Most addr to USA
with a variety of frankings, rates, cancels,
censor tapes & h/s’s. Mixed condition. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD K-P COUNTRIES IN GLASSINES:
819.ÚÛ Several 1,000 stamps sorted by
country in glassines, early to modern. Has K
to P countries with Br. Commonwealth, Eu-
rope & Colonies, Latin America, etc. Great
source for varieties, cancels & topicals.
Majority VG-VF. Much sorting pleasure . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

WORLD COVERS ACCUMULATION:
820.Ö Box full with a diverse accum of covers
& cards, older to modern. Has commercial
covers, airmail covers, cach FDC’s & Special
Event covers, etc. Many from Canada, USA
& UN; plus a broad range of other countries,
incl Br. Commonwealth. Great variety of rates
frankings, cancels, destinations, etc. Majority
VG-VF (Approx 500) . . . . . . . . . Est 250.00+
COSTUMES, FLAGS, CRESTS,
COATS OF ARMS TOPICAL COLLECTION:
821.ÚÛ Extensive coll in mounts on pages
with topicals of Costumes, Flags, Crests &
Coats of Arms. Has a wide array of sets &
singles, mainly mint. Has Foreign & Br. Com-
monwealth countries in alphabetical order
from all over the globe. A good lot. F-VF
(100’s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
BOX FULL OF WORLD IN GLASSINES:
822.ÚÛ Box full with a mass of duplicated
world stamps semi-sorted by country or type
in glassines, but in no order whatsoever.
Primarily used with a wide array of countries
& issues with both large & small size stamps.
No rarities but a huge quantity of stamps to
search & sort through. VG-VF (Many 1,000’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

LARGE CARTON
WITH 30 POUNDS OF MATERIAL:
823.ÚÛ Large carton full weighing 30+
pounds. Has world material on pages, on
stockcards, in ‘102’ cards, loose, etc. No
rarities - but lots of stamps to search & sort
through! (1,000’s) . . . . . . . . . . . Est 250.00+

LIECHTENSTEIN & WORLD MAXI-CARDS:
824.ÖCarton filled with a duplicated accum
of maxi-cards from the 1970’s-2000. Most
are Liechtenstein with many nice sets, but
also a variety of other countries. Many
beautiful items here. VF (920) . Est 350.00+

MEMORIAL TRIBUTE TO PRINCESS DIANA:
825.ÚÛ Two Postal Commemorative Society
specialty colls with a memorial to Princess Di-
ana. Incl a display case containing 97 diff sou-
venir sheets in sleeves & album with 107 diff
lovely cach unaddr FDC’s & Map illustrated
histories. A tremendous range of Br. Com-
monwealth & foreign countries here. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

OLYMPICS TOPICALS:
826.ÚÛ Box with an extensive coll / accum of
Summer & Winter OLYMPICS topicals from a
wide range of countries unsorted in glassines;
plus on pages, etc. Every event imaginable
here in sets, singles, souvenir sheets & cach
covers. F-VF (Several 1,000) . . Est 200.00+

WORLD DEALER’S STOCK
IN ‘102’ CARDS IN 4 RED BOXES:
827.ÚÛ Four red boxes full with a dealer’s
stock of world singles & sets identified in
‘102’ cards. Primarily $1-$7 items per card.
Wide array of older to modern with Europe,
Br. Commonwealth, Latin America, Asia,
Africa, etc. Mainly VG-VF. Scott from a
couple years ago was $8,300 (Many 100’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

FOUR STOCKBOOKS OF DUPLICATES:
828.Ú Four stockbooks with one man’s
duplicates from older to modern. Incl USA,
Canada, Gr. Britain, etc. Has commems, pic-
torials, defins, etc. One book is only partly full.
Generally VG-VF (1,000’s) . . . . Est 100.00+

RED CROSS TOPICALS:
829. SSÛ Beautiful all mint coll of modern
souvenir / miniature sheets all with RED
CROSS themes. Has a variety of countries
& contains many higher Cat value items
from $12-$17 each. VF, NH. . . Est 135.00+

SHIP & PAQUEBOT COVERS:
830.Ö Interesting coll 1950’s SHIP /
PAQUEBOT covers with stamps from various
countries with foreign postmarks. Incl Norway,
USA, GB, Brazil, Denmark, Germany, etc.
F-VF (22 diff covers) . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD COLLECTION OF LOCAL ISSUES:
831.ÚÛ Diverse coll of Scott unlisted locals,
early to modern, primarily mint. Has singles,
sets, SS’s, covers & cpl sheets. Strong in
Gr. Britain, Canada & Germany. Has Lundy Is,
Herm Is, Kaulbach Is, Maluku Selaton, Scandi-
navia locals, Winnipeg-Pembina, several
China, Herm Is 1952 Pigeon Post cover (Retail
$50) & more. VG-VF (100’s). . . . Est 200.00+

RED CROSS TOPICAL COLLECTION:
832.ÚÛ Interesting coll of RED CROSS re-
lated topicals from around the globe. Depict
a variety of countries, activities, anniversa-
ries, etc. Also a nice range of Red Crescent
issues. F-VF, much NH (396 stamps, 10
SS’s, 9 booklets, 25 covers) . . Est 150.00+

OLD SCOTT INTERNATIONAL
JUNIOR ALBUM:
833.ÚÛ Old Scott International Junior Album
(1933 edition) with a slightly remaindered &
primarily used coll of World from the 19th
Century up to 1933. Has a wide variety of
countries incl USA, Europe, Latin America,
& more. Some mixed condition but much
VG-VF (Many 100’s) . . . . . . . . . Est 200.00+
BIRD TOPICAL COLLECTION:
834.ÚÛ Primarily mint BIRD topical coll in
‘102’ cards, sleeves, packet & on pages.
Broad range of species, incl tropical, seabirds,
raptors, parrots, etc. VF, NH. 2025 Scott
approx $200 (169 stamps, 7 SS’s, 4 covers)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

QE DIAMOND &
SAPPHIRE JUBILEE ISSUES:
835.Û Beautiful coll of 25 diff souvenir / mini-
sheets from 2012-18 celebrating the Diamond
& Sapphire Jubilees of QE. Primarily Br. Com-
monwealth countries with many lovely items.
VF, NH. 2025 Scott $300 . . . . . Est 100.00+

FIRST FLIGHT COVERS DECEMBER 1941:
836.Ö Attractive coll of 18 diff (12 are cach)
FFC’s. Flown from/to USA, Gambia, Nigeria,
Belgian Congo, & Trinidad & Tobago. Addr
to USA. Attractive lot. F-VF . . . Est 175.00+

WORLD SHIP COVERS 1929-1989:
837.Ö Interesting coll of 15 diff ship related
covers. We noted 1936 illustrated Queen
Mary Maiden Voyage, 1940 Greenland
Paquebot cover to USA (has a large label on
reverse promoting Denmark building at 1940
World’s Fair in NY), etc. F-VF . . Est 100.00+
USA/RUSSIA DUCK STAMP
PRESENTATION COVERS:
838.ÖRW56-8, Plus contemporary Russia
Duck stamps & various other USA duck illus-
trated issues tied by special illustrated 1989-91
Duck Stamp Station, Washington & Moscow
cancels on 3 large cach presentation covers in
Fleetwood folders. VF, unaddr . . Est 100.00+

SELECTED WORLD STAMPS:
839.ÚÛ Lighthouse 8-page stockbook
(16 sides) full with a gorgeous asst of
selected stamps, virtually all diff. Primarily
used stamps selected with neat postally
used cancels. Mainly 1940’s-2000’s with
commems, pictorials, plus some defins, etc.
Has Austria, France, Swiss & other Europe,
Br. West Indies, Br. South Pacific, etc. F-VF.
A nice lot! (Over 2,000) . . . . . . Est 325.00+

VINTAGE CRUISERS ON POSTCARDS:
840.Ö Eye-catching coll of 6 mainly colour
photo postcards depicting Naval Cruisers from
Italy, France, USA & Gr. Britain, from 1898-
1911. All with detailed write-ups on exhibition
pages. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

WORLD BIRD TOPICAL COLLECTION:
841.ÚÛ Eye-catching coll of BIRD topicals
from all around the globe. Broad range of
species here incl raptors, hummingbirds,
song birds, water birds, domestic species,
tropical species, etc. F-VF, some NH (948
stamps, 34 SS’s & sheets, 27 covers / post-
cards) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

TOPICALS DEPICTING PEOPLE:
842.ÚÛ Stockbook full with a topical coll of
people, primarily used. Has Kings, Queens,
Nobility, famous people, leaders, historical
figures, artwork, etc. Wide range of countries.
VG-VF (We estimate 1,300-1,500 stamps) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

PENNY BLACK TOPICALS:
843.ÚÛ Interesting specialty coll of items all
commemorating the GB Penny Black - the
world’s first stamp. These incl stamps, souve-
nir sheets, covers / postcards & cinderellas.
Has a variety of countries with many attractive
& unusual items. The lot is not organized but
there are enough items here to form a nice
base for an exhibit. F-VF (Many dozens) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

WORLD ANIMAL TOPICAL COLLECTION:
844.ÚÛ Broad-ranging coll of WILD ANIMAL
topicals. Tremendous range of species from
all over the globe in singles, sets, sheets,
souvenir sheets, covers & postcards, etc.
Wide variety of species here incl Pandas,
Elephants, Apes, Large Cats, etc. F-VF
(1,100 stamps, 105 SS’s & sheets, 113
covers) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

SCOTT 1943 INTERNATIONAL ALBUM:
845.ÚÛ Scott International Junior album from
1943 in remarkably nice condition. Has a
modest coll of older world stamps inside with
many countries represented. The best item we
saw was a Canada mint 1928-9 Scroll set up
to 50¢ Bluenose & $1 Parliament (Cat $840).
VG-VF. Our estimate is partly for the stamps
& partly for the fine album itself which is very
suitable for use (100’s) . . . . . . . Est 450.00+

WORLD WITH 5,800 DIFFERENT STAMPS:
846.ÚÛWorld coll neatly mounted on pages
of ‘R’ to ‘S’ countries, older to modern.
Stronger areas are Rhodesia, Romania,
Russia, St. Helena, St. Kitts, St. Lucia, St.
Vincent, Samoa, Sierra Leone, Singapore,
Slovakia, South Africa, SWA, Spain & Cols,
Sri Lanka, Surinam, Sweden, Switzerland,
etc. Has a wide array of commems, pictori-
als, defins, etc. Incl some better like a page
of Somaliland which Cat $165. Mainly F-VF
(5,800 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

WORLD PRIVATE PERFINS:
847.Ú Accum of Private Perfins loose unsorted
in a large glassine, early to modern. Has
strength in Gr. Britain & USA; plus a smatter-
ing of other countries. VG-VF (Approx 600)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

WORLD POSTAL REPLY COUPONS:
848.ÚÛ Attractive coll of used & unused
POSTAL REPLY COUPONS, from 1900’s-
70’s. Incl Int’l types, plus Imperial & Br.
Commonwealth types. Has strength in Can-
ada, Gr. Britain & USA; plus several from 8
diff other countries. F-VF (31) . Est 100.00+

MOTORCYCLE TOPICALS:
849. SSÚÛ Nice coll of 30 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting
MOTORCYCLES. Has a variety of countries
with early types, classics, racing bikes, fa-
mous models, etc. Incl a couple sheets that
Cat $16.50 each. Also has 2 cach FDC’s with
stamps. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
ELVIS PRESLEY TOPICALS:
850. SSÚÛ Coll of 20 diff souvenir/miniature
sheets primarily mint, all depicting ELVIS from
various countries. These show him singing,
with guitar, with motorcycles, from concerts,
etc. Also 5 USA Elvis 1993 FDC’s each with
a diff Fleetwood coloured cachet. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

TOPICAL COLLECTION OF HORSES:
851.ÚÛ Eye-catching coll of HORSE
topicals from many diff countries. Depict
wild & domestic breeds incl draft animals,
race horses, etc. F-VF, some NH (587
stamps, 25 SS’s & sheets, 40 covers &
postcards) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

WORLD WWII CENSORED COVERS:
852.ÖColl of 25 diff WWII era Censored
covers from 25 diff countries, from 1940-8.
Most addr to USA, 3 to Canada, 2 to England
& 1 to Australia. Majority are from Latin Amer-
ica & Europe. Variety of censor tapes, can-
cels, rates & frankings. Majority VG-F+. Old
retail $450 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

SOUVENIR SHEET COLLECTION:
853.ÚÛ Primarily mint NH coll of 170 diff
Souvenir Sheets / Miniature Sheets, mainly
1970’s-80’s. Majority are Br. Commonwealth
but also Germany, Netherlands, etc. Broad
range of beautiful thematics & topicals incl
nice Royal Events, etc. F-VF, almost all NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

WORLD SOUVENIR SHEETS:
854. SSÛ Binder full with an attractive coll of
all diff souvenir / miniature sheets, primarily
1960’s-90’s. Has a terrific variety of Foreign
& Br. Commonwealth countries & issues.
Mainly in the $4-$30 Cat value range but does
have some higher up to $100 each. Also a
couple isolated used items. A nice lot! F-VF,
virtually all NH. 2025 Scott $1,200 (127). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+

FLOWERS TOPICAL COLLECTION:
855.ÚÛ Lovely collection of FLOWER
species on stamps from every division of
the globe. Tremendous range of temperate
climate & tropical types. F-VF (705 stamps,
18 SS’s & sheets, 11 covers). . Est 200.00+

GRACE LINE MAIDEN VOYAGE COVERS:
856.ÖColl of 16 GRACE LINE cacheted
Maiden Voyage covers, from 1932-3 (one
from 1946). All are diff as to voyage & cachet
colour. Mainly USA frankings, plus covers
from Colombia, Costa Rica, Cuba, Salvador,
Guatemala, Mexico & Venezuela. Also 3
other USA First Voyage covers incl 1932
“SS Manhattan” which was the largest ship
ever built in USA (up to that time). F (19) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

BUTTERFLY TOPICALS:
857. SSÚÛ Colourful coll of 59 diff modern
souvenir / miniature sheets all depicting But-
terflies. Has a variety of primarily Africa CTO
countries. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

WORLD SPACE COVER
TOPICAL COLLECTION:

858.Ö Fascinating coll of covers relating to
endeavors in SPACE, from 1970’s-80’s.
Covers here from a broad range of nations;
many with attractive special event cachets.
We saw American, Russian & French space
flights / experiments; earth stations, shuttle
flights, Apollo, Skylab, Soyus, Voyager, etc.
F-VF (113) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

WALT DISNEY TOPICALS:
859. SSÛ Colourful all mint coll of 47 diff
modern souvenir/miniature sheets all depicting
famous Disney characters. Primarily Br. Com-
monwealth. Incl 8 diff Winnie the Pooh ($53),
6 diff Donald Duck ($52), 6 diff Fairy Tales
($25), 6 diff Animal Stories ($24), etc. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

FISH & SEALIFE TOPICALS:
860.ÚÛ Extensive coll of a broad range of
FISH & SEALIFE topicals from around the
globe. Has stamps in glassines, ‘102’ cards,
on pages, souvenir sheets, covers, cigarette
cards, etc. A large variety of species incl
some whales, turtles, sea animals, sharks,
tropical fish, etc. Majority VG-VF (945
stamps, 75 SS’s, 39 covers, 33 cards, etc)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

Great Britain
861.Ú 1 (Pl 1a), Red M/C cancel. F+, small
flaws. Init J-O. Cat $475 . . . . . . . Est 85.00+
862.Ú 1 (Pl 2), Light red MC cancel. F. Init G-E
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00
863.Ú 1 (Pl 4), Gorgeous SON red M/C cancel.
F+. Init G-K. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

864.Û 1 (Pl 5), Scarce unused, deep rich
colour, crisp impression, F, RG. Has 2025
APS Certificate. Init D-E . . . . . . . 14,250.00

865.Ú 1 (Pl 6), Red cancel. VG-F. Init JJ . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

866.Ú 1 (Pl 7), Light red MC cancel. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00

867.Ú 1 (Pl 7), Horiz pair with light red MC
cancel. Left stamp VG-F, right stamp VF.
Init C-J, C-K . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00
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868.Ú 1 (Pl 9), F. Init K-D. . . . . . . . . . 725.00

869.Ú 1 (Pl 10), Tied on piece by black M/C
cancel. F. Init T-A. . . . . . . . . . . . . . 1,100.00

870.Û 2 (Pl 1), Attractive unused example
with three margins, rich colour, crisp im-
pression. F, traces of gum. Has 2018 APS
Certificate. A VERY SCARCE CLASSIC
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,500.00

871.Û 2 (Pl 2), Rare MINT TWO PENCE
BLUE IMPERF with crisp impression &
nice colour. VG-F, large part OG. Has 2006
Lamonby & Allen Certificate . . . . 51,750.00

872.Ú 2 (Pl 2), Neat M/C cancel. VG+ . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,150.00

873.Ú 2 (Pl 2), Lovely crisp red M/C cancel.
F-VF. Init E-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,450.00

874.Ú 2 (Pl 2), Nice four margin single, rich
colour, neat black MC cancel. VF. Has 1979
Philatelic Foundation Certificate . . 1,150.00

875.Û 3, VG-F, OG. . . . . . . . . . . . . . . 625.00
876.Û 3, F, part OG . . . . . . . . . . . . . . 625.00
877.Ú 3, WATERMARK INVERTED with “11"
Chelsea / London SON numeral cancel. VG-F
(SG - £300) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+
878.Ú 3, Two singles with SON Maltese Cross
numerals 1 & 8. Exceptional strikes, F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
879.Ú 3, Maltese Cross with numeral ‘3’
cancel. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.00
880.Ú 3, Maltese Cross with numeral ‘10’
cancel. A nice strike. F . . . . . . . . . . . . 325.00
881.Ú 3, Specialty coll of 10 Imperf Pairs.
Incl a couple pairs with Ivory Heads on the
reverse. VG-F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . 675.00
882.Ú 4, Horiz strip of 4 with London “17"
diamond oval cancels. VG+ . . . . . . . . 650.00
883.Ú 4, Horiz pair. F . . . . . . . . . . . . . 325.00
884.Ú 4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

885.Ú 5, QV embossed 1 Shilling. F 1,000.00

886.Ú 5, Scarce One Shilling QV embossed.
VF, tiny pinhole does not detract from this
pretty stamp . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

887.Ú 6, QV Embossed 10p VG-F, small back
flts. Cat $1,500 . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

888.Ú 6, QV 10 Pence embossed. F+ . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

889.Ú 7, QV 6p, VG-F, tiny scissor cut. Cat
$1,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

890.Ú 7, QV Six Pence. F . . . . . . . . 1,000.00

891.Ú 7a, VG-F, small corner crease . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

892.Û 10, Two Penny Blue perf 16
MISPERFED VARIETY with “TWO
PENCE” appearing at top instead of
bottom. VG+, expertly RG. . . . . . . 5,000.00

893.Ú 26, Lovely 15 Dec 1857 SON cancel.
VG-F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 306.00
894.Ú 26-8, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 715.00
895.Ú 26c, WATERMARK INVERTED, neat
‘186’ diamond grid numeral cancel. VG-F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

896.Ú 27c, Scarce BLUED PAPER. Neat
numeral ‘41’ grid cancel. F, small corner
crease, a few nibbed perfs . . . . . . 1,075.00

897.Ú 28, Vert pair with neat “466" Liverpool
cancels. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00
898.Ú 34, 34b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00

899.Û 34b, Scarce unused Four Pence
Vermilion with Hairlines. VG-F, RG, light
crease. Has 2025 APS Certificate . 2,300.00

900.Ú 37, 37a, Pale & deep rose shades also
bright carmine-rose. F-VF (SG #’s 75-7) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

901.Ú 39, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
902.Ú 42, F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
903.Ú 45 (Pl 5-6), F. . . . . . . . . . . . . . . 460.00
904.Ú 45a (Pl 5), Neat “466" Liverpool numeral
cancel. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
905.Ú 45a (Pl 6), VG-F . . . . . . . . . . . . 300.00
906.Ú 49 (Pl #’s 4-10), VG-F+ . . . . . . 710.00
907.Ú 49 (Pl 5, 7 & 10), Neat cancels. VG-F
(3 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 332.00
908.Ú 49 (Pl 6-10), 51 (Pl 8-9), 54 (Pl 5-7),
55 (Pl 1), neat cancels, F-VF . . . . . 1,284.50
909.Ú 49 (Pl #’s 7-8), Lovely CDS’s. VG-F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.50
910.Ú 50 (Pl 6), 50a (Pl 6), 51 (Pl #’s 8-9),
VG-F+. Nice cancels . . . . . . . . . . . . . 720.00
911.Ú 51 (P l8), Tied on piece by SON “105"
London numeral cancel. VG+. . . . . . . 160.00
912.Ú 54 (Pl #’s 4-7), VG-VF . . . . . . . 285.00
913.Ú 54 (Pl 5), SON Kingstown 20 June 1872
CDS. VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.00
914.Ú 55 (Pl 1), F . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00
915.Ú 57 (Pl 1), QV Five Shilling with nice 21
Feb 1872 CDS. VG-F . . . . . . . . . . . 1,162.00
916.Ú 58 (Pl 12), Horiz pair with a significant
MISPERF. VG+ . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
917.Ú 59 (Pl 11), Lovely CDS. VG-F . . 93.00
918.Ú 61 (Pl 11), SON Richmond 18 Dec
1873 CDS. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148.00
919.Ú 61 (Pl #’s 11-2, 14-20), VG-VF . 905.00
920.Ú 62 (Pl #’s 13-7), F . . . . . . . . . . . 630.00
921.Ú 64 (Pl #’s 10, 12-3), F . . . . . . . . 600.00
922.Ú 65 (Pl 13), Neat Birmingham 28 Apr
1881 squared circle cancel. F-VF . . . 910.00
923.Ú 66 (Pl 1-3), VG-F . . . . . . . . . . . 480.00

924.Ú 67 (Pl’s 4-17), Cpl set of Plates. F-VF.
Scarce group . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,825.00

925.Ú 67 (Pl 15), 68 (Pl’s 17-20), F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 382.50
926.Ú 70 (Pl 16), F . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
927.Ú 71 (Pl 17), Neat Jersey 16 May 1881
Squared Circle cancel. F, one short corner
perf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 575.00
928.Ú 73 (Pl 1), VG-F . . . . . . . . . . . . . 400.00
929.Ú 74, QV Ten Shilling. Good spacefiller.
Cat $3,750 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

930.Ú 74, QV 10 Shilling with Maltese Cross
Watermark. F. Scarce . . . . . . . . . . 3,750.00

931.Ú 75, QV One Pound with SON
ARGYLE STREET / GLASGOW Jan
1883 CDS. Rich colour, F. Very scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,400.00

932.Ú 78-87, Also 3 diff Plate Numbers.
VG-VF, a few minor flaws . . . . . . . . 1,186.00
933.Ú 78-87, Cpl set to the 1 Shilling incl
all Plates. Many selected examples. F-VF,
couple minor flaws (15 stamps) . . . 1,361.00
934.Ú 78-87, Cpl set plus extra Plates of 82
(Pl 21-2), 83 (Pl 20), 84 (Pl 18), 86 (Pl 17),
87 (Pl 13). VG-VF (16 stamps) . . . . 1,561.00
935.Ú 84-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 380.00
936.Ú 86 (Pl 17), SON Seaforth 10 Feb 1882
Squared Circle cancel. F . . . . . . . . . . 115.00
937.Ú 87 (Pl #13), SON “363" Higham Ferrars
numeral cancel. F. . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
938.Û 88 (pale lilac shade), 89 (lilac & mauve
shades). F-VF (3 stamps) . . . . . . . . . 266.50

939.Ú 90a (Pl4), QV Five Shilling on white
paper, near-perfect centering, neat 1884
CDS’s VF, trifle trace of soiling. Has been
signed by Proschold BPP & with a 2016
Sismondo Certificate. . . . . . . . . . . 4,500.00

940.Ú 93, QV Five Pound Orange, fresh rich
colour, neat SON Edinburgh 14 Fe, 1896
CDS cancel. F-VF. Has been pencil signed
by Sismondo & with his 2009 Certificate . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,100.00

941.Ú 94-5, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 360.00
942.Ú 94-5, The 6d has SON Bury St. Pimlico
24 Apr 1884 CDS. F. . . . . . . . . . . . . . 447.00
943.Ú 96, SON oval Registered 12 Ju, 1895
cancel. VF. Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00
944.Ú 99-107, Some lovely cancels here.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,982.00
945.Ú 103, QV four Pence SON CDS ‘OC 15
84’. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.00
946.Ú 104-5, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00
947.Ú 107, QV One Shilling with neat Squared
Circle dated cancel “JERSEY AU 22 84". F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380.00
948.Û 108, QV 5 Shilling with “SPECIMEN”
overprint. VF, LH, slight crease . Est 275.00+

949.Û 109, QV Ten Shilling with “SPECIMEN”
overprint, nicely centered, VF, NG . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

950.Ú 109, QV Ten Shilling. Beautiful
centering. VF, neatly cancelled. A beauty!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 615.00+

951.Ú 109, QV Ten Shilling, beautifully
centered, deep rich colour, neat Sunderland
21 No, ‘87 CDS. XF. AN OUTSTANDING
STAMP! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 768.00+

952.Ú 110, QV One Pound. Good spacefiller.
Cat $3,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

953.Ú 110, QV One Pound with neat “EC/3"
grid oval cancel, rich colour, VF. A LOVELY
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,500.00

954.Ú 112-22, VG-VF . . . . . . . . . . . . . 347.75
955.Ú 124, QV One Pound, neat Lombard St
CDS’s. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 925.00

956.Ú 124, QV One Pound, rich colour,
neatly cancelled, F-VF . . . . . . . . . . . 925.00

957.Û 136-7, VF, HH . . . . . . . . . . . . . 290.00
958.Ú 140, KE Five Shilling Guernsey cancel.
VF. A beauty! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00

959.Û 141, KE 10 Shillings. Fresh rich
colour, VF, OG. A LOVELY EXAMPLE . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

960.Û 142, KE One Pound never hinged
with black “SPECIMEN” overprint, pristine
fresh colour, crisp impression. F-VF, NH.
RARELY EVER SEEN IN NH CONDITION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

961.Ú 142, KE One Pound with SON Guern-
sey 5 Nov 1912 CDS. Deep rich colour,
F-VF. Has Kohler guarantee b/s. . . . 825.00

962.Ú 142, KE One Pound with neat central
Guernsey 6 Ju 1911 CDS cancel. Excellent
colour, VF. A LOVELY EXAMPLE . . 825.00

963.ÕÛ 152, Imperforate TRIAL PROOF
corner block of the One Penny scarlet KGV
Downey Head. VF, crease in top stamps . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

964.Û 159-72, KGV set to 1 Shilling. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 231.95
965.Û 173, Imperf PLATE PROOF in brown
on buff paper, large margins, VF, blue crayon
lines . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
966.Ú 173, Three shades, neat circular can-
cels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.00
967.Ú 173a, 179 (2 shades), 180, 222 (2),
223, Seahorses with a variety of PRIVATE
PERFINS. F (7) . . . . . . . . . . . . . . . . . 715.00
968.Ú 175c, Deep blue shade. VF, one
rounded corner. Cat $1,000 . . . Est 100.00+

969.Ú 176, KGV £1 Seahorse. VF centering,
neat oval postmarks, small flaws. Cat
$1,500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

970.Û 179, LR corner copy. F-VF, NH, slight
toning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
971.Ú 179, Three diff shades, neat cancels.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 247.50
972.Ú 179-81, Seahorses, nice cancels. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 417.50
973.Û 180, Five Shilling Seahorse. Fresh,
F-VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
974.Ú 180, Three diff shades, neat cancels.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 435.00

975.Û 209, One Pound PUC, beautiful fresh
colour, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

976.Û 222, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
977.Ú 222, Three diff shades, neat cancels.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
978.Ú 222-4, Neat cancels, F-VF . . . . 205.00
979.Û 286-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
980.Û 292-308, F-VF . . . . . . . . . . . . . 101.05
981.Û 309-12, VF, VLH . . . . . . . . . . . 240.00
982.Û 317-33, F-VF, NH (#333 tiny paper
spot) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177.55
983.Û 323, Right margin vertical strip of 4 with
major Doctor Blade Flaw. VF, NH Est 45.00+
984.Û 353c-60a, Graphite set. F-VF . 150.00
985.ÕÛ 374, Castle £1 LR Cylinder Blocks
#’s 1 & 1A. VF, NH (SG £240). . Est 120.00+
987.Û 1971a, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 85.00
988.Û J9-17, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 211.75
989.Û J18-25, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 168.25
990.Û J34-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 92.60

991.Û J39-44, F-VF, most NH. . . . . . 336.75

992.Û J45-54, Cpl set to 5Sh, F-VF, LH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 588.25

993.Û J55-75, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 91.15
994.Û J79-112, F-VF, NH. . . . . . . . . . . 84.00
995.Ú MH22, MH23 (2) in se-tenant strip
of 3; right 1p stamp with major vert MISPERF;
tied on piece with Portree, Isle of Sky 23
Sept 1971 slogan cancel. F-VF . . Est 50.00+

996.ÛMH94, Imperf Pair, large margins, XF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

997.Ú O24, Rare used example of the KE 5
Shilling I.R. Official, light registry cancels,
rich colour, beautifully centered. XF, incon-
sequential trivial perf thin does not detract
from this outstanding stamp. Has guarantee
b/s’s & 1985 BPA Certificate. . . . 11,500.00

16 GR. BRITAIN Continued

986.ÕÛ 1345, Sheet margin IMPERFORATE BLOCK of the 22p King Charles Spaniel painting.
Selvedge has “246748" running number at left & two printing colour bars. Fresh, large margins.
VF, NH, a few minor gum bends. A VERY RARE ITEM - ONLY ABOUT 15 PAIRS EXIST (SG
#1531a, Cat £5,600) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Est 3,500.00+
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998.Ú O29, VF, minor flts. Cat $1,350. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
999.Ú O31-6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 932.50
1000.Ú O31-8, QV Gov’t Parcels. Mostly VG-F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,277.50

1001.ÛO33, F-VF, slight corner crease . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

1002.Ú O33, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 310.00
1003.Ú O34-6, F-VF (O36 minor TS) . 530.00
1004.Ú O36, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 310.00
1005.Ú O45, SON Glasgow 9 May 1902 CDS.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.00

1006.Ú O47, VF. Scarce . . . . . . . . . 1,550.00

1007.ÛO56-8, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 202.25

1008.Ú O61, F, LH. Has 1993 APS Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

1009.ÛO62, Scarce KE 6 Pence Army
Official, rich fresh colour, nicely centered,
VF, OG. Couple of trivial toned perfs do not
detract from this outstanding stamp. Has
1985 Royal Philatelic Society Certificate.
Ex George Holschauer . . . . . . . . . 3,250.00

1010.ÛO75, Fresh, F, LH, a trifle faded. Has
2015 PTS Certificate. . . . . . . . . . . . . 375.00

1011.Û Imperforate green £20 OVERSEA
DOMINIONS De La Rue photogravure essay.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1012.Ú Original photographs on two cards
from 1885 depicting British PRINCE ARTHUR
the Duke of Connaught & his wife PRINCESS
LOUISE MARGARET of the Prussian Royal
Family. Both are AUTOGRAPHED. The por-
traits were done at 2 diff London Studios
(printed info on reverse of each). Arthur was
the 7th child of QUEEN VICTORIA. He served
as Field Marshal, Inspector General of the Im-
perial Forces & was appointed GOVERNOR
GENERAL of Canada in 1911 (the first mem-
ber of the Royal Family to occupy the post).
Fascinating Royal Family memorabilia. F,
couple minor flaws (2) . . . . . . . . Est 500.00+
1013.Ú Large advertising coupon (8.3 x 3.7 in)
from 1903 for a HAIR GROWING TONIC. This
is in the shape of a cheque with advertising
details on both sides. VF. Very unusual item
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1014.Û Large blue Franco-British Exhibition
1908 label depicting Allegories & Flags
produced by Shepherd’s / Bush. F-VF, NH. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+

1015.Û Four diff 1911 imperforate
“MINERVA HEAD” test stamps printed by
De La Rue & Co. Incl scarlet shade with
sheet margin at left, & 3 examples from the
defaced plate with each one in a diff colour.
VF, most NH . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

1016.Û Interesting coll of RULHEBEN 1915
WWI BRITISH POW CAMP LOCALS. Has
9 diff Express Delivery values from ¼d to
3d plus one overprinted “SERVICE” & one
overprinted “DUE”. F-VF. Scarce group (11
diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

1017.Ö Stampless 1926 Official Tax Assess-
ment Notice from Linlithgow to Bathgate with
a large red single circle skeleton datestamp
“LINLITHGOW / PAID / 1/2 / 26 No 26". Very
rare handstamp, Mackey no. 1049, Rarity ”F",
LESS THAN 6 EXAMPLES KNOWN TO
EXIST. F, some bends / a few small worm
holes. Has 2017 Royal Philatelic Society
Certificate. A RARE ITEM . . . . . Est 350.00+
1018.Ú Scarce fold-out map (opens up to 24 x
18 inches size) detailing the 12 May, 1937
CORONATION ROUTE in London & providing
information on transportation to the event by
the Underground, Trams, Coaches, etc.
Lovely condition. VF. A nice collectable . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1019. SSÛ Set of 2 STAMP CENTENARY
EXHIBITION souvenir sheets of labels from
London, May 1940. Sold in aid of the Lord
Mayor’s Red Cross & St. John Fund. Printed
by Waterlow & Sons. VF, NH . . . Est 40.00+

1020.Û Vertical imperf Plate Proof from
1973 of 5p National Exhibition of Cage
Birds. THIS IS AN UNISSUED STAMP
(which we have not seen before). XF,
ungummed . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

GR. BRITAIN (BOOKLETS):
1021.Û BK32, KEVII Two Shilling Booklet,
with Rolls Razor on the front cover. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
1022.Û BK151, BK158-62, BK167, BK1183,
Booklets (BK151 has “CAPEX 87" imprint).
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.00

1023.Û KGV 1921 Three Shilling Six
Pence Booklet with 3 panes (2d is Die 1),
Edition 33. The 1.5d & one 2d pane with
INVERTED WATERMARKS, others upright.
VF, NH (SG Cat £2,200) . . . . Est 1,000.00+

GR. BRITAIN (CHINA):
1024.ÕÚ 11, Used block with neat Chefou
1921 CDS’s. VF. . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

1025.Û 16, KGV $10 High Value, VF, OG .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

GR. BRITAIN (ERITREA):

1026.Û 1-33, Cpl run between these num-
bers, fresh, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 289.30

1027.Û 10-12, High Values. F-VF, LH . 57.00

GR. BRITAIN (SOMALIA):
1028.Û 1-31, Cpl Offices Abroad coll for this
area. Fresh, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 139.95

GR. BRITAIN (GUERNSEY):
1029.ÖGr. Britain 238 KGVI 2d BISECT tied
by Guernsey 14 Jan, 1941 machine cancel
on local cover. VF . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

GR. BRITAIN (HERM ISLAND):
1030.ÖHERM ISLAND PIGEON POST
cover with 1sh Pigeon stamp tied by 1952
CDS. The cover has a metal grommet at LL
which was used to attach the cover to a
pigeon’s leg. Write-up accompanies. VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GR. BRITAIN (JERSEY):
1031. SSÛ 539a/1003a, Lot of 13 diff colourful
souvenir sheets. VF, NH . . . . . . . . . . . 68.00

GREAT BRITAIN
COVERS

1032.Ö Stampless 1771 folded cover addr
to the Bank of Scotland in Edinburgh. On re-
verse has large s/l “DUMFRIES” handstamp
which scarce. F . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1033.Ö Stampless folded letter date-lined
London 1 Dec 1779 to Devon. Has “2/DE”
Bishop Mark. F, some edge wear. A nice
early cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+
1034.Ö Stampless folded free franked letter
dated Farnworth 6 Dec 1780 to Sir H. Hought-
on, M.P. Has red “FREE” in circle strike
“12/DE” in circle b/s & lovely “BOLTON /
LE-MOORS” cancel. Contents incl suggested
changes to prevent misuse of public funds
from fines & Mad Houses. VG, cello tape
repairs, separation. A historic item . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1035.Ö Stampless folded Trans-Atlantic cover
date-lined Chertsey 8 Oct 1816 to New York.
Rated 1/1 Stg as an out-going ship letter &
has light red London crowned PAID SHIP
LETTER h/s. F, minor corner flaw . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1036.Ö Stampless entire with red Clapham
23 Nov 1822 b/s to Charing, Kent. Has red
2-ring oval “7 o’Clock Night / No 23 1822 /
TWO.PENNY.P.PAID”, “PAID / 23 Nov 23 /
1822", 2-line ”Clapham R / 2 py.P.Paid" &
“Paid 8" (m/s) in lozenge strikes. F, edge tear
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1037.Ö Stampless folded letter dated London
11 Dec 1829 to Paris. Has red “ANGL.EST.”
1-line & fancy 13 December b/s, m/s rates
& per “Estaffetti” m/s. Lengthy contents
incl commodity price listing. F, roughly opened
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1038.Ö Stampless folded Trans-Atlantic
Ship cover dated 18 Mar 1837 with boxed
“CURZON ST” b/s & red “PAID” 20 Mar CDS
to New York. Has red “FORWARDED” h/s &
Halifax & Quebec transits. Addr to Galt, UC
20 June (m/s indicia) with red 2-ring receiver.
Multiple m/s rates. F+ . . . . . . . . Est 200.00+
1039.Ö Two diff Edinburgh stampless printed
circulars each with PAID AT EDINB h/s’s. One
is 1838 with Life Assurance Co. Report with
an application for Life Insurance. This item
has been mailed twice (to the sender & then
turned inside out for the return). The other is
1847 regarding a legacy from the Legacy Duty
Dept. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
1040.Ö Stampless letter with Taunton 7 Aug
1839 b/s to Chard with “TOO LATE” h/s &
4d m/s rate. The 4d rate was introduced on 5
July 1839 & was abolished 10 Jan 1840 be-
fore introduction of Universal 1d rate. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1041.ÖNeat stampless folded letter 17 Oct
1839 from Hull to the Island of Moen, Den-
mark. On reverse has red 2-line HULL SHIP
LETTER & black oval ALTONA SCHIFFS-
BRIEF h/s. Inside has commercial printed
price list for grains & handwritten letter about
cargos, etc. VF . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
1042.Ö Stampless folded letter with red
Brighton 25 May 1840 b/s to Shoreham. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1043.Ö Stampless folded letter with red Man-
chester 23 Apr 1844 2-Ring b/s to Amster-
dam. On reverse has green boxed “HULL/
SHIP-LETTER/24APR” h/s & red 2-line Dutch
transit h/s. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

1044.Ö 1 (Pl 3), Fine example tied by red
MC cancel on folded letter 25 Sept, 1840
addr to St. Vincent Street. F. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

1045.Ö 1, Horiz pair (Pl 4), Tied by red
MC cancels on cover with neat red
Castle Douglas 1 Feb 1841 rectangular
backstamp, addr to Kirkcudbright. Has
unusual large ‘8’ h/s on reverse. The
stamps have full margins except for one
small area on the left stamp. F-VF, file
fold not affecting stamps. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

1046.Ö 1 (Pl 5), Tied by bold black MC cancel
on cover from Hurst to London. F, missing
back flap. Cat $640 . . . . . . . . . . Est 300.00+
1047.Ö 1 (Plate 6), Tied by red MC cancel on
folded cover with Glasgow 9 Aug 1840 addr
to Blantyre Lodge by Bothwell. F, light file fold
through stamp . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+
1048.Ö 1 (Pl 7), Tied by red MC cancel on a
part cover from Norwich 26 Nov, 1840. F. Cat
$850. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+
1049.Ö 1 (Pl 8), Tied by black M/C cancel
on folded letter dated Addington Hall, London
3 Apr 1841 to Preston (same date b/s). VG-F,
some age stains on reverse & file fold affects
stamp slightly. Cat $850 . . . . . . Est 225.00+
1050.Ö 1 (Pl 4), Fine single tied by red MC
cancel on partial cover with red Birmingham
15 July 1840 b/s to Newport Pagnell. F. Init
F-E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

1051.Ö 1b (Pl 7), Worn Plate variation,
tied by light red MC cancel on neat cover
27 Oct, 1840 addr to Deal. Red wax seal
on reverse. F. Init C-A. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

1052.Ö 2 (Pl 2), Attractive F-VF stamp tied
by SON MC cancel on folded letter from
Aberdeen 16 June 1841 to Edinburgh (next
day rec b/s). VF, couple file folds well away
from the stamp. Cat $2,500. . . . Est 750.00+

1053.Ö 3, Tied by clear “10" numeral M/C
cancel on folded letter to Wallingford, 8 May
1843 b/s. F-VF . . . . . . . . . . . . Cat 1,000.00

1054.Ö 3 (2), Tied by clear “12" numeral M/C
cancels on folded cover to Piccadilly with 5
July 1843 b/s. Has ”T.P./Fleet St E.O" 2-line
cancel. F-VF . . . . . . . . . . . . . Cat 1,150.00+

1055.Ö 3, Tied by clear “7" numeral M/C can-
cel on cover to Allerton, Oct 1843 receiver.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 475.00
1056.Ö 3, Tied by “5" numeral M/C cancel on
folded letter to Oxford, 3 Oct 1843 receiver. F,
small edge tear . . . . . . . . . . . . . . Cat 575.00
1057.Ö 3 (Pair), Tied by two clear numeral
“1" M/C cancels on folded letter to Bridport
Dorset, 3 Nov 1843 double split-ring receiver.
Stamps & cover VF . . . . . . . . . . Cat 575.00+

1058.Ö 3 (Pair), Tied by 2 numeral “3"
M/C cancels on folded cover with Newport
Pagnell 13 Dec 1843 receiver. Stamps &
cover VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 625.00+

1059.Ö 3, Tied by clear “2" numeral M/C can-
cel on folded cover to Bakewell, circa 1843.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 575.00

1060.Ö 3, Tied by clear “11" numeral M/C
cancel on folded cover to Dumbarton, 20
Jan 1844 b/s. VF. . . . . . . . . . . Cat 1,150.00

1061.Ö 3, Tied by clear “9" numeral M/C can-
cel on cover to Dunfermline, 8 Feb 1844 re-
ceiver. Has original enclosure. VF Cat 575.00
1062.Ö 3, Tied by clear “8" numeral M/C can-
cel on folded letter to Glasgow, 21 Apr 1844
b/s. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Cat 475.00
1063.Ö 26 (wing margin single), Tied by
Leeds 1 May 1861 duplex cancel on folded
entire to Lille 2 May. Has London & Calais
2 May transits. VF . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1064.Ö 34, Two diff single franking 1862
letter sheets. One is from Leeds to Lille
France, the other from Newcastle on Tyne
to Lyons France. Nice markings. F, second
cover has some flts . . . . . . . . . . Est 100.00+
1065.Ö 49, Tied by rectangular “280" numeral
cancel on blue cover with Perth 27 Apr 1870
CDS to Wisconsin. F+, slightly reduced . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1066.Ö 49 (Pl 8), Tied by Manchester 4 Dec
1872 duplex cancel on Trans-Atlantic cover
to Montreal (20 Dec b/s). F+ . . . . Est 50.00+
1067.Ö 54, Tied by VF Manchester 14 Ap
1868 duplex “498" cancel on folded cover to
Madrid, Spain (rec b/s). Has oval company
h/s’s. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1068.Ö 54, Tied by bold London 1 Dec 1871
duplex ‘106’ cancel on folded commercial
letter to GUATEMALA. Has ‘2’ h/s & blue
company h/s. F . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1069.Ö 54, Pl 7 pair tied by numeral “498" grid
cancels on folded cover to MONTEVIDEO
URUGUAY. Has Manchester 19 Feb 1873
cancel on front & Liverpool transit on reverse.
Has a Manchester company h/s. F, slight soil-
ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1070.Ö 61 (Pair, Pl 17), Tied by Paddington
4 My 1877 duplex on cover to SINGAPORE,
STRAITS SETTLEMENT (rec b/s). Has m/s
“Via Marseilles”. F. SCARCE DESTINATION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1071.Ö 62, 64, Tied by Exchange Liverpool 16
Oct 1875 duplex ‘466’ cancels on folded letter
to CALLAO PERU. F, some paper adherence
on reverse . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1072.Ö 125, Tied by Haughley 12 Jy, 1901
CDS on patriotic postcard depicting the DUKE
& DUCHESS OF YORK (later KGV & Queen
Mary) along with flag & “Advance Australia”
plaque. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1073.Ö 127 (2), Tied by London 15 Oct 1902
duplex cancels on illustrated BOER WAR Pa-
triotic postcard to Switzerland. Depicts Union
Jack & Boer Generals DE WET, BOTHA &
DELARLEY. Has caption “Welcome Under the
Dear Old Flag!” F-VF. . . . . . . . . Est 100.00+

1074.Ö 143, Tied by Birmingham 14 Jy,
1906 CDS on b/w postcard commemorating
the 70th BIRTHDAY OF RT. HON. JOSEPH
CHAMBERLAIN & his 30 years membership
for Birmingham. Shows scenes, family por-
traits, etc. F. Scarce . . . . . . . . . . Est 60.00+
1075.Ö 151, Tied by Walsham 12 Oct 1911
CDS on colour illustrated Tuck postcard to
Rocester. Depicts motor-driven military airship
dirigible invented by Major von Perceval. F,
creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1076.Ö 185-6, 190, Tied by Walthamstow
1 May 1924 CDS’s on Airmail cover to St.
Ouen, France. F, edge flaw. . . . . Est 40.00+
1077.Ö 187, 198, Tied by Paignton 28 May
1929 cancel on Airmail cover addr to an
Officer at the Aircraft Depot, RAF, Drigh Rd,
Karachi, India (7 Apr b/s). F . . . . Est 50.00+
1078.Ö 187; Also Australia #114, Tied on
cach Mac Robertson England to Australia AIR
RACE cover 20 Oct 1934. Flown on Boeing
247-D. F-VF (Eustis #434) . . . . . Est 75.00+
1079.Ö 187-8, Tied by Belfast Ireland 1 My
1924 CDS on cach small size FFC BELFAST
TO LIVERPOOL FLIGHT. F . . . . Est 60.00+
1080.Ö 191, Tied on Belfast to Liverpool Fly-
ing Boat (Calcutta) experimental flight cover
29 Sept 1928. Addr to Surrey. VFEst 50.00+
1081.Ö 211, Tied by Eastbourne 5 May 1935
cancel on glossy b/w Royalty postcard issued
for the 1935 SILVER JUBILEE. Has portraits
of KGV & QUEEN MARY with flags, crown,
etc. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1082.Ö 211-2, Each tied on 2 diff QUEEN
MARY MAIDEN VOYAGE covers to New York
27 May 1936. Each with gorgeous cachet. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

1083.Ö 237, Tied by Salisbury 18 Dec,
1939 Grow More Food Dig For Victory
slogan cancel on censored cover to Holland.
Has special green “RETURNED TO
SENDER BY THE CENSOR / FOR
REASON EXPLAINED IN MEMORANDUM
ENCLOSED IN THIS COVER”. The memo
& contents still inside. F, roughly opened at
top . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

1084.Ö 237/248, Lot of 7 WWII Censored
covers; all addr to Jamaica with Jamaican
Censor tapes. One cover has perfin stamps.
VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1085.Ö 258-9, Tied by West Wimbledon June
1945 slogan cancel on WWII Military cover to
a Sergeant with 2nd Wireless Co., 15th Indian
Corps. Redirected many times with all kinds
of markings, directional h/s’s & b/s’s. VG-F,
some soiling. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1086.Ö 268, VF One Pound Silver Wedding
neatly tied by Gresham House 28 May,
1948 CDS on Reg’d cover to London. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1087.Ö 313-4, Tied by 3 June 1953 Corona-
tion slogan cancel on QANTAS cach FD
Air Letter to Norfolk Island. VF (Booth £60) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1088.Ö 317c-22d, Graphite Lines set tied by
Southampton 19 Nov 1957 CDS’s on cach
local FDC. VF (Booth £95) . . . . . Est 65.00+
1089.Ö 387p-9p, Phosphor National Produc-
tivity set tied on cach FDC, to Canada. Booth
Cat £78. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1090.Ö 444, Scotland Regional #1, Tied by
Paisly 1965-66 cancel on 2 diff 30th Anniver-
sary ROCKET FLIGHT related covers. One
signed by J. Stewart. VF, unaddressed (2). .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1091.Ö 683, Tied by 55th Operational Anni /
No 72 Squadron / Br. Forces 1306 Postal
Service 2 Mar 1973 cancel on cach special
event cover to Hendon. Signed by 14 diff
officers on front & reverse. VF. . . Est 40.00+
1092.Ö 685, Tied by special boxed 3 Jan,
1973 cancel on cach commem cover for the
INVENTION OF THE BRENNAN TORPEDO.
Has been signed by Gen Sir Charles Richard-
son, Chief Royal Engineer. VF . . Est 40.00+
1093.Ö 1623, Tied by London 50th Anniver-
sary End of WWII 15 Aug 1995 special cancel
on colour photo postcard. AUTOGRAPHED
by J. Kenneally, T. Watkins, & J. Hinton, all
VICTORIA CROSS recipients. Card depicts
C. Banks another VC winner. VF Est 100.00+
1094.ÖU1, Unused One Penny Mulready
envelope. F, back flap has flts. Cat $400 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

1095.ÖU2, Unused Two Pence blue
Mulready envelope (#a196). F, bit of back
flap missing but frontal appearance looks
great! Cat $500. See photo on Page 20
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

1097.ÖU3, Unused One Penny Mulready
folded letter sheet (#A76). F, one small stain.
Cat $400 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

1098.ÖU3, One Penny Mulready Letter
Sheet dated 23 Sp 1843 with VF black
MC cancel addr to Portland Place in Lon-
don. Has light 2-line “TP PICCADILLY”
h/s on the face. F. See photo on Page 20
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

1099.ÖUnused 1840 J.W. SOUTHGATE
CARICATURE envelope #3. Has satirical
Mulready imitated design “PEG-LEG
SAILOR”. Rejected design / for the / post-
age envelope. VF. See photo on Page 20
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+
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1100.ÖUnused black on blue 19th Century
illustrated cover published by Myers & Co.
Depicts sailor holding Union Jack at seaside
beside imported products. Caption “Britain!
Bestow this Boon, & be in Blessing Blest /
Ocean Penny Post”. F-VF . . . . . Est 175.00+

1101.ÖUnused black on yellow 19th Century
illustrated cover published by J.W. Southgate.
Similar to Mulready design; depicting comic
characters, “rejected designs for the postage
envelope #3". VF. . . . . . . . . . . . Est 150.00+

1102.ÖUnused black on blue 19th Century
illustrated cover designed & engraved by J.
Valentine with slogan “INTEMPERANCE IS
THE BANE OF SOCIETY”. Depicts prosper-
ous family & debauched persons under the
influence of alcohol. VF . . . . . . Est 175.00+

1103.ÖQV One Penny postal stationery card
from Bedford 1895 to Germany. Has been
FORWARDED MANY TIMES. Has redirection
markings, cancels, special label, etc. VG+,
soiled & some flaws but a great item . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1104.Ö Two unused circa 1900’s Tuck colour
illustrated Oilette postcards. Depicting Bleriot
Monoplane over sea & Tellier Monoplane fly-
ing over British War Ships. VF . . Est 85.00+
1105.Ö Three unused photo postcards circa
1900’s. Depict early vintage aircraft incl
Maxim’s Flying Machine, Henson’s Flying
Machine & the Wright Bros biplane. Printed
by Zinto Callotype Co. Edinburgh. VF (3 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1106.Ö Two diff unused colour photo bas
relief glitter postcards circa 1901. Depict KE
& Queen Alexandra. F-VF (2) . . . Est 75.00+
1107.ÖGermany #67, Tied by Mannheim 3
Aug, 1902 CDS on patriotic postcard for KE
Coronation. Depicts the King in the centre with
Union Jack surrounding him. F . . Est 65.00+
1108.Ö Four diff unused photo postcards
circa 1900’s. Depict VINTAGE AIRCRAFT incl
Langley’s Aerodrome, String fellow’s Aeroplane
& 2 views of Wright Bros biplane. Printed by
Waterlow & Sons Ltd. F-VF (4) . Est 100.00+
1109.ÖUnused glossy photo postcard printed
by B. Matthews, England. Depicts the original
KITTY HAWK biplane built by the WRIGHT
BROS on display at the science museum,
London. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1110.ÖUnused b/w real photo postcard
circa 1904 depicting a portrait of HER LATE
MAJESTY QUEEN VICTORIA. F Est 60.00+
1111.ÖUnused Bas-Relief coloured postcard
circa 1905 (with glitter) depicting a portrait of
QUEEN MARY. VF . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1112.Ö Scarce b/w real photo postcard circa
1905 of BRITISH SUBMARINE No. 3. Shows
the early Royal Navy sub riding on the surface
with 2 crew members on deck. F. Est 80.00+
1113.Ö Three diff unused b/w photo postcards
depicting Army Airship Dirigible #1 “Nulli
Secundus” circa 1907. Depict the airship in
flight (1 over London). Also another postcard
showing a similar airship being launched at
Farnborough in 1908. F (4 diff) . Est 125.00+
1114.Ö Series of 5 diff unused multi-coloured
Tuck postcards circa 1908 each depicting
an action scene of a diff winner of THE
VICTORIA CROSS MEDAL. Incl Capt Buller,
Piper Findlater, Commander Raby, etc. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1115.ÖUnused bas-relief photo postcard (with
glitter) of KING EDWARD VII, circa 1908. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1116.Ö Two unused Tuck colour illustrated
Oilette postcards (one embossed) circa 1909.
Both depicts famous French Aviator HUBERT
LANTHAM’S Monoplane, “The Antoinette”.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

1117.ÖUnused Tuck’s b/w photo postcard
from 1909 depicting famous French aviator
LOUIS BLERIOT & his monoplane which
was used in the first aerial crossing of the
English Channel. Special imprint on reverse
notes the plane was on display at Selfridge’s
Department store in London following the
historic crossing. F-VF. Scarce Est 100.00+

1118.ÖUnused glossy b/w photo postcard
circa 1910 depicting Royal Naval Aircraft HM
Seaplane #119. F, some creases. Nice Patri-
otic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1119.ÖUnused postcard dated 1910 with
hand drawn artwork showing a man & woman
looking at comic ads in the shape of posters.
F, stain on one edge . . . . . . . . . . Est 65.00+
1120.Ö Two colour illustrated & 3 black photo
postcards circa 1910’s. Depict various AVRO
training fighter & seaplane types of biplanes
in the air, on land & water. VF (5 diff) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1121.ÖUnused glossy photo postcard depict-
ing the circa 1912 British DUNNE biplane
Built for military use & was 1st & only war-
plane used by the short-lived Canadian
Aviation Corp. VF . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1122.ÖUnused multi-coloured patriotic post-
card circa 1912 depicting KGV & QUEEN
MARY with draped flags, crest, crown, etc. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

1123.ÖUnused b/w TITANIC ship illustrated
postcard (made in France) circa 1912
mourning the tragic loss of the passenger
ship. Has musical verses & words to the
hymn ‘NEARER MY GOD TO THEE’ which
was played by the Titanic’s bandsmen as
the ship sunk. F . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

1124.Ö Two diff unused b/w real photo post-
cards circa 1913 depicting pioneer aviator
B.C. HUCKS in his plane. He was an early
aviation innovator test flying numerous air-
crafts. He was the the first Briton to perform a
loop in an aircraft. F. Scarce (2) Est 120.00+
1125.ÖUnused WWI b/w real photo postcard
depicting the DIRIGIBLE AIRSHIP “SILVER
QUEEN” leaving its hangar at Aldershot. F,
corner creases. Scarce . . . . . . . . Est 75.00+
1126.ÖUnused WWI Patriotic glossy b/w
photo postcard depicting the Leaders of the
Allies & Flags. Has KGV, plus rulers of Rus-
sia, Belgium, France & Japan. F . Est 65.00+
1127.ÖUnused WWI sepia coloured postcard
depicting a huge 4-Engine HANDLEY PAGE
BOMBER biplane. The front Gunners cockpit
& the Pilot’s seat can be seen in the plane. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1128.ÖUnused WWI b/w real photo postcard
depicting 12 diff portraits of BRITISH
MILITARY LEADERS & ROYALTY. Incl KGV,
Jellicoe, French, Kitchener, etc. FEst 50.00+
1129.ÖUnused WWI glossy b/w naval patri-
otic postcard. Depicts portraits of KGV, Admi-
ral Jellicoe, Admiral Callaghan, Prince Albert,
warships, musical notes, etc. VF. Est 65.00+
1130.ÖWWI unused photo postcard depicting
a British “C” Class SUBMARINE. This is from
the “Britain’s Bulwarks” patriotic series with
printed write-up on reverse. VF . . Est 60.00+
1131.ÖUnused b/w real photo postcard de-
picting a WWI TANK in action. VF Est 50.00+
1132.ÖUnused multi-coloured postcard
1914 depicting FIELD MARSHAL SIR JOHN
FRENCH in uniform. He had a distinguished
military career & was Commander-in-Chief
of the British Expeditionary Force for the first
year & half of WWI. VF . . . . . . . . Est 50.00+
1133.ÖUnused colour illustrated postcard
depicting biplane F.E.2.D. NIGHT BOMBER
circa WWI in flight over sea. F, bit of toning .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

1134.ÖUnused coloured WWI patriotic post-
card depicting a British military officer with
drawn sword & a large Union Jack flag. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1135.ÖUnused glossy b/w postcard circa
1915 depicting the PRINCE OF WALES (later
KEVIII) in full regal uniform. VF . . Est 60.00+
1136.ÖUnused WWI patriotic postcard with
large portrait of KGV, flags of England &
France, patriotic verse. F, slight toning . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1137.ÖHMS ARGUS: Unused b/w real photo
postcard depicting “Fleet Aeroplane Ship,
camouflaged,” circa WWI. She served in both
WWI-II, converted ocean liner, first carrier
with full length flight deck. Delivered war
planes to Malta, Russia & Iceland in WWII. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1138.ÖUnused WWI Patriotic postcard de-
picting ADMIRAL SIR JOHN JELLICOE.
Also has Union Jack flag, naval ship, early
airplane, patriotic verse, etc. VF . Est 65.00+
1139.Ö Scarce WWI b/w real photo postcard
depicting KING GEORGE V at Blandford Sta-
tion going to his motor car which is marked
“OHMS”. Has message on reverse but not
mailed. F, corner creases . . . . . . Est 65.00+
1140.Ö Two unused photo postcards depicting
HANDLY PAGE BIPLANE / long distance
BOMBER circa 1918, plus later post WWI
model used as an airliner. VF (2 diff) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1141.Ö Scarce b/w real photo postcard for
the Royal Wedding of PRINCE ARTHUR OF
CONNAUGHT & PRINCESS ALEXANDRA
(DUCHESS OF FIFE). Has 7 diff portraits incl
KGV, Queen Mary, Duke of Connaught, etc.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1142.Ö Two diff unused glossy postcards de-
picting WWI Military Aircraft AVRO G-EBDP
& AVRO G-EAKJ on ground & in flight respec-
tively. Printed by Surrey Flying Service. VF
(2 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1143.Ö Two unused postcards, one glossy
photo, the other colour illustrated depicting
circa 1920’s biplane IMPERIAL AIRWAYS
AIR LINER “HANNIBAL” in flight. VF (2). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1144.ÖUnused glossy b/w photo postcard de-
picting Supermarine biplane SWAN FLYING
BOAT circa 1920’s. This was the largest
passenger flying boat at the time, operated
by Imperial Airways. VF. . . . . . . . Est 45.00+
1145.Ö Three unused circa 1920’s postcards
incl 2 b/w (1 glossy) & one colour illustrated
depicting various AUTO GIRO type aircraft
(forerunner of the helicopter). Printed in Eng-
land. VF (3 diff) . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1146.Ö Two unused circa 1925 postcards
depicting the GLOSTER IIII SEAPLANE. One
glossy b/w photo & the other colour illustrated.
VF (2). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1147.Ö Two unused postcards depicting
NAPIER S.5 RACING SEAPLANE in flight.
One is b/w & the other colour. Won the 1927
Schneider Trophy. VF (2) . . . . . . Est 60.00+
1148.Ö Three diff unused postcards
depicting SUPER MARINE ROLLS-ROYCE
SEAPLANE “S6" circa 1929-31. Two are
b/w photo, the other colour illustrated. Won
the Schneider Trophy in 1929. VF (3 diff) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+
1149.Ö Four diff unused postcards incl 2
glossy photos & 2 colour illustrated. Depict
vintage airliners from 1930’s-50’s incl
Armstrong Whitworth Ensign, Percival Gull &
BEA Elizabethan & Viscount. VF. Est 65.00+
1150.ÖColl of 5 diff glossy b/w real photo
postcards circa 1930’s depicting scenes at
WIMBLEDON. Shows tennis matches on
diff courts, aerial view & scene of the Lawn
Buffet area. VF. Nice Tennis topical items . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1151.ÖUnused glossy photo postcard depict-
ing De Havilland GIPSY MOTH biplane in
flight circa 1930’s. “OWNED BY HRH THE
PRINCE OF WALES”. VF . . . . . . Est 50.00+
1152.Ö Three diff QSL cards circa 1930’s-
40’s. Two have attractive colour illustrations
incl Radio Operate With Union Jack; the
other with “Great Britain / Rueda del Oeste”
depicting 22 diff flags. VF, unused . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1153.ÖUnused circa 1936 colour illustrated
comic Patriotic postcard depicting HITLER
with air pump inflating a balloon-type image
of MUSSOLINI. F-VF, slight toning on back .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1154.Ö Lovely b/w real photo Valentine’s
postcard circa 1938 depicting KGVI. This is
the Bertram Park portrait. VF . . . Est 65.00+
1155.ÖUnused coloured patriotic
postcard 1939 depicting on ARMSTRONG
WHITWORTH WHITLEY HEAVY BOMBER.
Has message on reverse but not mailed. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1156.ÖHMS SUSSEX: Lot of 3 diff postcard
of which 2 are colour illustrated, from pre
WWII. Depict the battleship which served in
many theatres & survived many attacks. F-VF
(3 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1157.ÖHMS AURORA: Two diff b/w photo
postcards depicting the Cruiser. Served with
distinction in many WWII battles. Transferred
to the Chinese Navy 1948, crew mutinied &
she came under People’s Republic of China’s
command; then was sunk by Republic of
China forces. VF . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1158.Ö Stampless WWII Green Cross Military
Censored cover with RAF #186 censor h/s
(2829 Squadron Royal Air Force m/s on
flap) to Miss GEORGIA CARROL c/o KAY
KYSER’S BAND, Hollywood, Ca. Georgia
was an American singer, model & actress,
best known for her work in Kyser’s band. F,
edge flaws. Interesting fan mail. . Est 45.00+
1159.ÖWWII b/w patriotic Tuck’s postcard
depicting WINSTON CHURCHILL with a
quote from him “WE WILL FINISH THE JOB”.
Has message on reverse dated 1941 but not
mailed. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1160.ÖHMS EFFINGHAM: Three unused
circa WWII & earlier b/w postcards depicting
the heavy cruiser. She sank while participating
in the Norwegian Campaign after striking a
shoal near Bodo May 1940. Also carried gold
bullion to Canada. VF (3). . . . . . . Est 45.00+

1161.Ö Stampless free franked WWII cover
with FPO 30 Mar 1941 cancel & blue Arms of
St. Andrew “CHURCH / OF / SCOTLAND /
HUTS” illustrated corner card to PALESTINE
(Bene Beraq 2 Apr b/s). F . . . . . . Est 40.00+
1162.Ö Two unused b/w photo Patriotic post-
cards depicting KGVI, Queen Elizabeth,
Princesses Elizabeth & Margaret at St. Paul’s
Cathedral for the 1943 Thanksgiving Service
for the North Africa Victory. VF (2) . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1163.ÖHMS EAGLE: Two diff unused photo
postcard depicting the Aircraft Carrier from
WWI era. During WWII she was on convoy
duty & Torpedoed by U-73 Aug 1942. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1164.ÖUnused b/w real photo postcard with
the CORONATION STONE AT ARBROATH
ABBEY, April 1951. Shows a police officer
uncovering the famous Scottish “STONE OF
SCONE”. This is an ancient stone upon which
Scottish Monarchs were crowned. It was re-
moved from Westminister Abbey in 1950 by 4
Scottish nationalist students & taken back to
Scotland. The Stone was found in 1951 in
Arbroath Abbey where this photo was taken.
Has red notation on the postcard. F . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1165.Ö Stampless Official cover with red
London F.S. Office Paid 21 Jan 1952 CDS
& violet oval “Foreign Office” h/s to Australia.
Enclosures incl letter sheet with blue Coat of
Arms signed by Secretary to The Foreign Sec-
retary ANTHONY EDEN as well as a crest
embossed piece signed by Eden. He later
became Prime Minister in 1955-7. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1166.ÖCharred 6 pence meter airmail cover
with London 23 Dec 1954, addr to Canada.
Has boxed “SALVAGED MAIL AIRCRAFT
CRASH PRESTWICK 25-12-54". F. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

Worldwide
ADEN:

1167.Û 1-12, Cpl Dhow set to 10R. F-VF,
VLH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 775.00

1168.Û 36-46, KGVI set to 10 Shillings. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.15+

AITUTAKI:
1169.Û 322-41, Birds. VF, NH . . . . . . . 64.25

ALAND:
1170.Ö FINLAND #’s 107, 171, Two diff Lion
Type issues tied by Neat Mariehamn (Aland
Islands) 25 Nov 1930 CDS on bilingual parcel
advice notice (coupon still attached) to a Finn-
ish Army Unit at Utti. F-VF. . . . . . Est 50.00+

ALBANIA:

1171.Ú 18, Neat violet circular datestamp,
strong impression. F. Has 1995 Raybaudi
Certificate. A nice certified example of one
of the key stamps of Albania. Only 345 were
printed . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

1172.ÕÛ 189, UR corner block of 12 with a
SPECTACULAR MISPERF error. The horiz
perfs run right through the centre of the
stamps. This has resulted in the stamps being
imperf vertically. VF, NH, slight toning on gum
& a couple bends. . . . . . . . . . . . Est 125.00+

ALGERIA:
1173.Ö Stampless folded letter date-lined 21
Apr 1848 with scarce “Bouffarica / ALGERIE”
(Boufarik) 2-line cancel to the “Commissaire
du Gouvernement” at Blidat, Algeria. Interest-
ing contents in French with heading “Liberty,
Equality, Fraternity”. F-VF. Scarce . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1174.Ö Stampless letter date-lined Algiers
10 Feb 1854 to Marseilles with a large ‘25’
h/s. Has ship cancel & Cette transit, etc. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1175.Ö Interesting lot of 18 diff unused post-
cards circa 1910’s-30’s. Has view of Algiers,
street scenes, oasis, rural areas, etc. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1176.Û Scarce green 1962 Revolution semi-
postal depicting a Map of Africa. Unlisted in
Scott. VF, OG (Yvert #363A, Cat 400 Euro)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

ANDORRA (FR.):

1177.Ú 1-22, Cpl overprinted used set up to
20Fr, fresh colours, VG-VF. Scarce . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,291.00

1178.Û 23-63A, Scarce cpl set of 56 diff
to 50 Fr. F-VF. A SELDOM OFFERED
COMPLETE SET . . . . . . . . . . . . . . . 661.65

1179.Ú 23-63A, Scarce cpl set of 56 diff up
to 50Fr, lovely cancels. VF. A SELDOM
OFFERED COMPLETE SET . . . . . . 586.00

1180.Ú 65-77, F-VF, nice cancels. . . . . 77.50
1181.Ú 85-123, Three diff cpl sets. Nice
cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.25
1182.Ú 124-42, VF . . . . . . . . . . . . . . . 139.75
1183.Û 143-53, Also C5-8, F-VF, NH . 84.95
1184.Û 174-5, Imperf UL corner margin singles.
Scott unlisted as imperfs. XF, NH . Est 50.00+
1185.Û B1, LR corner number pair. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1186.Ú C1, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
1187.ÛC1-4, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 278.50
1188.Ú C2-4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.50
1189.Û J1-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 64.45
1190.Ú J1-8, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 64.45

1191.Û J9-15, Cpl Postage Due set to 5
Francs. Scarce. VG-F+. Top 4 values have
2014 Sismondo Certificate . . . . . . . . 546.25

1192.Ú J9-15, Scarce Postage Due set. F-VF,
neat cancels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 581.25

1193.Ú J16-31, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 72.40
1194.Ú J32-41, F-VF, neat cancels . . 210.30
1195.Û J42-5, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 52.25

ANDORRA (SP.):

1196.Û 12, Fresh, VG-F, NH. Has guarantee
b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

1197.Ú 23-4, High Values. F. . . . . . . . 250.00

1198.ÛCpl set of 12 diff 1934 semi-official
Airmails up to 5P. F-VF, couple minor
creases . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

ANNAM AND TONKIN:
1199.Û 1, 3, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
1200.Ú 9, F. Has Buhler guarantee b/s 240.00

ANTIGUA:
1201.Û 5, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00
1202.Û 11, Blue Green, F, NG . . . . . . 450.00
1203.Ú 12-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 127.25
1204.Û 19, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
1205.Ú 19, VF, small thin . . . . . . . . . . 150.00
1206.Û 42-57, KGV set to 4Sh. VG-VF 261.00

1207.Û 67-76, Tercentenary set to 5 Shilling,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 262.00

20

LOT 1095 LOT 1098 LOT 1099

1096.ÖU2, Two Pence Mulready envelope (#a195), franked with #3 Penny Red tied by numeral
“466" oval grid. Mailed from Liverpool 5 Ap, 1850 to Shrewsbury (rec b/s). F, some flaws on
back. Has 2021 Sismondo Certificate. WHILE USAGES OFMULREADYS UP TO THE MID
1840’s ARE OCCASIONALLY SEEN, THE DATE OF 1850 IS UNDOUBTABLY VERY RARE,
ESPECIALLY ON THE 2 PENCE ENVELOPE (SG Cat £15,000) . . . . . . . . . . . . . Est 5,000.00+

GR. BRITAIN COVERS Continued
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1208.Û 77, DIAGONAL LINE BY TURRET
variety. F. (SG #91f-£100). . . . . . Est 65.00+
1209.Ú 84-95, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 139.00
1210.Û 107-21, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 77.95
1211. SSÛ 759, Unlisted IMPERFORATE sou-
venir sheet of $5 Flowers. Also has normal
perforated type. VF, NH (2) . . . . . Est 50.00+

ARGENTINA:
1212.Ö Stampless folded Trans-Atlantic letter
date-lined Buenos Aires 20 Dec 1845 to Lon-
don. Has “Peterel Packet” m/s (HMS Peterel),
Rio de Janeiro transit; 2Sh 9d m/s rate & 17
Mar receiver. F, flaws. Scarce. . . Est 75.00+

1213.Ö Stampless folded letter (written in
French) dated Buenos Aires Nov 1866 to
Paris. Has BPO Buenos Ayres 24 Nov 1866
b/s; red “8" m/s rate, London ”PAID" & “PD” in
circle & Angl / Calais 1 Jan 1867 transit. Re-
fers to the Paraguayan war. F-VF. Historic .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

1214.ÕÛ 7 (3), 7F, 7H (2), Imperf Reprint
Blocks of the 5¢ (2 shades), 10¢ & 15¢ (3
shades) Seal of the Republic issues. Genuine
Cat $6,280. F-VF, NH, OG. (24 stamps). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1215.Û 343b-51a, F-VF . . . . . . . . . . . 150.00
1216.ÛC30-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 165.50
1217.ÖUnused embossed postcard circa
1908 depicting COINS with Gold, Silver &
Copper types along with flag & currency chart.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

ASCENSION:

1218.Û 10-21, KGV set to 3 Shilling, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 436.25

1219.Û 11a, TORN FLAG variety, Fresh, F+,
LH (SG #11b, Cat £150) . . . . . . Est 125.00+
1220.Û 13-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 79.75
1221.Û 23-32, KGV set to 5sh, F-VF . 161.10
1222.Û 40a, 41Ac, 42b-3b, 44Ac, 44Bd,
46a-9a, KGVI Perf 13.5 issues to 10 Shillings.
F-VF (10 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.50
1223.Û 44, 48a-9a, Key values up to 10 Shil-
ling. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.50
1224.Û 924-35, VF, NH . . . . . . . . . . . . 44.40

AUSTRALIA:

1225.Û 3-10, Kangaroos up to One Shilling,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 860.00

1226.Û 5, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
1227.Û 11, Two Shillings, F+ . . . . . . . 300.00

1228.Û 12, Five Shilling Kangaroo, F. 550.00

1229.Ú 13, Ten Shilling Kangaroo, excellent
colour, lightly cancelled, F-VF . . . . . 800.00

1230.Û 14, One Pound. Lovely fresh
example of this rare stamp. F-VF, VLH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,250.00

1231.Ú 19-37, Cpl KGV set to 1Sh 4d. Nice
selected cancels. F-VF. . . . . . . . . . . . 127.80
1232.Û 33 (2 shades), F. . . . . . . . . . . 120.00
1233.Û 33-4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.50
1234.Û 38, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
1235.Ú 43, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
1236.Ú 44, Five Shilling Kangaroo. F, some
nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

1237.Ú 45, Two Pence Kangaroo with
INVERTED watermark variety. F-VF, some
slightly trimmed perfs. Has 2019 Dr. Scott
Starling Certificate. SG #35daw, Cat £10,000
or $17,100 Cdn. An attractive example of ths
very rare variety . . . . . . . . . . Est 4,500.00+

1238.Û 46-7, 49-50; Also 47b, 50a, F-VF
(6 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267.50
1239.Ú 50, Watermark INVERTED. VF. (SG
Cat £100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1240.Û 51, Watermark Sideways. F (SG
#40ba - £70) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1241.Ú 54, Five Shillings, F . . . . . . . . 100.00

1242.Û 55, Ten Shilling Kangaroo, fresh
colour, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

1243.Ú 55, Ten Shilling Kangaroo, Ship Mail
Room cancel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

1244.Ú 57, £1 Kangaroo. F-VF . . . . . 350.00

1245.Ú 59, Scarce Two Pound Kangaroo,
excellent colour, light Melbourne presenta-
tion cancel. F-VF, still has OG (BW Cat
A $6,500) . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

1246.Û 70a, 72b, 73a, Perf 14. F. . . . 142.50
1247.Û 75, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
1248.Ú 94, Unlisted IMPERF with four mar-
gins. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1249.Û 100, Kangaroo 5 Shilling, perfect
centering, bright colour, VF, LH . . . . . 240.00
1250.Ú 100, Five Shilling Kangaroo. VF,
nibbed perf . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

1251.Û 101, Kangaroo 10 Shilling. Fresh,
beautiful centering, VF, LH . . . . . . . . 500.00

1252.Ú 101, Ten Shilling Kangaroo. F, red &
black cancels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475.00
1253.Û 104-5, 111-2, 157-65, F-VF (157-8
are NH). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.00
1254.Ö 114, 142 (Pair), Tied on Melbourne to
Flinders Island 15 Dec 1934 FFC. Returned to
Brisbane with Whitemark, Tasmania (Flinders
Is) 17 & 27 Dec CDS’s front & back. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1255.Û 121-2, 125, F-VF . . . . . . . . . . . 85.00
1256.Ú 127, Kangaroo 10 Shilling, nice Late
Fee CDS cancel, F. . . . . . . . . . . . . . . 200.00

1257.Û 128, Kangaroo £1, lovely centering,
fresh colour, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

1258.Ú 128, Kangaroo £1, rich colour, light
cancel, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

1259.Ú 129, Scarce £2 Kangaroo, nicely
centered, light cancel, VF. Has 2009 APS
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

1260.Ú 131, Sydney Bridge 3d with neat
boxed “Sydney / Harbour / Bridge / NSW”
boxed opening day cancel. VF . . Est 35.00+

1261.Û 132, 5sh Sydney Bridge. VF, toned
gum, 1 thinned perf, lovely centering . 460.00

1262.Ú 132, Five Shilling Sydney Bridge. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

1263.Ú 132, Five Shilling Sydney Bridge,
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

1264.Ö 142, C3, Also New Guinea #33, Tied
on cach Australia to New Guinea July 1934
FFC via Lae & Salamaua, to New Zealand. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
1265.Û 142-9, 152-4, F-VF . . . . . . . . 165.25
1266.Û 150-1, Anzac, F-VF, NH . . . . . 88.00
1267.Û 152-4, Silver Jubilee, F-VF, NH 99.00
1268.ÕÛ 185-7, Blocks VF, NH, slight toning
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173.00
1269.Û 218-21, High Value Arms. F-VF, 5Sh
& £2 are NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253.50+

1270.Û 218-21, Arms set to £2, fresh, VF,
NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253.50

1271.Û 221, £2 Arms, VF, LH . . . . . . 175.00
1272.Û 292-303, VF . . . . . . . . . . . . . . . 67.70
1273.Û 378, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . 65.00
1274.Û 508, Block of 7, Also 508a-g. F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89.00
1275.ÕÛ 508a-g, Top half sheet of 25. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00+
1276.ÕÛ 573-4, 576, 579, High Value corner
Painting blocks up to $10. VF, NH (Face
Value $A 68) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107.40
1277.Ö 844a, Coll of 16 cach covers from the
Commonwealth Games held in Brisbane 30
Sept 1982. Each cancelled by a diff sporting
event/venue pmk. VF, unaddr . . . Est 45.00+
1278.Ú 2492, Wholesale lot of 25 of the $10
Waratah, incl nice block. Also 2493 (3 - ex
SS). F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 385.00
1279.Ú J8, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
1280.Û J9-12, F (J10-11 inverted watermarks)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.50
1281.Û J14, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
1282.Û J16, Scarce 8 Pence Postage Due
with INVERTED WATERMARK. F, HH, minor
bend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+
1283.Û J16-9, F (J16 inverted wmk) . 470.00

1284.Ú J20, Five Shilling, F-VF . . . . . 475.00

1285.Û J23-28, Cpl Postage Due set to 6d.
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,231.00

1286.Û J27-8, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 155.00

1287.Û J29-33, Cpl Postage Due set to 6d.
Watermark inverted on J29-30. Fresh, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,138.00

1288.Ú J39-49, Scarce cpl Postage Due set
to £1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 628.50

1289.Û J64-70, F-VF, LH . . . . . . . . . . 257.00
1290.Û J71-80, F-VF . . . . . . . . . . . . . 143.50
1291.ÛM1-7, Cpl BCOF Japan set to 5 Shil-
ling, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.50

1292.ÛM7, M7a, The two diff papers of the
Five Shilling. F-VF . . . . . . . . . . . . . . 255.00

1293.Ú M7, Five Shilling BCOF, lightly
cancelled, VF. A beauty! . . . . . . . . . 200.00+
1294.Ú O1-4, O6-14, CO1, F-VF . . . . 274.25
1295.ÛO3, Bottom margin vertical pair. F, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00+
1296.Ú O11, O14, VF . . . . . . . . . . . . . . 75.00
1297.Ú OB31 (2 shades), OB31a. F-VF 265.00
1298.Ú OB19/OB70, Coll of 18 diff Official
Perfins. Incl OB31 ($100), etc. F-VF . 243.00
1299.Ö Stampless WWI cover from Adelaide
17 Dec 1917 with violet oval PASSED BY
CENSOR & s/l PASSED. Addr to France with
Postage Due h/s. F, vert crease Est 100.00+
1300.Ö Airmail cover with Sydney 7 June
1939 slogan cancel on damaged Airmail
CRASH cover addr to London. From Imperial
Airways flying boat CENTURION which hit a
sand bar in the Hooghly River near Calcutta.
Has magenta “SALVAGED MAIL/EX
CENTURION” h/s & PO Official Seal/returned
letter section London on back . . Est 150.00+
1301.Ö Two 10d Aerogrammes with Heard Is
& Mawson Antarctic Jan-Feb 1955 CDS’s,
addr to Scotland. Each has a cachet depicting
POLAR BEARS (unusual since there are no
polar bears in the Antarctic; they only live in
the Arctic regions). VF. . . . . . . . . Est 40.00+

AUSTRIA:
1302.Ö Stampless folded letter dated Vienna
1760 to Genoa, Italy. Remarkably nice condi-
tion considering its age. VF . . . . . Est 85.00+
1303.Ö Two diff stampless folded covers
with red Vienna 2-line cancels from 1827-9
to Epernay & Strasburg respectively. Each
has a diff red Austria / Huningue cross border
strike; plus other postal marking. F, some
cover aging . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1304.Ö Stampless Trans-Atlantic folded
letter dated Vienna 13 April 1848 to Savanah,
Georgia. Has a variety of postal markings
incl British transit & “Cunard Steamer” m/s.
Lengthy contents. F. . . . . . . . . . . Est 50.00+
1305.Ö Stampless Official Reg’d folded letter
with K.K. / REVIERBERGAMPT / HALL &
HALL / TIROL 23 Feb 1877 CDS to Cavalese,
Occupied Italy. Has matching paper seal on
back flap. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1306.Ú 2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50
1307.Ö 2, XF copy tied by Trieste 5 Aug 1857
CDS on local folded letter. F-VF . Est 75.00+
1308.Ö 22 (2), 25, Tied by Trieste Oct 1865
oval cancels on folded letter to Brescia, Italy.
VF. Pretty. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1309.Ú 33, F, neat oval Vienna cancel130.00
1310.Ú 40b, Franz Josef 50Kr perf 12 with
Trieste cancel. F. . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00
1311.Ö 52, Tied by Trieste 2 July 1892
CDS on 2 Kr postal stationery wrapper to
SINGAPORE. Has red s/l “Via Brindisi” h/s. F,
light bends. Scarce destination. . Est 45.00+
1312.Ú 128-44, Gorgeous cpl set of the 1910
Birthday Jubilee issue all tied by Vienna 18
Aug 1910 80th Birthday cancels on a large
piece. VF. A beautiful item! . . . . Est 750.00+
1313.Ö 128,132, Tied by Prague 18 Aug 1910
FD cancels on local 3 heller postal stationery
envelope. VF. Scarce early FDC Est 125.00+
1314.Û 326-39, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 99.90
1315.Ö 355, C32, Tied by special airplane
illustrated Endziel Vienna 29 May 1938 cancel
on red & black Nazi Propaganda postcard
for German Labour Day 1 May 1938. Depicts
Cogwheel & Swastika. VF, unaddr Est 50.00+

1316.Û 380, Scarce 10s Dollfuss corner
single, pristine fresh, XF, VLH . Est 750.00+

1317.Û 380, Scarce 10s Dollfuss sheet mar-
gin single, pristine fresh, XF, NH . . 1,100.00

1318.Ú 380, Scarce 10s Dollfuss, perfectly
centered, lightly cancelled, XF. . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

1319.Ö 522, 559, 566-7, Tied on cach 1Sh
Airmail postal stationery envelope prepared
for Innsbruck to Amsterdam FFC 15 June
1950 Reg’d to Netherlands Indies. Returned
undelivered with various h/s’s & additional
Reg’d etiquette from Willemstad. F-VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1320.Ö B71, Tied by special Vienna 29
July, 1936 Olympic cancel on multi-coloured
postcard honouring the OLYMPIC TORCH
WHICH PASSED THROUGH VIENNA ON
THIS DAY. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+
1321.Ú B112-17, F-VF . . . . . . . . . . . . 104.00
1322.Ú B112-17, Cpl set neatly tied by
commem Vienna cancels 12 Sept 1933 on
separate pieces. F-VF . . . . . . . . . . . 104.00+
1323.Û B122-7, F-VF, NH . . . . . . . . . 120.00
1324.Û B260-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 60.00
1325.Ö B277, Olympic Games issue tied by
Vienna 16 July 1952 CDS on Censored cach
Vienna to Helsinki XV Olympiad Flight cover,
addr to Helsinki with special cancel on back.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1326.ÖC16, C26-8, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 12 July 1937 Austria Flight cover;
Vienna Round Flight leg. Addr to Assen,
Holland. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
1327.ÖC18 (Pair), Tied by special ROBERT
KRONFELD GLIDER FLIGHT EXHIBITION,
Vienna 21 Jan 1933 cancel on cach private
order 10g & 12g Airmail Postal Stationery
card addr to Semmering. Card depicts
Kronfeld in flying gear. He became a British
citizen & RAF Test Pilot. Died while testing
a glider in 1948. VF . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1328.ÖC18, C26-7, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 12 July 1937 Austria Flight card;
Vienna Round Flight leg. Addr to Braunsweig.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1329.Ú C32-53, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 77.30
1330.ÖC35-6, Also Germany #’s 484-5,
B118, Tied by special Braunau / Hitler’s
Birthday 20 Apr 1938 cancels on Anschluss
Reg’d Airmail cover to Hamburg. Has
Salzburg Airmail strike. F-VF. . . . Est 50.00+
1331.ÛC49, Imperf DIE PROOF die sunk
on gummed paper (3.4x4.75 inches) in
black. Has 16 May 1947 date stamp. VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1332.ÛC56-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . 241.00
1333.Ú C57, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
1334.Ú C58-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 132.50
1335.Ú P7, Huge JUMBO margins with
neat SON Gratz oval cancel. XF. GEM . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00+
1336.Û Set of 16 diff large size multi-colour
advertising labels circa 1920’s for A.
Gerngross A.G. Vienna, Department Store.
Depict a wide range of items displayed by
cherubs. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

AUSTRIA (LOMBARDY-VENETIA):
1337.Ö 4b, Tied by Basano 31 Aug (1856)
CDS on folded cover to Venice, 1 Sept b/s. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1338.Ö 4f, XF single tied by Venice 3 June
cancel on folded letter (circa 1852) to Mestre,
with 4 June rec b/s. F-VF . . . . . . Est 75.00+
1339.Ö 4f, Tied by Padua 13 June circa
1852 CDS on miniature size folded cover
to Sermide (15 June barred circle b/s). F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1340.Ö 5, XF single, Tied by Brescia 24 May
1858 CDS on folded letter to Bolzano (25
May b/s). F-VF. Has Bolaffi guarantee h/s . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1341.Ú 10-2; Also 10a, F-VF . . . . . . . 190.25
1342.Ú 12, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
1343.Û 19, Official reprint perf 13. VF, OG
(Normal Cat $11,500) . . . . . . . . Est 100.00+
1344.Ú 24, VF, Light CDS cancel. A choice
example . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1345.Ö 24, Tied by Padua 2 Oct CDS on
folded letter (circa 1865) to Venice, same
day b/s. F. Scarce . . . . . . . . . . . Est 100.00+

AZORES:
1346.Ö Stampless entire 1849 written on
board the ship “Talisman” & posted from
the Azores to Westphalia Germany. Has
various rate markings, boxed “AMERICA
per ENGLAND”, “SHIP-LETTER” b/s. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

BADEN:
1347.Ú 2-4, 7-9, VG-F+ . . . . . . . . . . . 158.50
1348.Ú 13, 19, 22, 22a, VG-F . . . . . . . 185.00
1349.Ú 16-7, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . 307.50
1350.Ú 19, 22; plus mint 23, 25, VG-F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91.00
1351.Ú 19-20, 22-3, Also 23a & mint 22-3, 25,
VG-F (8 stamps). . . . . . . . . . . . . . . . . 226.00

BAHAMAS:

1352.Û 9, Scarce QV Four Pence Rose with
a DOUBLE ROW OF PERFORATIONS AT
BOTTOM. F, OG, LH. Has 2000 BPA Cer-
tificate. Ex Ludington, Weinberg. A RARE
CLASSIC STAMP . . . . . . . . . . . . . 3,500.00

1353.ÚÛ 13/28b, Coll of QV issues incl used
13, 14, 18; mint 22-3, etc. VG-VF (9). 369.00
1354.Û 14, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1355.Û 14, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1356.Ú 15, QV 1 Shilling. F, tiny expert corner
repair . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
1357.Û 16, F-VF, OG . . . . . . . . . . . . . . 80.00
1358.Ú 25, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
1359.Û 27 (2 shades), 29, 30 (2 shades), F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45.50
1360.Û 31, QV 5 Shillings. F-VF . . . . 105.00
1361.Ú 31, QV 5 Shilling. F. . . . . . . . . 100.00
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1362.Û 32, QV One Pound, fresh colour, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

1363.Ú 36, Three Shilling, F+ . . . . . . . . 75.00
1364.Û 37-42, KE up to 5 Shilling, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154.00

1365.Û 37-43, KE set to One Pound, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 511.25

1366.Û 56, KGV £1. F-VF, one slightly
rounded corner. . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
1367.Û 58-62, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 143.50
1368.Û 81-2, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.50

1369.Û 84, KGV One Pound, F-VF . . 210.00

1370.Û 85-9, Bahamas Seal set to 3 Shillings.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.25
1371.Ú 92, DOT BY FLAGSTAFF variety. F,
neat CDS cancel (SG #141h, Cat £200). . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 165.00+

1372.Û 94, Silver Jubilee with DOT TO
LEFT OF CHAPEL variety. VF, LH (SG
#143g, Cat £250) . . . . . . . . . . . Est 200.00+

1373.ÕÛ 100/110, Ten diff KGVI Blocks up
to 1sh. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 101.60
1374.Û 100-13, KGVI Set to £1. F-VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163.25
1375.Ú 100-13, KGVI set to £1. F-VF. 110.10
1376.Ö 106, Tied by oval SEA FLOOR
BAHAMAS 16 Aug 1939 cancel on #10 cach
cover to Canada. Mailed from the Williamson
Photosphere Undersea Post Office. F, some
toning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00+
1377.Û 132-47, KGVI set to £1. F-VF . 84.95
1378.Û 158-73, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 86.20
1379.Ö 313/330, Fifteen diff defins up to $3
neatly tied on cach FDC from Nassau 27 Ap
1971. Inside has special souvenir card with
11 diff mint stamps affixed. VF . . Est 50.00+

BAHRAIN:
1380.Ú 6-11, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 202.75
1381.Ú 12-4, KGV High Values. VF . . 333.00
1382.Û 37, Five Rupees. F-VF. . . . . . . 95.00
1383.Ú 63, Silver Wedding. VF. . . . . . . 55.00
1384.Û 81-98, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 84.30
1385.Û 119-40, Two diff cpl sets to 10R, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.65
1386.Û 130-52, Two diff cpl sets. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111.15

BANGKOK:
1387.Ú 4, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
1388.Ú 4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
1389.Û 12, VG-F, VLH . . . . . . . . . . . . . 75.00
1390.Ú 12, 17-8, F-VF . . . . . . . . . . . . 250.00

BANGLADESH:
1391.Û 9-16, 42-55, F-VF . . . . . . . . . . 55.95

BARBADOS:

1392.Ö Stampless 1817 folded letter written
at Barbados 4 May with m/s “Favoured by
the Obliging Care of W. Sullivan” to Mon-
treal Quebec. Has scarce oval CROWN
SHIP LETTER QUEBEC h/s & rated “11À”
(2Àd ship letter fee & 9d inland postage).
VF. A rare cover . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

1393.Û 43, Scarce Five Shilling Britannia.
Fresh colour, F, OG. . . . . . . . . . . . 1,200.00

1394.Û 93-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 115.50
1395.Û 98-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 92.50
1396.Û 102-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
1397.Û 140-50, F-VF . . . . . . . . . . . . . 162.35
1398.ÕÛ 209, LR Corner Block of 9. The
centre stamp has EXTRA FRAME LINE
variety. F-VF (SG #264a - £128) . Est 75.00+
1399.ÕÛ 209, LL Imprint Block of 21 with
centre stamp having the BROKEN “E” variety.
F-VF, NH (SG #264d - £115) . . . Est 75.00+
1400.Û 216-27, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 73.10
1401.Û 216-27, F-VF, NH . . . . . . . . . 73.10+
1402.Ú 216-27, KGVI set to $2.40. F-VF (227
couple nibbed perfs). . . . . . . . . . . . . . . 96.20
1403.Û 225-7, High Values, F-VF . . . . 55.50
1404.Û 235-47, F-VF, NH . . . . . . . . . 72.25+
1405.Û 235-47, 328-43, F-VF, NH . . . . 88.35
1406.Û 396-411, Flower set, VF, NH . . 51.70

BARBUDA:
1407.Ö 12-28, QE set to $5 (no 20¢, which
was issued later) on 5 cach unaddr FDC’s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

BASUTOLAND:

1408.Û 1-10, KGV set to 10 Shilling, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 368.75

1409.Û 46-56, QE set to 10Sh. F-VF . 120.80
1410.Û 71, 82, QE 1R. F-VF, LH . . . . . 85.00
1411.Û 72-82, QE set to 1 Rand. F-VF 111.40
1412.Û 72-82, F-VF, NH . . . . . . . . . 111.40+

BATUM:
1413.Û 1-6, 13-20, 57-65, F-VF . . . . . . 95.95

1414.Û 48, Imperforate Sheet margin single
with large margins all around. XF, OG, slight
corner crease at UR entirely in margin.
Signed by Champion & one other. RARELY
SEEN STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

BAVARIA:
1415.Ú 30a, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00
1416.Ú 256-75, Cpl set to 20 Mark. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.15
1417.ÖUnused WWI Red Cross illustrated
Propaganda postcard depicting King Ludwig
III with his printed signature. VF . Est 40.00+

BECHUANALAND:
1418.Û 154-65, QE set to 10Sh. F-VF 116.35
1419.Û 180-93, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 91.75

BELGIAN CONGO:
1420.Ú 5, Five Franc with blue SON Banana
2 Mar 1888 CDS. VF . . . . . . . . . . . . . 350.00
1421.Ú 29-30, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 195.00
1422.Û 70-3, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 70.00+

1423.Û B1-11, Fresh colours, F-VF . 223.15

1424.Û B12-22, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 75.25
1425. SSÛ B26, VF, LH . . . . . . . . . . . . 67.50
1426.ÖUnused coloured postcard 1937 de-
picting King Leopold & Queen Astrid on their
Royal Visit to the Belgian Congo. Has message
on reverse but not mailed. VF . . . Est 50.00+

BELGIUM:
1427.Ú 2, 2a, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . 217.50
1428.Ú 12, SON “23" barred oval cancel. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
1429.Û 119, Two distinct shades. F-VF 65.00
1430.Û 189-90, F-VF . . . . . . . . . . . . . 102.50
1431.Û 222-4, 251-3, F-VF . . . . . . . . . 65.75
1432.Ö 231, Tied by Brussels 1933 slogan
cancel on cover addr to PRESIDENT F.D.
ROOSEVELT in New York. F, back of cover
has a tear. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1433.Ö 231, C2, Tied by Brussels 13 July
1933 CDS’s on Business Reply Airmail enve-
lope (for Int’l Bureau for glass & windows) to
Prague. Has red illustrated Berlin Airport h/s.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

1434.ÕÚ 294, IMPERFORATE block. Scott
unlisted, VF, large margins . . . . Est 150.00+
1435.Û 435-45, F-VF . . . . . . . . . . . . . 121.90
1436.ÕÛ 449-50, King Baudouin High Values
in gorgeous LR corner blocks of 6 with Plate
Numbers in selvedge. Pristine fresh, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216.00+
1437.Û 466, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
1438.Ú B10, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
1439.Û B33, VF, NH . . . . . . . . . . Est 45.00+
1440.Û B69-77, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 90.00
1441.Ö B152a, B153a, National War Veter-
ans’ Fund set of 2 sheetlets of 20 stamps, tied
by Brussels 15 Sept 1934 CDS’s on separate
Reg’d covers. Both have fresh colour & with
nice centering. VF. A VERY SCARCE SET
OF SHEETLETS ON COVER. . . . 2,400.00+
1442.ÕÛ B166, Imperf PROOF BLOCK on
thick gummed card. VF. Scarce Est 125.00+
1443.Û B169a, F-VF . . . . . . . . . . . . . 125.00
1444. SSÛ B178, VF, NH . . . . . . . . . . 275.00
1445.Û B178a, VF, NH. . . . . . . . . . . . . 60.00
1446.Û B225-63, F-VF . . . . . . . . . . . . 139.30

1447. SSÛ B303, ORVAL ABBEY souvenir
sheet privately overprinted “1142-1942" in
red with ornament. VF, OG. Scarce (see
footnote in Scott). . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

1448.Û B417-36, B442-6, B455-8, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.45
1449.Û B466Ac-e, B466Bf-h, Scarce set of 6
diff singles (from the SS’s). F-VF, couple HH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 330.00
1450.Û B468-76, F-VF . . . . . . . . . . . . . 71.05
1451.Û B480-4; Also B482a. F-VF. . . 167.50
1452.Û B511-3, B547-54, F-VF . . . . . 116.70

1453. SSÛ B513a, Fresh, VF, NH . . . 425.00

1454.Û B515-22, VF . . . . . . . . . . . . . 435.00

1455.Û B521-2, VF, LH . . . . . . . . . . . 320.00
1456.Û B544-6, VF, NH . . . . . . . . . . . . 67.50
1457.Û B561-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . 175.00
1458.Û B561-6, Madonna set, VF, NH 175.00
1459.Ú B561-6, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 86.85
1460.Û B573-8, B586-8, B592-8, F-VF . 89.90
1461.ÛC12A, Horiz strip, VF, NH (Few sepa-
rated perfs). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50
1462.ÖN1-4, Tied by Antwerp 1915 CDS’s
on WWII German Occupation Military cover
to Potsdam, Germany. Has blue “Landsturm
Infanterie / Batallion Minden” h/s. F-VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1463.ÖN2 (Pair), Tied by Antwerp 1 Dec
1915 cancel on WWI local German Occupa-
tion illustrated cover for E. Isbecque Co. De-
picts “Powell Union Disc Valve” (Company
still in existence). F-VF . . . . . . . . Est 50.00+
1464.ÖN2 (Strip of 3), Tied by Antwerp 7
June 1916 cancel on WWI German Occupa-
tion illustrated advertising cover for L’Escaut
Maritime & Fire Assurance Co. to Brussels.
Depicts company logo & has German Military
Censor h/s. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1465.ÖN2-4, Tied by Brussels 29 Mar 1916
CDS’s on Express postcard to Rotterdam,
Netherlands. Has Aachen border crossing h/s.
Interesting WWI German Occupation item. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1466.ÖN2-4, Tied by Brussels 21 Apr 1916
CDS’s on WWI German Occupation illustrated
advertising cover for Heymann & Co. Depicts
medals won by the company at various Bel-
gian Exhibitions. Has German censor h/s.
F-VF. Attractive. Addr to Wiesbaden. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1467.ÖN3, Tied by Enisval 5 Aug 1916 CDS
on WWI German Occupation front & full back
illustrated advertising cover for Imprimerie
Ensivaloise. Addr to Brussels. Depicts printing
presses. Has German censor h/s. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1468.ÖN3, Tied by Hannut 1916 CDS on
WWI German Occupation Censored cover.
On reverse has illustrated advertising for
Hannut Butcher & Ice Co. Depicts heads
of a cow & pig. Also has advertising for Fr.
Bertrand-Kinet Hotel / Restaurant. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1469.ÖN3-4, Tied by La Louviere 10 Apr
1916 CDS’s on WWI German Occupation
Reg’d cover to Brussels. Has “Banque Gen-
eral du Centre” corner card & violet boxed Mil-
itary Monitoring Office h/s. VF . . . Est 45.00+

1470.ÖN4, Tied by Brussels 15 July 1915
CDS’s on WWI German Occupation 10¢
Postal Stat card Reg’d to Gravenhage, Nether-
lands. Has violet Aachen border crossing h/s.
VF, vert folds not affecting stamps Est 75.00+
1471.ÖN5-9, Tied by Verviers 23 Mar 1915
CDS’s on Reg’d cover to Berlin. Has Aachen
cross border h/s. VF . . . . . . . . . Est 125.00+
1472.ÖN6 (2), N11, N14 (2), N15, Tied by
Namur & Bornhem 1917-8 CDS on WWI
German Occupation Parcel Post (2) & Money
Order advices addr domestically. F-VF (3 diff
items). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1473.ÖN10 (5), N17 (2), Tied by Pepinster 2
Nov 1918 CDS’s on WWI German Occupation
Reg’d cover to Berlin. Has boxed Censor h/s.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1474.ÖN10, LL Impt Block of 10 tied by Ensival
10 Nov 1918 CDS’s on WWI Jules Lambotte,
Philatelic Bulletin business reply envelope to
Verviers. VF. Eye-catching. . . . . . Est 50.00+
1475.ÖN11, Vertical strip of 5 tied by boxed
Postprufungstelle/Etappen - Inspektion/Gent
11 Dec 1916 cancels on WWI German
Occupation bilingual advertising cover for Van
Nieuwenhyse Fire Insurance. Addr to Brussels.
F-VF. Eye-catching cover! . . . . . . Est 65.00+
1476.ÖN12, N18, Tied by Brussels 2 June
1915 machine cancel on 10¢ WWI Occupation
Postal Stationery card, express post to Vi-
enna. Has Aachen border crossing strike. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1477.ÖN15-26, Tied by boxed
“Postprufungsstelle / Etappen - Inspektion /
Gent 1 Mar 1917" cancels on large size WWI
German Occupation cover with Reg’d eti-
quette ”Feldpost - Station 251" & violet “F.P.
181" h/s addr to Budapest; 5 Mar b/s; also
Feldpost #181 b/s. F, part of back missing.
Unusual cover! . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1478.ÖN19 (Pair), Tied by Sint-Gille’s 19
June 1918 CDS’s on WWI German Occupa-
tion Reg’d Express cover to Wohlen, Switzer-
land. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1479.ÖN19, N23, Tied by Brussels 16 Mar
1917 CDS’s on WWI German Occup Reg’d
Censored cover to Nuremberg. VF Est 60.00+
1480.ÖN21, Bottom margin Pair tied by
Verviers 1918 CDS on local Reg’d Express
cover addr to stamp dealer. VF . . Est 45.00+
1481.ÖN21, Top margin imprint copy tied by
Brussels 3 Nov 1918 CDS on WWI German
Occupation cover. F, couple cover creases.
Scarce single usage. Has 2005 Sismondo
Certificate. Cat $175 US . . . . . . Est 100.00+
1482.ÖN21 (Block), Tied by Verviers 11 Nov
1918 CDS’s on WWI German Occupation
local Reg’d Express cover to stamp dealer. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

1483.ÖN25, Tied by Brussels 22 Jan
1918 CDS’s on WWI German Occupation
Reg’d Censored cover to Berlin. F-VF
horiz crease at bottom. Scarce. Cat $450
US. See photo above . . . . . . Est 250.00+

1484.ÛQ374-7, VF, LH . . . . . . . . . . . 160.00
1485.ÛQ404-6, Q408, Q410-2, F-VF 134.00

1486.ÚÛ Coll of 15 diff Telegraph Stamps
from 1866-88. All are hexagon shaped &
have values up to 5Fr. VG-VF, couple minor
flaws. Barefoot £336 . . . . . . . . Est 150.00+

1487.ÖWWI b/w postcard depicting Belgian
King Albert examining the wreckage of a
GERMAN AIRPLANE. VF . . . . . . Est 50.00+
1488.ÖUnused WWII colour illustrated ANTI-
AXIS Propaganda postcard depicting weather
vane with shark head design & Italian colours
(bird excreting on it’s nose). With bag of
money as counter balance. Caption “The Italian
weather vane”. F-VF. Unusual . . Est 60.00+
1489. SSÛ Cpl set of 4 diff WWII Stamp Day
Gent 1942 private charity souvenir sheets of
4 stamps each. This was to aid Prisoners of
War. Fresh, VF, NH. . . . . . . . . . Est 150.00+

BELIZE:
1490.Û 699-720, 726-30, VF, NH. . . . . 60.25

BENIN:
1491.Û 1, F. Has 4 diff guarantee b/s’s incl
Roumet, Brun, etc . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1492.Ú 2, F-VF. Signed . . . . . . . . . . . 150.00
1493.Û 3-4, F+. Signed . . . . . . . . . . . 160.00
1494.Û 6, 9, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.00
1495.Ú 10, Marginal single with SON Kotonow
CDS. VG-F. Signed . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1496.Û 11, F. Signed . . . . . . . . . . . . . 200.00

1497.Û 12, F. Has 2 guarantee b/s’s. 500.00

1498.Ú 13, SON Kontonow CDS. F. Has 3
diff guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . 400.00

1499.Û 16, F-VF. Signed . . . . . . . . . . 360.00
1500.Û 17, F, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
1501.Û J1, VF, Signed . . . . . . . . . . . . 175.00
1502.Ú J2-4, VF (J3-4 are signed) . . . 210.00

BERMUDA:
1503.Û 2, F, light crease. Scarce . . . . 525.00

1504.Û 3, F. Scarce . . . . . . . . . . . . . 650.00

1505.ÕÛ 5, Block, F, lower stamps have light
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
1506.Ú 7, Tied on piece by Hamilton 21 June
1883 blue duplex cancel. VF . . . . . . . 67.50+
1507.ÕÛ 9, Block, VF, NH, some light toning
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

1508.Û 12a, Scarce diagonal Three Pence
on QV 1Sh green with “P” having the same
top as “R”. F, expertly RG, couple nibbed
perfs. Has 1989 Holcombe Certificate . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,300.00

1509.Û 15, Scarce QV surcharge. F, RG . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 675.00

1510.Ú 15, Scarce One Penny surcharge, F,
lightly cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

1511.ÕÛ 18, 21, Blocks, F-VF, most stamps
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1512.Û 19a, 19b, 19c, Three diff better shades.
F, HH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
1513.Û 20-3, 25, F-VF . . . . . . . . . . . . 168.25
1514.Û 31-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 209.90
1515.Û 40-52, KGV up to 5 Shilling. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297.05

1516.Û 40-54, Cpl KGV set to £1. F-VF (#41
is used) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 743.60

1517.Û 52, KGV 5 Shilling, F . . . . . . . . 80.00
1518.Û 53, KGV 10 Shilling, F . . . . . . 175.00
1519.Û 55-69, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 140.50

1520.ÕÛ 55-69, Cpl set of KGV Seal of Col-
ony in blocks. F-VF, some stamps are NH, a
few tiny TS spots, nice fresh colours . 562.00

1521.Û 71-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 121.75

1522.Û 81-97, Cpl KGV set up to 12sh6p,
bright fresh colours, nice centering, F-VF, a
few are NH incl the high value . . . . . 710.05

1523.Ö 86,Tied by Hamilton 16 Ap 1925 cancel
on cach cover flown by the airship ZEPPELIN
“LOS ANGELES” from Bermuda to Lakehurst
NJ. Has East Orange NJ b/s. VF Est 125.00+
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1524.Û 95a, KGV 2 Sh 6p GREY-BLACK
& PALE ORANGE VERMILION / GREY
BLUE, fresh colours, nicely centered. VF,
LH. A VERY SCARCE SHADE (SG #89h,
Cat £2,750). Has 1987 Brandon Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

1525.Ú 96, KGV 10 Shillings. F-VF. . . 240.00
1526.Û 97, KGV 12 Shilling 6d, nice fresh
colour, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
1527.ÕÛ 103, Silver Jubilee 1 Shilling UL
block of 8 & LL block of 16. VF, NH, TS on
back (24 stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . 336.00
1528.Û 105-14, KGV Set. F-VF . . . . . . 70.65
1529.Û 109, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 52.50
1530.Û 109, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.50

1531.Û 118-28, KGVI set to the £1. F-VF,
some NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265.35

1532.Û 123, KGVI 2 Shilling with the
BLANK SCROLL Variety (Shading omitted
from top right scroll). Fresh rich colour, VF,
LH, trivial little gum stain. The Blank Scroll
is one of the rarest & most striking of all the
Key Plate varieties which occurred on the
1943 printings. Has 2011 Murray Payne
Certificate (SG# 116db, Cat £2,000) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

1533.Û 125, KGVI 5 Shilling marginal single
with BROKEN LOWER RIGHT SCROLL
variety (Position R. 5/12). Vibrant fresh
colours, nicely centered, VF, NH (thin in
selvedge of no consequence). VERY
SCARCE VARIETY. Has 2004 Royal Phila-
telic Society Certificate (SG# 118de, Cat
£1,100) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

1534.Û 125a, KGVI 5 Shilling. F-VF. . . 60.00
1535.Û 125a, 126a, 128b, KGVI High Values
perf 14. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 287.50
1536.Û 126a, KGVI Ten Shilling. VF . 140.00
1537.Û 126b, Perf 14. F-VF . . . . . . . . 225.00
1538.Û 128, KGVI One Pound, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1539.Û 143-62, VF, top 2 values NH . 110.05
1540.ÕÛ 175-91, Cpl set of QE blocks to £1.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 163.20
1541.Û 175-91, 255-71, F-VF (255-71 are NH)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.60
1542.Û 238-71, VF, NH . . . . . . . . . . . . 80.25
1543.Û 255-71, VF, NH . . . . . . . . . . . . 53.80
1544.ÕÛ 324-8, Flowers to $3 in gutter
blocks of 6. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 165.00
1545.Û 482-98, Ships, VF, NH. . . . . . . 71.65
1546.Û 482-98, 482a-98a, Ships, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157.25
1547.Û 509, DOUBLE SURCHARGE error.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1548.Û 668-96, VF, NH . . . . . . . . . . . . 92.10
1549.ÛCpl KGVI 5 Shilling Pink Booklet from
1948. Exceptionally fresh, VF, NH (SG #SB1,
Cat £140). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1550.ÛCpl KGVI 10 Shilling 6d Blue Booklet
from 1948. Nice condition, VF, NH (SG #SB2,
Cat £150). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+

BHUTAN:
1551.Û Scarce 1962 Malaria Eradication set
of 3 diff stamps. These were prepared but not
issued (see Scott footnote after #9). VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00

BOHEMIA AND MORAVIA:

1552.Ö 66, Tied by Bauschowitz 7 Mar,
1945 CDS on pre-printed postcard from
THERESIENSTADT (Kleine Festung)
PRISON CAMP. Addr to Prague. Very
late usage before the end of the war. F.
See photo on Page 24 . . . . . Est 200.00+

BOLIVIA:
1553.Ú 113c, CENTRE INVERTED. F. Rarely
ever offered . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
1554.Ú 116c, CENTRE INVERTED, VF.
Rarely ever offered. . . . . . . . . . . . . . . 125.00
1555.ÛC227, Cpl mint sheet of 100
WITHOUT SURCHARGE. VF, NH, folded . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

BOSNIA AND HERZEGOVINA:
1556.ÚÛ 30/45, Coll of Imperf TRIAL
COLOUR PROOFS with a variety of colours /
shades. One is cancelled, rest are unused.
VF, most NG (16) . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1557.ÚÛ 30b/45b, Nice coll of 12 diff
IMPERFORATES with some having both mint
& used examples. VF, some NG (17 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.50

1558.ÕÛ 31/39, Twelve IMPERF PROOFS
in blocks incl 5 extra shades. VF, NG (48
stamps) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1559.Û 38, Vert Pair IMPERF between. VF.
Tiny spots of TS primarily on gum Est 40.00+
1560.Û 44, IMPERF PROOF, huge margins.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1561.Û 45, Block & single of the 5k TRIAL
COLOUR PROOF in yellow brown. VF, NG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1562.Û 62-4, Perf & Imperf Fake Lithographed
sets. VF, perfed set NH (6 stamps) Est 45.00+
1563.Û 62-4, Perforated TRIAL COLOUR
PROOF set in unissued colours. VF, NH, one
tiny TS spot. (A normal set is also enclosed
for comparison) . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1564.Û B13-15, DOUBLE IMPRESSION
errors. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1565.Û B13-15, Coll of perforated TRIAL
COLOUR PROOFS in various colours /
shades. VF (14 Proofs) . . . . . . . Est 125.00+

BOSNIA AND HERZEGOVINA
(BOSNIAK GOVERNMENT):

1566. SSÛ 389, 529e (both perf & imperf). VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51.50
1567. SSÛ 529 (sheet of 5 strips), 529e (perf
& imperf). EUROPA issue. VF, NH . . 138.00

BOTSWANA:
1568.Û 299-32, VF, NH . . . . . . . . . . . 115.40

BRAZIL:
1569.Ö Stampless folded Trans-Atlantic
letter date-lined Pernambuco 8 Apr 1848 to
Grenoble, France. Has “11" m/s rate; Outre-
Mer & Ligne Du Havre transits. F Est 45.00+
1570.Ö 306, 4CL4, Scarce Graf Zeppelin
Semi-Official Airmail tied on May 1931
1st South America, Rio de Janeiro to
Pernambuco leg, GRAF ZEPPELIN flight
cover addr to New York. Has Brazilian confir-
mation h/s on reverse. F, some light cover
bends / slight soiling . . . . . . . . . Est 300.00+
1571.Ö 320, 4CL4, Tied on double cach
GRAF ZEPPELIN May 1930 First South
America Flight, Recife to Friedrichshafen leg
real b/w photo postcard addr to Berlin. Card
depicts 2 views of Rio de Janeiro from the air.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
1572.Ö 339, C20 & C25 (both bisected); Also
Colombia #’s 409, 4¢ postal stationery Cut
Square & unlisted 5¢ red Semi-Official airmail,
All tied on red Brazil Condor-Zeppelin illus-
trated cach GRAF ZEPPELIN First South
America Flight cover to Cali, Colombia.
Recife to Cali to Friedrichshafen leg. VF.
A nice 2-country franking. . . . . . Est 300.00+
1573.Ö 339, C31, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Sept 1934 Eighth South America
Flight b/w photo postcard, Brazil to Germany
leg, addr to Teplitz-Schonau. Card depicts
DORNIER DO-X afloat. F-VF . . . Est 75.00+
1574.Ö 346 (Pair), C26, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Aug-Sept 1931 First South Amer-
ica Flight cover, Recife to Friedrichshafen leg.
F-VF, some TS on stamps . . . . . Est 65.00+
1575.Ö 376, C17-8, C20, RA1, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN Oct 1933 Eighth South
America Flight cover, Rio de Janeiro to Recife
leg. F-VF, corner missing on RA1. F-VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1576.Û 404-6, High Values, F, NH. . . 470.00
1577.Ö 559, Tied by Porto Alegre 21 Apr 1943
CDS on WWII Censored full back blue illus-
trated advertising cover for Barcellos, Bertaso
& Co.. Books of the world. Depicts language
recordings & pens. Addr to Argentina. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1578.Ú 713-4, Tied to 4 diff private souvenir
cards by special pmks. Each has engraved
reproductions of early Brazil classics. Also one
“tete beche” souvenir card. Very attractive. VF.
See note in Scott (5 cards). . . . . . Est 40.00+
1579. SSÛ 1147, VF, NH . . . . . . . . . . . 40.00
1580.ÕÛ J29-30, Top margin imprint blocks
with red “SPECIMEN” overprints. F-VF, NH,
printer punch holes . . . . . . . . . . . Est 35.00+
1581.ÖUsed 20 Reis postal stationery wrap-
per with Rio de Janeiro CDS (circa 1889) to
RAMLEH EGYPT (scarce destination). Has
blue “IMPRESSOS” h/s. F-VF (H&G #4) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1582.ÖUnused glossy photo postcard
depicting Brazilian Alberto Santos-Dupont’s
pioneer Biplane displayed at the Science Mu-
seum in London circa 1906. VF . Est 50.00+
1583.Ö Three unused photo postcards (1
glossy) circa 1907. Depict famous Brazilian
pioneer Aviator Alberto Santos-Dumont flying
his monoplane “La Demoiselle”. Two post-
cards have inset portraits of the aviator. F-VF,
one with minor edge flaw. . . . . . Est 150.00+

BR. ANTARCTIC TERRITORY:
1584.Û 1-15, Cpl set to £1. F-VF . . . . 168.40
1585.Û 24, One Pound Endurance, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00+
1586.Û 25-38, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 124.20
1587.Û 141-67, VF, NH . . . . . . . . . . . . 60.60

BR. EAST AFRICA:

1588.Û 108, QV 20 Rupee High Value.
VF, neat hinge remnant signed by A. Brun.
A beautiful looking stamp! . . . . . . . 1,200.00

BR. GUIANA:

1589.Ú 10b, Three large margins, neat
Demerara 10 July, 1860 circular datestamp,
excellent colour, F, tiny sealed tear. Has
2025 Sismondo Certificate . . . . . . . . 750.00

1590.Û 64, 64a, 64b, 64c, 65, 65a, Special-
ized group of all diff shades. Generally F or
better (64b NG). Scarce group . . . 1,475.00

1591.Û 171, $2.40 High Value. Beautifully
centered, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00

1592.Ö 195-7, Tied on New York, Rio, Buenos
Aires Airlines; 21 Feb 1930 FFC. This was
the Georgetown to Miami leg of the flight.
F-VF. Colourful franking . . . . . . . Est 75.00+
1593.Ú 209, KGV $1, VF . . . . . . . . . . . 60.00
1594.Û 253-67, VF . . . . . . . . . . . . . . . 124.05
1595.Ú 244-5, Silver Wedding set on piece
with neat CDS’s. VF . . . . . . . . . . Est 35.00+

BR. HONDURAS:
1596.Û 92-101, Also 103, KGV mints up to
$1. Fresh colours, F-VF . . . . . . . . . . . 141.25
1597.Û 144-55, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 94.15
1598.Û 167-78, Birds. F-VF . . . . . . . . . 75.60
1599.Û 167-78, Bird set to $5. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.60+

BRUNEI:
1600.Û 1-8, F-VF, some HH. . . . . . . . 214.25
1601.Û 13-37, River scene issues up to $1
values. F-VF (#20 is used), some stamps with
the normal gum toning as normally found for
these issues . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 445.60
1602.Û 43-61, River Scene set to $1; plus
Kampong River set. F-VF. . . . . . . . . . 278.30
1603.Û 62-78, River Scene set to $10; plus
Sultan Ahmed set. F-VF. . . . . . . . . . . 175.85
1604.Û 83-96, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 53.80
1605.ÛN1/N17, Coll of 11 diff WWII Japanese
Occupation issues. F-VF . . . . . . . . . . 261.25

BRUNSWICK:
1606.Ú 23, F-VF. Has Buhler guarantee h/s .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
1607.Ö 26, Tied by Braunschweig 26 Nov
1866 2-ring cancel on cover to Berlin. F-VF,
(stamp has SE), bit of back flap missing. Cat
$475. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

BURMA:
1608.Û 25, Vert pair with the top stamp having
the “BIRDS OVER TREES” variety. F-VF (SG
#25a, Cat £300). . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1609.Û 32, KGVI 5 Rupee, F-VF, NH . 75.00

1610.ÛO1-14, KGV Official set to 10 Rupees,
nice rich colours, F-VF. Scarce . . . . . 998.00

1611.ÛO15-27, Official set to 10 Rupee, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224.15

1612.ÛO22, Vert pair with the “Birds Over
Trees” variety on top stamp. Very scarce.
VF, LH (SG #O21a, Cat £425). Est 250.00+

1613.ÛO43-55, Official set to 10 Rupee. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1614.Û Scarce coll of 10 diff WWII ANTI
JAPANESE PROPAGANDA LEAFLETS (7x5
inches) in mint condition. These are all printed
on both sides & were dropped by Allied air-
planes. VF. Rarely seen items . Est 200.00+

BUSHIRE:
1615.Ú N7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

CAMEROUN:
1616.Ö 21, Tied by Victoria 17 Mar 1910 CDS
on the face of a b/w postcard depicting two
topless native women. Addr to Denmark. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1617.Û 101-2, 104-5, F-VF . . . . . . . . 362.50
1618.Ú 107, F-VF, Guarantee b/s. . . . . 47.50
1619.Û 112, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

1620.Û 255-81, Scarce cpl overprinted set
up to 20Fr. F-VF, some with normal DG.
High Values have guarantee b/s’s . . 504.75

1621.Û 355-7, Scarce surcharged set.
Fresh, well centred, VF, VLH . . . . . . 525.00

1622.Û 607-8, Nice set. VF, NH. . . . . 210.00
1623.Û B2-6, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 60.00
1624.Ú B7-9, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00

1625.Ö B10-13, Scarce “SPITFIRE” Free
French surcharged set neatly tied by
Edea 8 Dec, 1940 CDS’s on cover to
Eseka (rec b/s). Has boxed SPITFIRE
illustrated cachet “JOURNEE DU SPIT-
FIRE CAMEROUN 8 Dec, 1940" h/s.
F-VF. Signed by Docquet & Cie. Stamps
alone Cat $460 US. See photo on Page
24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

1626.Ö B13, Perfectly centered block of the
scarce SPITFIRE semi-postal neatly tied by
Douala 8 Dec 1940 CDS’s on locally addr
cover (with next day receiver). Has boxed
SPITFIRE DAY illustrated cachet & corner
card from the office of the Cameroun Gover-
nor. The surtax on the stamps was used to
purchase Spitfire Airplanes for the Free
French Army. VF. Has been signed by expert
Calves. Stamps alone Cat $480 US . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 375.00+
1627.Ú B14-5, Spitfire set. VF . . . . . . 240.00
1628.Ú B16-7, SON Yaounde CDS cancels.
VF. Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
1629.Ú B21-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 137.50
1630.ÛC38-40, VF, NH . . . . . . . . . . . . 67.00
1631.ÛC111-6, With 1969 bilingual “FIRST
MAN ON THE MOON” overprints. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
1632.ÖGermany #49, Tied by neat Kamerun
5 Jan 1895 CDS on cover to Berlin. F, couple
small edge tears. A nice German Colonial
forerunner cover . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

CAPE OF GOOD HOPE:
1633.Ú 2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

1634.Û 3, Fresh & attractive One Penny
Rose with full margins, VF, NG, trivial little
corner crease does not detract. Has 2025
APS Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

1635.Ú 3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
1636.Ú 4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
1637.Ú 5b, Grayish lilac on bluish paper. F . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 540.00
1638.Ú 6, F, lightly cancelled . . . . . . . 300.00

1639.Ú 7, Scarce One Penny Wood Block,
VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,750.00

1640.Ú 9a, Scarce Four Pence pale blue
Wood Block. F appearance, small flts & tiny
repair. Has 2025 APS Certificate. . 3,250.00

1641.Ú 9a, Scarce 4d PALE BLUE WOOD
BLOCK, almost full margins, rich colour,
crisp impression, lightly cancelled. F-VF.
Has Stolow guarantee b/s & 2016 Royal
Philatelic Society Certificate . . . . . 3,250.00

1642.Û 12, VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . 350.00
1643.Ú 13, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

CAPE VERDE:
1644.ÛRA20, Cpl mint NH sheet of 100 of
the 1971 1 Escudo on 2¢ Postal Tax issue.
Map illustrated letter sheet discussing issue
accompanies. F-VF, NH, folded, some sepa-
ration . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

CAROLINE ISLANDS:

1645.Ú 1A-6A, Cpl set of 6 diff all with scarce
48 DEGREE OVERPRINTS. Most with
matching Yap 3 Ap 1901 CDS cancels (#2a
tied on piece with Ponape 20 Feb 1900
CDS). Bright & fresh colours. F-VF. Each
stamp is signed by experts Dr. Bohne &
Bothe BPP. Additionally #1 & #2 have 1976
German Philatelic Society Certificates. A
RARE SET. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,375.00

CAYMAN ISLANDS:
1646.Û 28, KE 5 Shilling. VF, Signed. . 60.00
1647.Û 41-3, KGV 2Sh-5Sh High Values.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128.50

1648.Ú 85-96, Cpl used KGV set to 10Sh.
F-VF, neat CDS cancels. . . . . . . . . . 247.65

1649.Û 122-34, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 81.20
1650.Û 135-49, QE set to £1. F-VF, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.10
1651.Û 135-49, 153-67, Two diff QE sets to
£1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 215.95
1652.Û 153-67, F-VF, NH . . . . . . . . . . 90.85
1653.ÚÛ 183, 189 (2), 190, Four QE issues
all with noted varieties. Incl Apostrophe vari-
ety, Telephone Flaw, ‘S’ Flaw & Stop under
“A”. VF, most are mint . . . . . . . . . Est 35.00+

CEYLON:
1654.Ú 1, 4a, 6A, VF appearances, all with
expert repairs. Cat $575 . . . . . . . Est 70.00+

1655.Ú 2, QV 6p on blued paper. VF. Has
guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . 575.00

1656.Ú 4a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

1657.Ú 5, QV Four Pence, excellent
colour, F-VF. Has 1995 BPA Certificate.
A RARELY SEEN STAMP . . . . . . 5,250.00

1658.Ú 6, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
1659.Ú 6A, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
1660.Ú 9, QV 9p, VG-F, some paper adher-
ence on the back. Scarce. Has 1980 Philatelic
Foundation Certificate . . . . . . . . . . . 1,050.00

1661.Ú 10, QV Ten Pence, four margins, VF.
Nice! . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

1662.Ú 11, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00

1663.Ú 12, QV 1 Shilling 9p, excellent colour
neat cancel, VF. Nice! . . . . . . . . . . . 925.00

1664.Ú 13, Scarce QV 2 Shilling, excellent
colour, F-VF, trivial corner abrasion. Has
1952 BPA Certificate . . . . . . . . . . . 1,400.00

1665.Û 14, VF, OG, minor bends. . . . 200.00
1666.Ú 28, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

1667.Û 41, Interesting misperf with “Five
Pence” both at top & bottom of the stamp.
VG-F, NG. Cat $1,850 . . . . . . . Est 375.00+

1668.Ú 52e, QV 5d deep sage green shade.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00
1669.Ú 63-73, Cpl QV set to 96¢. VG-VF (69
light thin). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 184.10
1670.Û 73, QV 96¢, F+ . . . . . . . . . . . 275.00
1671.Û 97, VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . 275.00

1672.Û 104, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 425.00
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1673.Û 130, Overprinted “SPECIMEN”. VF,
NG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1674.Ú 162-3, QV High Values, F-VF. 105.00
1675.Û 178-95, KE issues up to 5R. F-VF,
couple small flts . . . . . . . . . . . . . . . . . 186.25
1676.Û 202, 204, 209, WATERMARKS
INVERTED; also 204 SIDEWAYS. F-VF
(SG £119) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+
1677.Ú 209, Wmk inverted. F-VF, tiny corner
crease (SG #314w, Cat £45). . . . Est 35.00+
1678.Ú 213, KGV 10 Rupee, F-VF . . . 105.00
1679.Û 215, KGV 50 Rupee High Value,
discoloured, VF, NG. Cat $750 . Est 150.00+
1680.Ö 225, 272, Tied on cach Special
Christmas Flight / Indo-Ceylon FFC Colombo
to Madras 24 Dec 1936. Has Tata Airlines
illustrated corner card. F-VF . . . . Est 50.00+
1681.Û 243, KGV 5R. VF . . . . . . . . . . . 52.50
1682.Û 244, KGV 20R with “SPECIMEN”
overprint. VF, VLH. . . . . . . . . . . Est 100.00+
1683.Û 245, Scarce KGV 50 Rupee High
Value, discoloured due to colour bleeding. VF,
DG. Cat $825. . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
1684.ÛO7, F-VF, NG. . . . . . . . . . . . . 160.00
1685.Ú O18, Neat 1902 CDS, VF. . . . . 62.50

CHAD:
1686. SSÛ 944-62, Famous Artists / Paintings
mini-sheets & souvenir sheets. VF, NH (19)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.50

CHILE:
1687.ÖUnused embossed postcard circa
1908 depicting COINS with gold, silver & cop-
per types along with flag & a currency chart.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1688.ÖUnused b/w real photo postcard
(circa 1911) depicting Prince Franz Ferdinand
(of Austria) AT CHILEAN MILITARY REVIEW
in Santiago. F. Scarce . . . . . . . . Est 65.00+

CHINA:
1689.Û 10, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
1690.ÕÛ 231, Nicely centred block, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00+
1691.Ö 313 (5 copies), One tied on domestic
cover with Shanghai Aug 1940 CDS. Has 3
“T” Postage Due h/s’s with handwritten note
affixed in Chinese “charged Postage Due as
stamps were not accepted due to their dirty
soiled condition”. F. Very interesting & unused
item . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
1692.Û 5N5-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 79.00
1693.Û 5N60-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 92.00
1694.Û 7N54-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . 166.50
1695.ÛHANKOW #17b, Surcharged 1896
issue with “2" with CURVED FOOT variety.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
1696.ÕÛ SINKIANG: 176-7, 179, 185-7,
Blocks. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148.00
1697.ÕÛ SINKIANG: 176-7, 179-82, 185-7,
Nine diff Blocks. VF . . . . . . . . . . . . . . 166.00
1698.ÕÛ SINKIANG: 176-7, 179, 181-2, Five
diff Blocks of 6. VF . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
1699.ÖUnused multi-coloured postcard
circa 1910 depicting a gruesome scene of
CHINESE PRISONERS IN DEATH CAGES.
F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1700.Ú Lottery Loan $5 Bond circa 1926
depicting Sun Yat-Sen, government building &
factories. Small etiquette with m/s in Chinese
affixed. F, centre folds. Frameable Est 50.00+
1701.ÖCanada #233, Tied by Victoria, BC
17 Oct 1938 PAQUEBOT cancel on cover to
Canada with Chengtu, CHINA Return ad-
dress. Fascinating contents relate journey
aboard Cdn Pacific “Empress of Asia”, thence
to Chengtu via Japan, Hong Kong & French
Indo China. Refers to possibility of breakout
of war. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

CHINA (PEOPLE’S REPUBLIC):
1702.Ú 569-73, 586-7, 590-9, VF . . . . 158.00
1703.Ú 798b, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
1704.Û 927, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
1705.ÕÛ 1030a, Block. VF, NH . . . . 100.00
1706.Û 1114-6, 1122-5, VF (#1122-5 are NH)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114.00
1707.Û 1190-3, VF, NH . . . . . . . . . . . . 75.00
1708.Û 1222-7, 1232-41, VF, NH. . . . . 93.00
1709.Û 1557-72, VF, NH . . . . . . . . . . 130.50
1710.Û 1764a, Booklet. VF, NH . . . . . . 85.00
1711. SSÛ 1785, 1803, 1810, VF, NH 114.00
1712. SSÛ 1810, VF, NH . . . . . . . . . . . 55.00
1713.Û 1863a, Cpl Booklet. VF, NH. . 100.00
1714.Û 1889a, Cpl Booklet. VF, NH. . . 50.00
1715. SSÛ 2563-6, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF, NH (2) . . . . . . . . . . . . . . . 104.25
1716.Ö 2775, Return of Hong Kong souvenir
sheet on gorgeous 1997 cach unaddr FDC.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
1717.ÕÛ 6L57-62, Cpl set of mint IMPERF
BLOCKS, fresh colours, excellent margins. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 208.00

REPUBLIC OF CHINA:
1718. SSÛ 1269a, 1322a, Wholesale lot of
4 each. VF, a few bends . . . . . . . . . . 200.00
1719.Û 1296-1301, VF, NH . . . . . . . . 100.10
1720.ÕÛ 1375-6, Blocks. VF, NH . . . . 60.00
1721.Û 1450-1, VF, NH . . . . . . . . . . . . 60.00
1722.Û 1550-62, VF, NH . . . . . . . . . . 122.65
1723.Û 1610-4, 1624-7, VF, NH. . . . . . 59.40
1724.Û 1926-9, Wholesale lot of 6 sets. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.50
1725.ÛC69-89, VF, NH . . . . . . . . . . . . 98.40
1726.ÕÛ J127-30, Blocks. VF, NH . . 106.00
1727.ÕÛ J138-41, Blocks. VF, NH . . 104.30

CILICIA:
1728.Û 9A, VF. Signed Scheller. . . . . 130.00
1729.Û 76A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
1730.Ú 85, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.50

1731.Û 101-9, Scarce surcharged set to
100pi, nice colours, F-VF, most stamps are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,163.00

1732.Û 110-6, Cpl set to 20pi. VG-VF (#116
DG). #’s 15-6 have guarantee h/s’s . 317.00

1733.Û J1-16, COMPLETE coll of all Post-
age Dues sets, F-VF, couple with flts411.00

COCHIN CHINA:

1734.ÚÛ 1-5, The complete country, primar-
ily mint NG. VG-F (#5 has slight thin) 470.00

1735.Û 5, F, Guarantee b/s . . . . . . . . 125.00
COCOS ISLANDS:

1736.Ú O1, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
COLOMBIA:

1737.Ú C50 (Strip of 3), C110 (Block), F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181.50

COOK ISLANDS:
1738.Ú 42, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.50
1739.Ö 84-90, Cpl KGV set tied by Rarotonga
9 Sept 1932 CDS’s on Reg’d cover to C.P.R.
in Montreal Canada with typed “per R.M.S.
Makura”. F, minor creases (Stamps Cat $211
US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+
1740.Ú 112-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 69.50
1741.Û 183, 185, 189-90, Each in a pair
showing diff OVERPRINT TYPES in the pair.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1742.Ú 218a, Type 1. VF . . . . . . . . . . . 55.00

CORFU:

1743.ÛN17, Scarce 10L with the corrected
“TIPY” spelling (rather than “TYPI”, excep-
tionally fresh, VF, NH. Pencil signed by ex-
perts E. Diena & Dr H. Avi & with a 2025 Dr.
Avi Certificate. A rare genuine example
(Sassone 5,000 Euro) . . . . . . . . . 1,550.00+

COSTA RICA:
1744.Ú Telegraph Stamps, Lot of 19 diff from
1892-1927. F-VF (Barefoot £56) . Est 40.00+

CROATIA:
1745. SSÛ B31, Perf & Imperf. VF, NH 60.00

CUBA:
1746.Ö Stampless 1834 Trans-Atlantic cover
to London via New York. Has VF stepped
boxed “PORTSMOUTH SHIP LETTER”. On
reverse has oval GRINNEL & MINTURN &
Co. Forwarding Agent handstamp. The cover
is addr to the Rothschilds in London. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1747.Ö Stampless folded letter with black
“Fernandina / De Jagua” 2-line cancel to Ha-
vana date-lined 7 Nov 1838. F-VF Est 65.00+
1748.Ö Stampless folded cover from
Alacranes (blue 7 Aug 1850 b/s), to Havana.
Has blue “1" hammer rate & ”CARTERIA DE/
ALACRANES" h/s. F . . . . . . . . . . Est 85.00+
1749.Ö Stampless folded Trans-Atlantic ship
letter datelined Havana 11 Dec 1856 to Paris.
Has various transit & receiving cancels on
front & reverse. F-VF. . . . . . . . . . Est 75.00+
1750.Ö Stampless folded Trans-Atlantic ship
letter datelined Havana 10 Oct 1857 to Paris.
“Per West India Mail Steamer” m/s endorse-
ment & numerous transit & receiving cancels.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1751.Ö Two stampless folded letters from
Matanzas to New York. One with “10 &
STEAMSHIP” in circle cancel from 1859;
the other with “10" in circle strike from 1866.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1752.Ö Two diff stampless folded letters 1868
& 1869 from Havana to New York. Each with
circular “NEW YORK STEAMSHIP 10" hand-
stamps. F, one with slight stain (2) Est 100.00+
1753.Û 648/1586a, Nice lot of Christmas
issues from 1960-72 in se-tenant blocks /
multiples. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 205.25
1754.Û 3328-34, Bird set, VF, NH . . . . 95.50
1755.Ú Colourful coll of 30 diff illustrated Na-
tional Lottery Tickets, from 1912-17. Printed
in a variety of colours with attractive full front
designs. Has allegorical views of children,
women, Mercury, musician, etc. F, some
aging. An eye-catching lot. Scarce (30) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

CYPRUS:
1756.Ú 2, Plates 201 & 205, VG+ (2 stamps)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
1757.Ú 4 (Pl 16), VG-F . . . . . . . . . . . . 275.00
1758.Ú 4 (Pl 16), F . . . . . . . . . . . . . . . 275.00
1759.Û 7 (Pl 217), F . . . . . . . . . . . . . . 240.00
1760.Û 8 (Pl 205), VG-F. . . . . . . . . . . 100.00
1761.Û 9 (Pl 201), VG-F. . . . . . . . . . . 140.00

1762.Û 11-3, Nice fresh colours, F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,160.00

1763.Ú 11-5, Cpl QV set to 6 Piastres. F-VF
(#14 thin). A nice looking set . . . . . 1,107.50

1764.Û 12, VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

1765.Û 14, F-VF, redistributed gum. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,050.00

1766.Û 15, Rare QV 6pi, fresh rich colour,
F-VF, LH. A scarce stamp. . . . . . . 2,000.00

1767.Ú 17, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

1768.Û 19-25, Cpl QV set, fresh colours,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 406.00

1769.Ú 26a, Type II variety, F. . . . . . . 100.00

1770.Ú 27, Scarce QV surcharge, SON
Larnaca 3 July, 1886 Squared Circle cancel.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

1771.Ú 35, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50

1772.Û 38-47, Cpl KE set to 45pi, nice fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 816.00

1773.Û 40-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 260.00
1774.Û 46, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

1775.Û 48-59, Cpl KE set to 45pi, nice fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 467.60

1776.Û 54-6, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 117.50

1777.Ú 72-82, 84-5, F-VF . . . . . . . . . 444.50

1778.Û 73-86, KGV issues up to 45pi. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 602.25

1779.Û 85, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

1780.Û 87, KGV 10 Shilling, fresh rich
colours, VF, LH. Scarce . . . . . . . . . . 425.00

1781.Û 109, Rare KGV £5 High Value with
red “SPECIMEN” overprint, beautifully cen-
tered, pristine fresh, XF, LH . Est 1,250.00+

1782.Û 109, Forgery of the KGV £5 High
Value in black on yellowish paper. F-VF, NG
(Genuine stamp Cat $3,750 US) . Est 50.00+
1783.Û 114-22, F-VF, minor bit of TS 137.00

1784.Û 114-23, Cpl KGV set to £1. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 323.15

1785.Û 114-23, Cpl KGV set to £1 all with
“SPECIMEN” overprints, nice centering,
fresh colours, F-VF, OG. Very scarce set . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

1786.Ú 114-23, Cpl fresh used KGV set to
£1. F-VF, neat CDS cancels. . . . . . . 494.80

1787.Û 125-35, F-VF . . . . . . . . . . . . . 231.80
1788.Ú 143-55, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 61.10
1789.Û 143-55, 164-6, F-VF . . . . . . . 137.75

1790.Û 146a, KGVI 1pi Orange with the rare
13.5 x 12.5 perforation. Brilliant fresh colour.
VF, NH. A VERY SCARCE VARIETY
RARELY EVER SEEN . . . . . . . . . . 575.00+

1791.Ú 158-9, Silver Wedding. VF . . . . 83.05
1792.Û 167-82, VF . . . . . . . . . . . . . . . 133.60
1793.Û 168-82, QE set to £1. F-VF, some NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.85
1794.Û 168-82, F-VF, NH . . . . . . . . 130.85+
1795.Û 172, Bistre & Indigo shade. VF, NH
(SG #177a, Cat £38) . . . . . . . . . . Est 30.00+
1796.Û 183-97, F-VF . . . . . . . . . . . . . 152.00
1797.Û 183-97, QE set to £1. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152.10+
1798.Û 206-18, F-VF, NH . . . . . . . . . . 55.90

CYRENAICA:

1799.ÛC26a, Rare IMPERFORATE corner
sheet margin single of the 75¢ Airmail, rich
fresh colours, XF, OG, couple hinge stains.
Has guarantee b/s. A VERY SCARCE
STAMP (Sassone #A26a, Cat 7,000 Euro) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,000.00

CZECHOSLOVAKIA:
1800.Û 9, IMPERF PROOF on coarse
ungummed beige paper with parts of 2 diff
inverted #10 stamp superimposed. Fascinat-
ing item for the specialist. . . . . . . Est 50.00+
1801.Ö 152, Tied by red IGLAU IS FREE 15
Mar 1939 double-ring Sudetenland cancel
with a large swastika on b/w postcard. Depicts
portrait of KONRAD HENLEIN - the Nazi
Sudeten Leader. VF . . . . . . . . . . Est 75.00+
1802.Ö 153, Tied by Brno 17 Mar 1939 CDS
on b/w postcard depicting ADOLF HITLER.
Has red h/s “DER FUHRER IN BRUNN” with
swastikas. VF, small edge creaseEst 60.00+
1803.Ö 154, Tied by large violet boxed
MAHR-OSTROU FREEDOM DAY 14 Mar
1939 Sudetenland cancel (with German
Swastika) on b/w real photo postcard. Has
been Returned not found with 3 directional
h/s’s. The postcard depicts a scene of the
town centre. VF. An interesting item . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1804.ÕÛ 1082-90, Butterfly mint Blocks. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.80

DAHOMEY:
1805.Û 12-6, F-VF, NH. These all have the
correct perf but appear regummed. Cat $442
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
1806.Ú 16, Five Francs, F. Has guarantee b/s
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

1807.Û 17-31, Cpl set to 5 Francs. F-VF,
some NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 480.50

DANISH WEST INDIES:

1808.Û 1b, Scarce 3¢ Carmine with white
gum, four full margins, strong colour, excel-
lent impression. VF, OG. Has 2002 Nielsen
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,750.00

DENMARK:
1809.Ö Stampless cover from Thisted 21 Ap
1869 to Copenhagen (rec b/s). F Est 45.00+

1810.Û 1, Rare mint first issue having
pointed foot of “2" (Type 2), four large
margins, crisp impression (which shows
this distinctive variety well). VF, expertly
RG, small flts. Has 1988 Pollak Certificate.
Scott $3,500 US as a normal #1, Facit
#111v1, Cat SK 35,000 . . . . Est 1,400.00+

1811.Ú 6, F. Has 1985 Lutz Certificate 190.00

1812.Û 10, Scarce unused 16s Violet with
roulettes on all 4 sides, fresh rich colour, F-VF,
NG. Has 1980 Kaiser Certificate . . . 1,400.00

1813.Ú 34, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
1814.Ö 238A (Pair), Tied by Helsingor 11
Apr 1940 cancel on WWII Censored cover to
a sailor aboard “SS Randa” in Copenhagen.
REDIRECTED to New York & then again to
Halifax, NS. F-VF. Eye-catching & unusual
WWII cover . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1815.Ú C1-3, Well centred, neat CDS cancels.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232.50

1816.Û P16a, Very scarce vertical
IMPERFORATE pair with large margins all
around, rich colour. XF, OG, tiny thin speck
between stamps does not detract from this
rare item. ONLY 40 PAIRS EXIST AT THE
MOST. Has 1981 Pollak Certificate 1,200.00

DIEGO-SUAREZ:

1817.Ú 1-5, F-VF. All are signed or have
guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

1818.Ú 6-8, Nice cancels. VF, #7 is signed.
Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 535.00

1819.Ú 9, VF, tiny thin. . . . . . . . . . . . . 110.00
1820.Ú 10, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
1821.Ú 11-2, F, Guarantee b/s’s. . . . . 177.50
1822.Û 13-18, 20, F-VF (#14 is used) 336.00

1823.Ú 21, Scarce 30¢, neat 1893 Diego-
Suarez CDS, excellent colour, F. Signed by
expert Miro & others. Has 2007 Roumet
Certificate. A rare stamp-only 150 printed
(Yvert #21, Cat 1,150 Euro) . . . . . . 925.00+

1824.Ú 22, F, SON 1892 CDS cancel. Has
2019 Gautre Certificate. . . . . . . . . . . 925.00

1825.Û 23, VF. Has guarantee b/s. . . . 72.50
1826.Ú 24, F. Has guarantee b/s . . . . . 52.50
1827.Û 27-32, 35, 37, VG-VF. . . . . . . 195.00
1828.Ú 38-50, Cpl set to 1 Franc. VG-VF, a
few short perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107.90

1829.Ú J1-2, VF. Signed by Scheller . 260.00
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1830.Ú J4-5, J7, VF. Nice! . . . . . . . . . 202.50
1831.Ú J6, Huge margins, XF. . . . . . . 60.00+
1832.Û J9, J11, VF, Both pencil signed by
Scheller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156.00
1833.Ú J10, VF, Signed with guarantee b/s. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00

1834.Ú J12, Scarce 60¢. F-VF. Signed by
Scheller. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 775.00

1835.Ú J12, Four margins, VF. Scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 775.00

1836.Ú J12, Superb used single with four
large margins, crisp colour, neat Diego-
Suarez CDS cancel. Has been signed by
experts Thier, A. Brun & Calves. Has 2007
Robin Certificate (Yvert #TT12, Cat 1,050
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

DOMINICA:
1837.Ú 4-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.25
1838.Ú 7-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.75
1839.Ú 11-12, Bisects, F (11 minor toning) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.50
1840.Û 29, 31, SPECIMEN overprints, VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1841.Ú 83, XF. A choice example. . . . . 72.50
1842.Ö 90-3, Complete SILVER JUBILEE
set neatly tied by Roseau 1935 CDS cancels
on Registered cover to Scotland. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1843.Ö 90-3, Complete SILVER JUBILEE
set neatly tied by Roseau 17 Mr, 1936 CDS’s
on Reg’d Airmail cover to New York. VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1844.Ö 114 (7 stamps), Tied by neat Roseau
1 Dec 1948 CDS’s on Registered FDC to
USA. VF. Very attractive & with nice b/s’s . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
1845.Ö 114-15, KGVI SILVER WEDDING
set neatly tied by Pointe Michel 1 Dec, 1948
CDS’s on gorgeous addr FDC with coloured
cachet. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
1846.Û 142-56, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 61.00

EAST AFRICA AND UGANDA:
1847.Û 13, KE 5R High Value. Beautiful rich
colour, VF, LH, trivial corner bend . . . 175.00

1848.Û 15, Scarce KE 20 Rupee High
Value, rich fresh colour, F-VF, LH. Has
2003 Sismondo Certificate . . . . . . . . 850.00

1849.Û 16, Scarce KE 50 Rupee High
Value, bright fresh colour, F, OG. A
RARELY OFFERED STAMP . . . . 2,600.00

1850.Û 31-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 135.75

1851.Û 40-56, KGV issues up to 20 Rupee
all with “SPECIMEN” overprints, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

1852.Û 55, KGV 20R High Value. Lovely rich
colour, F-VF, LH. Has 2014 BPA Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

1853.Û 56, KGV 20 Rupee High Value.
Pristine fresh colour, F-VF, OG. Seldom
offered . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 575.00

1854.Û 58, KGV 100 Rupee High Value
with “SPECIMEN” overprint. Nicely cen-
tered, fresh rich colour, VF, OG (Normal
stamp Cat $9,750 US) . . . . . . . Est 800.00+

1855.Û 59, Rare KGV 500 RUPEE High
Value with “SPECIMEN” overprint, lovely
fresh rich colour, F-VF, OG. A STAMP
THAT IS MISSING IN ALMOST ALL
COLLECTIONS (Normal stamp Cat
$40,000 US) . . . . . . . . . . . . . Est 2,500.00+

EGYPT:
1856.Û 21a, F-VF, gum a bit toned . . . 95.00
1857.Û 47/B12, Set of 11 diff imperforate
deluxe proofs by Helio-Vaugiraid from 1950,
each reproducing a diff Egypt stamp in
original colours. Incl the original Presentation
envelope dated 1950 & numbered “430". VF,
ungummed. A very scarce set. . Est 900.00+
1858.Û 235-8, IMPERF PROOFS on card. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1859.Û 238, Mounted on card noting this
stamp came from the Royal Egyptian Stamp
Coll of KING FAROUK. Has special b/s. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
1860.Û 440, Horiz Imperf pair. Scott unlisted.
VF, NH. Has Herzig guarantee b/s Est 135.00+
1861.Û J39, MAJOR MISPERF. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1862.ÛN70-1, Palestine Occupation with 50
sets in multiples. VF, NH . . . . . . . . . . 600.00
1863.ÛO51-3, O55-9, Official imperf
PROOFS, each on card. VF . . . Est 125.00+
1864.ÛO51-9, Official set of imperforate
PROOFS on card. VF . . . . . . . . Est 175.00+
ELOBEY, ANNOBON AND CORSICO:

1865.Û 39-54, Cpl 1907 set to 10P. Also
has #57. VG-VF (#’s 48, 54 flts). A RARELY
SEEN LOT FROM THIS SPANISH COLONY
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141.30

ERITREA:
1866.Û 5, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.00
1867.Ú B17-20, VG-F+ . . . . . . . . . . . . 255.00
1868.Ú CB6-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 277.50

ESTONIA:
1869.Ö 96-7, 117; plus Russia #’s 613A, 734,
Tied by Haaslava AG 21 Dec 1940 CDS’s
on WWII Russian Occupation cover to Tartu.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1870.Û 129-31, F-VF, NH . . . . . . Est 45.00+
1871.ÕÛ 134-7, Fresh blocks of 15. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 180.00
1872.ÕÛ B4, (Imperf Block with a beautiful
offset on reverse of the frame only - not the
centre vignette), B8 (Block with a MAJOR
MISPERF variety). VF, NH . . . . . Est 75.00+
1873.ÛN3, Horiz pair with DOUBLE VERTICAL
PERFS between the stamps. F-VF, NH. A
nice item for the specialist . . . . . Est 100.00+

1874.ÕÛ N3, Block IMPERF HORIZ, fresh,
VF, NH, one natural paper inclusion (Mi
#1yUW, Cat 720 Euro). . . . . . . Est 350.00+

1875.ÛN5, Vert pair IMPERF BETWEEN, VF,
NH (Mi 360 Euro). . . . . . . . . . . . Est 175.00+

1876.ÕÛ N5, Block IMPERFORATE
HORIZONTALLY, fresh, VF, NH. Scarce
(Mi 600 Euro) . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

1877.ÛNB1-6, IMPERF set. VF, NH (NB5 bit
of DG). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
1878.ÕÚ NB1-6, Compete German Occupa-
tion set of IMPERFORATE BLOCKS. All used
except for NB6 which is mint NH with a light
crease. A nice lot. VF . . . . . . . . Est 175.00+
1879.ÖNB1, NB4, NB6, IMPERF Blocks tied
by Noo 9 Dec 1941 CDS’s on WWII German
Occupation cover. VF . . . . . . . . Est 100.00+
1880.ÖNB1-2, NB6, IMPERF blocks tied by
Noo 9 Dec 1941 CDS’s on Reg’d WWII Ger-
man Occup cover to Tartu. F-VF Est 100.00+
1881.ÖNB2, NB4, NB6, IMPERF Blocks tied
by Noo 9 Dec 1941 CDS’s on WWII German
Occupation cover. F-VF, small edge tear . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1882.ÖNB3-4, NB6, IMPERF Blocks tied by
Tartu Vaksal 10 Dec 1941 CDS’s on WWII
German Occupation cover. VF . Est 100.00+
1883.ÛNB4, IMPERF at top. VF, NH (Mi 60
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

1884.ÛOTEPAA 1941 local charity stamp
30 & 30K Type 2 IMPERF. VF, NH (Mi #2BII
- 300 Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

1885.ÛOTEPAA; WWII 30K & 30K Charity
Local Type 2 from 1941. VG-F, NH (Mi
#2AII - 400 Euro) . . . . . . . . . . . Est 250.00+

1886.ÛOTEPAA, Two diff imperforate 1941
local charity stamps, one is 20 & 20k, other
30 & 30k type 2. Rare (Mi #’s 1B & 2BII, Cat
3,800 Euro) . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

1887.Ö Lovely coll of 24 b/w photo postcards
incl real photos depicting churches & cathe-
drals circa 1920’s-30’s. Nice topicals, primarily
unused. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
1888.ÛUnused 3,000,000 Marka Bill of Ex-
change Form, circa 1923. VF, slight edge
toning. Very high denomination & considered
rare (Kulo #17). . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
1889.ÕÛ Lot of 5 diff WWII German Occupa-
tion Court Revenue Blocks. VF, NH (Kulo #’s
K-8-12 - $260) . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

ETHIOPIA:
1890.ÛN1-7, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.50

FALKLAND ISLANDS:
1891.Û 1, QV 1p claret unwatermarked. F,
NG. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00
1892.Ú 7, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
1893.Û 11, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
1894.Ú 14, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
1895.Û 15, 15a, 16-17, VG-F+. . . . . . 235.00
1896.Ú 16, 16a, Yellow & Orange shades. F,
light cancels . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 277.50
1897.Û 16a, Orange shade. VG-F . . . 325.00
1898.Û 20, QV 2 Shillings 6p. VF, slight
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290.00
1899.Û 21, QV 5 Shilling, F-VF . . . . . 260.00

1900.Û 28-9, KE High Values, fresh rich
colours, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420.00

1901.Ú 36, KGV 3 Shilling, VF . . . . . . 100.00

1902.Û 37-8, KGV Five Shilling, VF . 420.00

1903.Û 39, KGV 10 Shilling, VF, light crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

1904.Û 40, KGV One Pound, fresh colour,
VF, LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00

1905.Û 41-8, KGV set to 3 Shilling, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.50
1906.Ú 61, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
1907.Û 61-2, KGV High Values, F-VF 175.00
1908.Ú 62, KGV Five Shilling, F-VF . . 120.00
1909.Û 63, KGV 10 Shilling, F-VF . . . 225.00

1910.Û 64, KGV One Pound, fresh rich
colour, VF, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00

1911.Ú 65-71, Centenary issues with neat
Port Stanley CDS cancels. F-VF . . . . 233.75
1912.Û 65-72, Centenary up to 1 Shilling.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.25
1913.ÕÛ 69, Block with beautiful centering.
VF, bottom stamps are NH . . . . . . . 112.00+

1914.Û 73, Battle Memorial, F-VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00+

1915.Ú 73, Battle Memorial, lovely centering,
SON Port Stanley 11 Ap, ‘35 CDS cancel.
XF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00+

1916.Û 74, Five Shilling Penguin, fresh rich
colour, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . 950.00

1917.Ú 74, Five Shilling Penguin, fresh rich
colour, SON Port Stanley CDS cancel, VF.
A LOVELY STAMP! . . . . . . . . . . . 1,500.00

1918.Û 75, Ten Shilling Coat of Arms, fresh
rich colour, VF, OG. . . . . . . . . . . . . . 850.00

1919.Û 76, Scarce One Pound Centenary,
beautifully centered, fresh colour, VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 3,000.00+

1920.Û 77, Left margin vert pair with the
top stamp having the FLAGSTAFF ON
RIGHT-HAND TURRET. Fresh, VF, NH,
one tiny paper spot (SG #139d, Cat £453) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

1921.Û 77-80, Silver Jubilee. F-VF, LH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

1922.Û 80, Silver Jubilee 1 Shilling UL
corner pair. The lower stamp has the
SHORT EXTRA FLAGSTAFF variety.
Fresh, F-VF, NH (SG #142b, Cat £915) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 900.00+

1923.Ú 84-94, KGVI to 5Sh, many with nice
Fox Bay cancels, F-VF. . . . . . . . . . . . 248.60
1924.Û 84-96, KGVI set to One Pound. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361.20

1925.Û 84-96, 101-2, KGVI set to £1. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.45

1926.Û 93-4, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
1927.Û 99-100, Silver Wedding, F-VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112.10+
1928.Û 107-20, KGVI set to the £1. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.40
1929.Û 107-120, F-VF, NH . . . . . . . . 200.40
1930.Û 107-20, KGVI set to £1. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.40+
1931.Ö 110-11, Tied by Port Lockroy 30
Dec, 1954 on Registered cover to England.
From an expedition member from Base “A”
F.I.D.S. Cover has opening / edge flts . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1932.Û 128-42, F-VF, NH . . . . . . . . . 185.85
1933.Ú 128-42, Bird set to £1, VF. . . . . 96.80
1934.Û 166-79, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 69.45
1935.Û 166-79, F-VF, NH . . . . . . . . . . 69.45
1936.Û 166-79, 210-22, VF . . . . . . . . 122.70

1937.Û 204, Margin single with PARTIALLY
DOUBLE SURCHARGE (the result of a
bounced printing plate). VF, NH. Has a
2018 Heijtz Certificate (Heijtz #199v1, Cat
£250) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

1938.Û 210-22, Also three diff watermark
varieties, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 100.35
1939. SSÛ C2-7, Cpl set in mini sheets of 10.
VF, NH (6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 190.00

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES:
1940.Ú 1L8, KGVI reissue with Dot on “T”
variety. VF (SG-£22) . . . . . . . . . . Est 35.00+
1941.Û 1L1-8, 1L13, Fine Lines set, F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139.00
1942.Ö 1L18 (3), Tied by Port Lockroy
Grahamland 4 Ju, 1953 on First Day Cover.
Scarce Antarctica cover addressed to an
expedition member at “Base A”. VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
1943.Ö 1L14-17, Cpl UPU set neatly tied by
South Shetlands 3 Jan, 1950 CDS on cover
to Stanley. F-VF. . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
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FAROE ISLANDS:

1944.Û 1, Nicely centered, rich colour, VF,
LH. Has 1979 Kaiser Certificate & 1980
Pollak Certificate. A SELDOM OFFERED
STAMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

1945.Û 2-6, Cpl surcharged set, fresh rich
colours, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . 540.00

1946.ÖDenmark #88a (BISECT), along
#97, each neatly tied by Thorshavn
14 Jan, 1919 CDS cancels on local
cover. VF. Has 1984 Wowern Certificate.
SCARCE COVER USED IN THE
PROPER TIME PERIOD. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

FIJI:

1947.Û 1, Unused One Penny first issue
(Gillis Paper Type 1, Position 15). F, tiny
expert repair. Has 1988 Philatelic Founda-
tion Certificate. VERY SCARCE STAMP.
Ex Gillis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00

1948.Ú 2, Scarce Three Pence (Gillis Paper
Type 1, Position 24), with roulettes on two
sides, near cpl strike of “BUA” star cancel.
VF appearance, small flts. Has 2004 BPA
Certificate. A RARE STAMP. Ex Gillis . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,000.00

1949.Ú 3, Scarce Six Pence (Gillis Paper
Type 1, Position 3) with three margins
showing a portion of the roulettes at UR.
Bold impression, manuscript “#” cancel of
Levuka. F, small flts. Ex Gillis . . . . 3,000.00

1950.Û 7, Scarce Three Pence (Gillis Type
2, Position 20), with roulettes on 3 sides,
strong impression, VF, shallow thin. Has
been pencil signed by Bloch & with 1977
Royal Philatelic Society Certificate. Ex Gillis
(SG #6, Cat £1,800). . . . . . . . . . . . 1,900.00

1951.Û 8, Scarce Six Pence (Gillis Paper
Type 2, Position 1), has roulettes on two
sides, F-VF, OG. Has 1963 Royal Philatelic
Society Certificate. Ex Gillis. . . . . . 1,600.00

1952.Û 9, Very scarce unused Nine Pence
on Pink Laid Batonne Paper (Gillis Paper
Type 2, Position 4), strong impression, four
margins with roulettes at left. VF. Signed
by Holcombe. Has 1984 Diena Certificate,
1999 Brandon Certificate & 2008 Royal Phil-
atelic Certificate. Ex Gillis . . . . . . . 3,400.00

1953.Û 10, Scarce mint One Shilling on pink
laid Batonne Paper (Pos 9), bold impression,
roulettes on 3 sides, F, OG, one tiny edge
tear. This paper type is without the thickened
vert lines of the Batonne Paper which makes
it rarer (SG says “worth a premium”). SG #9,
Cat £1,900. Ex Gillis . . . . . . . . . . . 1,900.00

1954.Ú 30c, No period after “2d”, strong col-
our, partial 1875 circular datestamp, VG-F.
Has 1994 APS Certificate (SG #22f, Cat
£800). Ex Gillis . . . . . . . . . . . . . . . . . 875.00

1955.Û 38a, Sheet margin pair IMPERF
VERTICALLY. Fresh colour, VF, OG. Has
1982 Royal Philatelic Society Certificate (SG
#34a, Cat £1,000 or $1,830 Cdn) . 1,000.00+

1956.Ú 93-106, Cpl used KGV set to 5Sh.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 244.20

1957.Ö 98, Tied on cach Fiji Airlines Lautoka
to Suva FFC 14 July 1930. F, trivial stains.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1958.Û 103, 105-6, KGV to 5 Shilling, F-VF
(#105 is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81.50
1959.Û 123, 126-31B, KGVI Medium to High
Values. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113.65
1960.Û 176-89, 240-56, Two diff sets to £1.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.80
1961.Û 305-20, 305b-20b, F-VF, NH . . 73.45
1962. SSÛ 571, CAPEX overprint. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
1963.Û J12-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 165.50

FINLAND:

1964.Ö 2, Jumbo single with large margins
with neat manuscript cancel on 1859 folded
letter sheet to St Petersburg. Has blue
Abo oval company h/s at left. VF. A scarce
classic cover in nice condition. Scott $975
US. See photo above . . . . . . Est 650.00+

1965.Ö 5, Tied by Uleaborg 14 June 1862
boxed cancel on folded letter to Kristinestad
(stamp has pen cancel also). Has “ANK 1416"
strike. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1966.Ú 7b, F, couple nibbed perfs . . . 240.00
1967.Ö 9, Tied by blue CDS on folded cover
to Mustiala. Has blue “ANK 26/11" strike. VF.
A choice cover . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
1968.Ú 10, F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
1969.Ú 83-110, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 59.00
1970.Ö 169, 205, Tied by Orivesi 23 Aug
1941 CDS on WWII Censored cover to USA
via Lisbon 27 Aug b/s. Has Finnish violet
boxed Airmail Service to Europe & USA h/s
& censor tape. F . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1971.ÕÛ 179/277, B82-90, Coll of 28 diff
commems, defins & semi-postals in blocks.
VF, NH (112 stamps) . . . . . . . . . . . . . 129.80
1972.Û 398-414A, 415, VF, LH . . . . . 112.05
1973.ÖCoat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #4)
with Helsinki 1856 boxed cancel to Sordavala.
F. Has 2002 Cyril Schwenson Certificate.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+
1974.ÖCoat of Arms 5 KoP blue oval imprinted
Postal Stat envelope (H&G #8) with LOUISA
23 Oct 1856 boxed cancel to Helsinki. Also “8"
m/s rate. F, small flts. Scarce . . . Est 350.00+

1975.ÖCoat of Arms 10 KoP rose oval im-
printed Postal Stationery envelope (H&G #9)
with Helsinki 21 Nov 1857 CDS to St Michel.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+
1976.ÖRussia #74 (Block of 10), Tied by
Helsinki Oct 1916 CDS’s on Reg’d cover to
London. Has WWI trilingual Tornio Censor
tape & censor h/s. F-VF . . . . . . Est 150.00+

FRANCE:
1977.Ö Three stampless folded letters & 1
cover from 1753-86 Metz to Nantes, Verdun &
Rennes. All with “METZ” straightline cancels.
VG-VF (4) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
1978.Ö Stampless folded letter dated
Carpentras 22 Mar 1756 to the L’Abbe
Labovel, Avignon. Carried by favour with
religious blessing mark. No postal markings. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1979.Ö Stampless folded letter dated Nimes
26 Dec 1763 to Marseilles. Has “NIMES”
straight line cancel & “7" m/s rate. Has attrac-
tive triple Fleur de Lis wmk. VF . . Est 65.00+
1980.Ö Stampless folded letter dated
“TOULON” (straight line cancel) 15 May
1766 to Cogolin. Has “6" m/s rate & nice
Fleur de Lis watermark. F-VF . . . Est 60.00+
1981.Ö Stampless folded letter carried by
favour dated Orange 28 Jun 1783 to St.
Cecille. Has interesting “£2075" m/s on front
relating to a loan mentioned in the contents.
No postal markings. Large elaborate water-
mark. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1982.ÖStampless folded letter dated 12
May 1785 with “MONTAUBAN” straight line
cancel to Toulouse. Has “4" m/s rate. F-VF. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1983.Ö Stampless folded letter dated 21 May
1797 with 21 / ST BRIEUX straight line cancel
to Lyon, “L” in circle receiver. Has “13" m/s
rate, plus ”4" m/s on back. Lengthy contents.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1984.ÖSeven stampless letters & 1 stampless
cover with “METZ 55" 2-line cancels from 1797-
1829. Has a variety of other postal markings,
m/s rates. Mostly addr to Colmar & Paris. Incl
one cute miniature cover. F-VF (7) Est 75.00+
1985.Ö Stampless Official folded local letter
dated Paris 24 Oct 1800 from a Consul of the
State to the Minister of Justice (illustrated
letter head). Has red 3-line “POSTES / PRES
LES CONSULS / DE LA REPUBLIQUE” free
frank, matching illustrated red wax seal & red
“2/.” in circle b/s. F-VF . . . . . . . . Est 100.00+
1986.Ö Two stampless letter dated Paris
1801-2, both to Beauvais. Each has red “P”
in inverted partial triangle. Paris departure
marking. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1987.Ö Five diff stampless folded letters with
“P.55.P./METZ” 2-line cancels, from 1815-26.
Has a variety of other postal markings, m/s
rates & destinations. F-VF. . . . . . Est 50.00+
1988.Ö Stampless folded letter Sept 1838
addr to Kirchberg, Gorz, Austria undelivered
& returned to Paris. Has red oval “Austria
par Huningue” cross border h/s, plus a variety
of other postal markings. F . . . . . Est 65.00+
1989.Ö Stampless folded entire with Paris
7 Oct 1841 CDS to Ramsgate, England.
Has Dover transit & 2 diff m/s rates. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

1990.Ö 1, 6 (2), Tied on Trans-Atlantic
cover from Tilly S. Seulles 13 Dec 1851
to ALBANY NEW YORK. Has Paris & Le
Havre transit cancels & “New York 20" can-
cel. VG+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+

1991.Ö 3, Tied by diamond grid cancel on
folded letter with Haguenau 13 Apr 1849
CDS to Paris. F-VF . . . . . . . . . . . Est 50.00+
1992.Ö 3b (VF), Tied by lozenge grid cancels
on folded illustrated advertising letter sheet
for J. Wagner, Clock Maker with Paris 4 July
1849 CDS to Melun 4 July b/s. Interestingly
a Medallion depicting King Philip & “DUROI”
stroked out (also has clock face & 1839 Expo
Medallion images, plus blue illustrated corner
card). F-VF. Signed Calves & Goebel. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
1993.Ú 6a (Vertical pair), 9, Neatly tied on
piece. F, top stamp of the pair has a corner
crease. Cat $710 US . . . . . . . . . Est 250.00+

1994.Ú 6a (2), 9b, Tied by diamond grid
cancels on a piece. Has French 1850 RPO
cancel on reverse. F. Has 2010 Weiss
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 860.00

1995.Ö 7, VF four margin single tied by a
beautiful diamond grid cancel on cover
from Salins 2 July 1850 (early date) to
Switzerland. Has red boxed ‘PD’ cancel.
VF, trivial TS on cover. Has 1998 SBPV
Certificate. Cat $575 US. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

1996.Ú 21, Rich colour, lightly cancelled. F.
A SCARCE STAMP. . . . . . . . . . . . 2,475.00

1997.Û 25, Fresh rich colour, F, LH. Has 2
diff guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . 1,350.00

1998.Ú 29, 31, 42 (2 shades). F-VF . . 173.50
1999.Ú 37, Scarce 5Fr Napoleon. F, small flts.
Cat $750 . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2000.Ú 37, Napoleon 5 Fr high value with neat
“24" lozenge numeral cancel. F+, small tear .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00
2001.Ú 41 (2 diff shades), 42, VF . . . . 380.00
2002.Ö 47, VF copy tied by numeral lozenge
cancel on cover with Dole du Jura 10 June
1871 CDS to St. Pons 12 June b/s. F, horiz
fold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2003.Ö 55 (Pair), Tied by Montdidier 26 Sept
1874 CDS’s on part printed Official Post
Office request of delivery of a Reg’d item to
Paris. Has “MONTDIDIER / SOMME”, plus
a variety of other postmarks. Completed with
all required information. F+ . . . . . Est 80.00+
2004.Ö 56, Tied by rare “ASNA” cancel on
small size cover postmarked by clear Ver-
sailles ASSEMBLEE NATLE 29 Jun 1873
CDS to a local Versailles address. VF. Has
2013 Roumet Certificate (Maury Cat 1,150
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+
2005.Û 73, Fresh, nicely centered, VF,
expertly RG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00
2006.Ö 86a, Tied by Paris / R. de L’Ouest 6
Oct 1896 CDS on full front & back blue illus-
trated local wrapper. Souvenir of the Royal
Visit of Czar Nicholas & the Czarina. The Czar
& President Faure are depicted on reverse;
Czar Alexander III & President Sadi Carnot
on the front. VF . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2007.Û 89, VG+, NG . . . . . . . . . . . . . 200.00
2008.Ö 110-1, Tied by Gare de Lunville 28
Oct circa 1913 CDS on front of b/w photo
postcard depicting German Zeppelin “LZ
16" which landed on the parade ground at
Luneville France. F-VF . . . . . . . . Est 60.00+

2009.ÕÛ 117a, Corner sheet margin
IMPERFORATE BLOCK. VF, NG. Has
photocopy of a 1997 Philatelic Foundation
Certificate for a multiple from which this
block came from . . . . . . . . . . . . . . . . 760.00

2010.Û 123, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2011.Û 135-7, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 432.50

2012.Ö 138, Tied by Mandalles 1905 CDS
on b/w photo postcard depicting the 1905
GORDON BENNETT CAR RACE. This was
the biggest auto race in the world at that time.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

2013. Û 138-54, Complete Sower set.
VG-VF, 4 stamps are NH . . . . . . . . . 487.25

2014.Ö 159, Tied by 1909 cancel on b/w
postcard depicting pioneer aviator RENE
DEMANEST in his early monoplane “Antoi-
nette”. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2015.Ö 159, Tied by Bourges 10 Oct 1910
(10-10-10) CDS on front of illustrated postcard
to Indre. Depicts cameo of pioneer Peruvian
aviator Juan Bielovucic & vintage “Voisin” bi-
plane. Earned the Legion of Honour in WWI &
served with the French Resistance in Croatia
in WWII. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2016.Ö 159, Tied by 1910 CDS on b/w post-
card depicting the WRECK OF PIONEER
biplane flown by famous early aviator G.
LEGAGNEUX. Due to strong turbulence near
Issy, the aircraft crash landed. F, minor TS .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2017.Ö 162, Tied on front of real b/w photo
postcard by Paris 24 Mar 1908 CDS to Indre.
Card depicts the Dirigible “PATRIE” tethered
to the ground in field. VF, stamp has flt. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2018.Ö 162, Tied by Paris 1909 CDS on multi-
coloured postcard depicting the experimental
dirigible “LA VILLE DE PARIS”. Shows the gi-
ant airship outside its hangar. VF Est 60.00+
2019.Û 175b, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 150.00

2020.Ö 197, Bordeaux Congress over-
printed issue neatly tied by Bordeaux
Exposition 15 June, 1923 CDS on Reg’d
cover to Paris (rec b/s 16 June, 1923).
VF. Has 2 diff guarantee h/s’s. A Scarce
cover. See photo on Page 32 Est 500.00+

2022.Ö 246, Scarce Philatelic Exhibition
overprinted stamp neatly cancelled by Le
Havre 20 May, 1929 postmark on multi-
coloured postcard. Has a fancy multi-
coloured nouveau art design. VF. Has 1969
Philatelic Foundation Certificate. Cat $750 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

2023.Û 279, Key value. Fresh, VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
2024.Ö 299, C7, Tied by Nantes R.P. / Loire
Inferieure 13 Jan 1937 CDS’s on Reg’d Air-
mail cover to London. F. . . . . . . . Est 50.00+
2025.Û 300a, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00

2026.ÕÛ 313, Imperf Proof block of 40¢ red
brown Jean Jaures on card. VF, tiny tear at
bottom. Maury Cat 1,360 Euro. Est 300.00+

2027. SSÛ 329, PEXIP souvenir sheet. Post
Office fresh, VF, NH. . . . . . . . . . . . . 700.00+
2028. SSÚ 329, PEXIP souvenir sheet with
neat Paris Exhibition 18 June 1937 hexagonal
F.D. cancels. VF, slight corner crease300.00

2029.ÕÛ 329a-d, Cpl set of PEXIP 1937
singles in a se-tenant block (from the souve-
nir sheet). Fresh, VF, NH . . . . . . . . 360.00+

2030.Ö 335, 345 (2), B44-5, C15; Also USA
#’s 825/Pair, 831, E15a, All tied on cach large
size twice flown Marseilles to New York &
RETURN Trans-Atlantic FFC addr to Sull
Co, NY. F, some soiling not affecting C15.
A SPECTACULAR COVER WITH BETTER
FRANKING . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+
2031.ÕÚ 348, 348a, Set of 50Fr Clement
Ader used blocks showing the two types. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 570.00
2032.Ö 383, Tied by Saumur 9 June 1947
cancels on illustrated items for the GRAND
AVIATION/PARACHUTE MEET at Saumur.
One is a postcard, other is a leaflet. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2033.Ö 437, 441, Tied by Paris/Rue Ballu 13
Mar 1943 CDS’s on WWII Reg’d Pneumatic
Post postal stationery letter sheet to Alfortville.
Message states that the addressee is to report
to the “Commission at Quai d’Orsay” to leave
to work with POW’s in Germany! Variety of
b/s’s. F, roughly opened at right Est 100.00+
2034.ÕÛ 1100, Top margin imprint block;
plus 3 diff imprint singles. VF, NH . . . 122.50
2035.Û B12-9, F-VF (B15-6 NH) . . . . 238.80
2036.Ú B17-19, F-VF . . . . . . . . . . . . . 216.50
2037.Ú B22-3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 142.50
2038.Ú B34, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50
2039.ÕÛ B37, LL corner date block. Fresh
colour, F, lower stamps are NH . . . . . 510.00
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2040.Û B38, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 125.00
2041.Û B66-7, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
2042.Û B152a, B157a, VF . . . . . . . . . 112.50
2043.Û B282a, Cpl Red Cross Booklet. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
2044.Û B285-90, VF, NH . . . . . . . . . . 137.50
2045.Û B294-9, F-VF, NH . . . . . . . . . 111.50
2046.Û B301a, Cpl Red Cross Booklet, fresh,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
2047.ÕÛ B567-72, B602-7, B656-61,
Blocks. Also miniature sheet B639. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

2048.ÛC6b, Scarce 1.50Fr Airmail with
“E.I.P.A.30" perfin initials inverted, deep rich
shade, crisp impression, F-VF, NH. Has
been signed by expert A Brun. A RARELY
OFFERED STAMP IN LOVELY CONDITION
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00+

2049.ÛC15, Scarce 50 Francs Banknote
airmail, pristine fresh, rich colour. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

2050.ÛC15, Bank note Airmail, perfectly
centered, fresh rich colour, XF, LH. . 625.00

2051.ÛC17, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 290.00
2052.ÛC23-7, Airmail set to 1,000 Franc. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212.70
2053.ÛC29-32, F-VF, NH . . . . . . . . . 281.25
2054.ÕÛ C36, Helicopter UL corner block.
VF, 3 stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . 180.00+

2055.Û J8b, Rare 40¢ PRUSSIAN BLUE
POSTAGE DUE, four full / large margins,
lovely distinctive colour on fresh paper, VF,
VLH. Has been signed by expert A. Brun,
with 2007 Scheller Certificate & 2010 Ceres
Certificate (Yvert 3,250 Euro) . . . . 2,600.00

2056.Û J93-7, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . 59.75
2057.ÛN6, F-VF, VLH, small corner crease.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115.00
2058.ÖN23, Tied by red boxed “Gepruft” h/s
on “Hempel & Schwerin / Berlin” business
reply envelope with Postuberwachungsstelle /
33 25 Feb 1918 CDS & violet boxed “P. No.
33" h/s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2059.ÖN24, Tied by blue “Gebruft” h/s on
Emil Metzner, Neustadt, Germany WWI busi-
ness reply envelope with Postuberwachungs-
stelle / 33 8 Jan 1918 CDS & red boxed “P.
No. 33" h/s. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2060.ÛN27-42, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 63.65
2061.ÛN27-58, WWII German Occupation of
Alsace & Lorraine. F-VF. . . . . . . . . . . 128.80

2062.ÛQ162, Rare UNISSUED 4.70Fr
Green Parcel Post, fresh vibrant colour, VF,
NH. Has been signed by expert Calves &
with Ceres Certificate (Yvert #CP206A, Cat
2,250 Euro) . . . . . . . . . . . . . . Est 1,200.00+

2063.Ú Fascinating 8-page MILITARY docu-
ment dated 1776-80 on laid watermarked pa-
per. Bulletin regarding the inquiry of a Royal
Committee concerning the Infantry. Lists 38
proposals. Has beautiful readable calligraphy.
F, stain which does not detract . Est 150.00+

2064.Ö Scarce unused illustrated WRAPPER
for the Royal Visit of the CZAR OF RUSSIA
to Paris in Oct 1896. Has illustrations on
both sides. F, minor edge flaws. We have
never seen a wrapper for this event . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2065.ÖUnused b/w postcard depicting the
1904 “LEBAUDY” DIRIGIBLE AIRSHIP in
flight. F. A nice pioneer airship postcard. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2066.Ö Fascinating coll of 17 diff b/w post-
cards of OLIBET BISCUITS, circa 1905-12.
These depict various workers, bakers, biscuit
production, machinery, etc. Also 3 from
Lefevre-Utile Biscuits. Primarily unused. F
(20) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2067.ÖUnused b/w photo postcard 1906
depicting the Dirigible Airship “LE PATRIE”
in flight. The Patrie bears the distinction of
being the first airship built specially for military
service. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2068.Ö Two unused photo postcards circa
1907. Depicts famous French Aviator LEON
DELAGRANGE flying biplane purchased from
G. Voisin. He died in air crash at Bordeaux in
1910. One has cameo of Delagrange. F (2) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
2069.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1907 depicting the gondola of the rigid airship
“PATRIE”. Shows the ground crew readying it
for departure at Moisson. The Patrie bears the
distinction of being the first airship ordered
for military service by the French army. F. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2070.ÖUnused photo postcard circa 1907
depicting vintage Monoplane L’ESNAULT-
PELTERIE on the ground. F . . . . Est 50.00+
2071.ÖUnused circa 1908 photo postcard de-
picting Military Dirigible “CLEMENT BAYARD”
in flight. The airship was bought by Czar
Nicolas of Russia & renamed BERKUT. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2072.ÖUnused b/w photo postcard circa
1908 depicting Armand Zipfel’s pioneer
bi-plane on the ground. Also depicts cameo
of Zipfel himself along with his autograph. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2073.Ö Four unused photo postcards circa
1909 depicting famous early French Aviator
HUBERT LATHAM & his vintage monoplane
“ANTOINETTE”. One features him in the
cockpit, another flying over the English Chan-
nel. He was involved in many competitions.
F-VF (4 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
2074.ÖUnused b/w postcard circa 1909
depicting pioneer aviator JOHN MOORE-
BRABAZON in his early biplane. He was the
first Englishman to pilot a heavier-than-air ma-
chine under power in England. He later served
as Minister of Transport & Minister of Aircraft
Production during WWII. F . . . . . Est 60.00+
2075.ÖUnused circa 1900’s b/w illustrated
postcard depicting military dirigible “LIBERTE”
in flight. This pioneer airship crashed in 1909
with the loss of the crew of 4. F. . Est 50.00+
2076.ÖUnposted b/w photo postcard circa
1909 depicting vintage dirigible at Colombes.
Has written message on front. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2077.ÖUnused b/w postcard circa 1909
depicting pioneer aviator ROGER SOMMER
& his early biplane. He broke the record for
flight duration in 1909. VF . . . . . . Est 50.00+

2078.Ö Scarce series of 5 diff unused photo
postcards circa 1909 depicting famous
early French aviator LOUIS BLERIOT & his
Monoplane. In 1909 he was the first person
to cross the English Channel by air. The
postcards show Bleriot in the cockpit, flying
over countryside & the English Channel &
reaching the White Cliffs of Dover. A historic
group. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2079.Ö Two diff b/w pre 1910 AVIATION
MEET postcards depicting pioneer airplanes
in flight. F (2) . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2080.ÖUnused b/w France souvenir postcard
of the Aviation Field for the May 1910 AIR
MEET AT TOURS. Depicts portraits of 6 diff
early aviators on the postcard. F, minor
toning. Scarce aviation postcard . Est 75.00+
2081.ÖUnused b/w photo postcard circa 1910
depicting the giant HUGO BROTHERS (with
their family). The famous brothers stood 7ft
7in & 7ft 5in & appeared at fairs & circuses
at the end of the 19th Century & beginning of
the 20th Century. VF . . . . . . . . . . Est 60.00+
2082.ÖUnused sepia postcard circa 1910
from Vichy depicting an early Radiograph X-
RAY machine with patient. Shows an unpro-
tected technician (early technicians who were
exposed to X-Rays had a high sickness &
mortality rate). F . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2083.Ö Two unused photo postcards circa
1910. Depict vintage biplane designed by
pioneer aviator LOUIS PAULHAN (with Henri
Fabre). This was the second aircraft to be
brought by the British War Office. One card
also shows cameo of Paulhan. F-VF (2) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2084.ÖUnused b/w postcard circa 1910
depicting pioneer aviator LUCIEN DENEAU
& his Bleriot monoplane. VF . . . . Est 50.00+
2085.ÖUnused photo postcard circa 1910
depicting vintage biplane designed & built
by ROGER SOMMER. F, corner flaw . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

2086.ÖUnused b/w photo postcard circa
1910 depicting the pioneer non-rigid dirigible
“AMERICA”. It was built for Walter Wellman’s
NORTH POLE EXPEDITION ATTEMPTS.
VF. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+
2087.ÖUnused b/w postcard circa 1910 de-
picting the pioneer French Submarine “LE
GNOME”. Shows the sub riding on the surface
in a harbour with it’s crew on deck. VF. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2088.ÖUnused b/w postcard circa 1910, de-
picting the Dirigible Airship “LA BELGIQUE”. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2089.ÖUnused b/w postcard depicting striking
railroad workers in 1910 surrounding a train.
Also depicts a 5 Francs coin at the UL. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2090.ÖUnused b/w postcard circa 1910 de-
picting the famous French chemist & microbi-
ologist LOUIS PASTEUR. He was renowned
for his discoveries of vaccination & pasteuriza-
tion. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2091.ÖUnused b/w postcard circa 1910 de-
picting an early racing MOTORCYCLE ridden
by Marius The. VF . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2092.ÖUnused b/w photo postcard circa 1910
depicting ROBERT MARTINET in flight in his
early biplane. Also has portrait of him with his
printed signature. He was a pioneer civilian &
military aviator. F . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2093.ÖUnused b/w photo postcard circa 1910
depicting SANTOS DUMONT’S DIRIGIBLE
No 16. Shows the experimental airship with
a twin motor undercarriage. F . . . Est 65.00+
2094.ÖUnused b/w postcard from the 1913
GREAT MILITARY MANOEUVERS OF
THE SOUTH WEST. Depicts various military
units along with portraits of Generals Chomer,
Joffre & Pau. VF . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2095.ÖUnused early aviation b/w postcard
from Ville de Champigny 25 May, 1913. De-
picts 3 pioneer pilots (each with their names)
& an early SEAPLANE. VF . . . . . Est 65.00+
2096.ÖUnused b/w photo postcard depicting
the landing of vintage German ZEPPELIN at
Luneville, France 3 Apr 1913. VF Est 60.00+
2097.ÖUnused pre WWI photo postcard de-
picting the French Submarine “AMPERE”.
Shows the sub on the water surface with her
crew of over 20 men standing on the deck. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2098.ÖWWI b/w postcard depicting the
BREGUET ESCARDRILLE OF FIGHTER
PLANES at the Dijon aviation field. Mailed
from the Camp with special blue aviation h/s.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2099.ÖColl of 4 diff b/w postcards depicting
BLOWN UP BRIDGES during WWI. All with
captions describing where they are. F . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2100.ÖUnused National Relief Fund WWI
illustrated Patriotic postcard depicting French
GENERAL JOFFRE. Printed in England. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2101.ÖUnusual b/w patriotic postcard from
1914 for WWI, depicting the LEADERS OF
THE ALLIED NATIONS. Has French Presi-
dent Poincare in the centre surrounded
by the Kings of England, Serbia, Belgium,
Montenegro plus the Russian Czar. Has mes-
sage on reverse but not mailed. F Est 65.00+
2102.ÖUnused b/w WWI photo postcard 1914
depicting KGV SPEAKING WITH BRITISH
OFFICERS BEFORE THE DEPARTURE OF
THE TROOPS. Has message on reverse but
not mailed. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2103.ÖUnused WWI b/w photo postcard circa
1915 depicting 20th Corps marching in parade
in front of French President Poincare, Serbian
Prince Alexander & French Generals Joffre,
Balfourier & Humbert. Has Paris Red Cross
illustrated imprint on back. VF . . . Est 65.00+
2104.ÖUnused WWI b/w postcard from the
1916 Battle of Verdun. Depicts French officers
standing beside a SHOT DOWN GERMAN
“TAUBE” MILITARY PLANE. The Taube was
the first mass produced military plane in Ger-
many. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2105.ÖUnused WWI b/w real photo catastro-
phe postcard depicting the destruction caused
by an accidental explosion of a German muni-
tions depot at LILLE FRANCE 11 Jan 1916.
The explosion left a crater 150 metres wide
& 30 metres deep. It killed & wounded 100’s
of people. F. VERY SCARCE . . Est 100.00+
2106.ÖWWI b/w postcard depicting French
GENERAL ROBERT NIVELLE. He suc-
ceeded Gen. Petain as commander of the
French 2nd Army in the Battle of Verdun.
Has 4 diff charity stamps affixed & with 1917
cancels. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2107.Ö Scarce WWI b/w aerial view postcard
of the BOMBING OF NOYON, FRANCE BY
THE GERMANS in 1918. F, a few mounting
adhesions on reverse . . . . . . . . . Est 50.00+
2108.Ö Two unused photo postcards circa
1919 printed by C. Malcuit. Depict famous
French aviator LOUIS BLERIOT & his Mono-
plane BLERIOT in flight (one over the White
Cliffs of Dover). F (2) . . . . . . . . . . Est 90.00+
2109.Û Set of 12 imperf ROUEN AVIATION
CONGRESS semi-official aviation proofs
from 1922. VF, NH. . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2110.ÖUnused b/w souvenir card 1923 de-
picting “Le Plongeur C. TAKKENBERG” - the
high diving world traveller. F . . . . Est 45.00+
2111.Ö Souvenir postcard folder from 1923 of
the Trans-Atlantic Paquebot Passenger ship
“CUBA”. This French liner provided service
from Saint-Nazaire to Havana & Mexico, &
carried over 1,000 passengers. Inside has 12
diff b/w postcards depicting interior / external
views of the ship along with an information
sheet. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+
2112.Ö Two diff unused b/w real photo post-
cards depicting ALAIN GERBAULT circa 1923.
He was a French sailor & writer who circum-
navigated the world as a single-handed sailor
in his sailboat “Firecrest.” VF (2) . Est 85.00+

2113.ÖUnused b/w real photo postcard
circa 1925 depicting the French Submarine
“MARSOUIN” riding on the surface in a har-
bour. This sub was built for the French Navy
in the 1920’s. During WWII, it escaped from
Toulon in 1942 & joined the Free French
forces. F, minor soiling . . . . . . . . Est 60.00+
2114.ÖUnused b/w postcard from 1925 de-
picting 2 Dutch BICYCLISTS who travelled
from Marseilles to Amsterdam. Shows the
2 men & their rather strange looking tricycle.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2115.ÖUnused b/w photo postcard depicting
CAPT CHARLES LINDBERGH. He became
world famous following the first nonstop
flight from New York to Paris in May 1927. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2116.ÖUnused b/w photo postcard depicting
famous French aviators DIEUDONNE
COSTES & JOSEPH LE BRIX arriving in
New York 11 Feb, 1928. The two French men
made aviation history by becoming the first
fly nonstop across the South Atlantic. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2117.ÖUnused sepia postcard circa 1930
depicting a NIEUPORT-DELAGE transport
biplane along with an inset photo of PILOT
LASNE. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2118.Ö Two diff unused circa 1930’s Tuck
b/w illustrated glossy postcards depicting
M. DEUTSCH’s AIRSHIP “THE CITY OF
PARIS”. It was the largest airship at the time
in 1906. VF (2). . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2119.Ö Two diff unused b/w Tuck illustrated
glossy postcard circa 1906 depicting the
LEBAUDY AIRSHIP “PATRIE” in flight. This
was the first airship built for military use. VF
(2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2120.ÖUnused b/w photo postcard depicting
Helicostat Blimp invented by E. Oehmichen
in 1931. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2121.ÖUnused photo postcard circa 1940’s
printed in England, depicting model of French
TISSANDIER AIRSHIP from 1882. Powered
by electric motor. VF . . . . . . . . . . Est 35.00+

FRANCE (CHINA):
2122.Û 1-10, 12, VG-VF. . . . . . . . . . . 200.50
2123.Û 2a, 3a (2 shades); Also 9b, Type II
issues. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118.50
2124.Ú 6, 9, 11-2, F-VF . . . . . . . . . . . . 67.00
2125.Ú 13, VF, corner creases. Signed with
guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00

2126.Û 18a-33a, Cpl set to 5Fr, excellent
colours, VG-VF (#27a is used) . . . . . 355.50

2127.Û 41-4, High Values to 5Fr, fresh
colours, VF (#44 has guarantee b/s) . 208.00

2128.Ú 47A, Scarce 4¢ claret, excellent
colour. F. Guarantee b/s’s . . . . . . . . 800.00

2129.Û 50, CHINESE CHARACTERS ABOVE
“CHINE” variety. Also has normal stamp for
comparison. F-VF (2 stamps) . . . Est 75.00+

2130.Ú 54, Scarce 1 Franc tied on piece by
Canton / Chine 14 May 1909 CDS. F, guar-
antee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

2131.Û 56, Ten Francs. F. Signed by Scheller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.00
2132.Ú 73, Neat Peking CDS, VF. Has guar-
antee b/s. A choice stamp . . . . . . . . . 200.00

2133.Û 75-85, Cpl set to $1. Excellent
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295.50

2134.Ú J22, Tied on piece. F. Signed by
Scheller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
2135.ÛCANTON #14, Scare 5Fr High Value,
F. Guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
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2021. SSÛ 226, Rare 1925 Paris International Philatelic Exhibition sheet in exceptionally fresh
condition. VF, NH. A beautiful sheet!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,750.00
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2136.ÛCANTON #’s 15-30, Cpl set to 5Fr,
VG-VF (21 & 26 are used) . . . . . . . . 754.00

2137.ÛCANTON #’s 31-47, Cpl set to 10Fr,
nice colours, VG-VF, several have guaran-
tee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 435.10

2138.ÛMONGTSEU #’s 1-15, Cpl set to 5
Francs. VG-VF. The scarce #7C has guar-
antee b/s’s. Rare set . . . . . . . . . . . 1,814.00

2139.ÛMONGTSEU #’s 16-32, Cpl set to
10 Fr. F-VF (#20 has crease, #23 is used).
Top 3 values have guarantee b/s’s. Scarce
set . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 606.50

2140.ÛMONGTSEU #’s 46-50, High Values.
F-VF, top 3 values have guarantee b/s’s . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 277.00

2141.Ú TCHONGKING #’s 1, 3-6, 8, 12, 15,
VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 369.00

2142.Û TCHONGKING #’s 1-16, Cpl set
to 5Fr, excellent colours, VG-VF. Scarce . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 760.00

2143.Û TCHONGKING #’s 2, 9-11, 14, VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.50
2144.Û TCHONGKING #’s 13, 16, F-VF,
part OG. Both have guarantee backstamps .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245.00

2145.Û TCHONGKING #’s 17-33, Complete
set to 10Fr, excellent colours, VG-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 635.00

2146.Û TCHONGKING #’s 34-50, Cpl set to
10Fr, VG-VF, couple small flts, some DG . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 427.55

2147.Û TCHONGKING #’s 51-67, VG-VF,
slight DG on a couple. . . . . . . . . . . . . . 92.60
2148.Ú TCHONGKING; Indo-China #’s 3-5, 7,
9, 13-4, Also mint #12; With “TCHONG-KING”
overprints. F-VF (Ceres #’s 1-4, 6, 9-11) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

FRANCE (EGYPT):
2149.Û B1-4, Also has B3a & a lovely gutter
pair with numeral ‘4’ of B1. F-VF. . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2150.Ú J1-3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 277.50
FRANCE (TURKEY):

2151.Ö Stampless letter with CONSTAN-
TINOPLE 25 Apr 1853 CDS cancel to MALTA.
Written in Italian; has “5" m/s rate. F . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

2152.Ú 1-7, Levant 1885-91 set to 20pi F-VF,
couple short or pulled perfs. Scarce set . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 779.75

2153.Ú CAVALLE #’s 2, 4, 7, F. . . . . . 156.00
2154.ÛCAVALLE #’s 5-6, F. . . . . . . . 120.50
2155.ÛCAVALLE #8, Eight Piasters. F. Guar-
antee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
2156.ÚÛ DEDEAGH2/18, Lot of 11 diff incl
used 5-7 ($157). F-VF . . . . . . . . . . . . 237.50
2157.Û PORT LAGOS #3, F . . . . . . . . 92.50

FRANCE (ZANZIBAR):

2158.Û (1-11), Surcharged set up to 5Fr
in matching LL corner sheet margin
singles. THIS IS THE SCARCE BRISTOL
PRINTING WITH SIMULATED PERFS.
Fresh rich colours, XF. AN EYE-CATCHING
SET! (Yvert 1-11, Cat 1,260 Euro) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 850.00+

2159.Û 35, Very scarce 2.5a & 25¢ black
on lavender. This is a very unusual issue
as it was printed on the margin of sheets of
French stamps. VF, OG, a few nibbed perfs
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,000.00

FRENCH COLONIES:
2160.Û 1-6, Cpl Eagle & Crown imperforate
set, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253.00
2161.Û 6, VF, HH . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

2162.Û 8, Scarce 5¢ Napoleon, VF. Has
guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

2163.Ú 9, XF. A choice example with Saigon
CDS cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
2164.Û 12, F-VF, NG . . . . . . . . . . . . . 175.00
2165.Û 13, VF, DG. . . . . . . . . . . . . . . 175.00
2166.Û 14, VF. Has guarantee b/s. . . 250.00

2167.Ú 17, Four margins, excellent colour,
lightly cancelled, VF. Has Brun guarantee
b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

2168.Ú 18, VF, guarantee b/s’s . . . . . 475.00

2169.Û 20, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
2170.Ú 21, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
2171.Û 22, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
2172.Ú 23, VF. Signed by Scheller. . . 140.00
2173.Û 28, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
2174.Û 30-1, 34-5, F-VF . . . . . . . . . . 146.50
2175.Û 40-1, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 152.50

2176.Û 44, Scarce 25¢, VF, slight crease.
Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . 600.00

2177.Û J5-14, Cpl imperf Postage Due set
to 5Fr all with diagonal “SPECIMEN” over-
prints. F, most without gum, cut close as
always, some small flaws. A RARE
SPECIMEN SET WITH OVERPRINTS
APPLIED BY THE BUREAU OF POSTS IN
INDO-CHINA. Ex Larson. Has 2001 Behr
Certificate for the High Value (Yvert #TT5a-
17a, Cat 1,700 Euro) . . . . . . . . Est 800.00+

2178.Û J12a-4a, Scarce black issues. VF,
NG. J4a has tiny thin . . . . . . . . . . . 1,025.00

2179.Ú J14, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67.50
FRENCH CONGO:

2180.Ú 2-4, F (#2 has guarantee b/s). 342.50

2181.Ú 6, Has SON Libreville 4 July 1892
CDS. F. Has 2 diff guarantee b/s’s. Scarce
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

2182.Ú 6, DOUBLE SURCHARGE error.
The second surcharge is lighter & slightly
to the left of the strong surcharge. Rich col-
our with neat Libreville 1892 CDS cancel,
F. Has been signed by Calves & one other
& with 2009 Roumet Certificate. A VERY
RARE ERROR (Yvert #3a, Cat 3,500 Euro)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

2183.Ú 7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2184.Ú 7-9, F. Scarce. #9 has 2 diff guaran-
tee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 567.50

2185.Û 10, F, NG. Signed Scheller . . 225.00
2186.Ú 14, VF. Signed by Scheller. . . 140.00
2187.Û 15, VF, Guarantee b/s . . . . . . 200.00
2188.Ú 16, SON Libreville 5 Nov 1893 CDS.
VF, guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . 180.00
2189.Û 17, VF, Guarantee b/s . . . . . . 200.00
2190.Û 46-9, High Values, fresh, F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179.00
2191.Ú 52, SON Libreville 5 Aug 1903 CDS. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
2192.Û 53, F, tiny thin, some gum soiling.
Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

FRENCH GUIANA:

2193.Ú 17c, Rare TRIPLE OVERPRINT er-
ror (two overprints at top & one at bottom),
four ample margins, fresh colour, neat cir-
cular datestamp. F-VF. Signed by Miro &
Calves with 2008 Roumet Certificate. THE
FIRST TIME THAT WE HAVE EVER
SEEN THIS STAMP IN 50+ YEARS OF
AUCTIONS. Scott $1,800 US. Yvert 2,300
Euro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 2,000.00+

2194.Û B4-7, CB1, VF . . . . . . . . . . . . . 79.50
FRENCH INDIA:

2195.Û 116, Scarce FRANCE LIBRE sur-
charge. F-VF, OG. Has been pencil signed
by expert H. Bloch & with 1974 Friedl
Certificate. A VERY ELUSIVE STAMP . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,600.00

2196.Ú 116a, “FRANCE LIBRE” overprint,
attractive colours, neatly cancelled, F-VF,
small stain on reverse. Signed by expert
Calves & with 2013 Francois Feldman Cer-
tificate. A VERY SCARCE STAMP (Yvert
1,550 Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,150.00

FRENCH MOROCCO:

2197.Û 1-8, First set to 2p (50¢ is #6a Type I
used). VG-VF, three stamps are signed . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 773.50

2198.Ú 9, Overprinted 5¢ Postage Due. F.
Very scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,300.00

2199.Ú 10, Overprinted 10¢ Postage Due. F.
Has guarantee b/s. Scarce . . . . . . . . 900.00

2200.Û 11-21, VG-VF, 18 & 20 are NH (#17
is used) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390.05

2201.Û 16, IMPERF PROOF with broad
margins (no surcharge). VF, tiny facial spot.
Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2202.Ú 24, Handstamped 5¢ on 5¢ postage
due. F-VF. Has Calves 1998 Certificate.
Very scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,400.00

2203.Û 26-37, F-VF (#35 is NH) . . . . . 92.90
2204.Û 72-89, F-VF (#79 is used) . . . 243.40
2205.ÛC4, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 120.00
2206.ÛCB1-20, VF . . . . . . . . . . . . . . 105.00

2207.ÛCB35, Scarce 15Fr & 10Fr Airmail
Semi-Postal with RED COLOUR OMITTED.
Fresh, VF, NH (Yvert #PA74a, Cat 435
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2208.Û J7-9, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
2209.Û J10-6, F (J12 is used) . . . . . . . 80.75
2210.ÚÛ 2L1/5L15, Interesting collection of
Locals from 1892-8. We noted used 5L1-2
($65), etc. Primarily used, VG-VF (10 diff) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.75
2211.ÖUnused multi-coloured WWI postcard
depicting the wreck of a large military airplane
from a crash at Khenifra. F. Scarce . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

FRENCH POLYNESIA:
2212.Ú 18, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
2213.Ú 57-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.00
2214. SSÛ 123, VF, NH . . . . . . . . . . . . 55.00
2215.Û 130-5, France Libre issues. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+
2216.Û 288, 292-9, Nice lot of 9 diff imperf
deluxe Proof Cards (5 x 4 in). All depict sail
boats & ships. VF . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
2217.Û B6-10, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 87.50
2218.Ú C20-1, C23, VF. . . . . . . . . . . . . 80.50
2219.ÛC24-7, Complete Pictorial set
IMPERFORATE, fresh, VF, NH. Scarce . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2220. SSÛ C47a, Discovery of Tahiti souvenir
sheet. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

FR. SOUTHERN AND
ANTARCTIC TERRITORIES:

2221.Û 23-4, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 112.50

FRENCH SUDAN:

2222.Ú 1, Very scarce first issue with neat
17 April, 1894 CDS cancel, excellent col-
our, F. Signed by expert A. Brun & with a
2018 Ceres Certificate . . . . . . . . . 2,300.00

2223.Ú 2, Scarce 25¢ on 1Fr Olive Green,
lightly cancelled by 1894 CDS, excellent
colour, F, faint crease at bottom. Has
2021 Sismondo Certificate. A RARELY
OFFERED PROVISIONAL STAMP WITH
ONLY 950 PRINTED & FAR FEWER EXIST
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

GABON:

2224.Ú 1, Scarce first issue, F. Has guaran-
tee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

2225.Ú 2, Scarce 10¢ on 20¢ surcharge, VG-
F, nibbed perf. Has guarantee b/s . . 575.00

2226.Û 3, Mint 25¢ on 20¢ surcharge VG-F,
NG. Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . 100.00
2227.Ú 8, F, tiny pinhole. Has guarantee b/s
& Has been signed. Cat $325 . . . Est 50.00+

2228.Ú 11, Huge jumbo margins, XF. Has
been signed by Scheller. A beauty! . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00+

2229.Û 13, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

2230.Û 16-32, Navigation & Commerce set
to 5 Francs. VG-VF. . . . . . . . . . . . . . 450.50

2231.Û 33-45, F-VF, some small flts. Cat $387
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
2232.Û 46, Fresh, VF . . . . . . . . . . . . . 130.00

2233.Û 47-8, High Values, fresh colours,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

2234.Û 200 (2), 201, Three diff IMPERF BOY
SCOUT TRIAL COLOUR PROOFS. VF, NH.
Nice topicals . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

GAMBIA:

2235.Û 4, Four full margins, VF, OG. 350.00

2236.Û 8, Rare cpl sheet of 15. F-VF, nicely
centered, toned gum, one stamp with a thin,
slight selvedge staining at bottom. Seldom
seen in a full sheet. Cat $1,350. Est 400.00+

2237.Ö 24, 26-7, Tied by grid cancels on
Reg’d cover from Bathurst 13 May 1899
to Baden Germany (rec b/s 3 June 1899).
Has oval London transit cancel. F (SG #’s
41, 43-4, Cat £914). See photo on Page
32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

2238.Û 65-6, KE Surcharges. VF. . . . 117.50
2239.Û 86, KGV 5 Shilling High Value. F, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
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2240.Û 88, 92-4, Four diff KGV issues all
with REVERSED WATERMARKS. Fresh
colours, F-VF (SG Cat £256). . . Est 185.00+
2241.Ú 96, KGV 4 Shilling High Value. VF,
neat Bathurst 8 Nov 1923 CDS cancel . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00+
2242.Ö 153/156, etc, Four diff Gambia
SEAPOST covers 1952-9. All have diff ship
h/s’s plus additional “PAQUEBOT” cancels,
“BOXED POSTED ON STEAMER”, etc. Two
covers with Gambia stamps, plus 1 with GB
stamps & other with a USA stamp. VF. Inter-
esting lot (4). . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2243.Û 175-87, Bird set to £1. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.20
2244.Û 3736-8, Scarce Mammal set. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 279.00

2245.ÕÛ 3736-8, Scarce Mammal set in
blocks, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . 1,116.00

GERMAN EAST AFRICA:
2246.ÛN101-4, F-VF (N103 is used) . 74.00
2247.ÖN106 (5), Also Gr. Britain #’s 187-8,
Tied front & back by Bath 13 Aug 1928 &
Camp Post / Dar es Salaam 15 Sept 1928
cancels on photo postcard. Addr to K.A. Ri-
fles, Dar es Salaam redirected to Tabora,
Tanganyika Territory. Depicts MOTORCYCLE
DISPATCH DISPLAY in action (2 views). VF.
Fascinating item . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
2248.Ú N116, N118, KGV Higher Values, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 182.50

2249.ÛN121, KGV 20 Rupee. VF . . 325.00

GERMANY SOUTHWEST AFRICA:

2250.Ö 27 (2), Tied by Gibeon 22 Jan, 1913
CDS’s on multi-coloured postcard depicting
a German military column with soldiers help-
ing to push an oxen drawn wagon. Addr to
Vukovar Croatia. VF. A SPECTACULAR
POSTCARD! . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

GERMANY:
2251.Ö Stampless folded letter written at
Hamburg 22 Au 1826 to Bordeaux, France.
Has boxed ‘PAYS-BAS PAR VALENCIENNE’
& rated 17, ‘L.P.B. 4R’, train s/l & B/S re-
ceiver. F, small flts. . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2252.Ö Stampless folded letter from Crefeld
9 Oct 1826 to London England. On reverse
has crowned SHIP LETTER LONDON 13
Oct 1826 cancel. F . . . . . . . . . . Est 100.00+
2253.Ö Stampless folded cover with
GOPPINGEN 15 Feb 1828 2-line cancel to
BLOCHINGEN; TURNED & sent back to
Goppingen. Variety of red m/s rates. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2254.Ö Stampless folded cover with black
Berlin 14 Aug (1830) CDS to London. Has
“8" m/s rate, ”Via Holland pr Dampfboot"
(steamer) m/s, “FRANCO”, beautiful crown
illustrated “SHIP LETTER/LONDON” 24 Aug
b/s. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
2255.Ö Stampless entire with m/s rate & SHIP
POST / 24 Aug / 1832 / HAMBURG cancel,
“per Steamboat” to England. Has m/s rate &
lovely crown illustrated SHIP LETTER 28
Aug / 1832 / London b/s. F-VF . Est 135.00+
2256.Ö Stampless cover with red 2-line “R.L.
MANNHEIM / 11 OCT” postmark to Paris.
Has 16 Oct b/s & boxed “BADE PAR /
STRASBOURG” h/s. F . . . . . . . . Est 40.00+
2257.Ö Stampless folded letter with red
Landau 1834 CDS to France. Has boxed
“BAVIERE / PAR / WEISSBOURG” & “14 /
A.E.D.” in oval transits; red “PP” h/s &
Strasbourg b/s’s. F, bit toned. Attractive . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2258.Ö Stampless folded letter dated
Freiburg in Breisgaw 6 Mar 1837, addr to
Rives, France. Has red boxed “BADE PAR /
HUNINGUE” cross border h/s plus other
postal markings. VF. . . . . . . . . . . Est 50.00+

2259.Ö Stampless folded cover with Hellbronn
16 Dec 1843 2-line cancel to Gaildorf;
TURNED & sent back to Hellbronn 29 Dec.
Has 2 red “4" m/s rates. F-VF . . . Est 75.00+
2260.Ö Stampless folded cover with red
Hellbronn 6 Dec 1848 cancel to Ellwangen,
blue 7 Dec receiver; TURNED & sent back to
Hellbronn 12 Dec. Has 2 “4" m/s rates. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2261.Ö Stampless folded letter with Leonberg
10 Aug 1859 CDS to Stuttgart; TURNED &
sent back to Leonburg 13 Aug. Two blue “3"
m/s rates. F . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2262.Ö 3, 3a, Red Orange & Orange Yellow
shades tied to separate early postcards from
Chemnitz 18 Feb 1873 & Hanover 3 Oct 1873.
F (2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2263.Ú 4-7, 14-5, 17, F-VF . . . . . . . . . 284.75
2264.Ú 19, VF, dated cancel. . . . . . . . . 67.50
2265.Ú 28, Neat CDS cancel. VG-F . . 425.00
2266.Û 57-63, F-VF, HH . . . . . . . . . . 339.50
2267.Ö 69, Tied by Seapost Australian Line
25 Apr 1911 cancel on folded letter (written
in Arabic) to Melbourne, Australia. F, some
flaws. Interesting . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2268.Ú 75-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 143.25

2269.Ö 82 (Se-tenant with “QUINT” advertis-
ing label from a booklet pane), Tied by
Breslau 6 Aug 1911 CDS on Germania 5pf
postal stat card to England. Rare on cover
(Mi #W2.3 - 1,600 Euro). VF . . Est 450.00+

2270.Ö 82, CL1, Tied on SCHWABEN
Rhein & Main official illustrated flight postcard.
Has Frankfurt 22 June 1912 cancel. F, some
creasing not affecting stamps . . . Est 75.00+
2271.Ö 83, Tied by Bremen 30 June 1912
CDS on photo postcard depicting a vintage
Zeppelin flying over city. Addr to Montreal,
Canada. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2272.Ö 83, Tied by Bremen 12 Oct 1912 CDS
& photo postcard depicting a vintage Zeppelin
ascending from ground. Addr to Montreal
Canada. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2273.Û 187a, Imperf pair. VF, NH . . . 150.00

2274.Ú 301-9, Cpl High Inflation used set to
50 Mlrd. F-VF (309 one pulled perf) 1,062.00

2275.Û 330-6, F-VF, all NH except for 333
(Cat $277) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2276.Ö 337, C31 (Pair), C33, C38, Tied
by ON BOARD Type I DOX-DORNIER
cancels on double cach 1930-1 Europe-
Africa-Pan American Flight cover
(Friedrichshafen to Rio de Janeiro leg).
Addr to Berlin. VF. Better franking with
the C38 which is scarce on cover. See
photo on Page 32. . . . . . . . . Est 450.00+

2277.Û 342-3, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 71.50
2278.Ö 351 (4), C27 (pair), C28 (5), Tied on
5 diff early FFC’s Jan-Apr 1927; from/to 10
diff cities. We saw Karlsruhe, Cologne, Berlin,
Chemnitz, Hamburg airport cancels. Also 19
Apr Leipzig to Liverpool England flight. F-VF
(6) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2279.Ö 355, 371, C28, C30-1, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN Bonn Flight postcard with
ON BOARD cancels addr to Vienna. VF. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
2280.Ö 367, 378, 382, Tied by GRAF
ZEPPELIN 16 Aug 1931 ON BOARD cancels
on 8 Pf Postal Stationery card for Munster /
Essen Flight addr to Teplitz-Schonau. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+
2281.Ö 367-8, 383, Tied on 8 Pf cach Postal
Stationery card by GRAF ZEPPELIN 15 May
1930 ON BOARD cancels for Baltic Sea Flight
addr to Teplitz-Schonau. VF . . . . Est 75.00+
2282.Ö 368 (3), 371, Tied by VF German-
American SEAPOST cancels 29 Mar 1930
on FIRST TRIP COVER New York to Bremen
on “SS EUROPA”. VF . . . . . . . . . Est 50.00+
2283.Ö 369, 370 (Strip of 3), 377 (2), 381,
C28, Tied by GRAF ZEPPELIN 1 Oct 1932
ON BOARD cancels on Seventh South
America Flight cach postcard addr to Teplitz-
Schonau. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2284.Ö 370, Tied by Friedrichshafen 8 June
1931 cancel on b/w real photo postcard de-
picting Zeppelin flying over Friedrichshafen.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2285.Ö 373a, 399a, 415 (Pair), Tied by GRAF
ZEPPELIN 12 July 1934 ON BOARD cancel
on b/w photo postcard (depicting Tanneberg
Monument) for Switzerland Flight. Addr to
Leipzig. VF. Scarce . . . . . . . . . . Est 275.00+
2286.Ö 374 (Pair), 376, 381, Tied by GRAF
ZEPPELIN 1 July 1931 ON BOARD cancels
on cach Iceland Flight postcard addr to
Teplitz-Schonau. F-VF . . . . . . . Est 100.00+
2287.Ö 374, 382, Tied by GRAF ZEPPELIN
11 July 1933 ON BOARD cancel on Third
South America Flight postcard, Sevilla to
Friedrichshafen leg addr to Teplitz-Schonau
with Prague transit. F-VF. . . . . . Est 125.00+
2288.Ö 377, Tied by special German-American
Seapost/SS EUROPA 1st Return Voyage New
York to Bremen 29 Mar 1930 on cover to Bavaria.
Has violet “Europa” ship h/s. VF. . Est 50.00+

2289.Ö 377, 381, Tied by GRAF ZEPPELIN 2
Aug 1932 ON BOARD cancel on Switzerland
Flight postcard addr to Teplitz-Schonau. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+
2290.Ö 377, 381, Tied by GRAF ZEPPELIN 4
Aug 1932 ON BOARD cancel on Switzerland
Flight postcard addr to Teplitz-Schonau. VF,
scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+
2291.Ö 377, C31, C36, Tied by GRAF
ZEPPELIN 19 Apr 1932 ON BOARD cancels
on cach Third South America Flight cover
addr to Recife, Brazil. VF . . . . . Est 200.00+
2292.Ö 379, C35, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 8th South America return flight to
Germany by ON BOARD 9 Oct 1933 cancel
on b/w photo postcard. Has green Zeppelin il-
lustrated Friedrichshafen receiver. Forwarded
by air to Berlin. Addr to Fena. Postcard de-
picts the Graf Zeppelin flight over Friedrich-
shafen. F, corner creases. Attractive . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
2293.Ö 381, C35, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN June 1934 Second South America
Flight cover to Rio de Janeiro. F-VF, tiny edge
tear . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2294.Ö 384, C29, C35, Tied on cach Reg’d
GRAF ZEPPELIN April 1932 Second South
America Flight postcard addr to Buenos Aires.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2295.Ö 395, 397, Tied by GRAF ZEPPELIN
22 June 1933 ON BOARD cancel on Switzer-
land Flight postcard addr to Teplitz-Schonau.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+
2296.Ö 395, C31, C44, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 1933 Chicago Exposition Flight
cover addr to New York. Has ON BOARD
cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+
2297.Ö 398, C43-4, Tied on double cach
Reg’d GRAF ZEPPELIN 1933 Chicago Expo-
sition Flight cover addr to Akron. Has Berlin
connecting flight cachet. VF . . . Est 900.00+
2298.Ö 403, Tied by Ludwigsfelde 31 Aug
1934 CDS on b/w photo postcard depicting
the giant DORNIER DO-X flying boat in a har-
bour. Many smaller boats are surrounding the
seaplane. F, minor corner bend . Est 65.00+
2299.Ö 415, B90, B173, B205, B243, Each
tied by special 1936-43 cancels on Brown
Ribbon Horse Race covers from Munich.
F-VF, B90 cover is reduced. . . . . Est 50.00+
2300.Ö 416 (2), 422, 424 (4), Tied by Munich
13 Sept 1935 CDS’s on large size Reg’d
cover to SHANGHAI. Customs label affixed in-
dicates a medal was enclosed. F Est 75.00+
2301.Ö 419, Tied by Berlin commem cancel
29 Sept, 1937 for the State Meeting of Musso-
lini & Hitler. The postcard has b/w real photo
of BENITO MUSSOLINI & ADOLF HITLER
riding together in an open air touring car.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2302.Ö 419, Tied by Reich Party Congress
special cancels on 2 diff b/w postcards from
1937 & 1939. One shows Zeppelin stadium
where Nazi rallies held, the other a proposed
Nazi Congress Building in Nurnberg. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2303.Ö 419, Tied by Meiningen 2 July, 1939
illustrated cancel on b/w postcard for the
ZEPPELIN MEININGEN FLIGHT. The post-
card depicts the Graf Zeppelin in flight. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2304.Ö 419, Tied by Hamburg 22 July, 1939
fancy cancel on multi-coloured postcard de-
picting COATS-OF-ARMS OF GREATER
GERMANY AREAS. VF, couple small adhe-
sions on reverse. Scarce postcard . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2305.Ö 419, Tied by GRAF ZEPPELIN II Eger
/ Sudetenland 13 Aug 1939 flight cachet on
matching official commem postcard. Depicts
Count Zeppelin, the airship & 2 coloured flags.
F-VF. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2306.Ö 419, Tied by Munich 25 Sept 1939
fancy cancel on b/w real photo postcard
depicting BENITO MUSSOLINI & ADOLF
HITLER riding together in Hitler’s open air
touring sedan amid cheering crowds. F,
corner creases. Scarce . . . . . . . . Est 65.00+

2307.Ö 419, Tied by Berlin 26 June, 1941
CDS on pre-printed postcard from the
SACHSENHAUSEN CONCENTRATION
CAMP. Has violet Camp Censor h/s with
large letter “K”. Addr to Neu Sandez,
Gen. Gov’t (Poland). See photo above . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

2308.Ö 422, Tied by Weimar 23 May,
1941 slogan cancel on BUCHENWALD
CONCENTRATION CAMP cover. Has
sender’s name & address at LL along
with Camp Censor h/s. Addr to Brno. Still
has the original contents on Camp statio-
nery which also has a boxed Camp Cen-
sor h/s. F. See photo above . Est 325.00+

2309.Ö 422, Tied by Auschwitz 29 May,
1941 CDS on pre-printed cover from the
AUSCHWITZ CONCENTRATION CAMP.
Has red Camp censor h/s. Still has no
original letter inside which is written on
Camp Stationery & also has censor h/s.
Addressed to Neu Sandez Gen. Gov’t
(Poland). F, a bit reduced. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

2310.Û 459-62, Trains. F-VF, NH . . . . 97.50
2311.Ö 469, C57 (Pair), Tied by GRAF
ZEPPELIN 5 May 1936 ON BOARD cancel on
Second South America Flight sepia photo
postcard depicting the airship over Fernando
de Noronha, Brazil addr to Vienna. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2312.Ö 470 (Pair), 471, Tied by Berlin Auto
Show 15 Feb 1936 special cancels on 2
scarce FDC’s to Cham. F, one has repaired
tear (Mi - 400 Euro) . . . . . . . . . . Est 100.00+
2313.Ö 538 (single & block), 556, 601-2, 604,
10N4 (2); plus 3 stamps with local Berlin over-
prints, Tied by 2 diff Berlin July 1948 CDS’s
on 2 Reg’d covers; addr locally & to Hamburg.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2314.Û 539a, 544a, Cpl mint Booklet. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

2315.ÕÛ 561, IMPERF block with full mar-
gins, fresh colour, VF, NH. Each stamp has
guarantee b/s (Mi Cat 400 Euro) Est 225.00+

2316.Û 600, Type a Post Horn overprint left
margin IMPERF PAIR. VF, one stamp NH.
Has guarantee b/s’s & one signature (Mi
#361U - 400 Euro) . . . . . . . . . . Est 275.00+

2317.Û 621, With type B surcharge on both
front & reverse. F-VF (Mi 70 Euro) Est 50.00+
2318.Û 647, Right margin horizontal pair
MISPERFED VERTICALLY (perf running
through right stamp). F-VF, NH . . Est 90.00+

2319.Ö 664a, Hanover Export Fair souvenir
sheet neatly tied by 1949 Fair postmarks on
special card. VF . . . . . . . . . . . . . . . 260.00+

2320.Ú 665-8, B309, F-VF . . . . . . . . . 143.00

2321.Û 670-85, Cpl Posthorn set, pristine
fresh colours, nice centering, mostly VF,
all NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,700.00

2322.Ú 704, 707-8, 710, 737A, Used se-tenant
multiples ex Heuss 1956 Booklet. VF (Mi 233
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2323.Ö 793, Tied by Heistern 17 Oct 1950
CDS on ROCKET MAIL postcard. Has
special Rocket stamp & cachet, & is signed
by Rocketeer Gerhard Zucker. F. Est 65.00+
2324.Ú 936/9N284, Various issues tied on 9
diff souvenir cards by 1966-8. Aviation special
event cancels. Cards depict ZEPPELIN air-
mail classics #’s C35-42. VF. Attractive
topicals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2325.Û 1726/2111, B862/B879, Coll of primar-
ily 2000 issues. VF, NH (68 diff). . . . . 121.00

2326.Ú 1827, The 100pf ‘Living Together’
with ORANGE AND YELLOW OMITTED.
Has neat Rodenberg CDS cancel. VF.
Normal stamp also included for comparison.
An especially elusive error to find genuinely
used. Has 2011 Schlegel Certificate. (Mi
#1725F, Cat 850 Euro as mint, unpriced as
used) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

2327.Ö B33, Scarce IPOSTA souvenir sheet
neatly cancelled by Berlin Iposta Exhibition
pictorial cancels 16 Sept, 1930 on a Reg’d
cover to Freiburg (rec b/s 18 Sept, 1930).
F-VF. A RARE COVER (Scott $1,500 US
as a used sheet) . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+
2328.Ö (B34-7), Scarce Post Office new issue
notice / order form / postcard with semi-postal
set illustrated in full colour of issue. VF. Nice
collateral item! . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

2329.Û B49-57, Cpl Wagner set, fresh,
F-VF, NH. The top 3 values all have guaran-
tee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,360.00

2330.Ú B49-57, Cpl Wagner set. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380.85
2331. SSÛ B58, Scarce NOTHILFE souvenir
sheet, fresh colours. VF, OG, usual slight
selvedge wrinkles . . . . . . . . . . . . . . 1,150.00

2332.Û B59-67, Attractive mint set of Profes-
sions. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

2333.Ú B59-67, F-VF . . . . . . . . . . . . . 123.10
2334.Ö B68, Scarce OSTROPA souvenir
sheet neatly cancelled by two Konigsberg
Ostropa Exhibition pictorial cancels 25 June,
1935 on a cover addr to Berlin-Pankow. VF
(Scott $825 US as a used sheet) Est 650.00+
2335. SSÚ B68, OSTROPA souvenir sheet
with neat illustrated exhibition postmark 27
June 1935. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 825.00
2336.Û B82-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . 105.00
2337. SSÛ B91-2, VF, NH. . . . . . . . . . 200.00
2338.Ö B93, Tied by Friedrichshafen 29 Apr
1937 CDS on postcard to Lorch. Has German
Zeppelin Shipping Company Frost # “130 ca-
chet 1". VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2339.Û B93a, B95a, Cpl Booklet. VF, NH
(Mi #43-140 Euro) . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2340.Û B107-15, F-VF, NH . . . . . . . . . 75.00
2341.Ö B119 (2), Each tied on cover by diff
Brown Ribbon Race / Munich 24-30 July
1938 special cancels to Cham. VF Est 75.00+
2342.ÕÛ B121-2, B204, Blocks, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.00
2343.Û B145, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . 60.00
2344.ÕÛ B145, Block, VF, NH . . . . . 240.00
2345.Ö B186 (Pair), Tied by special 1940
cancel on b/w maxi card with portrait of DR
EMIL VON BEHRING. He discovered a serum
to cure & prevent diphtheria saving the lives
of 10,000’s of children. The postcard which is
addr to Venezuela was made by H. Hoffmann,
Hitler’s personal photographer. VF, one tiny
scuff . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2346.ÕÛ B191, UL Imprint block. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52.00
2347.Ú B292-3, Storm Trooper set. F-VF.
These are the last issues of the Third Reich
& were briefly on sale in Berlin in April 1945
before the collapse of the city. F-VF. Cancels
are uncertified. Cat $1,800 . . . . Est 100.00+

2348.Ú B310-7, B325-6, B331-41, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 558.40

2349.Ú B316-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
2350.Ú B318-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
2351.Û B318-33, F-VF, NH . . . . . . . . 377.00
2352.Û B324-30, F-VF, NH . . . . . . . . 144.50
2353.Û B327-30, F-VF, NH . . . . . . . . . 97.50
2354.Û B331-7, B344-9, F-VF, NH . . 171.60

2355.Ú C1-37, Cpl run of 6 diff used Airmail
sets. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 864.25

2356.ÖC27 (3), C28, C29 (3), 5pf postal
stationery card, Five diff early FFC’s to/from
10 diff cities, June- Aug 1927. We saw 2 diff
Airport h/s’s. We noted Stettin to London, &
USA Airplane ‘Columbia’ Munich to Vienna.
VG-VF (5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2357.ÖC28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Seapost cancel 18 May 1930 flag cancel
on cach CATAPULT FLIGHT cover from the
ship “Bremen”. Addr to Chicago. signed on
reverse by “L. ZIEGENBEIN” Captain of the
Bremen. F-VF . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2358.ÖC28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Line / Bremen 5 June 1930 ship flag can-
cel on cach “CATAPULT FLIGHT / BREMEN-
NEW YORK” 6 June 1930 flight cover addr to
Chicago. SIGNED by the Captain of the “Bre-
men” on reverse. F-VF . . . . . . . Est 100.00+
2359.ÖC28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Line 24 Aug 1930 ship flag cancel on
cach “CATAPULT FLIGHT / BREMEN-
SOUTHAMPTON” 25 Aug 1930 flight cover
addr to Chicago. F-VF . . . . . . . . . Est 75.00+
2360.ÖC28-9, C31, Tied by GRAF
ZEPPELIN 23 Aug 1932 ON BOARD cancels
on colour illustrated postcard for Switzerland
Flight addr to Teplitz-Schonau. The postcard
depicts White Star Line ship “Laurentic”. F.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 325.00+
2361.ÖC28-9, C31, Tied by German-Ameri-
can Line / Europa 10 Sept 1930 ship flag
cancel on cach “CATAPULT FLIGHT /
EUROPA-NEW YORK” flight cover addr to
Chicago. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
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2362.ÖC28, C30-2; Also Spain 521-2,
538 (4), Tied front & back double on
Reg’d cach GRAF ZEPPELIN May 1933
First South America Flight cover to
Spain; forwarded to Buenos Aires; with
“Friedrichshafen (Bodensee) - Barcelona”
red h/s (Lufthansa - Condor stationery
envelope). Landing at Barcelona was
cancelled. Scarce cover flown on 2 diff
Zeppelin Flights. The reverse side is
covered in backstamps! F, uneven cover
colour. See photo above . . . Est 350.00+

2363.ÖC28-9, C31, C36, Tied on double
cach GRAF ZEPPELIN Apr 1932 Third South
America Flight cover addr to Brazil. F, minor
flts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

2364.ÖC28, C30, C45, Tied by
Friedrichshafen cach Reg’d GRAF ZEP-
PELIN 1933 Chicago Exposition Flight
cover, ROUND TRIP. VF. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

2365.ÖC30 (Pair), C35, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN First 1932 South America flight
card to Recife. Postcard depicts illustration
of Dr. Hugo Eckener & Zeppelin, & has his
printed autograph. Also has ON BOARD
cancels. VF. Lovely item . . . . . . Est 150.00+

2366.ÛC31, Margin block, fresh, VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900.00

2367.ÖC31 (Pair), Tied by GRAF ZEPPELIN
ON BOARD cancel on 19 Oct 1930 Mannheim
Flight postcard addr to Teplitz-Schonau. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2368.Ú C31-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 123.75
2369.ÖC31, C35, Tied by GRAF ZEPPELIN
ON BOARD cancel on cach cover for May
1933 Italy Flight. Addr to USA. F-VF. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
2370.ÖC31, C36, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Aug 1929 America flight b/w photo
postcard to New York. Flown Airmail Express.
Card depicts the Zeppelin in flight over water
at Uberlingen. VF. . . . . . . . . . . . Est 175.00+
2371.ÖC31, C36, Tied on board Graf
Zeppelin cancel 1 Aug, 1929 cancel on cach
First North America flight Express postcard,
to New York. The postcard has b/w real
photo of the Graf Zeppelin in flight. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

2372.ÖC32, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1930 Baltic Sea Flight b/w photo post-
card, Friedrichshafen to Berlin leg. Has ON
BOARD cancel. The postcard depicts a
Zeppelin stamp, Map, Hangar & Airship (re
1st South America Flight). VF . Est 150.00+

2373.ÖC32, Tied by GRAF ZEPPELIN 6
July 1930 ON BOARD cancel on 8 Pf Postal
Stationery card for Rheinland Flight. Addr to
Teplitz-Schonau. Has red Cologne post office
cach. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

2374.ÖC32, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
24 Aug 1930 Konigsberg to Berlin Flight post-
card. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2375.ÖC32, Tied by GRAF ZEPPELIN
25 Aug 1930 ON BOARD cancel on Berlin
& Konigsberg Flight postcard, Berlin to
Friedrichshafen leg, addr to Teplitz-Schonau
via Dresden. F-VF . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2376.ÖC32, Tied by GRAF ZEPPELIN 5 Oct
1930 ON BOARD cancel on Official Delag
sepia photo Zeppelin illustrated postcard de-
picting Bad Nauheim from the air for Saxony
Flight addr to Stuttgart. F-VF, mounting traces
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2377.ÖC32, Tied by GRAF ZEPPELIN 14
May 1931 ON BOARD cancel on cach Baltic
Sea Flight postcard addr to Teplitz-Schonau.
Has Travemunde / Lubeck mail dropping
cancel. Card depicts Schloss Heidelberg
from the air. VF . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

2378.ÕÛ C33, Beautiful fresh block, VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00

2379.ÖC33 (strip of 3), Tied by 19 May, 1929
on-board cancels on #10 DORNIER DO-X
Flight cover to New York. Has 2 diff Dornier
flight cachets & Berlin b/s. F, cover is a bit
toned at bottom . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
2380.ÖC33, Tied on double cach GRAF
ZEPPELIN First 1932 South America Flight
cover addr to Paraguay. Reg’d with Berlin
connecting flight cachet. F-VF, centre fold . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2381.ÖC35, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
10 May 1931 Nuremberg Zeppelin Flight card.
Addr to Cottbus Germany. VF . . Est 275.00+
2382.ÖC35, Tied by GRAF ZEPPELIN 13
July 1931 ON BOARD cancel on cach red
brown Zeppelin illustrated postcard for Austria
Flight addr to Gorlitz. VF . . . . . . Est 175.00+
2383.Ú C35-7, Zeppelins, F-VF . . . . . 118.00
2384.ÖC36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Mar 1929 Orient Flight cover. Has ON
BOARD cancel & ER RAMLE type Bb post-
mark. Addr to Braunschweig. VF, small punch
hole in cover . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
2385.ÖC36, Tied by ON BOARD GRAF
ZEPPELIN cancel for Apr 1929 Mediterranean
Sea Flight cover addr to Italy. F-VF . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2386.ÖC36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Aug 1929 Round the World Flight cach b/w
photo postcard depicting the Zeppelin airship
in flight. Addr to Japan. F-VF. . . Est 175.00+
2387.ÖC36, Tied by GRAF ZEPPELIN 31
Aug 1931 ON BOARD cancel on double
cach First South America Flight postcard addr
to Friedrichshafen. Brazil #’s 334 & C26 also
tied. Card depicts the ship over Friedrich-
shafen. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 225.00+
2388.ÖC36, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Aug / Sept 1931 First South America Flight
colour photo postcard to La Paz, Bolivia (Rio
de Janeiro cach). Card depicts Zeppelin over
Friedrichshafen. VF . . . . . . . . . . Est 125.00+
2389.ÖC36, C37 (2), Zeppelin issues tied
on cach GRAF ZEPPELIN First Europe - Pan
American 18 May 1930 flight cover. This was
the First South America Flight with Lakehurst;
NJ green illustrated 31 May b/s. Addr to
Clearfield Pa with W.W. Betts / Stamp Dealer
corner card. F . . . . . . . . . . . . . . Est 275.00+
2390.ÖC37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
1st America Flight 16 May 1929 cover addr to
San Diego, Ca. Has flight interruption h/s. F,
some soiling. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
2391.ÖC37, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
May 1929 America Flight cover addr to
Geneva, Ill. Has delayed flight h/s. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

2392.ÛC38-9, South America Zeppelin set,
rich colour, nicely centered, VF . . . . 500.00

2393.Ú C38, South America Zeppelin. VF,
neat CDS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
2394.ÖC38, South America 2M Zeppelin
stamp tied by Friedrichshafen 23 Sept, 1930
CDS on cach BALTIC SEA ZEPPELIN
FLIGHT cover from Stockholm drop. A scarce
stamp on cover. F . . . . . . . . . . . Est 225.00+

2395.ÖC38 (VF Block), C39 (VF single),
Neatly tied by Berlin 19 May, 1930 CDS’s
on cach GRAF ZEPPELIN South Amer-
ica flight cover. Has Rio de Janeiro b/s.
VF. A great cover with a spectacular
franking. Stamps alone Cat $1,500 US.
See photo above . . . . . . . . Est 1,000.00+

2396.ÛC38-45, Cpl set of overprinted Zeppe-
lins. All are private reprints. VF, NH (Genuine
Cat $9,100) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2397.ÖC39, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
First South America “Friedrichshafen to Rio
de Janeiro” flight cover May 1930. Has 2 diff
Rio b/s’s. Better franking. F+ (Frost Cat $700)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
2398.Ú C40, Polar Zeppelin. VF. Small flaws
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

2399.ÖC40, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
July 1931 Polar Flight postcard, Berlin to
Leningrad leg. Addr to England. Has ON
BOARD cancel & 2 diff Berlin airport CDS’s.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

2400.ÛC40-2, Polar Zeppelin set. Very
fresh colours, F-VF, glazed gum . . . 710.00

2401.ÛC42, Polar Flight 4 Mark Zeppelin
UL corner imprint single, fresh, VF, stamp
is NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

2402.ÖC42, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
July 1931 Polar Flight cover with ON BOARD
cancel (Icebreaker Malyguin to Berlin leg).
Scarce franking. F-VF, stamp slightly faded
(Frost Cat $2,300) . . . . . . . . . . . Est 600.00+

2403.ÖC42, Tied on full front green
cach GRAF ZEPPELIN 24 July 1931
Polar Flight cover addr to USA. VF. Frost
$1,550. See photo below . . . Est 650.00+

2404.ÖC49-50, Tied by GRAF ZEPPE-
LIN ON BOARD cancels on 6 pf green
illustrated Zeppelin Postal Stationery card
to H. Sieger in Lorch, Germany for 27
Sept 1934 Switzerland Flight. Only 300
covers carried. Scarce item. A must have
item for the Zeppelin specialist. VF. See
photo below . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

2405.ÖC49, C53, Tied by Charlottenburg
14 Oct 1937 CDS on Airmail cover to Venice,
Redirected to Genoa with Italian Postage
stamp #J31 tied. F, small edge tear. Attractive
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2406.ÖC50, C57-8, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN 1936 Third South America Flight
cover addr to Pernambuco, Brazil. Has blue
ON BOARD cancels. VF, C57-8 have usual
edge stains . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2407.ÖC52, Tied on cach HINDENBURG
May 1937 Germany Flight b/w photo postcard
addr to Weingarten. Card depicts vintage Zep-
pelin over water, plus hangar. F, mounting
traces. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2408.ÖC54, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Aug 1939 Zwichau & Konigsberg Flight cover
addr to Lorch. Has additional flight cancel
mark. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2409.ÖC59-60, Tied by special
Friedrichshafen / Count Graf Von Zeppelin /
Birthday 100th Anniversary cancels on colour
illustrated souvenir card. VF, a few spots of
TS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2410.ÖC60, Tied on cach GRAF ZEPPELIN
Aug 1939 Eger Flight postcard addr domesti-
cally. Has additional black Eger mark. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2411.ÖCL1, Unused on cach Rhein/Main
flight card from 1912 (Not posted). VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2412.Ú 3N1-20, Complete AMG set up to
the 1 Mark. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 741.65

2413.Ö Turn of Century “1900" illustrated 5pf
postal stationery card with Hamburg 1 Jan
1900 1st day of the New Century CDS addr
locally. Has 8 green 10pf Hamburg TRAM
TICKETS affixed on reverse & ”Happy New
Year" m/s greeting. F, toned. Very unusual
item!. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2414.Ö Two diff unused sepia photo souvenir
postcards depicting KAISER WILHELM as
a child at the ages of 1 year & 11 years old.
Produced by A. G. Steglitz in 1904. VF. AN
UNUSUAL LOT (2) . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2415.ÖMulti-coloured ship postcard depicting
the passenger liner “KAISER WILHELM DER
GROSSE” with portrait of Captain O. Cuppers.
Used in New York Jan 1906. VF . Est 50.00+
2416.ÖUnused patriotic b/w photo postcard
circa 1908 depicting the German KAISER
& KAISERIN; British KING EDWARD VII &
QUEEN ALEXANDRA; flags of each country;
Royal Buildings; etc. VF. Scarce . Est 75.00+
2417.ÖUnused b/w photo Patriotic postcard
circa 1910 for “Saxony Week Flyers”. Shows
portraits of 15 diff early German aviators incl
Gustav Otto (aircraft designer & inventor of
the 4-stroke combustion engine), etc. VG+,
corner creases, minor aging. Scarce pioneer
aviation postcard . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2418.ÖUnused b/w photo postcard depicting
the wreckage of the crashed GERMAN
ZEPPELIN “DEUTSCHLAND” 28 June, 1910.
F. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2419.ÖUnused colour photo circa 1912 post-
card printed in USA. Depicts Airship “HANSA”
arriving at Potsdam Harbor. VF, light creasing
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2420.ÖUnused photo postcard depicting 4
diff vintage aircraft incl monoplane & biplane
displayed in the German Museum in Munich
circa 1912. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2421.ÖUnused b/w photo WWI postcard de-
picting the remnants of an enemy surveillance
BALLOON. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2422.ÖUnused WWI colour illustrated Propa-
ganda postcard depicting an “attack against
a hostile fortified position”. Depicts troops on
the ground, biplane & 2 Zeppelins (one is
firing guns). F-VF. . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2423.ÖUnused WWI Red Cross photo
illustrated propaganda postcard depicting
KAISER WILHELM dated 1914 with his
printed signature & message. VF . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2424.ÖWWI coloured photo postcard depict-
ing a scene of GERMAN REFUGEES who
are fleeing the advancing Russians. The
scene shows broken-down horse drawn
wagons loaded with possessions. VG+ some
wear / creases which adds to its character . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2425.ÖUnused WWI colour illustrated Patri-
otic postcard depicting painting of German
military bi-planes over bombed city. Artist
signed by H.R. Schulze. VF . . . . Est 50.00+
2426.ÖUnused WWI Red Cross sepia photo
propaganda postcard depicting Prussian
GENERAL OTTO VON EMMICH. He was
involved in both the Western & Eastern fronts
during the early part of the war. VF. . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2427.ÖUnused WWI colour illustrated post-
card. Depicts German military bi-planes drop-
ping bombs over the Marne region. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2428.Ö Three unused WWI Red Cross
postcards with photo portraits of General
Field Marshal Haesler, Chief of Staff von
Falkenhayn, etc. VF (3) . . . . . . . . Est 90.00+
2429.ÖWWI postcard with a fancy design &
depicting KAISER WILHELM, German Eagle,
etc. Has a list of German victories in 1914.
Has Belgian charity label affixed. Message
on reverse but not mailed. VF . . . Est 70.00+
2430.Ö Interesting & very unusual WWI re-
lated Propaganda postcard. Depicts photo
cameos of Kaiser Wilhelm, Emperor Franz
Joseph & Sultan Mohammed & adversaries
KGV, Czar Nicolas, President Poincari, Em-
peror Taisho, Knigs of Italy, France, Bulgaria
& Serbia. The postcard is entitled “Three
against eight”. VF . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2431.Ö Two colour illustrated WWI Propa-
ganda postcards (both artist signed), dated
1915 depicting Zeppelins over cities. One
franked from Roda; the other used as
Feldpostcard from Halle. VF . . . . Est 75.00+
2432.ÖUnused WWI b/w photo postcard
from Mezieres France June 1918 showing
the German CROWN PRINCE reviewing
BOY SCOUTS. F. . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2433.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1928 depicting the “NEW AIRSHIP GRAF
ZEPPELIN LZ127" next to hangar. Also
has inset portrait depicting Dr. Eckener. He
was the commander of the Graf Zeppelin
for most of it’s record-setting flights. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2434.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1930 depicting the GRAF ZEPPELIN outside
its hangar with a crowd of people around it. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2435.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1930 depicting the famous DORNIER DO-X
flying boat. At the time, it was the largest,
heaviest & most powerful flying boat in the
world. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2436.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1930, depicting the GRAF ZEPPELIN moored
at Staaken airfield. Also has inset photo of Dr.
Hugo Eckener. He was the Commander of the
Graf Zeppelin during most of it’s record-setting
flights. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2437.Ö Three unused photo postcards circa
1930’s depicting the GRAF ZEPPELIN airship
in flight or on ground. F . . . . . . . Est 125.00+
2438.ÖUnused glossy b/w photo postcard de-
picting GRAF ZEPPELIN flying over Cologne
circa 1931. F . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2439.ÖUnused photo Patriotic circa 1936
postcard depicting the HINDENBURG
ZEPPELIN in flight over Royal Square in
Munich. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2440.ÖUnused multi-coloured postcard for
the 1936 NAZI PARTY RALLY in Nuremberg.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2441.ÖUnused mutli-coloured Willrich VDA
postcard 1938 depicting an EAST PRUSSIAN
FARMER’S DAUGHTER. VF . . . Est 65.00+
2442.ÖCzechoslovakia 30h surcharged
stamp, Tied by Asch 30 Sept, 1938 CDS
on b/w postcard for the OCCUPATION OF
SUDETENLAND. Depicts a Sudeten SA
trooper backed by a German soldier. The
inscription reads: We have done it! Asch is
free! Heil Hitler! Asch was a town in liberated
area shown on a small map at the LL of the
postcard. F. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
2443.ÖUnused multi-coloured Willrich
VDA postcard circa 1938 depicting an OLD
FARMER FROM TIROL. VF . . . . Est 75.00+
2444.ÖCzech #227, Tied by special
red Tetschen / Elbe Freedom Day 3 Oct
1938 Propaganda cancel on b/w photo
SUDETENLAND related postcard. Depicts
ADOLF HITLER in uniform & has matching
red & black handstamps. VF . . . . Est 50.00+
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2445.ÖSet of 4 diff b/w real photo postcards
depicting the 1939 Scuttling of the WWII
German Pocket Battleship “GRAF SPEE” at
Montevideo Uruguay. After being damaged
the ship was forced into port at Montevideo.
Convinced by false reports of superior British
naval forces gathering the ship’s commander
ordered the vessel to be blown up. F, some
adhesions on reverse (4) . . . . . Est 200.00+

2446.ÖUnused multi-coloured postcard circa
1939 depicting a painting by Paul Hermann of
a Nazi Party Rally. This was from the House
of German Art in Munich. F . . . . . Est 50.00+
2447.ÖUnused WWII postcard by “Willrich”
depicting Knight’s Cross recipient Ober
SCHMOLZER. VF . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2448.ÖUnused b/w real photo postcard
from WWII depicting Field Marshall HINDEN-
BURG & his wife. He led the German Army
during WWI & was later President of Germany
from 1925 until his death. VF. . . . Est 50.00+
2449.ÖWWII Feldpost VDA card used from
Perleberg 1 Feb 1943 with military h/s. Has
coloured portrait of Major Walther Koch - one
of the airborne heroes of the 1940 capture of
Fort Eben Emael in Belgium. F . . Est 60.00+
2450.Ö Poland Gen. Gov’t #’s N45-6, Tied by
Krakau 1940 CDS’s on b/w real photo post-
card depicting ADOLF HITLER & BENITO
MUSSOLINI at their 1940 meeting in Munich.
Addr to Hamburg. VF. . . . . . . . . . Est 75.00+
2451.ÖUnused 6p Hitler Head Postal Statio-
nery card depicting a b/w artist drawing of
ADOLF HITLER along with his printed signa-
ture. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2452.Ö Interesting WWII correspondence from
a French POW 1940-44 to his wife in St.
Etienne, Lazare. All on POW letter sheets /
cards from Stalags IXA & IXC. Various dates,
censor h/s’s, etc. VG-VF (16) . . Est 150.00+
2453.Ú Interesting lot of WWII French Volun-
teers Fighting Bolshevism Airmail locals. Has
2 covers each with a set of 2 diff airmail locals
tied by 1942 Feldpost covers (one cover with
regular stamps, the other cover with margin
singles showing an axe in the margin). Also
a set of used single stamps. VF (2 covers,
2 stamps). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
2454.ÚWWII propaganda card with illustration
of German soldiers fighting against partisans
in Bosnia 1942. Caption at bottom translates
“Battle against rebellious gangs in Bosnia”.
Has notations on reverse one dated 2 Sept
1944. F. An unusual item. . . . . . . Est 75.00+
2455.ÖUnused WWII multi-coloured postcard
dated 1942, depicting a GERMAN NAVAL
MINESWEEPER SHIP off the Norwegian
coast. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

GERMANY (CHINA):
2456.Ú 47, 49, 52-5, F-VF (55 slight crease)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255.35
2457.Ö 48, Tied by Peking 21 Nov 1908 CDS
on multi-coloured postcard (of Corsica) addr
to Paris. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

GERMANY (TURKEY):
2458.Ú 8/56, Coll of 19 diff. F-VF . . . . 121.45

GERMANY (FRENCH ZONE):
2459.Ú 4N5-7, 4N10, Tied on piece by
Ingelheim 26 Jan 1946 CDS’s. F-VF . . 50.75

GERMANY (BADEN):

2460.Û 5N11, 5N15, Sheet margin
IMPERFORATES. Scott unlisted. Huge
margins, XF, NG (Mi 150 Euro) . Est 70.00+

2461. SSÚ 5NB4a, Imperf souvenir sheet, neat
Singen 28 Feb, 1949 CDS. VF appearance,
small flts. Cat $1,100. . . . . . . . . Est 200.00+

GERMANY (BERLIN):

2462.Ú 9N1-20, Cpl overprinted set. F-VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,632.00

2463.Ú 9N35-41, F-VF . . . . . . . . . . . . 211.15

2464.Ö 9N35-41, Cpl UPU set neatly
tied by commem Berlin-Charlottenberg
AIRBRIDGE postmarks on unaddr cover.
VF, tiny edge tear. A NICE BERLIN AIR-
LIFT COVER. See photo on Page 38 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2465.Û 9N42a/9N49a, Cpl mint 1949 Two
Mark Booklet. VF, NH (Mi #MH1 - 700 Euro)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

2466.Ú 9N61-3, 9N75-80, 9N94-100, 9NB4-
7, Better singles & sets. F-VF. . . . . . 400.65

2467.Ú 9N70-79, 9N94-8, Bell sets complete.
F-VF, CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 239.10

2468. SSÛ 9NB3a, Berlin Bears souvenir
sheet. VF, NH, one tiny natural paper
inclusion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 975.00

GERMANY (EAST):
2469.Û 54-7A, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 75.00
2470.Û 58-67, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 88.75
2471.Û 137-46, Five sets of SE-TENANT
MULTIPLES (from souvenir sheets #’s 144a
& 146a). VF, NH. Cat as singles . . . . 111.75
2472.Û 155-71, F-VF, NH . . . . . . . . . 113.25
2473.Ö 157, 159, 165-6, 171, Tied by Berlin
10 Aug 1953 CDS on cach FDC. F-VF,
unaddr (Mi 60 Euro). . . . . . . . . . . Est 45.00+
2474. SSÛ 226a, 243a, 634, VF . . . . . . 75.50
2475. SSÚ 226a, B21a, VF . . . . . . . . . 145.00
2476.Û 259-64, Perforated & Imperforate sets.
VF, NH (12 stamps). . . . . . . . . . . Est 45.00+
2477.ÖRussia #5113 (2), Each tied by Rus-
sian Antarctic 1985-6 cancels on 2 diff East
German Antarctic Science Research cach
covers. Signed by 7 diff scientists. Addr to
Erfurt. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2478.ÖRussia #5113, Tied by Antarctic 1986
special cancel on cover with East German
Antarctic Research 25 Anniversary label & red
illustrated King George Island cach to Erfurt.
Signed by 3 diff scientists. VF . . . Est 40.00+

GERMANY (SOVIET ZONE):
2479. SSÚ 10NB11, Goethe Sheet with fancy
26 Aug 1949 cancel. VF, small corner crease
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

GHANA:
2480.ÕÛ 1357C, Block of 6 with a MAJOR
MISPERF error. An eye-catching item! VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

GIBRALTAR:
2481.Ö Stampless cover dated Gibraltar 24
Oct 1833 to London. Has red 3-line “D. GIBr /
S. ROQUE” etc & black “ESPANGNE PAR /
St. JEAN DE LUZ” cross-border transits,
“Via Madrid & Paris” m/s, dotted FPO / No13 /
1833 b/s & 2sh2d m/s rate. F . . Est 150.00+
2482.Ö Stampless folded cover with
“GIBRALTAR” in arc & “PAID” h/s’s with red
“9" hammer rate & m/s rate. Addr to Cadiz
with beautiful red 28 July 1844 b/s. Carried
aboard British Packet ship. VF . Est 325.00+
2483.Û 2, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.50
2484.Ú 3, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2485.Ú 5-6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 370.00

2486.Û 8-21, Cpl QV set to One Shilling
values. F-VF. Scarce set . . . . . . . . . 908.00

2487.Ú 22-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 66.75
2488.Û 22-8, Cpl QV set to 75¢. F-VF (25 is
used, 26 NG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.50
2489.Û 29-38, Cpl QV set to 5p. F-VF (35 is
used, 36 NG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 292.65
2490.Û 41-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 121.25
2491.Û 45, KE 2 Shilling, F-VF, slight corner
crease . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
2492.Û 46, KE 4 Shilling, F-VF . . . . . 150.00
2493.Û 47, KE 8 Shilling, VF . . . . . . . 170.00

2494.Ú 47, KE 8 Shillings with SON Gibraltar
/ Parcel Post 6 Oct 1910 CDS. VF. A choice
stamp & cancel . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00+

2495.Û 49-64, Cpl KE set to £1; plus 56ba.
F-VF (49Ab & 56b are used). A RARE KE
SET . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,277.75

2496.Ú 50, KE One Penny with
WATERMARK INVERTED variety, excellent
colour, light dated CDS cancel, VF. A VERY
SCARCE VARIETY (SG #57bw, Cat £950)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

2497.Ú 62, KE Four Shilling with the
WATERMARK REVERSED (showing the
‘CA’ revered in two places), fresh colour,
F-VF, lightly cancelled. A RARELY
OFFERED VARIETY (SG #73x, Cat £2,250)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,300.00+

2498.Û 66-75, Cpl KGV set to £1; Also
71a-b. F-VF (#71 is used). . . . . . . . . 479.75

2499.Û 85a-92, KGV High Values up to
One Pound. Fresh rich colours, F-VF, OG.
A BEAUTIFUL LOT! . . . . . . . . . . . . . 744.00

2500.Û 93, KGV Five Pound, fresh rich
colours, VF, LH. THIS IS ONE OF THE
ICONIC STAMPS OF THE BR. EMPIRE . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,850.00

2501.Û 96-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 116.50

2502.ÕÛ 100-3, Cpl set of KGV Silver Jubi-
lee LL corner blocks. The top left stamp in
each block has the EXTRA FLAGSTAFF
variety. Fresh, VF, LH. VERY SCARCE
SET OF BLOCKS (SG #114a-17a, Cat
£1,030). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

2503.Û 111A, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
2504.Û 114a, 114b, F-VF. . . . . . . . . . . 75.00
2505.Û 115b, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
2506.Ú 116a, KGVI 5 Shilling, VF. . . . 175.00
2507.Û 121-2, Silver Wedding. VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2508.Û 132-45, F-VF, LH . . . . . . . . . . 100.00
2509.Ú 132-45, QE set to £1. F-VF . . 135.70
2510.Û 145, QE One Pound, VF . . . . . 57.50
2511. SSÛ 1267-72, Set of 6 diff mini sheets
containing 8 cpl sets. VF, NH. . . . . . 124.00+

GOLD COAST:

2512.Û 26-35, QV up to 10 Shilling with
“SPECIMEN” overprints. F-VF, low value
with rounded corner (SG Cat £325). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2513.Û 34, QV 5 Shilling with “SPECIMEN”
overprint. F-VF. . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2514.Û 47, KE Ten Shilling, VF . . . . . . 87.50
2515.Û 98-107, Cpl KGV set to 5 Shilling,
fresh colours, F-VF, most NH . . . . . 142.50+
2516.ÕÛ 108, Corner block with the UL
stamp having the EXTRA FLAGSTAFF
variety. Nicely centered, fresh, VF, LH (SG
#113a, Cat £141). . . . . . . . . . . . Est 110.00+
2517.Ú 115-27, KGVI set to 10sh. F-VF (127
pulled perf) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.55
2518.Ú 130-41, KGVI set to 10sh. F-VF 52.40

2519.Û 148-59, QE set to 10sh. F-VF . 78.90
GREECE:

2520.Û 556-67, Scarce set. F-VF, LH 296.75
2521.Û 639-48, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 48.85
2522.ÛC50e, Well centred, VF, LH. . 140.00
2523.Ö Set of 2 diff unused coloured patriotic
postcards circa 1910 depicting the KING &
QUEEN OF GREECE along with flags. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

GREENLAND:
2524.Ú 24, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
2525.Û 28-38, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 124.90
2526.Ö 52, Tied by Angmagssalik 27 Aug
1963 CDS on cach 1963 SCOTTISH EAST
GREENLAND EXPEDITION cover. Has been
Signed by 8 Expedition members. VF. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2527.Ö 76, Tied by Greenland PO, Copenha-
gen 11 July 1970 CDS on cach Ladies
Scottish East Greenland Expedition card to
Liverpool. AUTOGRAPHED BY 6 DIFF
TEAM MEMBERS! VF. . . . . . . . . Est 75.00+
2528.Ú Q3, F+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
2529.ÛQ3a-4a, VF, thins, slightly aged. Cat
$1,350 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
2530.ÛQ4, M/S of 4 diff corner margin sin-
gles. Fresh, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
2531.Ú Set of 5 diff THULE LOCALS from
1935-6 with neat CDS’s. F-VF (detailed info
on these locals accompany the lot). . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

GRENADA:
2532.Û 11, Overprinted “SPEC(IMEN)”, F,
ungummed, tiny tear. Cat $775 . . Est 75.00+
2533.Ú 15a, Scarce QV UNSEVERED PAIR,
light circular datestamp, F, one rounded
corner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00
2534.Û 87, KGV 5 Shilling with “SPECIMEN”
overprint. F-VF, NG . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2535.Ú 91-105, 107-11, VG-VF . . . . . 220.65
2536.Û 114-23, KGV set to 5 Shilling, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.15

2537.Û 114-23, Cpl KGV set to 5Sh all with
“SPECIMEN” perfins. F-VF . . . Est 200.00+

2538.Ö 124-7, SILVER JUBILEE set tied to
Reg’d cover 18 Oct 1935 to London England.
Numerous b/s’s. VF . . . . . . . . . . . . Est 75.00
2539.Û 142, Ten Shilling slate-blue & bright
carmine shade. F-VF, NH (SG #163b Cat
£325) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

GUADELOUPE:

2540.Û 52, Scarce 40¢ on 1Fr with “C” in-
stead of “G” variety, rich colour, F, OG. Has
2008 Robin Certificate. A very scarce variety
(Yvert #54b, Cat 1,400 Euro) . . Est 800.00+

2541.Û J3, Left sheet margin imperforate
single, other margins are large, sharp
impression, XF, OG, slight edge toning at
top. Has 2 diff guarantee b/s’s & with 2008
Roumet Certificate (Yvert Cat 2,100 Euro) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00

2542.Û J13a, Imperforate Postage Due
with INVERTED SURCHARGE error, four
excellent margins, VF, VLH. A CHOICE
EXAMPLE. Has 2009 Ceres Certificate
(Yvert TT13K, Cat 1,250) . . . . . . . 1,100.00

2543.Û J13b, Imperforate Postage Due with
bottom left BEE CORNER ORNAMENT
TURNED variety. Four large margins, VF,
OG. Has 2009 Behr Certificate. VERY
RARE STAMP WITH ONLY 99 PRINTED
(Yvert #TT13c). . . . . . . . . . . . . . . . 1,150.00

HAMBURG:

2544.Ú 9c, BLUE 1¶s from 1864. F-VF,
three close to large margins, neat numeral
“2" cancel, thin at bottom. Has 2017 PSE
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 850.00

HONDURAS:
2545.ÕÛ 121, Imperf PROOF block of 10 in
black. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
2546. SSÛ C338/C344, Imperf & Perf Olympic
souvenir sheets. VF, NH (2). . . . . . . . . 90.00

HONG KONG:
2547.Ú 4, VG-F, couple nibbed perfs . . 70.00
2548.Ú 8-12, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164.75
2549.Ú 22, F, slight crease . . . . . . . . . 145.00
2550.Ú 24, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
2551.Ú 30, 33, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 130.00
2552.Ú 53, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00

2553.Ú 55, F, one nibbed perf . . . . . . 110.00
2554.Ú 71-81, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 189.00
2555.Û 78, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
2556.Ö 95, Tied by Victoria 1908 CDS on
coloured postcard depicting a NINE STORY
PAGODA. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2557.Ú 100, 103, F . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
2558.Ú 120-21, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 97.50
2559.Ú 128, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
2560.Ú 144-6, KGV Higher Values up to $5.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204.00
2561.Ú 146, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
2562.Û 147-53, F-VF, VLH. . . . . . . . . . 90.75
2563.Û 151-3, F-VF, NH . . . . . . . Est 35.00+
2564.Û 151-3, 168-73, F-VF . . . . . . . . 66.75
2565.Û 151-3, 168-73, F-VF (151-3 are NH)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.75
2566.Û 159A/165A, Lot of 14 KGVI issues to
$5 values. Note 161 ($75), 164 ($40), etc.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301.45
2567.Û 161, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . 75.00
2568.Û 168-73, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 49.75
2569.Ú 178-83, Silver Wedding & UPU used
sets. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126.70
2570.Û 185-98, QE set to $10. F-VF, VLH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
2571.Û 194-8, QE High Values. F-VF 205.00
2572.Û 197-8, High Values. F-VF . . . 155.00
2573.Û 198, QE $10, VF, NH. . . . . . . 70.00+
2574.Û 203-17, VF, #216 is H, others NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186.85
2575.ÕÛ 218-22, Blocks of FFH, Red Cross
& ITU. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 267.00
2576.Û 218-20, 225-8, 231-3, F-VF, most are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.25
2577.Û 249-50, 260-1, 268-9, VF. . . . 105.10
2578. SSÛ 308a, VF, VLH . . . . . . . . . 110.00
2579. SSÛ 308a, VF, NH . . . . . . . . . . 110.00
2580.ÕÛ 323, UL corner Block of 15. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
2581.Û J1-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 164.00
2582.ÛN1-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
2583.ÖUnused b/w photo postcard depicting
the French Navy DESTROYER “FRONDE”
DAMAGED BY A TYPHOON 18 Sept 1906.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2584.ÖUnused b/w postcard circa 1910
depicting a CHINESE MAN & WOMAN
PRISONERS IN WOODEN STOCKS. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

HUNGARY:
2585.Ú 8-12, Also 11b, VG-F . . . . . . . 196.00
2586.Ö 9a (2), Tied on reverse of 5k postal
stationery envelope by Budapest Apr 1903
CDS’s sent Reg’d to Leipzig. Has nice red
wax seal. VF. Pretty . . . . . . . . . . Est 80.00+
2587. SSÛ 486, VF, NH . . . . . . . . . . . 140.00
2588.ÕÛ 859-60, C63, UPU mint top margin
blocks. The top pair in each block is IMPERF
horiz & vertically. Also set of 3 IMPERF at left.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
2589. SSÛ 1189, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.50
2590.Û 1400-2, 1434-5, 1461a, 1596, 1615-7,
Imperforates, VF, most NH . . . . . . . . 105.00
2591.ÛC81, Imperf. VF . . . . . . . . . . . . 80.00
2592.ÛC96-106, Birds IMPERF Airmail set.
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
2593.ÛC166, C170-1, C174a, Airmail
IMPERF sets & souvenir sheet. VF (C174a
is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
2594. SSÛ CB13-14, Perf & imperf of each.
VF, LH (4). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440.00

ICELAND:
2595.ÕÚ 130, Spectacular used block of 25
of the 5a on 16a surcharge. Neat Eskifjordur
1922 CDS’s. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00
2596.Û 152-66, Millenary set. Fresh, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 347.25
2597.Ú 170-5, 199-201, 203-11, F-VF 195.15

2598.Û 176-87, Cpl King Christian set, bright
fresh colours, F-VF, LH . . . . . . . . . . 980.00

2599.Û 203-8B; Also 208Ac, 208Bd, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.45
2600.Û 213-6, 273, 298-9, 379, F-VF, some
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164.35
2601.Û 217-28, Also 218a, 221b, 224b, Set
plus perf varieties. F-VF, some NH . . 200.75
2602.Û 273, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 190.00
2603.Û 274-82, VF, NH . . . . . . . . . . . 102.75
2604.ÛC15-29, F-VF . . . . . . . . . . . . . 102.90
2605.ÛC27-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 54.50

INDIA:

2606.Ú A2, SCINDE DAWKÀa blue Forg-
ery used on piece. VF. Has 1978 Royal Phil-
atelic Society Certificate stating it as such
(Genuine Cat $10,750 US) . . . Est 250.00+

2607.Ú A3, SCINDE DAWKÀa red Forgery
tied on piece. VF (Genuine Cat $31,500 US)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2608.Ú 4, F+, crease . . . . . . . . . . . . . . 77.50
2609.Ú 4C, F-VF, small thin . . . . . . . . 195.00
2610.Û 71, UR corner single. VF . . . . . 62.50
2611.Ö 139 (Pair), C1, Tied by Bombay Dec
1936 CDS’s on cach FFC INDIA to CEYLON
SPECIAL XMAS FLIGHT. F. An attractive
cover with nice markings . . . . . . . Est 50.00+
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2612.Û 200-2, 207-20, 227-31, 235-42, F-VF,
last set NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 278.45
2613.Û 206, Scarce 10R Gandhi, fresh, VF,
LH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

2614.Û 206, Gandhi 10 Rupee, beautifully
centered, fresh, VF, NH . . . . . . . . . . 500.00

2615.Ú 206, Gandhi 10 Rupees. VF. . 200.00

2616.Û 207-22, Cpl set to 15 Rupees. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 348.70

2617.Û 223-53, Nice cpl run. F-VF (31 diff) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 224.90
2618.Û 227-30, 233-4, 254-71, F-VF . 155.80
2619.Û 307, DOUBLE PRINT error (normal
stamp also enclosed for comparison). F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2620. SSÛ 636a, F-VF, NH. . . . . . . . . . 65.00
2621.Û 843a, Vertical strip of 3; centre stamp
with dramatic PRE-PRINTING PAPER FOLD
variety. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2622.ÕÛ 1822, LR margin block MAJOR
MISPERF vertically & horizontally. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2623.Û 1823, LL vert pair with MAJOR
MISPERFS vertically & horizontally. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2624.Û1823, Left margin vert Imprint Pair with
Major Misperf both vertically & horizontally. VF,
NH. Very eye catching item!. . . . . Est 65.00+
2625.Û 1825, Bottom margin vertical Strip of 5
with MAJOR COLOUR SMEAR variety from
top stamp into selvedge (more intense as it
reaches the bottom). VF, NH. . . . Est 80.00+
2626.ÕÛ 1828, Top margin IMPERF BLOCK.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
2627.ÕÛ 1871, Left margin IMPERF block.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2628.Û 1872, UR vertical Imperf Pair. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2629.Ú SANGLI STATE: Scarce lot of 6 diff
Court Fee Revenues circa 1918-40. Has
values from 2 Annas/2 Rupees. F-VF, small
flaws (Koeppel & Manners 82-3, 85-8 - $600
US) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2630.ÖUnused b/w postcard circa 1910
depicting a group of 4 SNAKE CHARMERS.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2631.Ú Coll of 6 diff KGV INDIA COURT FEE
documents (8.5 x 13.5 inches) on revenue
stamped paper. Each with a diff large KGV
revenue design with diff values from 100R up
to 300 Rupees. Most have additional adhesive
revenues affixed. All used from Murshidabad
1938-43. F, neat horiz folds (6 diff) Est 75.00+
2632.ÛRare 1939 P.O. Souvenir booklet for
UPU Congress in Buenos Aires. Inside has
15 diff KGVI defins up to 5R (Scott #150-61)
affixed on the pages as prepared. VF. VERY
SCARCE. Ex Weinberg. . . . . . . Est 600.00+
2633.ÖUnusual lot of 9 diff memorial post-
cards of MAHATMA GANDHI. These were
printed in England upon his death. Each
with inscriptions in multiple languages. VG-F,
some soiling. Very unusual lot & the first that
we have seen . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

INDIA (COCHIN):
2634.ÕÛO89, Surcharged Official in a beau-
tiful mint block of 9, exceptionally well centred,
deep rich colour. VF, 8 stamps are NH.
UNPRICED IN SCOTT AS NH . Est 450.00+

INDIA (JIND):
2635.ÕÛ 170, 174, KGVI Blocks of 12 of
each. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 168.00

INDONESIA:
2636.Û IL23a, Imperf, VF, NG . . . . . . 110.00
2637. SSÛ 65b-c, Perf & Imperf souvenir
sheets. VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00

2638.Û 335-58, Cpl RIS overprinted set. F-VF,
NH, some normal tropicalized gum . . 723.50

2639.Û 355, Well centred. VF, LH . . . 130.00
2640. SSÛ 65b, 65c, UPU perf & imperf souve-
nir sheet. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
2641. SSÛ 1177a-c, Normal & Surcharged
“Italia World Champion” in Red & Black sou-
venir sheets. VF, NH (3 diff). . . . . . . . 160.00

INDONESIA (RIAU):
2642.ÕÛ 19-22, High Value blocks. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.00

IONIAN ISLANDS:
2643.Û 1-3, F-VF, part gum / NG . . . . 355.00

IRAN:

2644.Û 587, Scarce 24¢ on 1K surcharge,
fresh rich colours, nicely centered, VF, OG.
This stamp was issued during the Turkish
Occupation of Kermanshah. Has 2024
Iran Philatelic Study Circle Certificate.
A RARELY SEEN STAMP. . . . . . . 1,500.00

2645.Û 871-5 (NH), 941-6, F-VF . . . . 124.50

IRAQ:
2646.Û 193-4, High Values, VF, NH (194 tiny
corner DG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.50
2647.ÛC36, One Dinar. VF, NH . . . . . 65.00
2648.ÛC52-3, VF, LH . . . . . . . . . . . . . 96.00

2649.ÛO39-54, Cpl Official surcharged set.
Fresh, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 603.00

IRELAND:
2650.ÕÛ 15, UR corner block of 54 with two
interesting overprint varieties, broken “2" &
broken ”i". F-VF, NH, some minor separation
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243.00+
2651.ÕÛ 44, UR corner block of 60. F-VF,
NH. A nice large multiple!. . . . . . . . . . 150.00

2652.Û 57, Five Shilling Seahorse horiz pair
with the right stamp having the ACCENT
REVERSED variety (SG #65b, Cat £900).
F-VF, LH. Has 1994 Holcombe Certificate.
A BEAUTIFUL WAY TO ILLUSTRATE
THIS MAJOR VARIETY & NORMAL . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 750.00+

2653.Ú 65, 68 (Pair), INVERTED watermarks.
F-VF (SG #’s 71w & 74w - £55) . Est 35.00+

2654.Û 79b, Scarce Ten Shilling Seahorse
with CIRCUMFLEX ACCENT OVER “A”
variety. Fresh rich colour, F+ (SG #88a, Cat
£1,000). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

2655.Ú 96, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
2656.Û 117, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
2657.Û 118-9, 149-50, 161-2, F-VF . . 119.00
2658.Û 121-3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 91.00
2659.Û 226a, Two diff Booklets - one contain-
ing one pane, the other with 2 panes. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.50
2660.Û 290-304, 537-56, Two diff cpl sets.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64.55
2661.Û 290a, 291a (2), 294a, Cpl mint Book-
let. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56.50
2662.Û 290a/352a, Coll of 4 diff cpl Booklets
from the 1970’s. F-VF, NH . . . . . . . . . . 88.50

ISRAEL:
2663.Ö 2, 15, Two diff 1949 THEODOR
HERZL illustrated covers. One for his
reinterment in Israel, other a FDC for the Ap-
pointment of the Gov’t by the Knesset. VF (2)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2664.Ö 16, Tabul Sheet on cach FDC. VF,
unaddr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
2665.Û 108, Tab Pair each with DOUBLE
PRINT on “H” of “JUDAH” in the tab. VF, NH.
Rare - possibly unique. . . . . . . . Est 200.00+
2666.Û 124, Tab Pair with DOUBLE PRINT
on Menorah only (in the tab). VF, NH. Rare,
possibly unique . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
2667.Û 1041 (2), 1180-2 (Strips of 5); Plus
related Panes of labels; Contained in 5 diff Pri-
vate issue Special Edition Souvenir Booklets.
Incl London 90 (2) & Hanukka 93 (3). Only
150 to 260 of each produced. VF, NH (4) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2668.ÖC16 with tab, Neatly tied by Ramat-
Gan 16 Mar 1953 CDS on cach Reg’d Airmail
Express FDC to Canada. VF. . . . Est 50.00+

ITALIAN COLONIES:
2669.Ú C1-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 106.00

ITALIAN EAST AFRICA:
2670.ÖUnused b/w real photo postcard
circa the early 1940’s depicting MARSHAL
BADOGLIO in African military uniform. He
was an Italian General during both wars &
was the first viceroy of Italian East Africa. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ITALIAN SOCIALIST REPUBLIC:
2671.Û 1, Three singles with MAJOR
MISPLACED OVERPRINTS; all diff positions.
F-VF, NH. One is signed . . . . . . . Est 75.00+
2672.Û 2, MAJOR MISPLACED overprint to
right. F-VF, NH. Signed . . . . . . . . Est 50.00+
2673.Û 3, MAJOR MISPLACED overprint to
left. F-VF, NH. Signed . . . . . . . . . Est 50.00+
2674.Ú 6-17, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 148.00
2675.Û 10 / 17, Five diff with BLURRING of
red overprint affecting label portion. F-VF, HH.
Interesting varieties . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2676.ÛGNC3, MISPLACED overprint to left &
clear OFFSET on reverse. F-VF . Est 50.00+
2677.ÛQ12, VF, LH. . . . . . . . . . . . . . 450.00
2678.ÖUnused colour illustrated R.S.I. Propa-
ganda postcard. Caption “The massacre of in-
nocent at Milan by Anglo-American bombing
20 Oct 1944". Depicts young boys (students)
in classroom with skeletal hand & bomber
overhead. Rare. VF . . . . . . . . . . Est 100.00+
2679.ÖUsed brown & black illustrated R.S.I.
Propaganda postcard from 1944. Caption
reads “Child of Italy. You too are a little soldier
today. You too can contribute to the salvation
of the wounded homeland”. Depicts young
soldier with a rifle at attention. VF, stamp
partly removed. Very scarce postcard . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
2680.ÖUnused colour illustrated R.S.I. Propa-
ganda postcard from 1944. Caption “Ettore
Muti / Shows you the way to fight to victory”.
Depicts Muti in flight jacket with wounded ea-
gle in the background. Muti was an Italian
aviator & Fascist Politician serving as party
secretary. He was shot after attempting to
flee in 1943. VF. Very scarce . . Est 150.00+
2681.ÖUnused colour illustrated R.S.I. Propa-
ganda postcard from 1944. Depicts boot about
to crush a frog. Caption “Enlisted” / “Crush
the defeatists of the redemption & victory”. VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2682.ÖUnused colour illustrated R.S.I. Propa-
ganda postcard from 1944. Depicts draft
dodger wearing labels indicating various ill-
nesses. Caption reads “I’m hiding”. Scarce.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2683.ÖUnused colour illustrated R.S.I. Propa-
ganda postcard circa 1944. Depicts raised
swords & Italian soldier’s grave. Caption
reads “The delivery of the fallen, continue,
I’m on the winning path”. A rare postcard. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

ITALY:
2684.Û 43, F, couple short perfs . . . . 800.00

2685.Ú 72, Five Lire, private perfin. VG-F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
2686.Û 81, 91, VG-F . . . . . . . . . . . . . 280.00
2687.Û 85, VG-F, HH . . . . . . . . . . . . . 850.00
2688.Û 165-8, F, NH (165 one nibbed perf) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216.00
2689.Ö 217, Tied by Trento 23 Oct 1936 slo-
gan cancel on colour illustrated Propaganda
postcard for the Motorized Infantry 116th
Regiment to Rome. Depicts medals & troops
& convoy advancing. F-VF . . . . . Est 65.00+
2690.Ú 232-8, St. Benedict set. F-VF . 618.20
2691.Û 255, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 150.00
2692.Ö 268/276, Eight diff Dante Alighieri
commems neatly tied (on front & reverse
of Reg’d cover) from Torino Fiat 22 Mar,
1932 to Geneva Switzerland (rec b/s). F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

2693.Ú 290-305, C40-1, E16-7, Cpl Fascist
10th Anniversary set. F-VF. . . . . . . . 758.30

2694.Û 303-5, 310-4, CB1-2, F-VF . . 145.90
2695.Ú 310-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 248.00
2696.Û 324-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 130.00

2697.Û 349-54, Bellini set. Fresh, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 510.00

2698.Û 349-54, C79-83, VF . . . . . . . . 287.00
2699.Û 367-76, F-VF . . . . . . . . . . . . . 166.25

2700.Û 377-86, C95-9, Caesar set. F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

2701.Ö 448, Tied by Venice 14 June 1941
slogan cancel on WWII b/w illustrated Propa-
ganda postcard to Mompiano. Depicts Uncle
Sam sending aid to Britain with Japanese sol-
dier watching him in the background. Caption
“Be careful with your missteps Uncle Sam”
(Lend lease related). Interesting ANTI-ALLIES
item. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2702.Û 495-506, F-VF . . . . . . . . . . . . 146.80

2703.Û 495-506, E26, F-VF, NH, couple
lower values have bends . . . . . . . . . 540.00

2704.Û 510-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 195.30
2705.Ú 515-7, 538-9, F-VF . . . . . . . . . 117.50
2706.Û 518, F-VF, NH, Has light pencil
guarantee & with 2005 Raybaudi Certificate
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
2707.Ú 518, 527, 572-3, VF . . . . . . . . 184.40
2708.Û 533-9, 544-6, F-VF . . . . . . . . 183.25
2709.Û 537-41, VF, NH . . . . . . . . . . . 219.25
2710.Ú 539, 546, 580, F-VF . . . . . . . . 155.00
2711.Û 566-7, Marginal Imprint Pairs. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.00
2712.Ö 613, Tied by Naples 23 Nov 1952
slogan cancel on colour illustrated European
Federation Movement Propaganda postcard.
Depicts sailing ship the sails depicting the
flags of various European nations. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

2713.Û 834a, The scarce 205L Error in
ROSE LILAC. Fresh, lovely centering, VF,
LH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,250.00

2714.Û 1431, A scarce example of the
“BLUE CASTLE” variety having ALL
COLOURS BUT THE ENGRAVED LIGHT
BLUE OMITTED. Fresh, XF, NH. Has
photocopy of 2004 Chiavarello Certificate
for a multiple from which this stamp
came. Bolaffi #1632B, Cat 2,650 Euro . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

2715.Û 2447, Error with MISSING BLACK
VALUE. VF, NH (Sassone 450 Euro) . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2716.Û 2447, MISSING THE BLACK VALUE
error. Fresh, VF, NH (Sassone 450 Euro) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

2717.ÕÛ 2447, Block with all stamps
MISSING BLACK VALUE. A spectacular
error. VF, NH (Sassone 1,800 Euro). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+
2718.Ú B17, Neat 1923 CDS cancel, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
2719.Ú B35-8, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 615.00

2720.Ú C52-5, Cpl Rome to Buenos Aires
airmail set. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 910.00

2721.ÛC127-8, F-VF, NH . . . . . . . . . 130.00
2722.ÕÛ J85, Beautifully centered block,
pristine fresh, XF, NH. . . . . . . . . . . . . 700.00
2723.Ú Q1-5, VG-VF. . . . . . . . . . . . . . 356.50
2724.ÛQ2, Parcel Post 20¢ blue. Fresh, F,
NH. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00
2725.ÖUnused b/w real photo postcard of an
eruption of MOUNT VESUVIO 5 April, 1906.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2726.Ú Postal Commission issues from 1913-
25 incl 60¢ orange & 1 Lire surcharge on 30¢
rose. VG-F (Sassone #’s 2 & 4 - 185+ Euro)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2727.ÖUnused WWI colour illustrated
postcard depicting an ITALIAN SCOUTING
MONOPLANE about to take off. Printed in
England. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2728.ÖUnused WWII colour illustrated bilin-
gual ANTI-AXIS circa 1945 Patriotic postcard
by artist “Giatila”. Depicts caricature of
HITLER & MUSSOLINI running away from
an allied tank. Caption “The 12th hour is
stuck”. F, some soiling. . . . . . . . . Est 75.00+
2729.ÖUnused WWII ANTI-ALLIES illustrated
Propaganda postcard depicting globe, Chur-
chill & a grinning Roosevelt. Caption “The
world must be ours / look how much we look
at him (Roosevelt)”. VF . . . . . . . . Est 65.00+
2730.ÖUnused WWII colour illustrated PRO-
AMERICAN Propaganda postcard depicting
an American GI with rifle standing on Italian
soil with Stars & Stripes in background. VF.
Rare. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2731.ÖUnused blue illustrated WWII Fascist
propaganda postcard depicting Italia & Fascist
symbols promoting the first Italian Military
Postcard Exhibition at Via Reggio Sept 1942.
VF. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2732.ÖUnused WWII colour illustrated Fas-
cist Propaganda Fieldpost card promoting
Military Art Exhibition, Rome, Spring 1942.
Depicts sword & paint brushes bound by
Italian colours. VF . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2733.ÖUnused WWII colour illustrated comic
Italian Forces ANTI-ALLIES Propaganda
postcard. Depicts an Italian soldier on top
of a destroyed tank in the desert. Caption
“The fate of American aid to England”. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2734.ÖUnused WWII colour illustrated Nat.
Assoc. for Boys Fascist Propaganda postcard
depicting soldiers from 4 diff branches of the
service & Italian flag. F-VF, slight toning. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2735.ÖUnused WWII colour illustrated PRO-
ALLIES Propaganda postcard dated 7 May
1945 depicting flagstaffs of USA, Gr. Britain
& Russia piercing Nazi monster. F, corner
creases. Rare . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2736.ÖUsed WWII colour illustrated Italian
Forces comic ANTI-AMERICAN Propaganda
postcard depicting a film crew approaching
US soldiers in enlisting office. Caption “Guys,
this time you’re wrong. It’s not about cinema-
tography”. F-VF, small edge flts . Est 50.00+
2737.ÖUnused WWII era colour illustrated
advertising / Fascist Propaganda postcard
for Caproni Military Aircraft Works. Depicts
planes circumventing globe. VF . Est 50.00+
2738.ÖUnused WWII colour illustrated Fas-
cist Propaganda postcard depicting 3 alpine
soldiers with rifles on mountain frontier along
with eagles. Artist signed. Has green boxed
“Fascist Military Office / Biella” h/s. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2739.ÖUnused circa 1939 colour illustrated
Fascist Propaganda postcard for Milan Fair.
Depicts helmeted Mercury & 7 European flags
incl Germany, Gr. Britain & Italy. VF. An inter-
esting pre WWII postcard . . . . . . Est 60.00+
2740.ÖUnused colour illustrated WWII
Propaganda postcard from the Royal Army
2nd Motorized Division. Depicts crest & tire
in motion over Map. VF . . . . . . . . Est 50.00+
2741.ÖUnused WWII colour illustrated
PRO-ALLIES Propaganda postcard depicting
tanks & soldiers charging on Italian soil with
AMERICAN & BRITISH FLAGS. Caption
“Welcome, Towards Victory, Genoa 25 Apr
1945". F-VF. Scarce. . . . . . . . . . Est 100.00+
2742.ÖUnused WWII green illustrated bilin-
gual comic ANTI-AXIS Propaganda postcard
circa 1945. Depicts Mussolini & Hirohito ob-
serving Hitler being flushed down a toilet by
Uncle Sam. “GOING DOWN!” VF Est 75.00+
2743.ÖUnused WWII b/w illustrated ANTI-
AXIS Patriotic postcard. Depicts caricature
of ADOLF HITLER in women’s clothing with
MUSSOLINI clutching his skirt while pointing
at an Allied soldier. Caption “Mama he hit me”.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2744.ÖUnused WWII colour illustrated adver-
tising / Fascist Propaganda postcard for
Caproni Works depicting bulldozer, engine
& howitzers. VF . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2745.ÖUnused WWII colour illustrated Nat
Dante Alighieri Soc Fascist Propaganda post-
card depicting Italian soldier in desert with rifle
& shovels, caption “We will return”. Has Mus-
solini quote with his printed signature. VF. . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2746.ÖUnused WWII b/w comic illustrated bi-
lingual ANTI-GERMAN propaganda postcard
depicting bombers over a despondent image
of ADOLF HITLER. Captions “Hitler’s Christ-
mas”, “Give me a shelter!”. VF . . Est 75.00+
2747.ÖUnused circa WWII colour illustrated
Fascist Propaganda field postcard depicting
Anti-aircraft unit in action at night. F-VF, pin-
holes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2748.ÖUnused WWII colour illustrated P.N.F.
(Nat Fascist Party) Propaganda postcard de-
picting Italian soldier & profile image of Roman
Centurion in background. F-VF . . Est 60.00+
2749.ÖUnused WWII colour illustrated Propa-
ganda postcard for the Motorized Infantry
116th Regiment. Depicts military medals,
troops & convoy advancing. VF. . Est 65.00+
2750.ÖUnused WWII colour illustrated PRO-
AMERICAN PROPAGANDA postcard depict-
ing American GI holding rifle & standing on
Italian soil. Has map of Italy in background.
VF. Rare . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2751.ÖColour illustrated WWII P.N.F. (Nat.
Fascist Party) Propaganda Fieldpost card with
Military No 14 23 Feb 1942 cancel to Padua.
Depicts Italian & German soldiers in action;
Map of Europe in background. Bilingual cap-
tion “2 Peoples, 1 Victory”. F-VF . Est 75.00+

2752.ÖColour illustrated WWII Propaganda
postcard from Royal Army Motorized Corps,
Mantova Division, stampless with #104 Mili-
tary cancel 1 Sept 1943 addr to Military unit.
Card depicts crest, flags, arms & nude soldier
on the advance. F-VF, light bend Est 85.00+
2753.Ö Stampless censored WWII colour illus-
trated Fascist Propaganda postcard with 1943
Military strikes to Rome. Depicts effigy of
Italia, Italian flag, tank, etc. VF . . Est 65.00+
2754.ÖUnused sepia illustrated WWII Propa-
ganda postcard from the Royal Army 5th
Motorized Division. Depicts Roman soldier &
female allegory for Victory, etc. VF Est 50.00+
2755.ÖUnused WWII colour illustrated
bilingual ANTI-AXIS postcard circa 1944, by
artist Giatila. Depicts caricature of HITLER
& MUSSOLINI saluting with black cross in
background. Caption “The salutation of dying
persons”. F, some slight soiling. . Est 75.00+
2756.ÖUnused WWII colour illustrated bilin-
gual ANTI-AXIS postcard circa 1945, by artist
Giatila. Depicts caricature of a despondent
HITLER, defeated MUSSOLINI, German
soldier in Russia & charging Allied soldiers
over a map of Europe. Caption “The dilemma:
to be or not to be”. F, minor bit of soiling. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
2757.Ö Stampless colour illustrated Patriotic
postcard with Naples 3 Nov 1949 cancel &
Military h/s, addr to Rome. Promotes Armed
Forces Day & depicts various scenes within
star, Italian flag, etc. F-VF. Interesting early
post war item . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

ITALY (AEGEAN ISLANDS):
2758.Û 1-2, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2759.Ú C15-9, Cpl Garibaldi set, F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 625.00

2760.ÛC20-5, Zeppelin set. VF . . . . 510.00

2761.Ú C20-5, Scarce Zeppelin set, F-VF,
neat CDS’s. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,215.00

2762.Ú CE1-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . 460.00

2763.ÛCALCHI #’s 1-10, VG-F+ . . . . 283.10

2764.Û SIMI #’s 1-10, F. . . . . . . . . . . 427.30

ITALY (TRIESTE):

2765.Û 1-17, Cpl overprinted set to 100 Lire.
F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 379.95

2766.Û 15-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 301.50
2767.ÛC1-6, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 166.00

2768.ÛC1-19, Cpl Airmail sets, fresh, F-VF
(C16 natural paper crease). . . . . . . . 702.50
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2769.Û J7-15, Cpl Postage Due set. F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 703.70

2770.ÛQ1-12, Parcel Post set, fresh, VG-
VF, NH (Q5 one rounded corner) 1,202.00+

IVORY COAST:
2771.Û 6, F. Guarantee b/s . . . . . . . . 130.00
2772.Û 18-20, F (#18 has 2 diff guarantee
b/s’s). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131.50
2773.Û J1-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 108.25
2774.ÛQ5-6, VF, Q6 has guarantee b/s. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207.50
2775.ÛQ8a, INVERTED SURCHARGE. VF.
Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . 225.00
2776.ÛQ15, VF. Has 2 diff guarantee b/s’s .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00

2777.Ú Q22, Sheet margin single with Type
“K” surcharge, WITHOUT ACCENT OVER
“O” variety (Yvert #CP11Aa, Cat 1,200
Euro). Neat 1903 CDS, excellent colour, XF.
Has 2009 Roumet Certificate. A SCARCE
VARIETY . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 800.00+

2778.ÕÚ Q25a, Q25b, Beautiful sheet mar-
gin imperforate block, UL stamp with one
large star, LL stamp with two large stars,
& MISSING ACCENT OVER “O” (Yvert
CP10c). Other two with small stars. Crisp
colour, huge margins, neat CDS. All stamps
are signed by A. Brun & with 2016 Roumet
Certificate. A RARE SPECIALTY ITEM
(Yvert 1,680 Euro). . . . . . . . . Est 1,250.00+

2779.ÛQ26-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . 132.50
2780.ÛQ30, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
2781.ÛQ32, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.50

2782.ÛQ35a, Imperforate surcharge with
ITALIC “4", four huge even margins all
around. XF, OG (Yvert #CP21a, Cat 2,500
Euro). Has been signed by A. Brun & with
2009 Roumet Certificate. A NEXT TO
IMPOSSIBLE STAMP TO FIND AS ONLY
40 were PRINTED . . . . . . . . . . . 2,200.00+

JAMAICA:
2783.Ö Stampless 1841 cover from Jamaica
(b/s) to Cumberland England. F . Est 75.00+
2784.Û 10, Four pence 1872. F, small thin .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
2785.Ú 15, QV 5 Shillings. F-VF, small thin .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
2786.Û 18, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
2787.Û 19, F, HH . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
2788.Û 20, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
2789.Û 28-30, QV High Values up to 5 Shil-
ling, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116.00
2790.Û 37-9, 40-2, 43, 45, Early mints up to
5 Shilling, fresh colours, F-VF . . . . . . 206.50
2791.Û 37-45, QV set to 5 Shillings. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 237.25
2792.Û 49, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50

2793.Û 52-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 212.50
2794.Û 61-73, KGV up to 5 Shilling, F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.30
2795.Ú 85, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
2796.Ú 86, Five Shilling, F-VF . . . . . . 100.00
2797.Ú 87, KGV 10 Shilling, VF . . . . . 160.00
2798.Û 141, 173 (NH), High Values, F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87.50
2799.Û 173-4, High Values. F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00+

JAPAN:

2800.Û 1, Scarce unused 48m brown from
Plate I, four margins, VF. Has 2 diff guaran-
tee b/s’s & 1988 Rendon Certificate . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

2801.Ö 98, Two multi-coloured postcards
showing diff Yokohama street scenes. Each
with fancy Yokohama Oct 1908 cancels
for the VISIT OF THE AMERICAN GREAT
WHITE FLEET. F-VF (2) . . . . . . . Est 80.00+
2802.Ö 98, Tied on patriotic embossed post-
card for VISIT OF THE AMERICAN GREAT
WHITE FLEET TO JAPAN 1908. Depicts
Admiral Sperry, draped flags, eagle, etc. Addr
to Germany with m/s “Via Siberia”. F, small
corner crease . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

2803.Ö 127a-9b, 133a, 194, Tied by illus-
trated Mount Fuji 24 Aug 1934 cancels
on cover to Wisconsin carried aboard
the Tatsuta Maru. Has gorgeous KARL
LEWIS hand drawn cachet. Also has 3
original enclosures incl ship schedule
clipping, colour tinted unused photo post-
card depicting soldier at the graves of the
47 Ronins, & Karl Lewis illustrated letter
sheet SIGNED by him. F-VF (4 items).
See photo above . . . . . . . . . Est 450.00+

2804.Ö 128a, 133a, 172, Tied by fancy
red brown HIKAWA-MARU 6 Sept 1935
cancels on cover with imprint “BY IMPE-
RIAL JAPANESE SEA-POST HIKAWA
MARU”. The cover has a beautiful
HAND-PAINTED illustration by KARL
LEWIS. Addr to Wichita, Kansas. VF. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

2805.Ö 129, Set of 4 diff b/w photo Patriotic
postcards with large purple Grand Army
Manoeuver illustrated 1921 cancels. Two
depict Crown Prince Hirohito, others show
Military units in the field. VF. . . . Est 125.00+
2806.Ö 129, Tied by special Tokyo 1930
Japan / Far East Athletic Meet cancel on
matching Javelin Thrower illustrated multi-col-
our postcard. Also 1À Sen Postal Stationery
card with similar strike. These 2 items are ac-
companied by a scarce silver medal depicting
runners from the Games. VF (3 items). . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+

2807.Û 154, Scarce 10s from 1916. VF,
couple bits of paper adhesion on gum . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 800.00

2808.Ö 155-8, Cpl Peace set tied by special
Ram’s Head illustrated 1 July 1919 FIRST
DAY CANCELS on sepia illustrated postcard
depicting farming couple in field. VF. Scarce
FIRST DAY . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+

2809.Û 163-6, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 329.75

2810.Ö 163, Tied by special illustrated 50th
Anniv of Japanese stamps on 1921 matching
colour illustrated postcard depicting stamps
& covers. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
2811.Û 198-201, F-VF, NH . . . . . . . . 150.00
2812. SSÛ 283a, With original folder. VF, NH,
creased in left selvedge . . . . . . . . . . . 140.00
2813. SSÛ 293a, With original folder. VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
2814. SSÛ 306a, Daiseteuzen Park sheet. VF,
NH, one tiny edge nick . . . . . . . . . . . . 350.00
2815. SSÛ 311a, Krishima Park Sheet with
original folder. VF, NH . . . . . . . . . . . . 360.00
2816. SSÛ 318a, With original folder. VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
2817. SSÛ 323a, VF, NH . . . . . . . . . . 175.00
2818. SSÛ 385a, Souvenir sheet of 15. F-VF,
NH, vertical crease on 2 stamps . . . . 225.00
2819. SSÛ 407, VF, NH . . . . . . . . . . . . 75.00
2820. SSÛ 437-8, VF, NH . . . . . . . . . . 110.00
2821. SSÛ 422a, Beauty Looking Back souve-
nir sheet. VF, NH, a few natural gum bends
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 350.00
2822. SSÛ 456, Children’s Exhibition sheet.
VF, NH, natural gum bends . . . . . . . . 450.00
2823.Û 479, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

2824.Û 479, Moon & Geese, VF, NH. 150.00

2825. SSÛ 479a, Postal Week sheet. VF,
NH, three pinholes in lower selvedge.
See photo above. . . . . . . . . . . . . . 800.00

2826.Û 508a, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 175.00
2827.Û 515A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
2828.Û 517, 517a, VF, single is NH. . 145.00

2829. SSÛ 519a, 521a, VF, NH . . . . . 440.00

2830.Û 521B, Scarce 500 Yen blue, VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450.00

2831. SSÛ 522 (Sheet of 5), 551 (Sheet of 4),
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
2832.Û 526, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
2833. SSÛ 564a, 572a, VF, NH . . . . . 180.00
2834. SSÛ 575a, VF, NH . . . . . . . . . . . 80.00
2835. SSÛ 576, Sheet of 4, VF, VLH . 100.00
2836. SSÛ 582a, 586a, 593a, First 2 with
original folders. VF, NH . . . . . . . . . . . . 95.00
2837. SSÛ 594, 606, 617, Sheets of 4. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127.50
2838. SSÛ 601a, 608a, 613a, 625a, Three
with original folders. VF, NH. . . . . . . . . 95.00
2839.Û 609, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 60.00
2840.Û 636, 636A, VF, NH. . . . . . . . . . 62.50
2841.Û B9-11, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 89.00
2842.ÛC2, VF, NH. Not certified Cat $900
as genuine . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2843.ÛC3-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
2845.ÛC9-13, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 125.00

2846.ÛC14-24, Scarce Airmail set, F-VF,
NH, some light creases . . . . . . . . . . 649.00

2847.ÛC25-38, VLH (C38 creases) . 185.00
2848.ÛC43, Coil pair, VF, NH . . . . . . 80.00+
2849.Ö Three unused Russo-Japanese War
Naval postcards, circa 1905. These show
views of firing guns to shore, Admiral Togo &
warship & naval squadron, steaming towards
the enemy. F-VF (3) . . . . . . . . . . Est 50.00+
2850.ÖUnused b/w photo postcard of the
1905 Russian Japanese Peace Conference
which formally ended the Russo-Japanese
War. It was signed on 5 Sept 1905 at the
Portsmouth Naval Shipyard in USA. The
Conference was brokered in part by Pres
Theodore Roosevelt. VF. Scarce . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2851.ÖColl of 7 diff unused b/w postcards
depicting the SAKURAJIMA VOLCANIC
ERUPTION circa 1912. Each shows a diff
scene of the eruption. Has the original folder
these came in. F . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
2852.Ö Lot of 3 diff b/w postcards depicting
the devastation in Tokyo following the 1917
TYPHOON & TIDAL WAVE, which caused
over 1,350 fatalities. F (3) . . . . . Est 120.00+
2853.Ö Ten diff unused postal stationery
cards from 1940’s, incl Military types. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

JAPAN (CHINA):
2854.Û 19, 40-1, 46, F . . . . . . . . . . . . 182.50

JORDAN:
2855.Ú 183-4, High Values, VF . . . . . 177.50
2856.ÕÛ 291-6, Cpl King Hussein Ascension
set in beautiful fresh blocks, VF, NH . 101.80

KENYA, UGANDA, AND TANZANIA:
2857.Û 18-34, KGV up to 5Sh. Fresh colours,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 187.90
2858.Ú 29, 32, 34, All with neat Law Courts
Revenue cancels. F-VF. . . . . . . . Est 35.00+

2859.Ú 37, KGV One Pound, F-VF . . 340.00

2860.Û 41D, Rare KGV £50 High Value
with red “SPECIMEN” overprint, deep rich
colour, fresh, F-VF, LH (Normal stamp Cat
$85,000 US) . . . . . . . . . . . . . Est 3,500.00+

2861.Û 41E, Rare KGV £75 High Value with
black “SPECIMEN” overprint, beautifully
centered, nice colour, VF, NG (Normal
stamp Cat $150,000 US) . . . Est 5,000.00+

2862.Û 42, Silver Jubilee with interesting
colour streak adjacent to flagpole. VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
2863.Û 81-5, F-VF, LH . . . . . . . . . . . 157.50
2864.Û 120-35, F-VF, NH . . . . . . . . . . 72.55
2865.Û 168/173, Cpl 1958 mint Booklet. VF,
NH (SG #SB8a, Cat £50) . . . . . . Est 35.00+
2866.Ú MOMBASA / PAQUEBOT cancels on
India, Somalia & Zanzibar issues, 1910’s-30’s.
F-VF (7 cancels) . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2867.ÖUnused KGV 1930 10¢ black & 1935
15¢ rose Postal Stat cards with “SPECIMEN”
overprints. F-VF, corner creases. Est 50.00+

KIAUCHAU:

2868.Ö 42, Gorgeous LR corner margin
single with Tsingtau 21 May 1906 cancel
on Reg’d cover to Germany. Has Tsingtau,
Kiautschou registration etiquette. VF. Has
2012 APS Certificate . . . . . . . . Est 750.00+

KOREA (NORTH):
2869. SSÛ 2340, 2341 (2 diff deluxe souvenir
sheets - see footnote in Scott). Nice Olympic
topicals. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.00
2870.Û 4142, Bottom margin strip of 3 with
a spectacular MISPERF. The lower stamp is
partly imperforate. VF, NH. . . . . . Est 50.00+
2871.ÕÛ 4142, UR corner block with a
MAJOR MISPERF error. VF, NH. An eye-
catching item! . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

KOREA (SOUTH):
2872. SSÛ 173, Korean War souvenir sheet
with USA flags. VF, NH . . . . . . . . Est 40.00+
2873. SSÚ 433a, VF . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
2874.Û 756-80, Cpl set of United Nations
Organizations. F-VF, NH . . . . . . . . . . . 93.75
2875.ÛC32-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

KUWAIT:
2876.Ú 6, Vertical pair with SON Kuwait 6 July,
1923 CDS. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.00+
2877.Û 82-3, Silver Wedding. F-VF . . . 69.50
2878.Û 1150, Cpl mint se-tenant Liberation
sheet of 42 diff. VF, NH, centre fold, couple
bends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00

LABUAN:

2879.Ö 80, 83, Tied by Labuan 23 Nov,
1897 CDS’s on Reg’d cover to London
England (rec cancel). VF. Scarce . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 450.00+

2880.Û 98, Overprinted Specimen. VF . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LAGOS:
2881.Ú 4-6, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
2882.Û 17, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2883.Ú 37, Rare QV 10 Shilling. Excellent
colour, light neat cancel, nicely centered.
VF. Has 1968 Royal Philatelic Society
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

2884.Û 38, QV 10 Shilling. F-VF . . . . 120.00
2885.Û 45-6, 48, KE up to 5 Shilling, VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230.00
2886.Ú 47, KE 2Sh6d with SON Lagos 10
Sept 1904 CDS. F . . . . . . . . . . . . . . . 325.00
2887.Ú 48, KE 5 Shilling. VF, somewhat faded.
Cat $350 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2888.Û 50-9, Cpl KE set to 10 Shilling. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.25

LAOS:
2889. SSÛ 84b, Freedom From Hunger imperf
mini sheet, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
2890. SSÛ 99a, In special Booklet. VF, NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

LATVIA:

2891.Ö 140, 153, C6-8, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN 2nd South America 3
June 1933 Flight cover to Pernambuco,
Brazil. Has pre-printed Zeppelin etiquette
& Berlin connecting flight cach. VF, light
fold affecting 2 stamps. GORGEOUS
COVER! See photo on Page 46 . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

2892.Ö 143, 151, B71 (imperf), CB1a, Tied
on Reg’d Airmail cover to Hamburg with red
Hamburg Airmail h/s. F-VF. A nice multiple
franking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

2893.Ö 153, Tied on cach Graf Zeppelin
1933 Chicago Flight postcard to Recife,
Brazil. Has Berlin connecting flight cach.
VF. Scarce cover (Frost $1,300 US). See
photo on Page 46. . . . . . . . . Est 800.00+

2894.Ö B21-3 (Pairs), Tied on cach Riga to
Lucerne 20 June 1928 FFC. F-VFEst 50.00+

2895.ÖCB21-4, Cpl VF Airmail set neatly
tied by Riga 4 May 1937 CDS’s on Reg’d
airmail cover to Switzerland (rec b/s). F.
A SCARCE SET ON COVER. See photo
on Page 46. . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

2896.Û 1N14-9, F-VF, NH . . . . . . . . . . 77.50
2897.ÕÛ 2N34, Russian Occupation imperfo-
rate block of 20. VF, NH, a few gum bends.
Scarce in such a large multiple . Est 125.00+
2898.ÕÚ Surcharged court Fee Revenue
block of 18 from 1923. VF (Barefoot # 14 -
£360) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+

LEBANON:
2899.Û 1-14, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 82.55
2900.Û 22-38, Set to 25p, Plus Inverted Sur-
charges on #’s 23, 25 & 33. F-VF . . 158.00+
2901.ÛC82-7, IMPERF PROOFS on card
(5.5 x 4.25 inches). VF (6 diff) . . Est 100.00+

LEEWARD ISLANDS:
2902.Û 133-47, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 67.75

LESOTHO:
2903.Û 421-36, 618-32, VF, NH. . . . . . 36.05
2904.ÚÛ Interesting lot of 3 diff varieties. Incl
#21 mint showing line across arm of micro-
scope; #21 used with lack of shading on
microscope; & #69 mint pair with one having
broken window pane. F-VF, mint are NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

44

ITALY (TRIESTE) Continued

LOT 2803 LOT 2804

LOT 2825

2844. SSÛ C8, Scarce Airmail Souvenir Sheet. Fresh colours, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00
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LIBERIA:
2905.Û 312, Imperf progressive colour proof
set of 11 with “SPECIMEN” overprints; plus
single as issued. VF . . . . . . . . . . Est 40.00+
2906.Û 312, Jehudi Ashmun 5¢ Imperf
PROGRESSIVE TRIAL COLOUR PROOF
set of 11 diff with red “SPECIMEN” overprints.
VF, NH (11 diff) . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
2907.Û 3188-90, Mammals set. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 430.00

2908.ÕÛ 3188-90, Scarce Mammal set in
blocks, VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . 1,720.00

2909.ÛC68, INVERTED CENTRE error. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
2910. SSÛ C77, UNICEF mini sheet of 4.
Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
2911.ÛC117, Two ERROR stamps: one
shows Netherlands flag, other shows Italy flag
(both should have been the Vatican City flag).
VF, NH (2) . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 70.00+

LIBYA:
2912.ÕÛ 25a, Sheet margin block of 8 all
with CENTERS INVERTED. VF, NH. An
eye-catching item . . . . . . . . . . . . . . . . 320.00
2913.Ú 39, With “FEZZAN / Occupation /
Francaise / 3 frs” surcharge & partial violet
FEZZAN cancel. VF (Ceres #5) . Est 50.00+
2914.Û 49, With “FEZZAN / Occupation /
Francaise / 0 fr. 50" surcharge. VF. Has guar-
antee b/s (Ceres #2) . . . . . . . . . . Est 75.00+
2915.Û 52a, Scarce Perf 11, F-VF. . . 475.00

2916.Ú 53, With partial “R.F. 1Fr / FEZZAN”
surcharge (1943 French Occupation issue -
Ceres #19). F-VF. Has been pencil signed
& with 2002 Oliva Certificate . . Est 225.00+

2917.Û 135-46, Cpl King Idris set to 500m.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.00
2918.Û 153-67, Fresh, VF, NH. . . . . . . 79.20
2919.Ú C26, With “FEZZAN / Occupation /
Francaise / 7f.50" surcharge. VF. Signed by
Scheller (Ceres Airmail #2) . . . . . Est 65.00+
2920.Û 3N1-8, 3NC1-2, Ghadames issues.
F-VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.50
2921.Ö Stampless Free soldier’s postcard
used from Bengasi 16 June 1913 with military
cancels, addr to Camin Italy (rec squared
circle). Depicts a scene of water towers in
Bengasi. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

LIECHTENSTEIN:

2922.Û 1-3, Cpl first set, thick chalky paper,
F-VF, NH (#3 tiny soil spot) . . . . . . . 900.00

2923.Ú 58a, Perf 9.5. F-VF, neat cancel.
VERY SCARCE PERFORATION . . 1,050.00

2924.Û 63, Sheet margin horizontal pair
perf 9.5, IMPERFORATE VERTICALLY.
Fresh bright colours, VF, LH. A rare variety
of this stamp. Has 2018 Hoffner Certificate.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

2925.Ö 96, C1, C3, C6, Tied by 2 different
Triesenberg cancels on blue cacheted
Steamship EUROPA to NEW YORK 21
July, 1931 CATAPULT FLIGHT cover ad-
dressed to New York. Liechtenstein Cata-
pult covers are scarce & this cover has a
better franking as well. VF . . . . Est 500.00+

2926.Û 108, Fresh, F-VF, NH . . . . . . 560.00
2927. SSÛ 115, Scarce 1934 VADUZ
SOUVENIR SHEET. Fresh, XF, NH, one
natural gum inclusion on reverse does not
detract from this lovely item . . . . . . 2,250.00

2928.Û 131, Scarce 5Fr Coat of Arms
high value, fresh rich colour, F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00+

2929. SSÛ 151, VF, NH, trivial selvedge bend
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
2930. SSÛ 218, Sheet of four. VF, VLH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
2931.Ú 259-60, VF . . . . . . . . . . . . . . . 147.50
2932.Ú 264, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
2933.Ú B7-10, VF, light cancels . . . . . 104.00

2934.ÖC1, C3 (2), C4, C6, Tied on cach
GRAF ZEPPELIN 28 June 1932 Switzer-
land Flight (has blue Liechtenstein
Zeppelin cachets), addr to Basel. Has
illustrated Friedrichshafen b/s. F-VF. A
PRETTY COVER! See photo below . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

2935.ÖC1-6, Plus extra C3, Neatly
tied by special red boxed VADUZ-ST
GALLEN flight cancels 31 Aug, 1930
on Reg’d Airmail Express cover. Has
St Gallen rec CDS & 2 large red wax
seals on reverse. VF. See photo below . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

2936.ÖC4-5, Tied by Triesenberg CDS
cancel on black cacheted Steamship
EUROPA to NEW YORK 28-9 May
1933 CATAPULT FLIGHT cover addr to
Wisconsin, USA. Liechtenstein franked
Catapult covers are rare & the cover has
a better stamp franking. VF. See photo
below . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

2937.ÖC6, Tied by attractive blue illustrated
Liechtenstein/Zeppelin Post postmark on
GRAF ZEPPELIN June 1932 flight postcard
to Friedrichshafen. Has “Mit Luftschiff Graf
Zeppelin” b/s. Photo postcard depicts Zep-
pelin in flight plus picture of 2 Mark Zeppelin
stamp. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

2938.ÛC9-13, Airmail set of Birds, fresh,
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
2939.ÛC14-16, F-VF (C16 one slightly
rounded corner) . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
2940.ÖC15-16, Zeppelin set neatly tied by
Triesenberg 4 May, 1936 CDS’s on Reg’d
cach HINDENBURG ZEPPELIN cover to USA
(various rec b/s’s). VF . . . . . . . . Est 200.00+

LITHUANIA:
2941.Ú 122, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00

2942.Ú C80, With diagonal overprint “F.
VAITKUS / nugalejo Atlanta / 21-2-IX-1935".
F-VF, lightly cancelled. Scarce Est 400.00+

2943.Ú CB1-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 48.00

LUXEMBOURG:
2944.Ú 5, Scarce 2¢ Imperf with 4 large mar-
gins, neat cancel. VF, has guarantee b/s . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550.00
2945.Ö 8, Tied by Vianden 24 Mar 1862
CDS on folded cover (missing back panel) to
Creves. VG+, minor aging. Cat $1,100 US on
cover . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
2946.Ö 20, Tied by Remich 29 July 1871 CDS
on folded letter to Coblenz, Germany. F. Cat
$140. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2947.Û 55, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
2948.Û 272-7, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.75

MACAO:
2949.Ú 125a, BISECT tied on piece. VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 30.00+
2950. SSÛ 529a, Musical Instruments. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

MACEDONIA:
2951. SSÛ 352-3, VF, NH . . . . . . . . . . 150.00

MADAGASCAR:

2952.Û 13, Scarce Six Pence Violet with vio-
let seal handstamp, large margins, fresh,
VF, slight hinge thin. A RARE & SELDOM
OFFERED STAMP . . . . . . . . . . . . 2,750.00

MALAGASY REPUBLIC:
2953.Ú 1, VF. Has 2 guarantee b/s’s . 220.00

2954.Û 2, VF. Has 2 diff guarantee b/s’s.
Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 725.00

2955.Ú 3, SON Tamatave CDS. F-VF. Signed
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
2956.Ú 4-5, F-VF. Signed. . . . . . . . . . 210.00
2957.Ú 6-7, F-VF, neat CDS. Each with guar-
antee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

2958.Û 6a, Double Surcharge error, rich
colour, fresh paper, VF, OG. Pencil signed
by Bloch & with 2021 Roumet Certificate. A
very scarce French Colonial item . 1,000.00

2959.Ú 8-12, Imperf 1891 issues to 1 Franc.
Nice cancels. F-VF, 3 are signed . . . 442.50

2960.Ú 13, Scarce 5Fr High Value, large
margins, SON Tamatave 24 Mar, 1892
double-circle cancel. VF. Signed by experts
Brun & Roumet & with a 2000 Behr Certifi-
cate. Ex Gross. Rarely offered . . . 1,275.00

2961.Û 14-20, VG-VF (#16 small flts)575.00

2962.Ú 20, VF. Nice!. . . . . . . . . . . . . . . 62.50
2963.Û 22, Five Francs. F-VF, HH. . . 220.00
2964.Û 49a, INVERTED SURCHARGE. F.
Has guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . 125.00
2965.Û 50, INVERTED SURCHARGE. VF.
Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

2966.Û 63-77, Zebu set to 5 Francs. F-VF,
some NH (76 tiny paper spot). . . . . . 567.50

2967.Ú 129, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

2968.Û 228, “France Libre” 20 Francs. VF,
VLH. Has 2001 APS Certificate. A choice
example of this scarce stamp . . . . . 725.00

MALAGASY:

2969.Û 229, Scarce 50¢ on 5¢ France Libre
issue with RED SURCHARGE INVERTED,
rich colours, F+, some DG as normal for this
issue. Has 2008 Sabban Certificate (Yvert
#241b, Cat 1,150 Euro) . . . . . . Est 800.00+

MALAGASY REPUBLIC:
2970.ÛC27-36 “France Libre” Airmail set.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.50
2971.Û J1-7, Cpl imperf Postage Due set, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 222.00
2972.Û PARCEL POST issues complete from
1919-22. F-VF (Ceres #’s 1-5) . . Est 85.00+

MALAWI:
2973.Û 5-17, 428-41, 518-33, F-VF, NH 83.55

MALAYA (JOHORE):
2974.Ö 88, Tied by Muar 19 July 1937 CDS
on reverse of cover to Kuala Lumpur. Also 2
covers from Perak franked by #’s 86 (Pair) &
89 on covers to South India & Burma respec-
tively in 1939. F, slightly reduced, some toning
(3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
2975.Û 158-68, F-VF, mainly NH . . . . . 60.95

MALAYA (KEDAH):
2976.Û 95-105, F-VF, NH . . . . . . . . . 59.85+

MALAYA (NEGRI SEMBILAN):
2977.Û 64-74, Cpl set to $5, F-VF, LH. 58.60

MALAYA (SELANGOR):
2978.Û 94, Five Dollar. F . . . . . . . . . . . 55.00

MALAYA (TRENGGANU):
2979.Ú N7, N38, N40, N42, Japanese Occu-
pation. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

MALAYSIA:
2980.Ú Selangor #130, Colour missing error.
VF (normal stamp accompanies for compari-
son) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

MALDIVE ISLANDS:
2981.Û 20-30, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 61.65
2982.Û 201-6, Churchill set, F-VF . . . . 54.65
2983.Û 1149-50, Scarce “World Disarmament
Day” set. VF, NH. Unpriced in current Scott
but previously listed at $80 US . . Est 35.00+
2984. SSÛ 1757-72, Cpl set of 16 diff Myster-
ies of the Universe souvenir sheets. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00

MALI:
2985.ÛC1, Vert IMPERF PAIR. VF, NH. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

MALTA:
2986.Ú A34 (Pl’s 1-2), A35 (Pl’s 4, 6, 9), VG-F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132.00
2987.Ú A34 (Pl’s 1-3), F-VF . . . . . . . . 112.50
2988.Ú A35 (Pl’s 4, 6, 8, 9), Plate 9 is tied on
piece with lovely duplex cancel. VG-F . 76.00
2989.Ú A36 (Pl’s 18-20), A37 (Pl’s 21-3),
VG-F+. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
2990.Ú A36 (Pl #19), Tied on piece by lovely
Malta 14 Oc 1880/“A-25" duplex. F+ Est 40.00+
2991.Ú A37 (Pl 22 Pair), With SON “Malta
1882 / A25" duplex cancel; plus A37 (Pl 23),
tied on piece by Malta 1881 / A25" duplex
cancel. F-VF (3 stamps) . . . . . . . Est 50.00+
2992.Ú A38, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
2993.Ú A44, Tied on piece by lovely Malta 7
Sept 1861 / A25 duplex cancel. F Est 50.00+
2994.Ú A45 (Pl4 - hairline). F-VF . . . . . 55.00
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2995.Ú A46 (Pl 7 Pair), Tied on piece by lovely
Malta 2 July 1866 / A25 duplex cancel. F . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
2996.Ú A46 (Pl’s 8, 10, 12-14), VG-F . 137.50
2997.Ú A46 (Pl 12 Pair), Tied on piece by
lovely Malta 14 Feb 1871 / A25 duplex cancel.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
2998.Ú A46 (Pl’s 13-14), VG-F . . . . . . . 55.00
2999.Ú A48 (Pl 16), F . . . . . . . . . . . . . 175.00
3000.Ú A53, Tied on piece by lovely Malta
21 Feb 1866 / A25 duplex cancel. Nice wing
margin single. VF. . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3001.Ú A56 (Pl 8), F . . . . . . . . . . . . . . . 40.00
3002.Ú A56 (Pl 9), Tied on piece by lovely
Malta 20 Jan 1871 duplex cancel. VG-F. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3003.Ú A57 (Pl 11), A57a (Pl 11), F . . 157.50
3004.Ú A57a (Pl 12), Wing margin copy. VF,
bit of TS. A beauty . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
3005.Ú A58 (Pl 12), F . . . . . . . . . . . . . 140.00
3006.Ú A59 (Pl 13 Pair), Tied on piece by
lovely Malta / A25 duplex cancel. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3007.Ú A68, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3008.Ú A68, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3009.Ú A69, Nice wing margin single. VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3010.Ú A70, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3011.Û 2, VG-F, NG, small thin. Cat $1,400
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 140.00+
3012.Ú 3, SON ‘A25’ cancel. VF. . . . . . 70.00
3013.Û 3a, F-VF, HH . . . . . . . . . . . . . 130.00
3014.Û 8-13, Also 9a, F-VF . . . . . . . . 261.50

3015.Ú 9, Rare horiz pair with Interpanneau
Gutter Between, cancelled by neat Malta 22
Feb, 1897 CDS’s. Extremely scarce as the
panes were separated before being sent to
post offices so hardly any exist like this. F.
Has 2019 Sismondo CertificateEst 750.00+

3016.Û 13, QV One Shilling, VF. . . . . . 60.00
3017.Û 14, QV 5 Shilling, F-VF . . . . . 125.00
3018.Ú 14, QV 5 Shilling, neat Valetta CDS.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3019.Û 15-6, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78.00
3020.Û 18, Ten Shilling, VF . . . . . . . . 110.00
3021.Û 21-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 160.75

3022.Û 28-45, KE set to 5Sh. F-VF. . 387.00

3023.Û 33-45, KE issues up to 5 Shillings.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329.50

3024.Û 39, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.50
3025.Ú 64, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00

3026.Û 66-73, Cpl KGV set to 10 Shilling.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 552.50

3027.Û 82, KGV 2sh, VF, LH . . . . . . . 275.00
3028.Û 84, KGV 5sh. F-VF, NH . Est 75.00+

3029.Ú 85, Ten Shilling, F-VF, lightly
cancelled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

3030.Û 92-3, High Values, F-VF . . . . 215.00

3031.Û 93, Ten Shilling. F, NH. . . . . 160.00+

3032.Û 99-114, Cpl set to £1. VG-VF 318.25

3033.Ú 114a, One Pound, VF, oxidized colour,
light cancel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
3034.Û 116-29, Cpl set to 10 Shillings. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144.65
3035.Û 131-47, Cpl KGV set to 10 Shillings.
F-VF (#132 is used) . . . . . . . . . . . . . . 200.85
3036.Ú 137-45, F-VF . . . . . . . . . . . . . 218.50

3037.Û 148-66, Cpl KGV set to 10 Shillings.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 248.50

3038.Û 177-83, High Values to 10 Shillings.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 291.75

3039.Û 186, Vertical pair with the top stamp
having the EXTRA FLAGSTAFF variety. VF,
NH (SG #212a, Cat £186) . . . . . Est 175.00+
3040.Û 191-205, 208-22, 235-40, KGVI sets
to 10Sh. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 148.85
3041.Ú 191-205, 208-22, KGVI sets to 10
Shilling. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83.30
3042.Û 208-22, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 91.45
3043.Ú 221, KGVI Five Shilling with ‘NT’
joined variety. F-VF (SG #247a, Cat £170). .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3044.Û 223-4, Silver Wedding. VF, NH. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3045.Û 246-62, F-VF . . . . . . . . . . . . . 145.30
3046.Û 246-62, Cpl QE set to £1. F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145.30+
3047.Û 259-62, High values. VF, NH. 90.00+
3048.Û J1-10, Fresh, XF, NH . . Est 150.00+
3049.Û J22a-8a, F-VF (J28a is NH). . . 61.00
3050.Û J22a-8a, F-VF, NH . . . . . . . . 61.00+
3051.ÖGlossy unused multi-colour patriotic
postcard circa 1910 depicting woman holding
the Union Jack along with scenes of a Naval
ship, Malta Opera House, etc. F . Est 50.00+

MANCHUKUO:
3052.ÕÛ 79-82, Postal Convention set, F-VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00

MARIANA ISLANDS:
3053.Û 11-6, F-VF (#12 is used) . . . . 202.00

MARTINIQUE:
3054.Û 14-5, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00
3055.ÛC10-2, F-VF, NH . . . . . . . . . . . 59.50

MAURITANIA:

3056.Û 1-17, Cpl set to 5 Francs. F-VF (#’s
10 & 15 are used) . . . . . . . . . . . . . . . 432.95

3057.Ö 1; Also #’s 4-7 with Postage Due “T”
in inverted triangle h/s’s tied by Kaedi 15 Nov
1906 CDS’s on local cover. F-VF, slightly
reduced. Has guarantee h/s. Interesting &
unusual item . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
3058.Ú 8-9, 13, 15, Overprinted “T” in inverted
triangle used as Postage Dues. F-VF. All
with guarantee b/s’s (Ceres #’s 4-5, 7-8) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

MAURITIUS:
3059.Ú 47, Huge jumbo with wing margin. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
3060.Û 52, F, HH . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3061.Ö 93, 97 (Block), Tied by Rose Hill 13
Aug 1898 CDS’s (“13" indicia backwards) on
cover to Versailles France (rec CDS). Has
French mailboat Reunion to Marseilles cancel.
F, minor stains . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3062.Û 205, Silver Jubilee with WEDGE BY
FLAGSTAFF variety. VF . . . . . . . Est 60.00+

3063.Û 206, Dot to left of Chapel variety.
F-VF (SG#247g, Cat £325) . . . Est 250.00+

3064.Û 251-65, QE set to 10R. F-VF. . 65.15
3065.Û 276-90, Bird set, F-VF, NH . . . 62.15
3066.Û 276-90, Also 279a, 284a, F-VF, LH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63.35
3067. SSÛ 472a, WWF souvenir sheet, VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

MAYOTTE:
3068.Û 20, Five Fr, F-VF, VLH. . . . . . 135.00

MEMEL:
3069.ÕÛ 31a, Block, Fresh colour, F,
2 stamps NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 910.00

MEXICO:
3070.Ú 1, 2 (Pair), 3-5, F-VF. . . . . . . . 369.50

3071.Ú 6-11, F-VF (8-10 are JUMBO exam-
ples) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 487.00

3072.Û 96, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00
3073.Ú 126b, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3074.Û 254, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3075.Û 285, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

3076.Ú 267, Scarce 5 Peso Mail Train with
watermark 153. F-VF . . . . . . . . . . . . 600.00

3077.Ú 288-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 122.50
3078.Û 310-20, F-VF, some NH incl 5p 103.15
3079.Û 324-5, 328, Large margin imperforates,
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220.00
3080.Ú 326, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.50
3081.Û 370-80, Cpl overprinted set. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 319.50
3082.Û 414-9, VF, couple minor flaws . 91.00
3083.Û 434-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 66.25

3084.Û 482-3, VF (#482 is NH). . . . 315.00+

3085.Û 484-94, F-VF (#487 is used) . 184.00
3086.Û 496-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 110.00

3087.Û 585, Scarce 60¢ on 2¢ surcharge.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

3088.Û 632-3, F-VF, NH . . . . . . . . . . 157.50
3089.Û 679-82, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 98.00
3090.Û 684-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 103.60

3091.Û 698-705, Scarce National University
issues to 1 Peso. F-VF . . . . . . . . . 1,430.00

3092.Ú 706, Rare 10 Peso National Univer-
sity High Value. Beautifully centered, rich
colour, neat cancel. VF. Has 2021 MEPSI
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,500.00

3093.Ö 715, C65, C70 (Pair), C72, Tied
on HINDENBURG ZEPPELIN May 1936
Second North America Flight cover;
Lakehurst to Frankfurt leg. Has red &
blue “VIA AIRSHIP / HINDENBURG” la-
bel on front & Mexican Officially Sealed
label affixed on reverse. VF. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 700.00+

3094.Û 774-6, C123-5, VF . . . . . . . . . . 95.75
3095.Û 806-11, C153-7, VF . . . . . . . . . 70.55
3096.Û 813-8, C158-62, F-VF . . . . . . . 68.35
3097.Û 828, Sierra 10 Pesos. F-VF . . 175.00

3098. SSÛ 896a, C234a, VF, NH . . . . 145.00
3099.Û 943-52, Set to 10 Pesos. VF . 144.15
3100. SSÛ 975a/995a, C310a/C344a, Thirteen
diff 1968 Olympics souvenir sheets. VF, most
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94.50
3101.Û 1550a, Cpl Booklet with 2 panes hav-
ing Mexican Chicagopex ‘90 souvenir cancel.
This Booklet had very limited distribution. VF,
NH. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
3102.Û 1782/1805, Range of 23 diff Tourism
issues from 1993-6. VF, NH. . . . . . . . . 91.95
3103.Û 1960-74, 1976-80. F-VF, NH . . 61.00
3104.Û 2119-39A, 2141-41D, F-VF, NH (27)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134.50
3105.Û 2131, MAJOR SHIFT in yellow colour.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
3106.Û 2131, MAJOR SHIFT in black colour,
blue colour partially MISSING. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
3107.Û 2253-74, F-VF, NH . . . . . . . . . 86.55
3108.Û 2452-73, F-VF, NH . . . . . . . . . 84.40
3109.Û B1-2, F. These are Mexico’s only
semi-postal stamps . . . . . . . . . . . . . . . 45.00
3110.ÛC1, F, NH. Has Roumet guarantee b/s
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3111.Ú C1, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00
3112.ÛC26-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 86.25
3113.ÛC37, IMPERF single with “MUESTRA”
overprint. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3114.ÛC53, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50

3115.ÛC54-60, National University Airmail
issues to 10 Pesos. VF. Scarce . . . . 885.00

3116.ÛC74, Rare AMELIA EARHART air-
mail with “Muestra” overprint. Fresh bright
colour, F-VF, LH. Has 1976 MEPSI Certifi-
cate (Cat $3,250 US) . . . . . . Est 1,400.00+

3117.Ú C76A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3118.ÛC85-90, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 60.35
3119.ÛC107, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3120.ÛC177c, Dark carmine. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3121.ÛC217, C297-8, High Values. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00

3122.ÛCO3-9, Scarce Official Airmails set.
Fresh colours, F-VF (CO7 slight back flts) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

3123.Ú CO21, F-VF, Scarce . . . . . . . 375.00

3124.Ú CO30, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3125.Û J1-5, With violet 2-line “GOBIERNO /
CONSTITUCIONALISTA” overprints (men-
tioned in Scott after #499, but not listed). F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3126.Ú O57-8, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00

3127.ÛO123, Scarce 5p Official. VF 575.00

3128.ÕÛO176, Bottom margin block with im-
print “C-H.I.” All with “OFFICIAL” INVERTED.
VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3129.ÛO193, Scarce 5 Pesos. VF. Has
2012 MEPSI Certificate . . . . . . . . . . 375.00

3130.Ö Lovely coll of 8 diff SILK CACHETED
covers for the 1979 Papal Visit of POPE
JOHN PAUL II to Mexico. Many nice cachets,
frankings & postmarks. Also 2 stopover cov-
ers from the Dominican Republic. VF (10 diff)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

MEXICO (GUADALAJARA):

3131.Ö 14, Attractive example of the 2r
with serrated perforations neatly tied by
laureated oval Guadalajara 18 May 1867
cancel on cover to Zapotlan. Stamp is VF,
strongly printed with one short tooth. VF. A
SCARCE RATE WITH ONLY 4-5 COVERS
RECORDED. Has 1997 MEPSI Expert
Committee Certificate Scott $1,500 US. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,000.00+

MODENA:
3132.Ú 9b, Scarce One Lira with no period
after “1". VF, four margins, thin. Cat $4,800 .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

MOHELI:
3133.ÚÛ 1/21, Coll of 16 diff, primarily all
mint. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.50

MONACO:

3134.Ú 5-9, King Charles medium to High
Values. VG-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 763.00

3135.Ú 10, Prince Charles 5 Fr. F-VF.
Has Roumet guarantee b/s & 2021 Roumet
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,000.00

3136.Ö 15, Tied by Monte-Carlo 14 Dec
1894 on souvenir blue illustrated postcard
for the Royal Visit of Czar Alexander III to
Toulon, Oct 1893. Depicts the Czar & Presi-
dent Sadi Carnot of France. Addressed to
Nice. VF, some mounting traces . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 110.00+
3137.Ú 27-8, King Albert 5 Fr values. F. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 337.50
3138.Û 40-9, VG-VF. . . . . . . . . . . . . . . 67.75
3139.Ö 100-2, Tied by special International
Philatelic Exhibition, Monte Carlo 28 Feb
1928 CDS’s on Reg’d business reply enve-
lope to “Stamp Collecting”, London. F. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3140.Û 110-30, Cpl set to 20 Fr, F-VF, #119
is hinged, others NH (124 & 127 are used) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 546.85+
3141.Ú 128-30, High Values. VF . . . . 230.00
3142.Ú 176, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3143.Û 204-8, CB7-10, VF, NH . . . . . . 72.00
3144.Û 209-13, CB11-4, VF, NH . . . . . 94.50
3145.ÕÛ 291b, B99a, Red Cross imperf
blocks. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.00
3146. SSÛ 291b, Cpl sheet of 4 blocks; both
perf & imperf. VF, NH. Lovely Red Cross
topicals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 408.00+
3147.Û 328-32, F-VF, NH . . . . . . . . . . 49.75
3148.Û 333, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3149.Û 371-90, C49-50, All in se-tenant pairs.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109.80+
3150. SSÛ (596), Scott unlisted John F.
Kennedy perforated souvenir sheet. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+

3151.Û B2-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 555.00

3152.Û B9-17, F-VF, guarantee b/s’s . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340.50
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3153.Û B9b, Semi-postal horiz pair with
the “C” of “3C” INVERTED ON THE LEFT
STAMP. Exceptionally well centered, bright
colour, VF, VLH. A VERY RARE ERROR.
Signed by experts A. Brun, J.F. Brun &
Calves. Has photocopy of 2007 Raybaudi
Certificate & 2019 Roumet Certificate.
Yvert 3,200 Euro or $4,650 Cdn 2,250.00+

3154.Û B11b, Semi-postal horiz pair with
the “C” of “3C” INVERTED ON THE RIGHT
STAMP. Excellent colour on fresh paper,
F, NH. A VERY RARE ERROR - especially
in NH condition. Has been Signed by
Champion & Miro & with 2007 Raybaudi
Certificate & 2019 Roumet Certificate.
Yvert 4,000 Euro or $5,800 Cdn . 3,000.00+

3155.Û B19-23, VF. . . . . . . . . . . . . . . . 77.70
3156.Û B36-50, VF. . . . . . . . . . . . . . . . 80.50
3157.Û B51-60, VF. . . . . . . . . . . . . . . . 83.50
3158. SSÛ B99a, Cpl perforated sheet of 4
Red Cross issue blocks. VF, NH Est 200.00+
3159.ÛC27-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3160.ÛC36-9, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 66.00
3161.ÛC41-4, VF, NH . . . . . . . . . . . . 169.50
3162.ÛC42a, Perf 13, Fresh, VF, NH 300.00
3163.ÛC44a, Perf 11 High Values, VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240.00
3164.ÕÛ C69-72A, Lovely set of corner
blocks, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.80+
3165.Ú J4, J12, Key values. F . . . . . . 152.50
3166.Ú J18, SON 6 Nov 1911 CDS. F 160.00
3167.Û J25-6, F-VF, NH . . . . . . . . . 150.00+
3168.Û J28-38A, F-VF, NH . . . . . . . . . 70.70
3169.Ö Interesting group of 4 diff early post-
cards showing scenes of the MONTE CARLO
CASINO. Three show scenes outside of the
casino with people, cars, etc. The other an
interior view showing gambling tables. One
used in Nice 1923. F-VF (4) . . . . Est 60.00+

MONGOLIA:

3170.Û 7b, Scarce $1 Scepter of Indra, perf
10, with extra horiz defaced row of perfora-
tions. Exceptionally fresh, F-VF (Normal
Cat $1,000) . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3171.Û 21a, Black Postage overprint which
is reversed, fresh & sound on bright paper,
F-VF, LH. Has been pencil signed by H.B.R.
Clarke who notes overprint is Type III. A
RARELY OFFERED STAMP. . . . . 1,200.00

3172.ÕÛ 73, Block. F, NH. . . . . . . . . . 78.00
MONTENEGRO:

3173.ÖUnused Patriotic postcard depicting
the Kings of Montenegro, Bulgaria, Greece &
Serbia circa 1910. Also shows regional map &
has slogan “strength in unity”. VF Est 75.00+

MONTSERRAT:

3174.Ö Stampless folded cover with
Montserrat double-arc datestamp 23 Au,
1842 addr to the Wesleyan Missionary
office in London (rec cancel 5 Nov, 1842).
Has m/s “1" shilling rate marking. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3175.Û 114-26, KGVI set to $4.80. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.15
3176.Û 128-42, 146-9, F-VF, NH . . . . 64.65+
3177.Û 231-43A, F-VF, NH . . . . . . . . 54.50+
3178.Û 231-43A, 681-96, VF, NH . . . . 88.85
3179.Û 445-60, 445a-60a, O65-78, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.35
3180.ÕÛ 594a-b, 595a-b, Scouting issues in
unlisted IMPERF blocks. VF, NH Est 45.00+
3181.ÖO15, INVERTED SURCHARGE error
tied to an OHMS #10 size cover dated 24 Jan
1981 to Canada. Scarce non-philatelic use.
F-VF (SG #O12a, not priced) . . Est 250.00+

MOROCCO:
3182.ÕÛTwo 1895 Morocco Locals in blocks.
One 5¢ green, other 10¢ blue. F . Est 45.00+
3183.Û Eye-catching coll of 60 diff IMPERF
PROOFS (5 x 3.8 inches) circa 1960’s depict-
ing Animals, Fish & Reptiles. All diff as to de-
sign & colour. Lovely topicals. VF, ungummed
(60) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+

MOZAMBIQUE:
3184.Ö 274-5, 277-9, 283, Tied by Lourenco
Marques 4 Apr 1942 hexagonal cancels on
#10 Reg’d cover to Oakland, Ca. F, some
bends not affecting stamps. Attractive franking
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

NATAL:
3185.Ö 67, Tied by Ladysmith 8 Mar 1900
CDS on BOER WAR era cover to Stone,
England. From a private “Natal Field Force,
1st Manchester Regt”. Sent 1 week after the
relief of Ladysmith 28 Feb 1900. VG+, some
soiling / small flts, centre fold. . . . Est 80.00+

3186.Û 116, KE £1, exceptional vibrant
colour, nicely centered, VF, OG . . 450.00+

3187.Ö 282, Tied by Durban 10 Ju 1905 on
b/w postcard depicting a destroyed house
from the 31 May 1905 CYCLONE in Durban.
Addr to England & the writer has a first hand
account of the storm. F . . . . . . . . Est 70.00+

NAURU:

3188.Ú 15, Scarce used 10 Shilling Sea-
horse, perfectly centered, rich colour, lightly
cancelled, XF GEM. . . . . . . . . . . . . 450.00+

NEPAL:
3189.Û 72-83, Cpl Map set, F-VF, NH (#76
VLH), couple minor creases. . . . . . . . 200.00
3190.Û 88, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00
3191.Û 117, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 100.00
3192.Ö 272, Tied on cach postcard for The
Royal Force 1974 Himalayan Expedition.
Signed by 15 DIFF EXPEDITION MEMBERS.
The postcard depicts Himalayan Mountains &
map. F, couple stains. Scarce . . . Est 80.00+

NETHERLANDS:
3193.Ö Stampless 1813 Official entire with
s/l “UTRECHT” cancel addr to the Mayor
of Moerden. Has “SOUS PREFECTURE
D’UTRECHT / ZUIDER-ZEE” Eagle illustrated
Official French h/s, & part printed message
in French dated 4 June 1813. Fascinating
NAPOLEONIC WAR era item with large
watermark. F, some age flts . . . . Est 85.00+
3194.Ú 2, Accum of 11 stamps, some nice
selected cancels, plus shades. Good lot for
the specialist, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . 302.50
3195.Ö 10, Tied by “91" lozenge cancel on
Rotterdam 31 Jan 1872 folded entire to France.
Has blue ”Pays-Bas / Erquelines" 1 Feb cross-
border cancel, “Paris @ Bordeaux” RPO
transit 1 Feb, & Bordeaux 3 Feb receiver. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3196.Ú 12, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3197.Ú 17-22, VG-VF . . . . . . . . . . . . . 238.50
3198.Û 22, VG-F, DG. . . . . . . . . . . . . 475.00
3199.Ú 22, 24, 29, VG-VF. . . . . . . . . . 130.50
3200.Ö 56 (2), Tied on 2 diff photo postcards
(one in blue) by Shertogenbosch Oct 1901
CDS’s addr domestically. Depict Barnum
& Bailey Circus parades; one with elephant
herd; other Roman chariot. F, bit aged but
scarce & historic topicals (2) . . . . Est 75.00+
3201.Ú 105, Surcharge, F-VF . . . . . . . 100.00
3202.Ö 165a, 187b(2), B73-6, C10, Also Neth-
erlands Antilles #111 (block), Tied on triple
cach Christmas KLM Netherlands to West
Indies 14 Dec 1934 & return FFC. F-VF,
minor edge creases. Gorgeous . . Est 75.00+
3203.Ö 180, 195, C10, Tied on cach Mac
Robertson London to Melbourne Air Race
1934 K.L.M. illustrated cover. Has blue oval
Liner “Uiver” h/s on reverse. Write-up accom-
panies. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3204.Û 241-3, High Values. F-VF . . . . 93.00
3205.Û 325-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 105.00
3206.Ö 336-9, Cpl set on cach FDC from
Utrecht 28 June 1952. F . . . . . . . Est 70.00+
3207. SSÛ 448-50, Sheets of 10 plus admis-
sion ticket. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . 52.50
3208.Ö B25, Tied by 1945 CDS on multi-
coloured Maxi-Card depicting a ROWER. F .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3209.Ö B26, Tied on multi-coloured Maxi-
Card depicting FENCING. F, corner creases
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3210.Ö B30, Tied by 1945 CDS on multi-col-
oured Maxi-Card depicting a RACE RUNNER.
F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3211.Ö B31, Tied on multi-coloured Maxi-Card
depicting Horseback Jumping. F . Est 50.00+
3212.Ö B140 (Pair), B143, Tied by Rotterdam
/ Walenburgerweg 20 May 1942 CDS’s on
7À cent Postal Stationery letter card, sent
Reg’d to Winsen, Germany. Has WWII Ger-
man censor h/s & typed message in German.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3213. SSÛ B144a, VF, NH . . . . . . . . 100.00+
3214. SSÛ B145a, VF, LH . . . . . . . . . . 75.00
3215.Ö B234-7 (Plus 3 extra stamps), Jan
Van Riebeeck issues neatly tied by Mar 1952
special cancels on cach FDC to USA. F . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3216.Ö B276-80, Tied by special 25 Ap, 1955
cancels on cach FDC to New York. VF. . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3217.Ú C13-14, Seagulls, F-VF . . . . . 160.00

3218.Û Set of two diff WWI 1916 Internment
Camp Stamps. VF . . . . . . . . . . Est 350.00+

3219.ÖUnused b/w photo caricature WWII
ANTI-AXIS Patriotic bilingual postcard depict-
ing HITLER in athletic pose hanging from
rings atop MUSSOLINI’S head. Caption
“1944, In this year Hitler can’t cpl his stunt
without Mussolini’s support”. VF . Est 50.00+
3220.ÖUnused b/w photo caricature WWII
ANTI-AXIS bilingual Patriotic postcard depict-
ing HITLER in athletic pose hanging from
rings with MUSSOLINI looking on. Caption
“1943 / Hitler almighty shows Mussolini how
powerful he is”. VF. . . . . . . . . . . . Est 50.00+

NETHERLANDS ANTILLES:
3221.Ö Stampless 1825 Trans-Atlantic folded
letter written in Spanish from Curacao to
London (5 Aug rec b/s). Has boxed “PACKET
LETTER” handstamp on reverse. VF . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NETHERLANDS INDIES:
3222.Ö 164-5, 167, 169-71, 174, Tied on
cach Reg’d Batavia to Soerabaja First Night
Express Flight cover 28 Oct 1936 addr to
Bandoeng. F+ . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3223.Ö King William 7À¢ postal stationery
card with Soerakarta 2 Nov 1893 CDS to
Berlin, 10 Dec receiver. Has Weltevreden &
Marseille a Lyon Special RPO transits. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3224.Ö Postal Stationery 10¢ envelope
with two superb “PADANG” 17 Mar 1899
Squared Circle cancels to VALPARAISO
CHILE. Shortpaid with due markings. Has
two diff Chile Postage Due stamps affixed
& tied by Valparaiso 24 May 1899 rec
CDS with another strike on reverse. VF.
A VERY ATTRACTIVE AND UNUSUAL
ITEM. See photo on Page 48 Est 500.00+

NEVIS:
3225.Ú 9, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55.00
3226.Û 19, VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . . 90.00

NEW CALEDONIA:
3227.Û 318/406, Coll of 12 diff
IMPERFORATE singles. VF, primarily NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3228.Û 402a, Cpl Booklet containing 2 panes,
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400.00

3229.ÛC99a, Cpl Booklet containing 2
panes. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00

NEW GUINEA:
3230.ÛC52-4, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 61.00
3231.ÛC59, One Pound Airmail, F-VF, VLH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3232.Ú C59, One Pound Airmail. VF, neat
corner cancel . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
3233.ÖColl of 14 diff unused postcards circa
1910. These were printed in France & have
scenes of Native people, mission & missionar-
ies, nuns, logging, village, school, etc. F.
Scarce lot. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

NEW HEBRIDES (BR.):
3234.Û 17-25, Cpl set to 5 Shillings. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82.00
3235.Û 50-61, Cpl set to 10 Fr, F-VF, LH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212.00
3236.Û J6-10, F-VF, NH . . . . . . . . . 125.00+

NEW HEBRIDES (FR.):
3237.Û 22-32, Cpl set to 5 Fr, F-VF. . 112.35
3238.Û 36-43, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 125.00

3239.Û 55-66, Cpl set to 10 Fr, F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

NEW REPUBLIC:

3240.Û 28, Rare 2 Shilling, 6d granite
paper. VF, couple tiny thins. Cat $3,500.
A RARELY OFFERED STAMP Est 750.00+

NEW SOUTH WALES:
3241.Ú 29, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
3242.Ú 29a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75.00
3243.Ú 30, Nice Sydney 21 Oct 1864 split-ring
cancel. VF, small hidden repair. Cat $1,750
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
3244.Ú 34a, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.00
3245.Û 59e, With “SPECIMEN” overprint.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
3246.Ö 63h, Tied by The Exchange NSW
“1134" grid oval cancel 26 July 1897 on 1d
violet Postal Stationery card to Baltimore, MD;
1 Sept receiver. Has Sydney & San Francisco
transits. F-VF, some toning . . . . . Est 50.00+
3247.Û 105, VG-F, NH, natural gum bend . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3248.Û J8, J9a, High Value Postage Dues
with SPECIMEN overprints. VG-F (J9a NG).
Scarce. Normal stamps Cat $925 . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

NEW ZEALAND:
3249.ÕÛ 2, Horizontal margin 2d Chalon
Head BLACK PROOF BLOCK of 10 on card
(positions 176-80 & 188-92). VF, NG . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3250.Û 3, Large DIE PROOF on laid paper of
the QV One Shilling Chalon Head in vermilion
with “PERKINS BACON LTD.” imprint under-
neath. This was from the RPS of NZ Book by
Collins & Watt. VF . . . . . . . . . . . Est 200.00+
3251.Ú 14d, Black brown. F, light thin 130.00
3252.Ú 60, QV 5 Shilling, F. . . . . . . . . 500.00
3253.Û 61, With red-brown, 1st setting ad for
“Sunlight Soap” on back. F, slight staining
(SG #218f - £60) . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+
3254.Û 61 (2), With brown-purple 3rd setting
ads on back for “Beecham’s Cough Pills” &
“Bonnington’s Irish Moss”, perf 10. F, OG
(SG #218l - £120). . . . . . . . . . . . . . . . 60.00+

3255.ÕÛ 61, Block with 4 diff mauve 2nd
setting ads on back. VG-F (SG #218j - £240)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 135.00+

3256.Ú 61, Single & Pair with mauve ads on
back 2nd setting for “Fry’s Cocoa” & “Cadbury
/ Livermore” (Pair - ads misplaced). VG-F
(SG #195be - £120). . . . . . . . . . . Est 90.00+
3257.Ú 61, With blue “Sunlight Soap for the
Bath” ad on back, 2nd setting, perf 10. F,
couple short perfs (SG £60) . . . . Est 35.00+
3258.Ú 61, WATERMARK INVERTED,
with mauve “Kaitangata Coal” ad on back,
2nd setting, perf 10. F-VF (SG Cat £250) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 120.00+
3259.Ú 61, Coll of 32 diff brown-purple ads
on back, perf 10, 3rd setting. A few flaws but
most VG-VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3260.Ú 61, Coll of 20 diff green 2nd setting
ads on back; perf 10. VG-VF (SG #218k -
£640) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3261.Û 62, With brown-red “Beecham’s Pills”
ad on back, 2nd setting, perf 10. VG-F, OG
(SG #219f, Cat £55) . . . . . . . . . . Est 40.00+
3262.Ú 62, Perf 11.5x12 with mauve “W.
Strange & Co. Drapery” 2nd setting ad on
back. VG-F. Has 2011 Brandon Certificate
(SG #196ac - £60). . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3263.Ú 62, Coll of 8 diff sepia ads on back,
2nd setting, perf 10. VG-VF (SG #219g, Cat
£60) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3264.Ú 62, Coll of 36 diff brown-red ads on
back, 2nd & 3rd settings, perf 10. Most VG-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
3265.Ú 62, With “Lochhead / Wertheim
Sewing Machines” brown-red ad on back,
3rd setting, scarce perf 12x11.5. F (SG £60)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3266.Û 63, With brown-red “For Delicate
Skins Use Sunlight Soap” ad on back, 2nd
setting, perf 10. VG+, NG (SG #221d - Cat
£200) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
3267.Ú 63, Coll of 9 diff brown-red ads on
back, 2nd & 3rd settings, perf 10. VG-VF
(SG #221d - Cat £288) . . . . . . . Est 110.00+

3268.Ú 63, Coll of 13 diff brown-purple ads
on back, 3rd setting, perf 10. Most VG-VF
(SG #221f, Cat £390). . . . . . . . Est 175.00+

3269.Ú 64, Coll of 8 diff brown-purple ads
on back, 3rd setting, perf 10. VG-VF (SG
#222d - Cat £128) . . . . . . . . . . . . Est 70.00+
3270.Û 65, With brown-red “Fry’s Cocoa”
ad on back, 3rd setting, perf 10. VG-F, OG,
crease (SG #224be, Cat £400) . Est 100.00+
3271.Ú 65, Coll of 12 diff brown-purple ads on
back, 3rd setting, perf 10. VG-VF (SG £264)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3272.Û 66, With “Patent Odourless Water-
proofs” brown-purple ad on back, 3rd setting,
perf 10. F-VF, NG, couple nibbed perfs (SG
Cat £100). . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3273.Û 66 (Pair), With brown-purple
“Truebridge Miller & Reich” & “Sunlight &
Soap” ads on back. F-VF, NG, small edge
flaw (SG Cat £200) . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3274.ÕÛ 66, Block of 6 with 6 diff brown-
purple ads on back, 3rd setting, perf 10.
F, NG. Scarce multiple (SG Cat £600) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+

3275.Û 67, With brown-purple ad on back,
3rd setting, for “Truebridge, Miller & Reich
Advertising”. F-VF, part OG, trivial stains
(SG #203b - £500) . . . . . . . . . . Est 250.00+

3276.Ú 67, With brown-purple “Sunlight Soap
Saves Golden Hours” ad on back, 3rd setting,
perf 12x11.5. VG-F. Scarcer perf (SG Cat
£90) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3277.Ú 67 (4), With brown-purple ads on back,
3rd setting, for Creases’ Coffee, Wertheim
Sewing Machines, W. Strange Drapery &
Sunlight Soap. VG-F, 1 has small thin (SG
#203b - £360) . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3278.Ú 67, Coll of 9 diff brown-purple ads
on back, 3rd setting, perf 10. VG-VF,
some short perfs (SG #226f, Cat £675) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3279.Ú 68, Coll of 18 diff Green ads on
back, 2nd setting, perf 10. Most VG-VF
(SG #220d, Cat £450) . . . . . . . Est 200.00+

3280.Û 69, With brown-purple “Loch Head /
Wertheim Seuring Machines” ad on back,
3rd setting, perf 12.5x10. VG-F (SG #223ab,
Cat £450). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3281.Ú 69, Coll of 21 diff brown-purple ads
on back, 3rd setting, perf 10. Most VG-VF
(SG #223a, Cat £1,260). . . . . . Est 400.00+

3282.ÕÛ 70, Imperf Plate Proof block in
black. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3283.Ú 77, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3284.Ú 81-2, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 190.00
3285.ÕÛ 99, Imperf Plate Proof block in
black on card. Large margins, VF Est 90.00+
3286.Û 128a, F-VF, couple nibbed perfs . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
3287.ÕÛ 147, 149b, Blocks. VF, NH . 87.00
3288.Û 156a, 157-8, F-VF (156a is NH) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74.50+
3289.Û 165-70, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 90.50
3290.Ú 182-3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 205.00
3291.Û 182a, 183, F. . . . . . . . . . . . . . 250.00
3292.Û 185-96, F-VF . . . . . . . . . . . . . 172.55
3293.Û 185-98 (no 186A), Issues from 1935
to 3 Shilling. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . 256.05
3294.Û 191-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 208.50
3295.Ú 197-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 73.50
3296.Ö 228, B13, Tied by Kamo 1 Oct 1938
CDS on cach FDC to USA. F-VF Est 45.00+
3297.Û 229-41, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 58.05
3298.Ö 247-57, Peace set tied by Wellington
1 Apr 1946 CDS’s on beautiful cach FDC to
England. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3299.Ö 279, Tied by Christchurch 12 Dec
1952 CDS on cach unaddr FDC. VF. . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3300.Û 298B-301, High Values, F-VF, LH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 166.00
3301.Û 320, Scarce surcharge. F+, LH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170.00
3302.Û 333-52, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 80.90

3303.Û 385, Imperforate sheet margin
pair, large margins, pristine fresh, XF, NH
(Campbell Paterson Cat $625) Est 225.00+

3304.Û 401-4, High Values. F-VF . . . . 56.90
3305.Û AR2-3, AR86, VF . . . . . . . . . . 124.00
3306.Û B1-2, B5-17, F-VF . . . . . . . . . 150.15
3307. SSÚ B61a-2a, B65a-6a, F-VF . . . 90.00
3308. SSÛ B63a-4a, Wholesale lot of 3 sets
of Miniature sheets. VF, NH . . . . . . . . 120.00

3309.Û B154, The rare WITHDRAWN
perforated semi-postal. This stamp was
withdrawn because of the inclusion of the
stuffed animal indicated that the infant was
improperly belted into the vehicle. Just over
1,000 examples were mistakenly sold in error.
VF, NH. A MODERN RARITY. . . . 1,000.00+

3310.Û B155, The rare WITHDRAWN self
adhesive semi-postal. This stamp was
withdrawn because of the inclusion of the
stuffed animal indicated that the infant was
improperly belted into the vehicle. Only 500
examples were mistakenly sold in error. VF,
NH. A MODERN RARITY . . . . . . . 1,750.00

3311.ÛC1-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 85.00
3312.ÖC3 (3), Tied by Kaitaia 2 July 1934
CDS’s on cach FFC Australia to New Guinea
& return. Has 6 backstamps. F, opened on 3
sides for display. . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+
3313.ÛC4-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 70.00
3314.ÖC5, Tied on cach First Trans Tasman
Feb 1934 FFC to Canada. F-VF . Est 40.00+
3315.Ú J22-5, J27-9, F-VF . . . . . . . . . . 80.10
3316.ÛO27, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
3317.ÛO29, F, LH . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3318.ÛO33-7, F-VF. . . . . . . . . . . . . . 133.75
3319.ÕÛO68B, Block of 6. F-VF, NH 120.00
3320.ÛO111, VF, NH . . . . . . . . . Est 50.00+
3321.Ö Stampless Official cover with red Lon-
don Paid 1918 hooded cancel & High Com-
missioner for New Zealand violet illustrated
h/s, “VIA VANCOUVER” to NZ. Has matching
embossed crest on flap. F . . . . . . Est 40.00+

NEW ZEALAND (ROSS DEPENDENCY):
3322.Û L1-8, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 69.00
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NICARAGUA:
3323.Û 4-5, F-VF (#4 has OG). . . . . . 103.00
3324.Ö 121-5, Tied by violet oval Administra-
tion de Correos de Bluefields 3 Jan 1903 can-
cels on #10 commercial cover to Winchester,
Ind; Redirected to Philadelphia. Has
Goldstrom Bros. & Pimes corner card. F,
some aging. Eye-catching . . . . . Est 175.00+
3325. SSÛ 2020-7, Alien Sightings souvenir
sheets. VF, NH (8) . . . . . . . . . . . . . . . 225.00

NIGER:
3326.Û Attractive coll of 17 diff imperf
PROOFS (Approx 5 x 4 inches) on stout pa-
per or card. Has a variety of issues from 1976-
7 with commems & airmails. VF . Est 50.00+

NIGER COAST:
3327.Û 3-6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 119.50
3328.Û 37-8, 40-2. F-VF (#38 NG). . . . 74.25

3329.Ö 37-42, Cpl set of 6 diff QV issues
up to One Shilling, neatly tied by oval
Registered Old Calabar 10 Aug 1894
cancels on Reg’d cover to London,
England. Has Liverpool transit cancels.
F, centre fold. See photo on Page 48 . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3330.Û 43-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 149.50
3331.Û 55-63, Cpl QV set to 10 Shilling. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 246.75

NIGERIA:

3332.Û 1-12, Cpl KGV set to £1. Fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 337.35

3333.Ö 2 (Pair), Tied by Kwale 15 Nov 1926
CDS’s on back of underpaid Trans-Atlantic
cover via Sapele to New York. Has postage
due h/s’s & USA J62 Pair affixed. F, some flts.
Attractive . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3334.Û 13-7, Cpl KGV set to 10 Shilling, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77.70
3335.Û 17, KGV Ten Shilling with
“SPECIMEN” overprints. F-VF . . Est 65.00+

3336.Û 38-49, Cpl KGV set to £1. Fresh
colours, F-VF, NH. RARELY SEEN IN NH
CONDITION. . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3337.ÕÛ 59, Block, F-VF, LH . . . . . . 130.00
NIUE:

3338.Û 44, Imperforate proof pair in black
MISSING THE CENTRE VIGNETTES. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3339.Ö 94-103, Tied by Niue 3 July 1950
CDS’s on Reg’d Airmail FDC to BERMUDA.
F, bit of cover toning . . . . . . . . . . Est 40.00+
3340.Û 406-13A, 417-31A, F-VF, NH . 58.25

NORFOLK ISLAND:
3341.Ö 1-12, Cpl first set neatly tied on 2
cach FDC’s. Addr to Canada. VF Est 30.00+
3342.Û 13-8, 26-8, 42, F-VF . . . . . . . . 98.45
3343.Û 13-8, 23-4, 100-13, F-VF, some NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.20

NORTH BORNEO:

3344.Ö 52 (2), Tied by barred oval cancel
on Reg’d cover from Sandakan 7 Mar,
1892 to Erfurt Germany (rec b/s 11 Ap,
1892). Has Gallipoli 8 Ap transit b/s. VF.
Scarce early cover. See photo above . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3345.Û 280-95, QE set to $10. F-VF. $10 LH,
others NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167.70+
3346.Û 280-95, QE set to $10. VF, NH, some
minor gum bends . . . . . . . . . . . . . . . . 167.70
3347.Û J26, J40; Also Labuan #80 all with
“SPECIMEN” overprints. F-VF, 2 have some
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

NORTHERN NIGERIA:
3348.Û 10-8, Cpl KE set to 10 Shilling. F-VF
(#18 has guarantee b/s) . . . . . . . . . . . 121.25

3349.Ö 10-7, Cpl set to 2Sh 6d tied by
Lokoja 29 Apr 1904 CDS’s on Reg’d
cover to Charlottenburg, Germany (31
May b/s), via London. F. Gorgeous multi-
franking. See photo above . . Est 250.00+

3350.Ö 10 (2), 11, 13, Tied by Lokoja 14 July
1903 CDS’s on Reg’d cover to Bern Switzer-
land (13 Aug b/s). VF. Eye-catching cover! .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3351.Ö 19a-21, 23-4, Tied by Lokoja 31 May
1909 CDS’s on Reg’d cover to Brussels,
Belgium (8 July b/s), via London & Plymouth.
F-VF. Lovely multi-franking . . . . Est 250.00+

3352.Ö 19a-21, 23-4, Tied by Yola 16 Aug
1910 CDS’s on Reg’d cover to MANILA
PHILIPPINES (21 Nov b/s), via London &
Plymouth. Has Philippines customs h/s.
F, slightly reduced. Gorgeous franking,
scarce destination. See photo above. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3353.Ö 28, 30-4, Tied by Zungeru 17 Feb
1914 CDS’s on Reg’d cover to Halberstadt,
Germany (9 Mar b/s), via London. F. Gor-
geous multi-colour franking! . . . Est 250.00+
3354.Ö 33, Tied by Zungeru 16 Apr 1912
CDS on Reg’d cover to Ulm, Germany (16
May b/s). Has London & Plymouth transit
cancels. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3355.Ö 45-6, Tied by Zungeru 18 May 1915
CDS’s on Reg’d cover to Birmingham, Eng-
land. Has Plymouth England transit b/s. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 85.00+

NORTHERN RHODESIA:

3356.Û 1-17, Cpl KGV set to 20 Shilling.
F-VF, some stamps are NH . . . . . . 922.00+

3357.Û 25-45; Also 26a, KGVI set to 20 Shil-
ling. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157.85
3358.Û 40-5, KGVI High Values. F-VF (#45
is NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.00+
3359.Û 48-9, Silver Wedding. F-VF . . 100.30
3360.Û 61-74, F-VF, NH . . . . . . . . . . 84.10+

NORTH GERMAN CONFEDERATION:
3361.Ú 26, Scarce 30gr with 1871 CDS can-
cel. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 960.00

NORTH WEST PACIFIC ISLANDS:
3362.Ú 3, Three stamps tied on piece by P.O.
Pleasant Island, Nauru 29 July 1916 CDS’s.
F. A pretty item. . . . . . . . . . . . . . . . . 195.00+

NORWAY:
3363.Ú 3, SON 3-Ring “42" cancel. F . . 50.00
3364.Ú 8-10, F-VF, neat CDS’s . . . . . 199.00
3365.Ú 12-5, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 281.00
3366.Ú 21, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
3367.Û 275-8, VF, NH . . . . . . . . . . . . 89.75+
3368.Ö 275, 339, Tied by Sandefjord 25 Oct
1955 CDS’s on Airmail cover to an Oil &
Transport Co. in ARUBA, West Indies (2 diff
Aruba 27-8 Oct b/s’s). F+. Scarce destination
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3369.Û 370-4, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . 67.00
3370.ÕÛ 408-12, Fresh blocks. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93.00
3371.ÖUnused embossed postcard circa
1908 depicting COINS with GOLD, SILVER
& COPPER types, along with flag & currency
chart. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

NOSSI-BE:

3372.Û 15, Scarce 25¢ on 75¢ Type F.
Fresh, F+. Has 2 diff guarantee b/s’s . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

3373.Ú 24-5, F-VF. Guarantee b/s’s . . 287.50
3374.Ú 27, 29, 31, F-VF (#29 has guarantee
b/s) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124.00
3375.Û 30, F, small back flt. Has 2 diff guaran-
tee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500.00
3376.ÚÛ 33-44, Issues to 1Fr. VG-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158.75
3377.Ú J8, F. Has guarantee b/s . . . . 275.00
3378.Û J10, F-VF, has guarantee b/s 225.00
3379.Ú J12, F-VF, a few nibbed perfs. Signed
by Scheller . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3380.Û J14-5, F-VF (J15 has guarantee b/s’s)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212.50
3381.Ú J15, Tied on piece by Nossi-Be CDS.
F. Has guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . 180.00

NYASALAND:

3382.Û 4, KE 3 Pence with INVERTED
WATERMARK variety, pristine fresh, per-
fectly centered, XF, VLH (SG #75w, Cat
£400) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3383.Û 7, F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3384.Û 8, KE 4 Shilling. F-VF . . . . . . 120.00
3385.Û 9, KE 18 Shilling, Fresh, VF. . 225.00

3386.Û 10, KE One Pound, bright fresh
colour, VF, VLH. Scarce . . . . . . . . . . 650.00

3387.Û 12-23, KGV issues up to £1, fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 441.75

3388.Û 25-37, Cpl KGV set to 10 Shilling,
fresh colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 320.75

3389.Û 54-67, Cpl KGVI set to the £1. F-VF,
a few low values hinged, high values NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+
3390.Û 63-7, KGVI High Values up to £1.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116.00
3391.Û 68-81, Cpl KGVI set to 20 Shilling.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101.20
3392.Û 97-111, F-VF, NH . . . . . . . . . . 63.50
3393.Û J1-5, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 115.00

OBOCK:

3394.Û 1-2, 4-7, F-VF (#2 NG). Several
have guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . 392.50

3395.Ú 8, SON Obock Mar 1892 CDS. F.
Has guarantee b/s’s. Scarce . . . . . . 450.00

3396.Ú 13-5, 18, F-VF . . . . . . . . . . . . 135.00
3397.Ú 16, SON Obock 22 Nov 1892 CDS.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3398.Ú 19, VG-F. Has guarantee b/s . 275.00
3399.Ú 20, Dated CDS, F-VF. Has guarantee
b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3400.Ú 21-5, VG-VF, nice cancels . . . 140.00

3401.Û 22, Pair with left stamp having the
DOUBLE RED SURCHARGE ERROR (right
stamp is normal). Beautifully centered, ex-
cellent colour, VF, OG, couple toned perfs
on normal stamp. Signed by A. Brun & with
2008 Roumet Certificate (Yvert 1,000 Euro,
for just the error stamp) . . . . . . Est 900.00+

3402.Û 27, 29, F. . . . . . . . . . . . . . . . . 195.00
3403.Ú 30, Dated 1892 CDS, VF . . . . 110.00

3404.Ú 31, Scarce 5 Fr Surcharge tied on
piece by Obock 9 June 1892 CDS. VG-F.
Guarantee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

3405.Û 44A, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
3406.Û 60, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
3407.Û 61, Huge jumbo margins, XF. . 95.00
3408.Û 62, Large margins, VF. Has been
signed by Brun . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3409.Û 64, Rare 50 Fr Triangle issue. VF,
OG. Has Brun guarantee b/s . . . . . 1,000.00

3410.Û J1, VF, NH. Not certified. Cat $11,000
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3411.Û J7, VF, Signed by Scheller . . . 52.50
3412.Û J18, Five Francs. F-VF, OG, tiny thin.
Has Brun guarantee b/s . . . . . . . . . . . 525.00
3413.Ú J16, SON Obock 23 Feb 1893 CDS.
VF. Guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . . . 225.00
3414.Ú J17, VF. Signed by Scheller . . 240.00

OLDENBURG:
3415.Ú 1-2, 6, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 152.50

OLTRE GIUBA:

3416.Û 3-15, Cpl run to the 10 Lire. VG-F,
NH. Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 730.50

OMAN:
3417.Û 41, KGVI High Value, VF, NH. . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3418.Ú 93, Five Rupee, XF. A beauty!55.00+
3419.Û 130-3, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 212.75

ORANGE RIVER COLONY:
3420.Ú 13, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65.00
3421.Û 35-41, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 92.00
3422.Ö 45i, Tied by FPO / British Army in
South Africa May 1900 cancel on Military
BOER WAR cover to London, redirected to
Norwich. F, some TS spotting . . . Est 75.00+

3423.Û 61-9, Cpl KE set to 5 Shilling. F-VF,
couple light creases . . . . . . . . . . . . . 338.25

3424.Ö 62, Two diff postcards 1906 addr to
Br. Columbia Canada. One shows Market
Square in Bloemfontein, the other Lomati
Falls in Swaziland. VF (2) . . . . . . Est 50.00+
3425.Û 66-8, All with “SPECIMEN” overprints.
Fresh colours, F-VF, HH . . . . . . . Est 65.00+
3426.Û 70-3, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 121.00

PAKISTAN:
3427.ÛO68, Five diff UNLISTED varieties
incl Surcharge on REVERSE, DOUBLED,
INVERTED, DOUBLED - 1 INVERTED, etc.
F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

PANAMA:

3428.Û 210a, INVERTED CENTRE, fresh
colour, nicely centered. VF, LH, a few trivial
patches of missing gum do not detract from
this rarity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,500.00+

3429.Û 403A-403L, Cpl set of 12 diff Popes.
Fresh, F-VF, NH. . . . . . . . . . . . . . . . . 103.00
3430.ÖUnused coloured postcard circa 1905
depicting the New Fire Station in Cristobal,
Canal Zone. Shows horse drawn fire engine
crews outside new building. VF. . Est 50.00+

PAPUA NEW GUINEA:
3431.ÕÛ 61, Bottom margin imprint block of
6. F-VF, 3 stamps, NH. . . . . . . . . Est 40.00+
3432.Û 122-36, Set to £1, F-VF, NH . 160.00
3433.Û 137-46, F-VF, NH . . . . . . . . . . 72.85
3434.Û J1-5, F-VF, LH . . . . . . . . . . . . . 74.75

PARAGUAY:
3435.ÕÛ 206, Two diff imperf Trial Colour
Plate Proof blocks. One is orange & blue on
card; the other in blue & black on wove paper.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 80.00+
3436.ÕÛ 206, LL Imperf Trial Colour Plate
Proof block of 9 in olive green & brown, on
card. Shows nearly full imprint in left margin.
VF. Scarce multiple . . . . . . . . . . Est 125.00+
3437.Û 221-2, VARIETIES of the 10¢ &
20¢ Surcharges from 1918. Incl INVERTED,
DOUBLE INVERTED, & DOUBLED - one
INVERTED for each value. F-VF, NH (6) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3438.Û 279, Two pairs - one is IMPERF
VERTICALLY, the other is IMPERF
HORIZONTALLY. VF, NH, one patch DG . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

PITCAIRN ISLANDS:
3439.Û 1-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.75
3440.Ö 1-3, Tied by Pitcairn Islands / Post
Office 4 Sept 1942 CDS’s on WWII Censored
Patriotic cover to USA. Has “V” for “Victory”
illustration. F-VF . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3441.Ö 1-4, Tied by Pitcairn Island 3 Apr 1955
CDS on b/w photo illustrated souvenir cover
depicting longboat at shoreline in Bounty Bay.
Addr to England. VF . . . . . . . . . . Est 65.00+
3442.Ö 1-3, 4 (2), 5, Tied by Pitcairn Island /
Post Office 15 Oct 1940 CDS’s on Reg’d FDC
to USA. Received one year later due to War-
time. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3443.Ö 1-8, Cpl set of 10 tied by “BALBOA
CANAL ZONE” roller cancels on ship cover
with BALBOA C.Z. / PAQUEBOT 28 Apr 1954
CDS & Napier, NZ receiver. Has coloured “NZ
/ S Co.” illustration on flap. F-VF, minor flaws.
Eye-catching cover!. . . . . . . . . . Est 150.00+

3444.Ö 1-5, 6, 7-8, Tied by Pitcairn Is-
land, 15 Oct 1940 CDS’s on #10 FDC.
Has been autographed by SIR HARRY
LUKE KEMG. He served as Governor of
Fiji & High Commissioner for the Western
Pacific. He championed the cause of
Pitcairn Postage Stamps. Also served as
an official in 6 other Colonial Offices. F,
centre fold not affecting the stamps. See
photo below . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
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3445.Ö 1-8, 11, 19, Tied by Pitcairn Island
17 Apr 1955 CDS on blue photo illustrated
cover depicting locals in front of the island
Post Office. Has Floyd H. McCoys. P.O. h/s
on back flap. VF. . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3446.Ö 2, LR Plate #1 Block, With Pitcairn
Island 14 July 1955 CDS on b/w photo illus-
trated souvenir cover depicting longboat at
Bounty Bay. Addr to Canada. F+, couple
minor flaws . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3447.Ö 3, LR Plate Block #1 with Pitcairn
Island 29 May 1947 CDS on illustrated cover
to NZ Airforce Officer in Fiji. Depicts South
Pacific scene. VF. . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3448.Ö 3, Tied by “BALBOA / CANAL ZONE /
PAQUEBOT” 28 Apr 1954 cancel on cover to
Pitcairn Island with Pitcairn Island / Post Of-
fice 8 May receiver. Addr to Warren Christian
who served as Magistrate of the island twice.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

3449.Ö 3; Also New Zealand #207, Tied
by Pitcairn Island / NZ Postal Agency
LAST DAY & Pitcairn Island / Post Office
FIRST DAY cancels on #10 cover. Addr
locally. F-VF, vertical fold not affecting
stamps or cancels. See photo on Page
51 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3450.Ö 4, Tied by Pitcairn Island 15 Oct 1940
CDS on cach FDC depicting HMS Bounty to
USA. Signed by FRED M. CHRISTIAN, Chief
Magistrate. He served in that position 3 times,
from 1921-43. VF. . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3451.ÕÛ 5A, 6A, Blocks, VF, NH . . 180.00+
3452.Ö 5A, 6A, Tied by Pitcairn Island / Post
Office 1 Sept 1951 CDS’s on cach FDC to
USA. Cachet depicts map of the island. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3453.Ö 6, 8, Tied by Pitcairn Island / Post
Office 22 Sept 1947 CDS’s on Airmail Reg’d
cover via CRISTOBAL, Canal Zone to New
Zealand. Has Upper Symonds St / NZ / Post-
men’s Branch 8 Nov b/s. F-VF . . Est 75.00+
3454.Ö 7, Scarce single franking tied by
Pitcairn Is 16 Mar 1944 CDS’s on Reg’d Cen-
sored cover to USA (has 3 diff b/s’s). F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3455.Ö 9-10, Tied by Pitcairn Islands / Post
Office 2 Dec 1946 CDS’s on cach FDC. Auto-
graphed by ERROL R. YOUNG, Great Great
Grandson of EDWARD YOUNG, Bounty muti-
neer & co-founder of Pitcairn Island. F, vertical
fold, some cover toning . . . . . . . Est 100.00+
3456.Ö 9-10, Coll of 4 sets on covers tied by
Pitcairn Island / Post Office 1946-7 CDS’s.
Three are FDC’s incl 2 Reg’d to England &
Fiji (one with colour Ntl Patriotic Fund Board
NZ cachet). The other in Reg’d “Via PANAMA”
to England. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3457.Ö 10, Tied by CAPETOWN (bilingual)
PAQUEBOT 5 Oct 1950 ship cancel on
cover with violet oval “TRISTAN DA CUNHA /
SOUTH ATLANTIC OCEAN” 20 Sept 1950
strike. Addr to England. F-VF. Scarce &
unusual . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3458.Ö 11-2, Silver Wedding set tied by
Pitcairn Island / Post Office 1 Aug 1949 CDS
on Airmail FDC to England. VF, cover has
vertical fold not affecting stamps Est 125.00+
3459.Ö 20-30, Cpl QE set tied by Pitcairn
Island 3 Mar 1959 CDS’s on 2 covers to
England. VF. . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3460.Û 20-31, 39-51, F-VF . . . . . . . . . 68.50
3461.Ö 39-50, Tied by Pitcairn Is FD 8 May
1964 cancels on #10 cach FDC to USA. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3462.Ö 56-9, Cpl Winston Churchill set on
cach FDC 24 Jan, 1965. The cover has been
autographed by JENNIFER TOOMBS - the
artist who designed the stamps of this omni-
bus issue. VF. Scarce . . . . . . . . Est 100.00+
3463.Ö 72-84, Cpl QE set to 45¢ tied by
Pitcairn Islands 10 July 1967 cancels on
2 cach #10 Reg’d Airmail FDC’s to USA. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3464.Ö 72-84, Tied by Pitcairn Island 17 Jan
1968 CDS’s on large size unaddr cover. VF.
Nice bird topical . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3465.Ö 171, 194, Tied by Pitcairn Islands 14
Apr 1981 CDS on special Reg’d Airmail cover
to England. From the Cologne University Eth-
nic Study 1980, signed by the leader Birgit
Groth. Only 4 such covers known to exist. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3466.Ö 204-5, Tied by Pitcairn Islands / Post
Office 1981 CDS plus 2 Chile stamps tied by
Isla Robinson Crusoe / Chile 17 Jan 1981 on
Reg’d Airmail cover. Has Adamstown, Pitcairn
Islands etiquette. From Queen Elizabeth 2
Round the World Cruise with ship cancel on
back. VF. Interesting item . . . . . . Est 50.00+

3467.ÖGr. Britain #187 (Strip of 3), Tied
by Manly, NSW 22 May 1933 CDS &
“WN” New Zealand rubber cancel on
cover endorsed with “Pitcairn Island” m/s.
Originally addr to Manly, Australia then
redirected to London with Wellington / NZ
/ LOOSE LETTER 15 May 1933 CDS. F,
one stamp faulty, roughly opened at back.
Scarce & fascinating cover. See photo
above . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 600.00+

3468.ÖGr. Britain #’s 210, 226 (2), Tied
by “PAQUEBOT / POSTED AT SEA /
RECEIVED / SOUTHAMPTON / 6 Feb
1936 ship cancels on ship cover with
PITCAIRN ISLAND / N.Z. POSTAL
AGENCY / 7 Jan 1936 b/s addr to
England. Also has straight line h/s’s
”PAQUEBOT"; plus “PITCAIRN ISLAND”
struck thrice. F-VF. Scarce desirable
cover. See photo above . . . . Est 350.00+

3469.ÖNew Zealand #184, Tied by
Pitcairn Island / NZ Postal Agency 4 July,
1935 cancel on illustrated cach cover
to USA. Depicts landing boat offshore.
This cover has been signed by both
ALTA CHRISTIAN (on reverse) & IRENE
CHRISTIAN (on front) who were direct
descendants of Fletcher Christian. F-VF.
See photo above . . . . . . . . . Est 200.00+

3470.ÖNew Zealand #185, Tied by Pitcairn
Island / NZ Postal Agency circa 1930’s CDS
on red-brown photo cach cover to USA. De-
picts landing boat off the island. Signed by
MISS ALTA CHRISTIAN, direct descendant
of Fletcher Christian. F-VF, bit of cover toning
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3471.ÖNew Zealand #186, Tied by Pitcairn
Island / NZ Postal Agency circa 1930’s CDS
on cover to England. VF . . . . . . Est 100.00+

3472.ÖNew Zealand #186, Tied by
Pitcairn Island / NZ Postal Agency 18 Mar
1938 CDS on Establishment of PITC Ra-
dio colour cach cover, to USA. Signed by
Richard Edgar Christian/Chief Magistrate
(direct descendant of Fletcher Christian).
F-VF, water damage due to hurricane.
Has bogus “SALVAGED AT SEE BY THE
/ SCHOONER MARY JANE MARCH 24"
h/s. F, some water damage due to hurri-
cane. See photo below. . . . . Est 200.00+

3473.ÖNew Zealand #228, Tied by N.Z.
Postal Agency / Pitcairn Island cancel with
blue PITCAIRN ISLAND 4 Nov, 1938 Radio
Communication h/s alongside on illustrated
postcard for the PITCAIRN ISLAND RADIO
STATION with call sign “VRGAY”. Shows
the island radio equipment & map of South
Pacific. Has been signed by the Pitcairn ra-
dio operator ANDREW C. YOUNG. F, one
corner nick. A VERY SCARCE PITCAIRN
ISLAND ITEM . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

3474.ÖNew Zealand #’s 229, 231, Tied by
Pitcairn Island/NZ Postal Agency 14 Oct 1940
CDS’s on cach Landing of Mutineers 150th
Anniversary special event cover to NZ. De-
picts “HMS Bounty” at sea. VF . Est 150.00+

3475.ÖNiue #’s 70-2, KGVI Coronation
set tied by Pitcairn Island / NZ Postal
Agency 9 Oct 1939 CDS’s on Reg’d
cover to England. VF. Very scarce. See
photo below . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3476.ÖUSA#’s 632, 634, Tied by Cristobal,
CZ / Paquebot 7 Dec 1938 duplex cancel
on Establishment of PITC Radio red cach
cover to USA. Depicts ship “Bounty” &
mutineer’s boat. Has Pitcairn Island / NZ
Postal Agency 25 Nov 1938 CDS. Signed
by ANDREW C. YOUNG, Chief Magistrate
in 1940, 1st wireless radio operator on the
island & operated the island’s radio ser-
vice from 1948-55. VF. VERY SCARCE
COVER. See photo below . . Est 300.00+

3477.Ú Official part printed letter sheet
headed Colonial Office, Downing St (Downing
St struck out) Palace Chambers, Bridge St.
S.W.I. dated 3 June 1943. Signed SIR
HARRY LUKE K.C.M.G. Refers to wearing
Governor’s uniform after retirement. He
served as Commissioner for the Western Pa-
cific incl Pitcairn Island, as Governor of Fiji &
other Colonial Offices. F-VF, file hole, folded.
Historic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

POLAND:
3478.Ö B29C, Perforated souvenir sheet
neatly tied by Warsaw 7 May 1938 cancels
on cach cover. Has 3 diff illustrated post-
marks. F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3479. SSÛ B132, B134, Black Proofs with
wavy bars over denominations. VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00
3480.ÛN34, DEFORMED CROSSBAR on
right “4" variety. F-VF, LH (Mi #18I-50 Euro)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 35.00+

3481.Û 2K1-12, The 2m & 5m with guaran-
tee handstamps on reverse. F-VF . 1,170.00

3482.Û PRZEDBORZ 1917 Eagle illustrated
local. F, creases (Mi #1A-120 Euro) . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3483.Ö Set of 5 diff Polish Legion in Italy over-
printed locals neatly tied by Barletta 1948 can-
cels on FDC. Has coloured cachet depicting
PRESIDENT ROOSEVELT. VF . Est 90.00+

PORTUGAL:

3484.Ú 4, Four margins, attractive colour,
neatly cancelled, VF. Has 1957 A. Diena
Certificate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,250.00

3485.Û 656-7, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 167.50
3486.ÕÛ 683, 686-8, IMPERF PROOF
BLOCKS, Also 683-4 & 687-8 PROOF
BLOCKS. All with printer’s punches & two
have printer’s markings. F-VF, NH, 2 with
slight DG (32 stamps) . . . . . . . . Est 125.00+
3487.Û 747-8, NATO set, VF, NH . . . 297.50
3488.Ú Unused WWII full front & back colour
illustrated Propaganda card depicting carica-
ture of HITLER, GORING & GOEBBELS with
smug countenances overlooking German in-
dustry in 1940 “Be grateful that our country
is spared”. On back Luftwaffe General Milch
shown in shock as bombers release shells
onto a Swastika. VF . . . . . . . . . . Est 75.00+
3489.ÖUnused WWII colour illustrated 2-view
ANTI-AXIS Propaganda postcard. One side
depicts Italian Admiral boasting the strength
of the Italian Navy in 1940, the other shows
destruction by the British in 1941 with carica-
tures of distressed HITLER & MUSSOLINI.
VF. Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3490.ÖUnused WWII 2-view Propaganda
colour illustrated postcard. One side depicts
RAF Serviceman with colours in 1940 in small
format; the other side has similar depiction in
a large format in 1941. Caption “He was a little
boy when he won the battle of Britain / but
since has grown significantly & now is assum-
ing the offence!”. VF . . . . . . . . . Est 100.00+
3491.ÖUnused WWII b/w illustrated ANTI-
AXIS Patriotic postcard depicting officers sa-
luting BENITO MUSSOLINI while sitting on a
stool next to a large empty chair meant for
Hitler. Comic caption “In Rome we live in the
usual way”. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3492.ÖUnused WWII b/w illustrated
Patriotic postcard depicting caricature of RAF
SPITFIRE PLANES encircling HERMANN
GORING’s head (image from the daily mirror,
London). Caption “The nightmare of Goring”.
F-VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3493.ÖUnused WWII b/w illustrated ANTI-
AXIS Patriotic postcard depicting caricature
of a small statured MUSSOLINI with 5 Nazi
officers. Caption “The glorious dictator of Italy
going for a walk”. VF . . . . . . . . . . Est 60.00+
3494.ÖUnused WWII b/w illustrated ANTI-
AXIS Patriotic postcard depicting caricature
from Punch. Shows an officer looking over
MUSSOLINI’S shoulder. Comic caption
“Growing ambition for a year now requires
Nice, to Corsica & to Tunisia; now I demand
to Abissinia, to Libia, to Sicily & put your foot
in Italy”. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

PRUSSIA:
3495.Û 1-2, F, HH . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3496.Ú 3 (6), 4 (3), Each with a diff 4-Ring
numeral cancel. A nice lot for the postmark
collector. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 128.00+

3497.Ú 14 (2), 15 (5), 16 (4), 18 (2), Nice
range of shades & cancels. F-VF. . . . 211.20

QATAR:
3498.Û 26-36, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 125.05
3499.Û 36, Ten Rupees. F-VF, NH . . 70.00+
3500.Û 53-60, Boy Scout set. Also Saudi Ara-
bia NH Boy Scout set #451-5. F-VF. . . 71.35
3501. SSÛ 100C (Footnote), 101H (Footnote),
102B, John F. Kennedy topicals. VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 152.50
3502.ÕÛ 100Cd, Block plus 2 Imperf souvenir
sheets (one normal & one with red overprint).
VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137.50
3503.Ú 108E, 108G, VF . . . . . . . . . . . . 82.50

QUEENSLAND:
3504.Ú 6, Three diff shades. F-VF . . . 225.00
3505.Û 25-6, 27b, 28, All with “SPECIMEN”
overprints. VG-F, couple flts (Normal Cat
$662) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
3506.Û 58a, F, OG . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3507.Û 70 (2 shades). F, OG . . . . . . . 115.00
3508.Ö 91, 124, Tied by Sydney 1900 CDS
on cover to USA. Has attractive red illustrated
serrated advertising label for Fred Hagen Ltd.,
early Sydney stamps dealer. VF . Est 40.00+
3509.Ö 131, Tied by Pinkenba 1 March 1907
duplex cancel on attractive patriotic postcard
with flag of Queensland & inset photo of
Brisbane. VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

RHODESIA:
3510.Û 10-1, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132.50
3511.Ú 14-5, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3512.Ú 17, 19, High Value £2 & £10, revenue
cancels. F-VF (Postally used Cat $1,000 US)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

3513.Û 18, Scarce £5 Coat of Arms margin
single, rich colour, nicely centered, VF, NG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,775.00

3514.Û 18-19, £5 & £10 High Values unused
with perfins. VG-F, NG (Cat $4,775). . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3515.Û 20-3, Scarce Surcharged set, fresh,
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 810.00

3516.Û 43-9, Cpl set to 1 Shilling. F-VF
(46 & 48 have guarantee b/s’s) . . . . 404.50

3517.Û 74-5, Rare £5 & £10 Coat of Arms
High Values, nice centering, fresh colours,
VF, NG. Each has been pencil signed by
expert E. Diena & with a 1992 E. Diena
Certificate. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,750.00

3518.Û 99, One Pound, Fresh, VF. . . 220.00

3519.Û 101-18, Scarce cpl set of 18 diff
KGV Double Heads up to One Pound all
with matching black “SPECIMEN” over-
prints. Strong rich colours, F-VF, part OG
due to paper remnants from an archival
page (116 couple pulled perfs). SG Cat
]3,750 ($6,640 Cdn) . . . . . . . Est 2,500.00+

3520.Ú 101 (Pair), 102, 108, 111 (4), 112,
Accum of Double Heads with various violet or
pen cancels with some on piece. Also Àd pair
tied by Palace Hotel, Bulawayo 1912 receipt
by octagonal h/s. F-VF. Nice group for the
Double Head specialist . . . . . . . . Est 50.00+
3521.Û 102-5, 108, F-VF . . . . . . . . . . 257.50
3522.Ú 110, VF, neat dated cancel. . . . 55.00
3523.Û 111, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
3524.Ú 111, Single & block tied on piece by
violet boxed “Office of Assistant Magistrate /
Umzingwane” 21 Nov 1913 h/s & red ink
cancel. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3525.Ú 111, Vertical Strip of 3 tied on piece
by red ink cancel. Has “BSA/C” perfins. VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3526.Û 112, VF, LH . . . . . . . . . . . . . . 125.00

3527.Û 113, Two Shilling 6d Double Head,
Fresh rich colours, lovely centering, VF, OG
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00

3528.Û 114, Three Shilling Double Head,
Fresh. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00

3529.Û 115, Fresh & attractive mint Five
Shilling KGV Double Head. VF, LH . 325.00

3530.Û 116, Scarce 7Sh 6d Double Head,
fresh rich colour, nicely centered, VF, LH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 650.00

3531.Û 117a, Scarce 10 Shilling orange
& myrtle green Double Head. Fresh rich
colours, nicely centered, VF, OG . . . 650.00

3532.Ú 118, Double Head £1 vertical strip of
3 with violet oval Office of Registrar of Deeds /
Southern Rhodesia cancels & “11/3/19"
perfins, F-VF. A RARE MULTIPLE (Cat
$2,325 as postally used) . . . . . . Est 350.00+
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3533.Û (122), Imperforate horiz pair of the
KGV Admiral DIE PROOF in deep ultrama-
rine, with security punch. Huge margins, VF.
Scarce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 350.00+

3534.Û 138a, Scarce £1 Type III, deep rich
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 750.00

3535.Û 141-55, VF, NH . . . . . . . . . . 114.25+
3536.Û 158-71, F-VF, NH . . . . . . . . 112.80+

RHODESIA AND NYASALAND:
3537.Û 158-71, Also 158a & 159a, F-VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119.80

ROMAGNA:
3538.Ö 3, Tied on a large newsprint paper
from Bazzano (s/l cancel) with 1860 m/s date.
F-VF, a very attractive item! Cat $1,050 . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 400.00+

3539.Ú 9, Attractive stamp with excellent
colour, neat cancel, F-VF. Signed by Em.
Diena & has 1985 PESA Certificate 2,400.00

ROMANIA:
3540.Ö 132 (2), 135, Tied by Braila 29 Oct
1904 CDS’s on front of colour illustrated artist
signed postcard to Copenhagen. Depicts
Romanian Infantry on manoevers in the field.
F+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

3541.Ö 401, 435, C21, etc, Tied by oval
Bucharest 26 Sept, 1933 cancels on
Reg’d GRAF ZEPPELIN cover for the 8th
South America Zeppelin flight. Has violet
cachet & all appropriate markings incl
Pernambuco 4 Oct 1933 b/s. VF. See
photo above . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3542.Ú Autograph “MICHAEL R” on slip of pa-
per. KING MICHAEL was the LAST KING of
ROMANIA. F-VF . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+

ROMAN STATES:
3543.Ú 1c, 2-3, 3a, F . . . . . . . . . . . . . 180.00
3544.Ú 2-5, 5a, 6-9, VG-VF . . . . . . . . 465.50
3545.Ú 4c, Three Bajocchi light brown shade
with interesting FRAME PLATE FLAW at
Right. F-VF, signed . . . . . . . . . . Est 125.00+

ROUAD:

3546.Ö 1-3, Horiz pairs with INVERTED
OVERPRINTS (reading top to bottom),
neatly tied by Port Said 4 Ap, 1916 CDS’s
on local cover with Ap 8 rec b/s. VF. The
cover has been signed by Roumet & has
a 2025 Roumet Certificate (Yvert #1a-3a,
Cat 3,150 Euro). A RARE COVER FROM
A SCARCE COUNTRY. See photo above
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,300.00+

RUSSIA:
3547.Ö Stampless folded FUMIGATED letter
(with fumigation slits) date-lined Odessa 21
Feb 1846 to Livorno Italy (fancy 10 Mar b/s).
Has Constantinople & C. Livorno/Via de Mare
transits. Interesting contents in English re
commerce, mentioning Ionian Islands, Malta,
etc. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3548.Ö Stampless folded letter with St. Pe-
tersburg 10 Apr 1866 CDS to Bordeaux. Has
Prussian & French cross border postmarks,
boxed “P.38.” h/s, “PORTO” h/s & Bordeaux
26 Apr receiver. F-VF . . . . . . . . . Est 65.00+

3549.Ú 11, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00

3550.Û 12, VF, slight adhesion, rounded
corner, OG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375.00
3551.Ö 35, Tied by Limbazi / Latvia 1887
CDS on 7k postal stationery business reply
envelope to Mitau (nice b/s). F, bit soiled . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3552.Û 36, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60.00
3553.Ö 50 (Pair), Tied by 1893 CDS’s, Also
Wenden #L10 (Pair), tied by pen cancels
on domestically addr cover out of Livonia. F,
folded, couple edge flts. Unusual combination
franking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
3554.Û 69-70, VF, VLH . . . . . . . . . . . . 64.00

3555.Û105a-7a, Cpl imperf set with inscrip-
tions on reverse for use as paper money. All
with large margins, nice colours, VF . 925.00

3556.ÕÛ 131, Imperf UR & LR V-Guide
blocks of 5, each showing PRE-PRINTING
PAPER FOLD. F-VF, NH . . . . . . Est 50.00+
3557.Û 131d, Pair with MAJOR SHIFT AND
DOUBLING OF GROUNDWORK. VF, NH,
natural gum bends . . . . . . . . . . . . . . . 400.00
3558.Û 131d, Right margin vertical Imperf
pair of the one Ruble with GROUNDWORK
DOUBLED AND MISPLACED. VF, NH, minor
bends in selvedge. Scarce error . . . . 300.00
3559.Ö 282 (Pair), Tied by Vekhruchei
(Karelia) CDS on Reg’d 7K Postal Stationery
card to Montreal (3 Jan 1930 receiver). F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+

3560.Û 374c, Scarce IMPERFORATE sin-
gle, four large margins, VF, OG . . . . 950.00

3561.Û 375-81, F-VF, VLH. . . . . . . . . . 71.00
3562.Ö 382 (Pair), 385, 389, Tied by Moscow
11 Apr 1928 CDS’s on illustrated cover (de-
picting #187) for the Soviet Philatelic Associa-
tion to Montreal. F. Attractive. . . . Est 65.00+
3563.Û 382-400, F-VF (389 & 399 are used)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125.50

3564.Û 382a, Scarce IMPERF, four large
margins, fresh colours. VF, small hinge thin
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,750.00

3565.Û 383a, Scarce IMPERF single, large
margins, fresh rich colour, VF, OG 1,750.00

3566.Ö 413, 420, C13, Tied on cach GRAF
ZEPPELIN Sept 1930 Russia Flight, Moscow-
Friedrichshafen leg cover. Addr to Berlin. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3567.Ö 417, Tied on 3 diff 5K & 10K (2)
Patriotic Postal Stationery cards, from 1932-3
to Montreal. Each card has diff illustration pro-
moting Oil & Agriculture production. F, some
small flts (3) . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 90.00+
3568.Ö 418, C12, Tied on cach 3k postal stat
card for GRAF ZEPPELIN Sept 1930 Russia
Flight, Moscow-Friedrichshafen leg. Addr to
Lorch, Germany. F-VF, corner crease . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 150.00+
3569.Û 427-30, 435, 437-54, F-VF . . 103.50

3570.Û 487-8, Leningrad Philatelic Exhibition
set, 1933. F-VF, NH . . . . . . . . . . . . . 500.00

3571.Û 524-8, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 181.00
3572.Ú 531-9, 546-54, F-VF . . . . . . . . 213.35
3573.Û 555-8, VF (555 light crease) . 122.50
3574.Û 636-46, VF, some NH . . . . . . 217.25
3575.Û 857-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3576. SSÚ 959/2002a, Coll of 8 diff souvenir
sheets. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 154.75
3577.Û 1261-4, Transportation set, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290.00
3578. SSÛ 1327a, Lenin Mausoleum sheet.
VF, slight DG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600.00
3579. SSÛ 1360a, VF, LH. . . . . . . . . . 200.00
3580.Û 1388-9, 1392a-3a, 1394-9, F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.75
3581.Û 1392-9, Also 1392a-3a, F-VF 155.75
3582.Û 1420-4, 1427-8, 1435-41, VF, some
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 151.00
3583.Û 1442-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . 172.00
3584.Û 1460-1, 1469-73, 1510-4, F-VF,
some NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 165.50
3585.Û 1534-44, VF, some NH . . . . . 224.50
3586.Û 1569-83, F-VF . . . . . . . . . . . . . 99.00
3587.Û 1584-5, VF, NH (1585 minor gum
bends) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3588.Û 1632-4, 1643-4, 1660-5, F-VF143.00
3589.Û 1666-73, 1678-9, 1688-9, 1694-8, VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3590.Ú 2578, Two Yuri Gagarin IMPERF
sheets of 20 each. One has the normal violet
label - the other has an unlisted BLUE LABEL.
VF. Cat $120++ . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3591. SSÛ C75a, VF, NH, some gum
toning. See photo above . . . . . . . . 450.00

3592.ÖUnused postcard circa 1905 depicting
Russian naval Admirals ALEKSEYEV &
MAKAROV who were major naval figures
in the Russo-Japanese War. Alekseyeu was
viceroy of the Russian Far East. The postcard
has advertising for a chocolate company in
Paris. F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3593.Ö Two diff unused b/w postcards circa
1905 depicting Russian CZAR NICHOLAS &
his wife ALEXANDRA. VF (2) . . . Est 65.00+
3594.Ö Two unused Patriotic b/w photo
postcards, circa 1962. Depict portraits of
Russian Cosmonauts PAVEL POPOVICH &
ANDRIYAN NIKOLAYEV. F-VF . Est 65.00+

RYUKYU ISLANDS:
3595.ÛC4-30, Nice lot of Airmail sets. F-VF,
some NH (27 diff) . . . . . . . . . . . . . . . . 143.15

SAAR:
3596.Ú 1-17, Cpl set tied on large piece by
Holz 20 Mar 1920 CDS’s. F-VF . . . . . 417.35
3597.ÕÛ 178a, Block with a MAJOR
MISPERF error (both vertically & horiz). The
surcharge is also shifted. VF, NH Est 135.00+
3598.Û 250-2, Gutter pairs, VF, NH . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 25.00+
3599.Û 263-82, 289-308, Cpl Heuss sets. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.45
3600.Ú B74, VF. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3601.Ú B77, B79, B81, F-VF . . . . . . . 210.00

ST. HELENA:
3602.Ú 8, Rich colour, light cancel. VG+ . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.00
3603.Û 12, F, part gum . . . . . . . . . . . 140.00
3604.Û 19, F, NG . . . . . . . . . . . . . . . . 200.00
3605.Û 24, Five Shilling, F, light crease67.50
3606.Ú 75, VF, neat CDS . . . . . . . . . . . 55.00
3607.Û 79, CLEFT ROCK variety, VF (SG
#97c, Cat £75) . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3608.ÕÛ 79, Bottom margin block with the
UL stamp having the TORN FLAG variety. VF,
NH. A beautiful positional block in top condi-
tion (SG #97b, Cat £275+) . . . . Est 325.00+
3609.Û 81, TORN FLAG variety, VF (SG
#99b, Cat £100). . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3610.Û 82, CLEFT ROCK variety, VF (SG
#100c, Cat £150). . . . . . . . . . . . Est 110.00+

3611.Û 101-10, Centenary set to 10 Shilling,
bright fresh colours, F-VF . . . . . . . . . 472.55

3612.Û 159-62, 164, Pane of 4 in mint 1962
4Sh6d Booklet. F-VF, NH (SG #SB1 - £65) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3613.Û 159-72, QE set to £1, F-VF . . . 73.10
3614.Û 159-172, F-VF, NH . . . . . . . . . 73.10
3615.Û 176/181, Cpl 1962 4Sh6d Booklet. VF,
NH (SG #SB1, Cat £55) . . . . . . . Est 35.00+
3616.ÖUnused b/w real photo postcard circa
1920 depicting the house where NAPOLEON
lived. He was exiled to St. Helena in 1815. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+

ST. KITTS-NEVIS:
3617.Ú 24-35, KGV up to 10 Shilling, F-VF.
Many light cancels . . . . . . . . . . . . . . . 264.00
3618.Û 86-8, KGVI High values. F-VF . 83.00
3619.Ö 160, QE $5 High Value tied by
Basseterre 27 AP 1967 CDS on Reg’d cover
to Canada. VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

ST. LUCIA:
3620.ÕÛ 42, 42b, Block with the top stamps
having a partial DOUBLE OVERPRINT. F-VF,
lower stamps are NH . . . . . . . . . . . . . 568.00
3621.Û 62-3, KE to 5 Shilling. F-VF . . . 72.75
3622.Û 95-106, KGV set to 10 Shilling, F-
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3623.Ú 129-30, Silver Wedding, F-VF, neat
CDS’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.25
3624.ÕÛ 135-44, Blocks. F-VF, NH . . 97.60
3625.ÛC1, Imperf single & souvenir sheet.
VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.00

ST. MARIE DE MADAGASCAR:
3626.ÚÛ 2-3, 6-12, VG-VF (#6 is used).
Seldom offered. . . . . . . . . . . . . . . . . . 286.25

ST. PIERRE AND MIQUELON:
3627.Û 1, VF, NG. . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3628.Ú 4, 11, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157.50
3629.Ú 5, Scarce. F-VF. Signed by Scheller
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00

3630.Û 10, Scarce 5¢ on 4¢. F . . . . . 550.00

3631.Ú 15, 18, F . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
3632.Û 19-20, 22-5, 27-9, F-VF, some NG.
Several have guarantee b/s’s. . . . . . . 331.00
3633.ÚÛ 36-45, Cpl surcharged set, primarily
mint. VG-VF (couple with rounded corners) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 185.50
3634.Û 46-51, F-VF, some NG . . . . . . 85.50

3635.Ú 52-9, Rare cpl set of 1892 Sur-
charges (57 is tied on piece by 31 July 1893
CDS). F-VF. Top 3 values have guarantee
b/s’s or are signed . . . . . . . . . . . . . 1,275.00

3636.Û 69, 71-8, VG-VF. . . . . . . . . . . 248.75
3637.Û 155-9, High Values up to 20 Fr, F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219.50
3638.Û 208A, Rare 5¢ FRANCE LIBRE issue.
F, LH, light crease. Has K. Bileski guarantee
b/s. Cat $1,000 . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
3639.Û 217-8, 220, F-VF, NH . . . . . 150.00+
3640.Û 222, France Libre 2¢ issue VF, small
flaws. Has guarantee b/s. Cat $600 Est 90.00+
3641.Û 223, VF, NH . . . . . . . . . . . . . 225.00+
3642.Û 238, 241, FRANCE LIBRE issues
each with red “+10 Frs. / Oeuvres de Mer”
surcharges. Scott unlisted. VF, with guarantee
b/s’s (Ceres #’s 311A-B) . . . . . . Est 100.00+
3643.Û 254, VF, guarantee b/s . . . . . . 67.50
3644.Ú 256-9, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.00
3645.Û 324-42, VF, NH . . . . . . . . . . . . 55.45
3646.Û 412-14, VF . . . . . . . . . . . . . . . 117.50
3647.Û B4-8, VF, NH . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3648.Û B9-10, VF, NH. Signed by Scheller .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00+
3649.ÛC15-20, VF (C19-20 are NH). 124.50

3650.Û J1-9, Cpl imperforate Postage Due
set, fresh colours, all with full excellent
margins, VF (J6 NG). Most with guarantee
b/s’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 697.50

3651.Û J21-31, F-VF . . . . . . . . . . . . . 146.50
3652.Û J42, “FRANCE LIBRE” 25¢ Postage
Due. F-VF, touch of DG. Pencil signed by
Bileski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00
3653.Û J43, Scarce “FRANCE LIBRE” 30¢
Postage Due. F, NH, trivial corner crease . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 425.00

3654.Û J58-67, Scarce cpl “FRANCE
LIBRE” Postage Due set. VF, NH. The rare
J67 has guarantee b/s . . . . . . . . . . . 753.50

3655.ÛQ1-2, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . 175.00
3656.Ú French Colonies #27 with 1885 Type
“25" surcharge. Unlisted. VF . . . . Est 50.00+
3657.Ö Stampless Official “Government / PP”
Provisional local Postal Stationery envelope
with St. Pierre & Miquelon 21 May 1926 CDS.
VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+
3658.Ö Stampless cover with “Gouvernement
/ P.P. 030" Provisional h/s & St. Pierre &
Miquelon 2 July 1926 CDS to Amanvillers,
France (22 July b/s). F . . . . . . . . Est 45.00+

ST. THOMAS AND PRINCE ISLANDS:
3659.Ú 441/721, Coll of 16 diff used sets.
Many attractive topicals incl Zeppelin, Dirigi-
bles, Paintings, etc. F-VF . . . . . . . . . . 185.00
3660. SSÛ 1686-95, Cpl set of 10 diff souvenir
sheets. Each depicts a diff USA President &
other notable people / events during his time
in office. VF, NH . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3661.ÛC16, With New York World’s Fair
overprint. VF, VLH. . . . . . . . . . . Est 100.00+

ST. VINCENT:
3662.Û 3, DOUBLE PERFORATION error at
bottom. A nice error. F. . . . . . . . Est 125.00+

3663.Û 3, Right margin horiz MISPERFED
strip of 3. Shows “ST. VINCENT” both at
the top & bottom of each stamp. F, OG. . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3664.Ú 3, 5, 13-4, 14B, 20, F-VF . . . . 192.50
3665.Û 5, Horiz pair, F, part OG, minor oxidi-
zation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3666.Û 5, Strip of 3. VG-F, NG . . . . . 135.00
3667.Ú 13-14, 14A, 14B, 20-1, F-VF . 235.00
3668.Ú 16, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 110.00
3669.Ú 18, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 300.00
3670.ÕÛ 41, 43, 45 (2 shades), 49, 52 (3
shades), 53 (2 shades), 56, 59, F-VF, some
stamps NH (12 blocks). . . . . . . . . . . . 204.00
3671.Û 48, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100.00
3672.Û 82-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . 125.00

SAMOA:
3673.Ö 117 (8), All tied by Apia 26 Oct 1914
CDS’s on unaddr cover. F. Very attractive &
unusual cover . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3674.Ö 121, Two Shilling & Six Pence over-
printed postal fiscal tied by Apia 19 Feb 1925
cancel on Reg’d Wilson cover. F-VF, a few
stains . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
3675.Ö 229, Tied by Apia 19 June 1964 CDS
on colour chrome postcard (depicts fishermen
near shore) addr to Rear Admiral D.W. Knoll,
Oceanographic Office, Washington, DC.
SIGNED by WILLIAM WILLS, 70 year old who
sailed a raft solo across the Pacific from Peru
to Australia (posted partway). VF Est 50.00+
3676.Û 265-74B, 369-78C, VF, NH . . . 90.40

SAN MARINO:
3677.Û 1, 7, 11, 15, 17, VG-F . . . . . . 403.00

3678.Û 147-50, Garibaldi High Values, fresh
bright colours. F-VF, NH . . . . . . . . 1,130.00

3679.Û 239a-c, Perf & Imperf. F-VF (6) . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120.00

SARAWAK:
3680.Ú 85, 87, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.50
3681.Û 197-211, QE set to $5. F-VF, most are
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126.05

SAUDI ARABIA:
3682.Û L15-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 121.00
3683.Û L55b, F-VF, NH . . . . . . . . . . . . 87.50
3684.Û 39 (perf & imperf), 48, J1, J7, F-VF .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.00
3685.Û 71-2, 74 (imperf). VF (72 LH, others
NH) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
3686.Û 775-8, VF, NH . . . . . . . . . . . . 100.85

SAXONY:
3687.Ú 2, Two diff shades. VG-F . . . . 190.00
3688.Ú 3-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 174.00
3689.Ú 7-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00
3690.Ú 10-3, Also #11 used pair & mint single.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173.00
3691.Ú 11 (4), 12 (2), 13 (5), With all diff
numeral cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . 437.00
3692.Ú 13, Two shades with “1" & ”2" numeral
cancels. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00

SENEGAL:
3693.Û 1, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . 210.00
3694.Û 9, F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160.00
3695.Û 12, F, VLH . . . . . . . . . . . . . . . 120.00
3696.Ú 21, Partial “Dakar” cancel. F, couple
nibbed perfs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130.00
3697.Ú 27, SON St Louis 1 Nov 1887 CDS. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260.00
3698.Ú 31, VG-F. Guarantee b/s . . . . 200.00

3699.Û 32, One Franc on 5¢. F, VLH. Has
2 diff guarantee b/s’s. Scarce . . . . . . 450.00

3700.Û 49-50, F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95.00
3701.Ú 56, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80.00

3702.Û 57-72, Cpl set to 5 Fr. F-VF . 282.55

3703.ÛC25, Rare 100 Fr Airmail LR corner
margin single with BLUE omitted. Perfectly
centered, pristine fresh colour, XF, NH. Has
2013 Francois Feldman (Paris) Certificate. A
visually striking example of this scarce error
(Yvert #PA30a, Cat 1,450 Euro) Est 1,200.00+

54

LOT 3541

LOT 3546 LOT 3591

RHODESIA Continued

54

THIS IS OUR 53rd ANNIVERSARY AUCTION



55



3704.Û J1, VF, tiny thin. Has guarantee b/s .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105.00
3705.Û J2, Huge jumbo margins, XF. Has
2 diff guarantee b/s’s . . . . . . . . . . . . 105.00+

3706.Û J3, Large margins, excellent colour.
VF, LH. Has guarantee h/s. Scarce . 425.00

3707.Û French Colonies #’s 47-50 overprinted
“SENEGAL” diagonally. We could not find a
listing for these. Interesting CINDERELLAS.
F-VF (49-50 are used). . . . . . . . . Est 60.00+

SERBIA:
3708.Ú 2N21-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . 244.00

SEYCHELLES:
3709.Ú A16-7, Forerunners with “B64" oval grid
cancels on QV 3 Pence & 4 Pence Mauritius
issues. Nice clear strikes. F . . . . . . . . 155.00
3710.Û 125-48, Cpl KGVI set to 5 Rupee.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 367.90
3711.Û 173-90, QE set to the 10 Rupee. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92.05
3712.Û 198-212, F-VF . . . . . . . . . . . . . 72.30
3713.ÕÚ J1-8, Cpl set of Postage Dues
with lovely neat Victoria CDS cancels. VF.
A CHOICE SET!. . . . . . . . . . . . . . . . 239.00+

SIERRA LEONE:
3714.Û 17, VF, VLH . . . . . . . . . . . . . . . 72.50
3715.Û 34-44, QV up to 2 Shilling. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.00

3716.Û 77-89, Cpl KE set to £1. Fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 509.50

3717.Û 90-102, Cpl KE set to £1. F-VF . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 479.10

3718.Û 116, Two distinct shades. F-VF62.00
3719.Û 117-8, F. Fresh . . . . . . . . . . . 139.00
3720.Û 119, KGV One Pound, VF LH. 250.00

3721.Û 139, Scarce KGV Five Pound High
Value, nicely centered, fresh rich colour,
VG, OG. THIS IS ONE OF THE ICONIC
STAMPS OF THE BR. EMPIRE . . 3,500.00

3722.Û 148-52, KGV High Values. F-VF . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 306.25

3723.Û 153-65, Scarce Cpl Wilberforce set
to £1. Nice fresh colours, F-VF . . . 1,209.00

3724.Û 195-207, F-VF . . . . . . . . . . . . . 65.35
3725.Ú 195-207, QE set to £1. F-VF . . 56.95
3726.Û 639-52, 739-40, Ships. F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86.20

SINGAPORE:
3727.Û 1-20, F-VF (#17 is used) . . . . 124.90
3728.Û 1a-20a, KGVI perf 18 set to $5. F-VF
(#18a NG, #19a NH) . . . . . . . . . . . . . 225.00
3729.Û 20, Left margin single. F-VF, NH . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135.00
3730.Û 21-2, Silver Wedding. VF, NH . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116.00+
3731.Ú 21-2, Silver Wedding, VF. Est 50.00+
3732.Û 28-42, QE set to $5. F-VF ($1 NG) .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156.40
3733.Û 40-2, High values, F-VF. . . . . 130.00
3734.Û 62-9, Fresh, F-VF, NH . . . . . . . 73.90

3735.Û 62-9, Also 62a, 66a-7a, F-VF, NH . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.40
3736.Û 86a-95a, VF, NH . . . . . . . . . . . 97.00
3737.Û 101-11, 142, 143a-d, F-VF, NH . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207.60
3739.Û 138-41, 141a, VF, NH . . . . . . 155.00
3740.Û 142-9, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 113.00
3741.Û 144-52, VF, NH . . . . . . . . . . . . 69.50
3742.Û 183-8a, VF, NH . . . . . . . . . . . . 62.75
3743.Û 790-3a, Transportation. VF, NH. 47.25

SOLOMON ISLANDS:
3744.Û 1-7, War Canoe set to 1 Shilling. F. .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 336.00

3745.Û 8-18, War Canoe set to 5 Shillings.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255.40

3746.Ú 39, KGV 5 Shilling, F-VF . . . . . 55.00

3747.Û 41, KGV One Pound with
“SPECIMEN” overprint. Fresh colour, well
centred, VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+

3748.Ú 41, KGV £1. VF, neat Tulagi 4 Jan
1929 CDS cancel . . . . . . . . . . . . . . . . 150.00
3749.Ú 53, 55, KGV 2Sh & 5Sh, VF . . 110.00
3750.Ú 56, KGV 10 Shilling, light Tulagi 24
Dec 1928 CDS cancel. VF . . . . Est 150.00+
3751.Û 89-105, F-VF . . . . . . . . . . . . . 110.45
3752.Û 149-66, 149a-66a, F-VF, some NH .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53.00
3753.Ú 232-47, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 47.80
3754. SSÛ 992-5, Battle of Trafalgar. VF, NH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42.50

SOMALIA:
3755.Û 242, C68-9, F-VF, NH . . . . . . . 88.00
3756.Û J31-7, VG-F . . . . . . . . . . . . . . 185.00

SOMALI COAST:
3757.Ú 1, F. Signed by Scheller. F . . . 165.00
3758.Û 2, F. Signed . . . . . . . . . . . . . . 350.00
3759.Ú 3, VF. Has guarantee b/s’s . . . 250.00

3760.Û 4, VF, has 3 diff guarantee b/s’s.
Scarce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 700.00

3761.Û 4a, Rare imperforate with
“DJIBOUTI” omitted ERROR, full margins,
strong colour, VF, LH. Has 2012 Boule
Certificate (Yvert #4a, Cat 6,800 Euro). THE
FIRST EXAMPLE OF THIS RARITY THAT
WE HAVE SEEN IN OUR 50+ YEARS OF
AUCTIONS . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,500.00+

3762.Û 16-8, VF (#18 has guarantee b/s) . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102.50
3763.Û 19, VF, NG. Has guarantee b/s 90.00
3764.Û 20, Five Francs. VF, VLH . . . 180.00
3765.Ú 20, SON blue Djibouti 25 Apr 1898
CDS. VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140.00

3766.Û 21, Rare 25 Francs. VF. Has guar-
antee b/s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,000.00

3767.Û 22, Rare 50 Francs. VF . . . . 600.00

3768.Ú 23-5, 32, VF, neat CDS’s . . . . 170.00

3769.Ú 24e, DOUBLE SURCHARGE error
with comma instead of period, four huge
margins, fresh rich colours, blue circular
18 Feb, 1902 CDS & a small bit of a black
cancel. XF. A CHOICE STAMP. Has 2009
Roumet Certificate . . . . . . . . . . . . . 875.00+

3770.Û 27, Scarce 75¢ on 5 Franc sur-
charge. VF. Has several guarantee b/s’s . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525.00

3771.Û 30a, INVERTED SURCHARGE. F+
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 275.00
3772.Û 31, 33, 33E-F, VF. Attractive sur-
charged issues . . . . . . . . . . . . . . . . . . 226.00

3773.Û 33f, DOUBLE SURCHARGE error,
full margins, rich colours, VF, OG. Has 2009
Roumet Certificate (Yvert #32d, Cat 2,100
Euro) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 1,500.00+

3774.Ú 33Fi, Scarce DOUBLE
SURCHARGE ERROR, huge jumbo mar-
gins, neat 1902 circular datestamp cancels.
XF, still has partial gum on reverse. Has 2
diff guarantee b/s’s & with 2010 Roumet
Certificate. A VERY RARE ERROR . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,100.00

3775.Û 35-48, Also 41a, Cpl set to 5 Fr; #42
has CENTRE INVERTED. F-VF (#’s 39 &
43-4 NG) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 290.00
3776.Û 49-63, Cpl set to 5 Fr, F-VF (#61 a few
short perfs) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 202.15
3777.Û 64-79, Cpl set to 5 Fr, F-VF, couple
small flts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 232.60
3778.Û 194-223, “France Libre” set to 20 Fr.
F-VF, High Values #’s 220-2 NH . . . 316.00+
3779.Û 287, Vertical IMPERF TRIAL
COLOUR strip of 5 diff colours. VF, NH. Pretty
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3780.ÛC20, C24, IMPERF margin singles.
Also C22 IMPERF Pair. VF, NH . Est 70.00+
3781.ÛC42-8, VF . . . . . . . . . . . . . . . . 76.50

SOMALILAND:
3782.Û 10-2, QV High Values. VF . . . 133.00

3783.Û 30-9, KE issues up to 5 Shilling.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 276.50

3784.Û 51-63, Cpl KGV set to 5 Rupee. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 261.90
3785.Û 84-95, Cpl KGVI set to 5 Rupee. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97.75
3786.Û 116-26, F-VF, NH . . . . . . Est 60.00+
3787.Û 128-39, F-VF, LH . . . . . . . . . . 144.15
3788.Û 128-39, VF, NH . . . . . . . . . . 144.15+

SOUTH AFRICA:
3789.Ö 3 (Vert Strip of 5), Tied by Johannes-
burg 24 Sept 1917 on WWI censored cover
to a Belgian POW in Holland. Redirected to
Legerplaats, then to Scheveningen. F, roughly
opened. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3790.Ö 6 (Pair), Tied by Johannesburg 13
Mar 1913 CDS’s on KGV 4d postal stationery
Registered Letter envelope to New York. Has
Censor h/s & tape. F . . . . . . . . . . Est 50.00+
3791.Û 14, KGV 5 Shilling. Fresh, F . 130.00
3792.ÕÛ 42, Block. VF, NH . . . . . . . 360.00
3793.Ö 48a, 115-9, Tied by Durban 14 Mar
1952 CDS’s on RETURNED airmail FDC to
Vancouver BC. Has multiple h/s’s & b/s’s incl
MONTREAL DEAD LETTER OFFICE. Some
flts but interesting item! F . . . . . . Est 40.00+
3794.ÕÛ 65, Five Shilling LR Plate Block. VF,
NH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3795.Ú 65, Two horiz pairs having diff posi-
tions of “South Africa/Suid-Afrika”. VF 170.00
3796.Û 81-97, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 110.10
3797.Û B1-11, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 180.00
3798.Ö B1-4, Tied by Slagtersnek 26 Sept
1938 CDS’s to illustrated VOORTREKKER
CENTENARY cover to Johannesburg. VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 45.00+
3799.Û B5-8, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . 83.00
3800.ÕÛ B9-11, Blocks, F-VF, NH . . 107.00
3801.Ö Stampless BOER WAR era military
cover with FPO / British Army / South Africa
16 Dec 1900 CDS to Buckhurst Hill, England
(rec b/s). From a Private in the 1st Rifle Bri-
gade. Has m/s “On Service stamps not obtain-
able”, F, folds. . . . . . . . . . . . . . . . Est 75.00+
3802.ÖGr. Britain #114, Tied by FPO /
Kroonstad 25 Apr 1902 cancel on BOER
WAR era cover to Norwood, Mass; 26 May
b/s, with “FORWARDED” h/s to Boston USA.
F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3803.ÖGr. Britain #128, Tied by FPO/British
Army in South Africa 19 July 1902 cancel (at
Volksrust) on BOER WAR related cover to
Lambourn, England; redirected to London. In-
teresting contents with blue illustrated heading
“2nd Battn Scots Guards / Field Force / South
Africa”. Much detail re preparation of forces
to leave South Africa. F, roughly opened.
Historic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 125.00+
3804.Ö Belgium #82, Tied by Anvers 19 Sept,
1902 CDS on b/w postcard depicting 3 diff
BOER WAR GENERALS - BOTHA, DE WET
& DE LA REY. VF . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3805.ÖReg’d “SUNSET COVER” 31 Dec,
1937 franked with 13 stamps from So. Africa,
Transvaal, Orange River Colony, Natal &
Cape of Good Hope. THIS WAS THE LAST
DAY OF POSTAGE VALUE. Addr to USA. F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+

SOUTH AUSTRALIA:

3806.Û 1/35, Nine diff QV perf & imperf
issues up to 2 Shilling, all with “REPRINT”
overprints. VG-F, a few flaws (Normal
stamps Cat $8,880) . . . . . . . . . Est 275.00+

3807.Ú 6, VG-F . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.00
3808.Û 75 (Pair), 78a, 80, 95, With
“SPECIMEN” overprints. VG-F, toned
crackled gum, HH . . . . . . . . . . . . Est 40.00+
3809.Ö 76, Tied by Adelaide 9 Aug, 1893
duplex cancel on QV 1d postal stationery
card via London to St. Louis, Mo. Has 21
Sept “ARRIVED LATE” receiver. F-VF.
A PRETTY ITEM . . . . . . . . . . . . . Est 65.00+
3810.Û 76TC, VF, Imperforate horiz strip of
4 in green. Also Victoria #218 VF perforated
horiz strip of 5 . . . . . . . . . . . . . . . Est 60.00+
3811.Û 81, With “SPECIMEN” overprint. VF,
OG (Normal Cats $100) . . . . . . . Est 35.00+
3812.Û 83, QV 10 Shilling with “SPECIMEN”
overprint. VG-F, NG (Normal Cats $275) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 40.00+

3813.Û 90, Five Pounds High Value with
“SPECIMEN” overprint. F, NG (Normal Cat
$11,250). . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 500.00+

3814.Û 90A, QV £5 High Value with
“SPECIMEN” overprint. F, NH, minor
corner creases (Normal Cat $6,250 US) . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 300.00+

SOUTHERN NIGERIA:

3815.Û 1-9, Cpl QV set to 10 Shilling. Fresh
colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . 294.75

3816.Û 10-20, Cpl KE set to £1. Nice fresh
colours, F-VF (18 minor TS on gum) 731.85

3817.Ö 10-2, 14-6, Tied by Old Calabar 7 Oct
1903 Reg’d oval cancels on cover to Moudon
Switzerland (5 Nov b/s), via London. F-VF.
Gorgeous multi-franking cover! . Est 250.00+

3818.Ö 10, 18, Tied by neat oval OLD
CALABAR Registered 20 May 1903 cancels
on Reg’d cover to Buchholz Germany (rec
CDS 16 June 1903). #18 is the scarce KE 5
Shilling & the stamp Cat $225 US alone. VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 200.00+

3819.Ö 11, Tied by Brass River 7 Oct 1903
CDS on b/w photo postcard per “S.S. Oleuda”
to England. Postcard depicts lady in native
costume, Haussa Force on Parade & Grand
Stand at Race-course at Accra, Gold Coast.
F, couple small flts. Interesting . . Est 65.00+
3820.Ö 11, 17, Tied by neat oval OLD
CALABAR Registered 20 My 1903 cancels
on Reg’d cover to Buchholz Germany (rec
CDS 16 June 1903). VF . . . . . . Est 100.00+
3821.Ö 14, Tied by “DEUTSCHE SEEPOST /
LINIE / HAMBURG / WEST AFRIKA / 9 Jan
1904 violet oval ship cancel on cover to Ger-
many (Plauen 30 Jan b/s). F, corner creases
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 100.00+
3822.Ö 22, Tied by Old Calabar 5 Nov 1905
CDS on front of b/w photo postcard to Germany;
“per S.S. Warri” blue Stettin 29 Nov b/s. De-
picts natives along river bank. VF. Est 50.00+
3823.Ö 23, 25-6, Tied by Old Calabar 28 Dec
1904 oval cancels on Reg’d cover to New
York 29-30 Jan 1905 b/s’s. F, mounting
adhesion on back flap. Lovely 3-colour frank-
ing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 175.00+
3824.Ö 23 (2 Pairs), 34 (Pair), Also Lagos #52
(Pair), Tied by Onitsha 2 Mar 1910 Reg’d oval
cancels on cover with corner card to Lagos
(8 Mar b/s). F. Gorgeous combo franking! . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Est 250.00+
3825.Û 29, VF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62.50
3826.Ú 30, KE 10 Shilling, XF, lightly cancelled
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225.00+

3827.Û 31a, KE One Pound, Fresh, VF, LH
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 325.00

3828.Û 32-43, Cpl KE set to £1 all with
“SPECIMEN” overprints. F-VF. Est 450.00+

3829.Ö 33, Tied by PAQUEBOT/PLYMOUTH
26 Sept 1908 CDS on b/w photo postcard
to Liverpool. Postcard depicts view of Cape
Coast Castle, Gold Coast. F . . . . Est 50.00+
3830.Ö 33, Tied by Forcados 24 Sept 1909
CDS’s on b/w photo postcard to New York.
Depicts Post Office etc on High St., Sekondi,
Gold Coast. F-VF . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

3831.Û 45-56, Cpl KGV set to One Pound,
fresh colours, F-VF . . . . . . . . . . . . . . 343.10

SOUTHERN RHODESIA:

3832.Û 1-14, Cpl KGV set to 5 Shilling. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 270.00

3833.Û 16-30, Cpl KGV set to 5 Shilling. F-VF
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 207.00
3834.Ú 16-30, KGV set to 5 Shilling. F-VF . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 192.90
3835.Ö 25a, Tied on Reg’d Southern Rhode-
sia to Nyasaland 9 Mar 1943 FFC addr to
Blantyre. F-VF . . . . . . . . . . . . . . . Est 50.00+

56 SENEGAL Continued

3738. SSÛ 106a, Scarce Sesquicentennial souvenir sheet. Fresh, VF, NH . . . . . . . . . . . . 600.00




